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Las cosas
por su nombre
Uno de los principales puntos en 
la reestructura del catálogo es que 
viene ordenado alfabéticamente 
para que encuentren los productos 
fácilmente. 

Para ello mostramos un índice 
alfabético con referencias cruzadas, 
es decir, cuando un producto tiene 
un par de nombres coloquiales, 
estos fueron colocados de manera 
que te guíen a la página donde 
aparece sin importar si lo buscas 
con uno u otro apelativo.

Incluimos un índice de referencia 
de código vs página, por lo que 
la búsqueda de acuerdo con el 
número de nuestro sistema también 
permita localizar fácilmente los 
productos.

Arrocera larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19662 PARRO-LP *$ 79.00 *$ 105.00 $ 137.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 45"

*Precio con factor de alta rotación.

• Atado 6
• Master 36
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Practicidad

Este catálogo está completamente 
reestructurado y rediseñado, con 
la finalidad de hacer más sencillo y 
práctico el levantamiento de pedidos 
para todos nuestros clientes.

Está ordenado en módulos 
independientes para que puedas 
identificar mejor los productos que 
te ofrecemos.

Componentes de un módulo:

A Título

B Empaque

C Especificaciones técnicas

D Factor de alta rotación (si aplica)

E Producto nuevo (si aplica)

F  *Precio de batalla (si aplica)

G Detalle

H Código

I Clave

K Precio mayoreo

J Precio distribuidor

L Precio público

“El precio de mayoreo de batalla es el que 
recomendamos para competir favorablemente 
en los productos que lo indican.

El margen recomendado varía de acuerdo con 
la competencia que tiene cada artículo”



Fábrica
• 200,000 metros cuadrados

• 2000 obreros

• 8 edificios productivos

• 50% de la producción se exporta

• 1er fabricante mundial de palas y 

herramienta de mango largo

• 2do fabricante mundial de 

carretillas

• 3er  fabricante mundial de marros y 

zapapicos

Línea de 
comunicación                                     
                              directa
Para atender dudas y problemas de 

calidad contamos con un número 

telefónico sin costo y una dirección 

de correo electrónico ésta  será aten-

dida por  ingenieros especializados 

con el fin de asesorar a clientes o 

asesores cuando tengan dudas re-

specto a que si una falla es por abuso 

o por defecto, así podrán consultar si 

es conveniente mandar el producto 

para su evaluación en base a la reco-

mendación del laboratorio y evitar el 

papeleo cuando claramente no pro-

ceda la nota de crédito.

Teléfono sin costo: 
01 800 772 2543
Correo electrónico: 
calidad@truper.com

Centro de Calidad 
Avanzada Truper

• El centro de evaluación 

de herramientas más importante 

de América Latina

Distribución
La red más grande y eficiente de América Latina
• 8 Centros de distribución

• 75,000 metros cuadrados de almacenamiento
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Abrazaderas de acero inoxidable y amarradorA

Abrazaderas en blister
Para mangueras de jardín

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • 2 Piezas por blister • Caja 12 • Master 72

10001 ABR-1-1 5/8

10010 ABR-3/4-1 1/8

 • 4 Piezas por blister • Caja 12 • Master 72

10020 ABR-3/8-7/8

10030 ABR-1/2-3/4

10040 ABR-3/8-5/8

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

Abrazaderas de acero inoxidable
Calidad automotriz

• Granel
• Caja 100
• Master 400

Diámetro
max.

Diámetro
min.

Ancho

Amarrador de varillas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12815 AM-VA $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Características de abrazaderas 
Calidad automotriz

Exceden la norma: ANSI / SAE: J1508

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave        Diámetro (mm.) Ancho Pzas. X P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público
   min. máx.  (mm.) Bolsa

 • En caja • Caja 200 • Master 800    

10041 MINI-4 10 16 8 20  

10042 MINI-6 13 19 8 20  

 • En caja • Caja 100 • Master 400    

10043 M-4 10 16 12.7 10  

10044 M-6 13 19 12.7 10  

 • En caja • Caja 50 • Master 200    

10045 M-8 16 23 12.7 10  

10046 M-10 19 27 12.7 10  

10047 M-12 16 32 12.7 10  

10048 M-16 19 38 12.7 10  

10049 M-20 19 44 12.7 10  

10050 M-24 32 51 12.7 10  

10051 M-28 38 57 12.7 10  

 • En caja • Caja 25 • Master 100    

10052 M-32 40 64 12.7 5  

10053 M-36 46 70 12.7 5  

10054 M-40 57 76 12.7 5  

10055 M-44 67 83 12.7 5  

10056 M-48 65 89 12.7 5  

10057 M-52 72 95 12.7 5  

 • En caja • Caja 20 • Master 80    

10058 M-56 78 101 12.7 5  

10059 M-60 84 108 12.7 5  

10060 M-64 91 114 12.7 5  

10061 M-72 105 127 12.7 5  

 • En caja • Caja 10 • Master 40    

10062 M-80 118 140 12.7 5  

10063 M-88 156 178 12.7 5  

10064 M-96 130 152 12.7 5  

10065 M-104 156 178 12.7 5  

*$ 1.80 *$ 2.50 $ 3.11

*$ 1.80 *$ 2.50 $ 3.11

*$ 2.00 *$ 2.50 $ 3.45

*$ 2.00 *$ 2.50 $ 3.45

*$ 2.40 *$ 3.50 $ 4.15

*$ 2.60 *$ 3.50 $ 4.49

*$ 2.80 *$ 4.00 $ 4.83

*$ 3.00 *$ 4.50 $ 5.18

*$ 3.20 *$ 5.00 $ 5.53

*$ 3.40 *$ 5.00 $ 5.87

*$ 3.50 *$ 5.00 $ 6.05

*$ 3.60 *$ 5.00 $ 6.21

*$ 3.80 *$ 5.50 $ 6.56

*$ 5.00 *$ 7.50 $ 8.64

*$ 5.20 *$ 7.50 $ 9.10

*$ 5.40 *$ 8.00 $ 9.40

*$ 5.60 *$ 8.00 $ 9.80

*$ 5.90 *$ 9.00 $ 10.30

*$ 6.00 *$ 9.00 $ 10.50

*$ 6.20 *$ 9.00 $ 10.70

*$ 6.60 *$ 10.00 $ 11.50

*$ 6.80 *$ 10.00 $ 11.80

*$ 7.20 *$ 10.00 $ 12.50

*$ 7.60 *$ 11.00 $ 13.20

*$ 8.30 *$ 12.00 $ 14.40

Empaque de abrazaderas de granel

• Nuestras abrazaderas vienen 
empacadas en bolsas de 5, 10 
o 20 piezas según el modelo.

• Dureza carcasa: 78 HRb

• Banda (acero inoxidable SAE 304)

• Acero banda: SAE 304
• Dureza carcaza: 78 HRb
• Dureza banda: 93 HRb

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Acero banda: SAE 304
• Dureza banda 40 Rc
• Acero carcasa: SAE 430
• Dureza carcasa: 78 HRb

• Acero al alto carbono 
y templado.

Reforzadas

• Dureza banda: 40 Rc

Reforzadas
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• Blister
• Caja 12
• Master 72

Garruchas para noria

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14896 GANO-3/4 3/4"         

14897 GANO-1 1"       

14898 GANO-1 1/2 1 1/2"       

14899 GANO-2 2"         

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Ganchos S

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14776 GANS-3/16  3/16''          

14777 GANS-1/4 1/4''       

14778 GANS-5/16 5/16''       

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.57

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

Destorcedores de zinc

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14784 DESTZ-1/8 1/8''       

14785 DESTZ-5/32 5/32''       

14786 DESTZ-3/16 3/16''       

14787 DESTZ-1/4 1/4''       

14788 DESTZ-5/16 5/16''      

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

Exceden la Especificación US Type Std RR-C-271D, Type Vll, Class 1

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14789 DESTF-3/16 3/16''       

14790 DESTF-1/4 1/4''       

14791 DESTF-5/16 5/16''       

14792 DESTF-3/8 3/8''       

14793 DESTF-1/2 1/2''       

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Exceden la Especificación US Type Std RR-C-271D, Type Vll, Class 1

• Bolsa
• Caja 4
• Master 24

• DESTF-3/8, 
y DESTF-1/2 
Caja 4, 
Master 16

Destorcedores forjados

Tensores de acero forjado

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14738 TEN-1/2 1/2''         

14739 TEN-5/8 5/8"       

14740 TEN-3/4 3/4''       

14741 TEN-7/8 7/8''       

14742 TEN-1 1''         

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

$ 106.00 $ 150.00 $ 174.00

$ 198.00 $ 280.00 $ 325.00

$ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

Exceden la norma: Esp. Federal FF-T-791B, Tipo 1, Forma 1

Nudos para cable
Hierro nodular

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14753 PERRO-1/8 1/8''         

14754 PERRO-3/16 3/16''       

14755 PERRO-1/4 1/4''       

14756 PERRO-5/16 5/16''       

14757 PERRO-3/8 3/8''         

14758 PERRO-1/2 1/2''         

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.50 $ 9.30 $ 10.80

$ 7.50 $ 10.70 $ 12.40

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

Exceden la norma: Esp. Federal FF-T-276b, Tipo 11

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Tensores de zinc

• TEN-GA-3/8 y 
TEN-GG-3/8
Caja 6, Master 36

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Guardacabos de acero

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14747 GUACA-1/8  1/8''         

14748 GUACA-3/16 3/16''       

14749 GUACA-1/4 1/4''       

14750 GUACA-5/16 5/16''       

14751 GUACA-3/8 3/8''         

14752 GUACA-7/16 7/16''         

14799 GUACA-1/2  1/2''         

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.57

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.57

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.57

Exceden la norma: Esp. Federal FF-T-276b, Tipo 11

• PERRO 1/4", 1/8", 3/16", 5/16"
• Blister con 2 pzas.
• Caja 12
• Master 72

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Ganchos eslinga forjados

Código Clave Ojo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14743 GANES-3/4 3/4''         

14744 GANES-5/8 5/8''        

14745 GANES-5/8X 5/8''       

14746 GANES-5/8XX 5/8''         

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Tensores de acero: Exceden la norma: Esp. Federal FF-T-791b, Tipo 1, Forma 1

Código Clave Diámetro H. P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 GANCHO-ARGOLLA        

14730 TEN-GA-3/16 3/16''       

14731 TEN-GA-1/4 1/4''       

14732 TEN-GA-5/16 5/16''       

14733 TEN-GA-3/8 3/8''       

 GANCHO-GANCHO        

14734 TEN-GG-3/16 3/16''       

14735 TEN-GG-1/4 1/4"       

14736 TEN-GG-5/16 5/16''       

14737 TEN-GG-3/8 3/8''       

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

• Conocidas también como 
poleas para tendedero.

• Seguro de resorte de enganche rápido.

• GANES-5/8 soporta 2,200 Lbs.
• GANES-5/8X soporta 3,300 Lbs.
• GANES-5/8XX soporta 4,400 Lbs.

• PERRO 3/16", 3/8", 1/2"
• Blister con 1 pza.
• Caja 12
• Master 72

No usar para escalar.

• Granel   
• Caja 2
• Master 10

• Producto nuevo

•

• TEN-7/8 y TEN-1
  Caja 2, Master 6

AAccesorios para cable
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• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14870 ACEF-180 180 ml.         $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Aceitera flexible
6 oz.

• Manguera flexible tramada.

• Mecanismo interno metálico.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Aceitera flexible
10 oz.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14872 ACEF-300 300 ml.         $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Manguera flexible tramada.

• Mecanismo interno metálico.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Aceitera flexible
16 oz.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14874 ACEF-500 500 ml.         $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Manguera flexible tramada.

• Mecanismo interno metálico.

Aceitera flexible
23 oz.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14876 ACEF-700 700 ml.         $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

• Granel
• Caja 4
• Master 24

• Manguera flexible tramada.

• Mecanismo interno metálico.

Aceitera rígida
23 oz.

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14877 ACER-700 700 ml.         $ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

• Mecanismo interno metálico.

Aceitera rígida
16 oz.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14875 ACER-500 500 ml.         $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

• Mecanismo interno metálico.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Aceitera rígida
10 oz.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14873 ACER-300 300 ml.         $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

• Mecanismo interno metálico.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Aceitera rígida
6 oz.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14871 ACER-180 180 ml.         $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

• Mecanismo interno metálico.

Aceite aflojatodo
235 ml.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14866 WT-400C  $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

• Granel
• Caja 4
• Master 16

• Extraordinaria capacidad 
de penetración.

Aceite aflojatodo
400 ml.

• Granel
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14867 WT-400  $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

• Extraordinaria capacidad 
de penetración.

Aceite de dos tiempos
4 oz.

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17624 ACT-2T-4  $ 9.00 $ 12.80 $ 14.90

• Mezcla exacta para 1 
galón. (de gasolina).

• En caja
• Caja 12
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17625 ACT-2T-16  $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Aceite de dos tiempos
16 oz.

• Mezcla exacta para 4 
galones. (de gasolina).

Aceites y aceiterasA
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Pegamento usos generales
15 min.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Pasta reparadora de metales
45 min.

Pegamento para metales
45 min.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17571 ADE-242   $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17569 ADE-528   $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 1 hora
• Contenido: 25 gr
• Número de componentes: 2
• Color: componente “A” amarillento, 

componente “B” transparente
• Resistencia a la temperatura: 93° C -5° C
• Materiales de uso: metal, plástico, madera, 

porcelana, vidrio, etcétera.

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 16 horas
• Contenido: 25 gr
• Número de componentes: 2
• Color: componente “A” blanco, componente “B” negro
• Resistencia a la temperatura: 121° C -4° C
• Materiales de uso: Ideal para motores corroídos.

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 16 horas
• Contenido: 70 gr
• Número de componentes: 2
• Color: negro
• Resistencia a la temperatura: 121° C -5° C

• Materiales de uso: Ideal para motores corroídos.

Pegamento usos generales
5 min.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17570 ADE-528S   $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17572 ADE-545   $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Pegamento para metales
5 min.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Pasta reparadora de metales
5 min.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 1 hora
• Contenido: 25 gr
• Número de componentes: 2
• Color: transparente
• Resistencia a la temperatura: 93° C -5° C
• Materiales de uso: metal,
  plástico, madera, porcelana,
  vidrio, etcétera.

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 1 hora
• Contenido: 25 gr
• Número de componentes: 2
• Color: transparente
• Resistencia a la temperatura: 93° C -4° C
• Materiales de uso: Ideal para motores corroídos.

CARACTERÍSTICAS

• Tiempo de curado: 1 hora
• Contenido: 70 gr
• Número de componentes: 2
• Color: componente “A” negro, componente “B” 

transparente
• Resistencia a la temperatura: 93° C -5° C

• Materiales de uso: Ideal para motores corroídos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17574 ADE-156S   $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17573 ADE-156   $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

AAdhesivos epóxicos
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20002 MAT-12P $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Jardineros

Profesional tubular
Segueta 12"

• Funda
• Caja 3
• Master 36

Mini arco de aluminio
Segueta 12"

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10236 MAT-12

   • Tarjeta • Caja 6 • Master 36
$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10234 ATT-12 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Profesional alta tensión
Segueta 12"

• Dos posiciones de 
segueta: 45° y 90°.

• Funda
• Caja 3
• Master 36

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10232 ATX-12 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Profesional solera
Segueta 12"

• Funda
• Caja 3
• Master 36

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10230 APT-12 $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Calador
Segueta 6"

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10221 ACA-6X Calador $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

Junior
Segueta 6"

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10210 AJ-6 Arco junior $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20010 REP-ACA-6 Rep. p/ ACA-6 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Repuesto calador
Segueta 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20017 APS-12 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Funda
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10254 AJT-21 Tubular de 21"

10258 AJT-24 Tubular de 24"

10260 AJT-30 Tubular de 30"

$ 51.00 $ 72.00 $ 84.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10229 REP-ACA-6X Juego de 8 seg.

10220 REP-AJ-6 Juego de 5 seg.

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

REP-ACA-6X

Exceden la norma: ASME: B94.52M

Para solera
Segueta 12"

Repuestos calador y junior
Segueta 6"

REP-AJ-6

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10266 REP-AJT-21 Rep. de 21"

10270 REP-AJT-24 Rep. de 24"

10271 REP-AJT-30 Rep. de 30"

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

REP-AJT-21

Repuestos arcos jardineros

• Funda
• Caja 12
• Master 48

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• Tarjeta
• Caja 6 
• Master 36

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Incluye 5 seguetas:

Calador
Segueta 6"

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20000 ACA-6 Calador $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Incluye segueta de 24 dientes.

• Incluye 8 seguetas para cortar 
cualquier material:
Mediana, fina, extrafina y para metal.

REP-AJ-6
• Incluye 5 

seguetas para 
cortar metal y 
madera.

• Incluye 5 seguetas para cortar 
cualquier material:
Extrafina, fina, mediana y para metal.

REP-ACA-6X
• Incluye 8 

seguetas de: 
2 de 16 dpp
2 de 20 dpp
2 de 24 dpp
2 de 28 dpp.

• Producto nuevo
•

• Contiene segueta Truper de 
alta velocidad de 18 dpp.

• Contiene segueta Truper de 
alta velocidad de 18 dpp.

• Contiene segueta Truper de 
alta velocidad de 18 dpp.

• Arco de aluminio inyectado.

• Contiene segueta Truper de 
alta velocidad de 18 dpp.

• Cromo mate

Arcos y repuestosA

PRETUL
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AArneses de Nylon y asador

De pecho
Rescate horizontal

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

De cuerpo completo
1 anillo, contra caídas

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

Cable de protección

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 20

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14435 CAB-5489-15 1.5 m       

14436 CAB-5489-20 2.0 m       

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

$ 210.00 $ 297.00 $ 345.00

CAB-5489-15

Ancla de conexión

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14470 ANCLA-9 0.9 m       $ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14431 ARN-5434    $ 230.00 $ 326.00 $ 378.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14432 ARN-5435    $ 430.00 $ 608.00 $ 706.00

De cuerpo completo
3 anillos, contra caídas y posicionamiento

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14439 ARN-5436    $ 485.00 $ 686.00 $ 796.00

De cuerpo completo
3 anillos, contra caídas y rescate

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14433 ARN-5437    $ 495.00 $ 701.00 $ 813.00

De cuerpo completo
5 anillos, contra caídas, rescate y posicionamiento

• Bolsa plástica
• Caja 1 
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14434 ARN-5438    $ 560.00 $ 792.00 $ 919.00

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero forjado.

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero 

forjado.

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero 

forjado.

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero 

forjado.

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero forjado.

• Cinta fabricada en nylon.
• Herraje fabricado en acero forjado.

Asador de carbón
14", 36 cm

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23700 ASA-14C $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

Accesorios para asador

• Blister
• Caja 3
• Master 12

• Contiene: Espátula, pinzas 
y tenedor.

• Fabricados en acero 
inoxidable.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23703 SET-ASA-3 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00
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Jardinero promocional

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-496c

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10550 ATJ-P 48" $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Jardinero Classic con collar

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-496c

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10553 ATJ 54" $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Corto tomatero

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-496c

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10562 ATJ-C 16" $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• 10" de ancho.

Mezclero
Cabeza forjada

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-496c

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10565 ATM 60" $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

AL-3M

Lane
Con mango

• Atado 4
• Master 24

• Forjados de una 
sola pieza en acero 
alto carbono 1045, 
dureza 47 Rc.

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-H-506d

Código Clave Descripción Ancho hoja P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

10612 AL-0M No. 0, 1.5 lbs. 6-3/4"

10615 AL-1M No. 1, 1.6 lbs. 7-1/2"

10618 AL-2M No. 2, 1.7 lbs. 8"

10621 AL-3M No. 3, 1.8 lbs. 8-5/8"

$ 85.00 $120.00 $ 140.00

$ 86.00 $122.00 $ 142.00

$ 87.00 $123.00 $ 143.00

$ 88.00 $125.00 $ 145.00

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-H-506d

Código Clave Descripción Ancho hoja P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

10600 AL-0 No. 0, 1.5 lbs. 6-3/4"

10603 AL-1 No. 1, 1.6 lbs. 7-1/2"

10606 AL-2 No. 2, 1.7 lbs. 8"

10609 AL-3 No. 3, 1.8 lbs. 8-5/8"

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Forjados de una sola 
pieza en acero alto 
carbono 1045, dureza 
47 Rc.

Lane
Sin mango

• Atado 6
• Master 36

Jardinero forjado
Mango de fibra de vidrio

• Atado 6
• Master 12

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-496c

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10559 ATJ-F 60" $ 70.00 $  99.00 $ 115.00

• Cabeza forjada de 
una sola pieza que 
garantiza máxima 
resistencia y 
durabilidad

Rack para 6 azadones

Rack despachador

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50140 R-ATJ Para azadones         $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• Caja 1
• Master 3

Mangos para azadón

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: NN-H-93

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15921 MG-AL 54" $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

• Mango largo perfilado, que por su 
diseño hace más sencillo y cómodo 
el trabajo, evitando fatiga.

10"

Ahora

más
 robusto

AzadonesA
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• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas rápidas
De aluminio

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14892 BANRAP-5 5 mm         

14893 BANRAP-6 6 mm       

14894 BANRAP-7 7 mm       

14895 BANRAP-8 8 mm         

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 7.50 $ 10.70 $ 12.40

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas destorcedor
De zinc

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14770 BANZ-2 2''       

14771 BANZ-3 3''       

14772 BANZ-3 1/2 3 1/2''       

14773 BANZ-4 4''       

14774 BANZ-4 1/4 4 1/4''       

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14794 BANL-5/8 3 1/4''       

14795 BANL-3/4 3 3/8''       

14796 BANL-1 3 1/2''       

14797 BANL-1 1/8 4 1/2''       

14798 BANL-1 1/4 4 7/8''       

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas destorcedor
De latón

• Fabricadas en latón sólido.

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas con seguro
De acero

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14764 BANSE-1/8 1/8''         

14765 BANSE-3/16 3/16''       

14766 BANSE-1/4 1/4''      

14767 BANSE-5/16 5/16''       

14768 BANSE-3/8 3/8''         

14769 BANSE-1/2 1/2''         

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas de aluminio

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14888 BANAL-5 5 mm         

14889 BANAL-6 6 mm       

14890 BANAL-7 7 mm       

14891 BANAL-8 8 mm         

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Exceden la Especificación : DIN-5299

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas mosquetón
De acero

Código Clave Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14779 BANMOS-3/16 3/16''         

14780 BANMOS-1/4 1/4''       

14781 BANMOS-5/16 5/16''       

14782 BANMOS-3/8 3/8''       

14783 BANMOS-1/2 1/2''         

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 3.00 $ 4.25 $ 4.93

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Exceden la Especificación : DIN-5299

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Bandolas de uña 
Con destorcedor

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14883 BANU-2 2''         

14884 BANU-3 3''       

14885 BANU-3 1/2 3 1/2''      

14886 BANU-4 4''       

14887 BANU-4 1/4 4 1/4''         

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Bandola con candado
Cuerpo de aluminio

3 Dígitos

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18847 CABA        $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Bandolas dobles
De latón

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14880 BANDO-3 3 1/2''         

14881 BANDO-4 4''       

14882 BANDO-5 4 3/4''       

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Peceras con llaveros
30 piezas y 50 piezas

• En pecera despachadora
• Caja 30 (Una pecera)
• Master 180 (6 peceras)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

65002 PE-BAN-30        

65005 PE-PER-50        

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• En pecera despachadora
• Caja 50 (Una pecera)
• Master 180 (6 peceras)

PE-BAN-30 PE-BAN-50

BBandolasNo usar para escalar.
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• Sección hexagonal.

• Atado 3
• Master 24

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10750 BAP-100 7/8''  

10753 BAP-125 7/8''  

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-B-101b

BAP-100

Barretas
De punta

• Sección hexagonal.

BU-75

Barretas
De uña

Uña saca clavos y escoplo templados.

• Atado 3
• Master 24
• BU-120:

Master 18

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

$ 65.00 $ 93.00 $ 108.00

$ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

  Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  10850 BU-30 1/2''   

  10853 BU-45 5/8''   

  10856 BU-60 3/4''   

  10859 BU-75 3/4''   

  10862 BU-90 3/4''   

  19633 BU-105 3/4''   

  10874 BU-120 1''   

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-B-101b

• Sección ovalada.
• 50% mayor poder 

de palanca.

  Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

  19649 BUX-30 3/4''

  19650 BUX-35 3/4''

  10866 BUX-45 3/4''

  10867 BUX-60 1''

  10868 BUX-75 1''

  10869 BUX-90 1''

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 59.00 $ 84.00 $ 98.00

$ 68.00 $ 96.00 $ 112.00

• Atado 3
• Master 12
Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-B-101b

Espátula tipo uña curva
que aumenta el ángulo
de trabajo de palanca.

Barretas
De uña para trabajo pesado

BUX-90

• Sección redonda.
• Para cavar y apisonar 

hoyos para postes
de cercas.

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10800 TB-175 1''   $ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

• Atado 3
• Master 24
Excede la norma: Especif. Federal: GGG-B-101b

TB-175

Pisón para compactar
el fondo de hoyos.

Barreta
Tipo pisón

Escoplo para aflojar
la tierra y cortar raíces.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10900 BA-UT-15 $ 29.50 $ 42.00 $ 49.00

Excede la norma: Especif. Federal: GGG-B-110a

• Atado 3
• Master 24 

Berbiquí Pretul

• Granel   
• Caja 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20240 BC-10P $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10976 MBC-12

Juego de muelas
Para berbiquí

• Granel   
• Caja 6
• Master 48

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• MBC-12:
Juego de muelas
para BC-12M

Berbiquíes

Berbiquí

• BC-12M:
Profesional 12”,
Perillas Madera

• Granel   
• Caja 3
• Master 12

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10970 BC-12M $ 187.00 $ 264.00 $ 307.00

Sistema de cremallera
reversible (tipo matraca)
que permite trabajar en 

lugares estrechos.

• Con perilla
de plástico

• Forjada en acero alto carbono 1045.
• Templadas en sus extremos

con doble tratamiento térmico
y dureza 47 Rc.

• Útil en el ramo de la construcción
para enderezar y doblar varillas de acero.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10865 GRT-19     $ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

• Granel   
• Caja 6
• Master 36

Grifa

Grifa de 2 bocas:
3/8'' y 1/2''.

• Granel   
• Caja 3
• Master 36

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20200 BAP-100P 7/8''   

20203 BAP-125P 7/8''   
$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

$ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

BAP-100P

Barretas
De punta

• Granel   
• Caja 3
• Master 36

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20206 BAP-150P 1''   

20209 BAP-175P 1''   
$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

$ 168.00 $ 238.00 $ 276.00

BAP-150P

Barretas
De punta

• Sección hexagonal.

Código Clave Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10756 BAP-150 1''

10759 BAP-150E 1''   

10762 BAP-175 1''

10765 BAP-175X 1 1/4''    

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 210.00 $ 297.00 $ 345.00

$ 315.00 $ 445.00 $ 517.00

• Atado 3
• Master 24

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-B-101b

BAP-150

Escoplo ancho
de 72 mm en modelos
BAP-175 y BAP-150.

Barretas
De punta

Barreta
Utilitaria

G

BarretasB
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Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11024 BJ-4F $ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11021 BJ-4  $ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

BJ-4 6.5" 30"   

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

BJ-4F 6.5" 30"  

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

Bieldo para jardín
Puño metálico

Bieldo para jardín
Mango fibra de vidrio

• Atado
• Caja 3
• Master 36

• Atado
• Caja 3
• Master 36

• Classic. • Mango de fibra de vidrio.

Puño “Y”
metálico.

Puño “D”
de polipropileno

sólido.

• T-2000

Código Clave  P. Distribuidor  P. MayoreoP. Público

11018 BJ-4P           $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Puño “Y” de 
polipropileno.

BJ-4P 6.5" 30"  

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

Bieldo para jardín
Puño de polipropileno

• Atado
• Caja 3
• Master 36

Características

• Cabeza
forjada
de una
sola pieza.

• Casquillo y collar
metálicos que
refuerzan el
encabado.

Bieldo para paja
3 dientes

BPJ-3 7.5" 54"

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES
BPJ-4  9" 54"

BPJ-4C  9" 35"

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

BPJ-5 9" 54"

BPJ-5C  9" 35"

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

Bieldo para paja
4 dientes

Bieldo para paja
5 dientes

• Atado
• Caja 3
• Master 36

• Atado
• Caja 3
• Master 36

• Atado
• Caja 3
• Master 36

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11000 BPJ-3    $ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11008 BPJ-5B    $ 210.00 $ 297.00 $ 345.00

BPJ-5B 14" 54"

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

Bieldo para paja
Cabeza robusta 5 dientes

• Atado
• Caja 3
• Master 36

• Tipo Barley
mayor capacidad
de carga.

BPJ-6 12.5" 54"

MODELO CABEZA MANGO

DIMENSIONES

Bieldo para paja
6 dientes

• Atado
• Caja 3
• Master 36

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11009 BPJ-6    $ 210.00 $ 297.00 $ 345.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11003 BPJ-4    

11012 BPJ-4C    

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11006 BPJ-5    

11015 BPJ-5C    

$ 164.00 $ 232.00 $ 270.00

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

BPJ-4C
Puño “Y”

• Mango
de fresno
americano,
pulido y
laqueado.

BPJ-5C
Puño “Y”

BBieldos para paja y jardín
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10071 BOAC-1/4 *$ 670.00 *$ 898.00 $ 1,158.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10072 BOAC-1/2 *$ 700.00 *$ 938.00 $ 1,209.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10070 BOAP-1 *$ 860.00 *$ 1,150.00 $ 1,486.00

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Impulsor de alta presión. 

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10068 BOAP-1/2 *$ 470.00 *$ 630.00 $ 812.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10069 BOAP-3/4 *$ 750.00 *$ 995.00 $ 1,296.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alta presión. • Impulsor de alta presión. 

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

Centrífugas

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1 HP 
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo:  60 Lts/min. 
Altura Máxima: 70 mts.
Máx. Profundidad: 8 mts.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1/2 HP 
Voltaje: 120 V / 60 Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 40 Lts/min.
Altura Máxima: 40 mts.
Máx. Profundidad: 8 mts.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 3/4 HP 
Voltaje: 120 V / 60 Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 50 Lts/min.
Altura Máxima: 65 mts.
Máx. Profundidad: 8 mts. 

Bomba 1 HP Bomba 1/2 HPBomba 3/4 HP

Periféricas

ESPECIFICACIONES
Potencia: 3/4 HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 100 Lts/min
Altura Máxima: 28 mts.
Máx. Profundidad: 8 mts.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1 1/2 HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 130 Lts/min 
Altura Máxima: 42 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1/2 HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 90 Lts/min 
Altura Máxima: 23 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts. 

*$ 1,500.00 *$ 1,990.00 $ 2,591.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10075 BOAC-1 1/2

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1 HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 116 Lts/min 
Altura Máxima: 36 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1/4 HP
Voltaje: 120V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 70 Lts/min 
Altura Máxima: 16 mts.
Máx. Profundidad: 8 mts.

• Impulsor de alto volumen.

Bomba 1/2 HP

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10073 BOAC-3/4 *$ 950.00 *$ 1,275.00 $ 1,641.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10074 BOAC-1 *$ 1,030.00 *$ 1,380.00 $ 1,779.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

• 1 año
de garantía.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

Bomba 1 1/2 HP Bomba 3/4 HPBomba 1 HP

Bomba 1/4 HP

• 1 año
de garantía.

• 1 año
de garantía.

• 1 año
de garantía.

• 1 año
de garantía.

Las más EFICIENTES
   Nuestras bombas al utilizar motores tipo 

europeo validados por la International 
Electrotechnical Comission (IEC)

  cuenta con las siguientes ventajas:

• Más silenciosas.

• Consumen menos
  electricidad.

• Más ligeras.

• Se calientan menos.

• Su presión
  es constante.

• 1 año
de garantía.

• 1 año
de garantía.

• 1 año
de garantía.

Bombas eléctricas para aguaB
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Centrífugas

Periféricas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20173 BOAC-3/4P *$ 690.00 *$ 925.00 $ 1,192.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

* Precio con factor de alta rotación.

Bomba 3/4 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 559W-3/4HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 100 Lts/min.
Altura Máxima: 28 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

• 1 año
de garantía.

Bomba de agua con
Equipo hidroneumático 1/2 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1/2 HP
Voltaje: 120 V / 60 Hz
RPM: 3,450 r/min
Flujo Máximo: 50 Lts/min. 
Altura Máxima: 38 mts. 
Máx. Profundidad: 9 mts.

• En caja 
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10077 HIDR-1/2X24   *$ 1,150.00 *$ 1,540.00 $ 1,987.00

• Capacidad del tanque:
24 litros 

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

* Precio con factor de alta rotación.

Bomba de agua con
Equipo hidroneumático 1 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1 HP
Voltaje: 120 V / 60 Hz
RPM: 3,450 r/min
Flujo Máximo: 50 Lts/min. 
Altura Máxima: 42 mts. 
Máx. Profundidad: 9 mts.

• En caja 
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10078 HIDR-1X24      *$ 1,480.00 *$ 1,980.00 $ 2,557.00

• Capacidad del tanque:
24 litros 

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

* Precio con factor de alta rotación.

Bomba de agua con
Presurizador de 1/2 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 1/2 HP
Voltaje: 120 V / 60 Hz
RPM: 3,450 r/min
Flujo Máximo: 50 Lts/min. 
Altura Máxima: 38 mts. 
Máx. Profundidad: 9 mts.

• En caja 
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10076 PRES-1/2   *$ 1,200.00 *$ 1,590.00 $ 2,073.00

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20172 BOAC-1/2P *$ 425.00 *$ 570.00 $ 735.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alto volumen.

* Precio con factor de alta rotación.

Bomba 1/2 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 373 W-1/2HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 90 Lts/min. 
Altura Máxima: 23 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

• 1 año
de garantía.

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alta presión. 

Bomba 3/4 HP
ESPECIFICACIONES

Potencia: 559 W-3/4HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 50 Lts/min 
Altura Máxima: 65 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20169 BOAP-3/4P *$ 490.00 *$ 657.00 $ 847.00

* Precio con factor de alta rotación.

• 1 año
de garantía.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20168 BOAP-1/2P *$ 340.00 *$ 456.00 $ 588.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Diámetro de entrada
y salida 1" NPT. • Impulsor de alta presión. 

* Precio con factor de alta rotación.

Bomba 1/2 HP

ESPECIFICACIONES
Potencia: 373 W-1/2HP
Voltaje: 120 V / 60Hz
RPM: 3450
Flujo Máximo: 40 Lts/min. 
Altura Máxima: 40 mts. 
Máx. Profundidad: 8 mts.

• 1 año
de garantía.

BBombas de agua con presurizador



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.18

Bombas para inflar  B

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14879 BOPE-T2  

De pedal 2 pistones

• Caja 4
• Master 12 • En caja

 $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

De pedal 1 pistón

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14878 BOPE-T  

• Caja 4
• Master 12 • En caja

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14869 BOM-X    

Con barómetro
20''

• Granel
• Caja 6
• Master 12

• Diámetro: 1 5/16''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21693 BOPE-P   $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Caja 4
• Master 12

De pedal 1 pistón

• En caja

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Manual uso rudo
20''

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14863   BOM-TR   

• Diámetro: 1 13/16''

 $ 48.50 $ 69.00 $ 80.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14868    BOM-X2     

• Más ligera.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

De aluminio
21''

• Diámetro: 1 3/16''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21691 BOM-M      $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Manual 15''

• Diámetro: 1 1/4''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21690 BOM-P    $ 37.50 $ 53.00 $ 62.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Manual 19''

• Diámetro: 1 1/2''

 $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21692    VAL-BA   

• En bolsa
• Caja 1 bolsa
• Master 10 bolsas

VAL-BA:
Empacadas
en bolsas
con 100
piezas.

Válvula V



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 19

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11261 BS-3/16X8 3/16" x 8"

11263 BS-1/4x4 1/4" x 4"

11264 BS-1/4X6 1/4" x 6"

11265 BS-1/4X8 1/4" x 8"

11266 BS-1/4X10 1/4" x 10"

11269 BS-5/16X6 5/16" x 6"

11270 BS-5/16X12 5/16" x 12"

11272 BS-3/8X6 3/8" x 6"

11275 BS-3/8X12 3/8" x 12"

11277 BS-3/8X18 3/8" x 18"

11278 BS-7/16x6 7/16" x 6"

11271 BS-7/16x12 7/16" x 12"

11279 BS-1/2X6 1/2" x 6"

11281 BS-1/2X12 1/2" x 12"

11282 BS-1/2X18 1/2" x 18"

11273 BS-9/16x6 9/16" x 6"

11274 BS-9/16x12 9/16" x 12"

11284 BS-5/8X8 5/8" x 8"

11285 BS-5/8X12 5/8" x 12"

11276 BS-5/8x24 5/8" x 24"

11286 BS-3/4X8 3/4" x 8"

11287 BS-3/4X12 3/4" x 12"

11267 BS-3/4x18 3/4" x 18"

11268 BS-7/8x8 7/8" x 8"

11288 BS-7/8X11 7/8" x 11"

11260 BS-7/8x18 7/8" x 18"

11289 BS-1X10 1" x 10"

11290 BS-1X18 1"x 18"

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 11.50 $ 16.30 $ 19.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 20.50 $ 29.00 $ 34.00

$ 37.50 $ 53.00 $ 62.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 51.00 $ 73.00 $ 85.00

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 78.00 $ 111.00 $ 129.00

$ 35.50 $ 50.00 $ 59.00

$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 108.00 $ 153.00 $ 178.00

$ 71.00 $ 101.00 $ 118.00

$ 137.00 $ 194.00 $ 226.00

• Zanco de acero 
SAE 5140 con 
dureza 48-52 HRc.

• Tarjeta
• Caja 4
• Master 16

Para concreto, con sistema 
directo de inserción (SDI)

• Punta de carburo 
de tungsteno

con dureza de 
90-93 HRc. 

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50000 DESP-BAV-700 Despachador $ 11,389.00 $ 16,117.00 $ 18,687.00

Despachador de brocas alta velocidad

Unicamente se 
vende con producto.

• Exhibidor/Despachador
para 29 medidas de brocas.
(700 Brocas en total).

• Con ventana de acrílico
y cerradura con llave.

• Granel   
• Caja 1
• Master 2

Genera: 
29 renglones

JBAV-5P JBCP-4

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  Brocas Alta Velocidad       

20703 JBAV-5P Jgo. 5 Brocas, Medidas:       

  1/16", 3/32", 1/8", 3/16", 1/4"       

  Brocas para Concreto      

20700 JBCP-4 Juego 4 Brocas p/ Concreto:       

  3/16", 1/4", 5/16", 3/8"       

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

  

  

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Brocas de alta velocidad y concreto

• Blister
• Caja 10
• Master 100

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11360 BPT-1/4 1/4" (6.3 mm)       

11363 BPT-5/16 5/16" (7.9 mm)       

11366 BPT-3/8 3/8" (9.5 mm)       

11369 BPT-7/16 7/16" (11.1 mm)       

11372 BPT-1/2 1/2" (12.7 mm)       

11375 BPT-5/8 5/8" (15.8 mm)       

11378 BPT-3/4 3/4" (19 mm)      

11381 BPT-7/8 7/8" (22.2 mm)      

11384 BPT-1 1" (25.4 mm)      

11387 BPT-1 1/8 1 1/8" (28.5 mm)      

11390 BPT-1 1/4 1 1/4" (31.7 mm)      

11393 BPT-1 1/2 1 1/2" (38.1 mm)       

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 27.90

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Planas o de manita

BPT-1 1/4Filos angulados
que permiten
un corte limpio y rápido.

11395 J-BPT-6  Jgo. 6 brocas planas       $ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

  Juego de 6 brocas planas       

• Punta guía
para perforaciones 

exactas.

• Zanco universal 
para berbiquíes

y taladros.

BPT-1/2

BPT-7/8

BBrocas



CONTENIDO

MEDIDAS pzas.
3/16" (4.8 mm) 1
1/4" (6.4 mm) 1
5/16" (7.9 mm) 1
3/8" (9.7 mm) 1

  • Blister • Caja 6 • Master 36

11300 JBCT-4 Jgo. 4 brocas p/ concreto $ 30.00 $ 42.50 $ 49.50

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Juego de 4 brocas
Para concreto

$ 128.00 $ 181.00 $ 211.00

$ 138.00 $ 195.00 $ 227.00

$ 174.00 $ 246.00 $ 286.00

$ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

$ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

11168 BAV-9/16 9/16" c/ Zanco 1/2"   

11170 BAV-5/8 5/8" c/ Zanco 1/2"   

11172 BAV-3/4 3/4" c/ Zanco 1/2"   

11174 BAV-7/8 7/8" c/ Zanco 1/2"   

11176 BAV-1 1" c/ Zanco 1/2"   

Alta velocidad
Con zanco reducido

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Caja 10 • Master 10    

• En caja   
plástica
telescópica. Dureza 65 Rc.

• Fabricadas en acero M-35
con cobalto al 5% que les

proporciona una dureza
extraordinaria.

Para concreto
Con zanco reducido

• En caja   
plástica
telescópica.

Punta de carburo
de tungsteno con dureza 

de 90-93 HRc. 

• Doble vía de enfriamiento 
y desalojo de material.

• Cuerpo fabricado en acero
SAE 5140 con alto contenido 
de cromo que le proporciona
alta resistencia al desgaste.

Alta velocidad

• En caja   
plástica
telescópica.

USO INDUSTRIAL

ANGULO DE CORTE 118°

Dureza 65 Rc.

200%
más resistentes
que las brocas
convencionales
de acero M-2.

• Fabricadas en acero
M-35 con cobalto al 5%   
que les proporciona una   
dureza extraordinaria.

Punta de carburo
de tungsteno con dureza 

de 90-93 HRc. 

Para concreto

• En caja   
plástica
telescópica.

• Cuerpo fabricado en acero 
SAE 5140 con alto contenido 
de cromo que le proporciona
alta resistencia al desgaste.

• Doble vía de enfriamiento 
y desalojo de material.

Brocas de alta velocidad y para concretoB

Código Clave Descripción Zanco P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Caja 4 • Master 20

11236 BCT-5/8x6 5/8" x 6" 3/8"

11239 BCT-5/8x12 5/8" x 12" 3/8"

  • Caja 2 • Master 20

11242 BCT-3/4x6 3/4" x 6" 1/2"

11245 BCT-3/4x12 3/4" x 12" 1/2"

  • Caja 2 • Master 12

11248 BCT-7/8x6 7/8" x 6" 1/2"

11251 BCT-7/8x12 7/8" x 12" 1/2"

  • Caja 2 • Master 8  

11254 BCT-1x6 1" x 6" 1/2"

11257 BCT-1x12 1" x 12" 1/2"

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

$ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 106.00 $ 150.00 $ 174.00

$ 143.00 $ 202.00 $ 235.00

Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 12.00 $ 17.00 $ 19.80

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 12.00 $ 17.00 $ 19.80

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave Descripción Zanco P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Caja 10 • Master 100

11200 BCT-3/16x4 3/16" x 4" 5/32"

11203 BCT-1/4x4 1/4" x 4" 7/32"

11206 BCT-1/4x6 1/4" x 6" 7/32"

11209 BCT-1/4x12 1/4" x 12" 7/32"

  • Caja 10 • Master 50

11212 BCT-5/16x4 5/16" x 4" 15/64"

11215 BCT-5/16x6 5/16" x 6" 15/64"

11218 BCT-5/16x12 5/16" x 12" 15/64"

11221 BCT-3/8x5 3/8" x 5" 5/16"

11224 BCT-3/8x6 3/8" x 6" 5/16"

11227 BCT-3/8x12 3/8" x 12" 5/16"

11230 BCT-1/2x6 1/2" x 6" 3/8"

11233 BCT-1/2x12 1/2" x 12" 3/8"

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Caja 10 • Master 100

11110 BAV-1 /16 Alta Velocidad de 1/16"

11112 BAV-5/64 Alta Velocidad de 5/64"

11114 BAV-3/32 Alta Velocidad de 3/32"

11116 BAV-7/64 Alta Velocidad de 7/64"

11118 BAV-1/8 Alta Velocidad de 1/8"

11120 BAV-9/64 Alta Velocidad de 9/64"

11122 BAV-5/32 Alta Velocidad de 5/32"

11124 BAV-11/64 Alta Velocidad de  11/64"

11126 BAV-3/16 Alta Velocidad de 3/16"

11128 BAV-13/64 Alta Velocidad de 13/64"

11130 BAV-7/32 Alta Velocidad de 7/32"

11132 BAV-15/64 Alta Velocidad de 15/64"

11134 BAV-1/4 Alta Velocidad de 1/4"

11136 BAV-17/64 Alta Velocidad de 17/64"

11138 BAV-9/32 Alta Velocidad de 9/32"

  • Caja 5 • Master 50

11140 BAV-19/64 Alta Velocidad de 19/64"

11142 BAV-5/16 Alta Velocidad de 5/16"

11144 BAV-21/64 Alta Velocidad de 21/64"

11146 BAV-11/32 Alta Velocidad de 11/32"

11148 BAV-23/64 Alta Velocidad de 23/64"

11150 BAV-3/8 Alta Velocidad de 3/8"

11152 BAV-25/64 Alta Velocidad de 25/64"

11154 BAV-13/32 Alta Velocidad de 13/32"

11156 BAV-27/64 Alta Velocidad de 27/64"

11158 BAV-7/16 Alta Velocidad de 7/16"

11160 BAV-29/64 Alta Velocidad de 29/64"

11162 BAV-15/32 Alta Velocidad de 15/32"

11164 BAV-31/64 Alta Velocidad de 31/64"

11166 BAV-1/2 Alta Velocidad de 1/2"

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Brocas de alta velocidad y para concretoB
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50004 DESP-BAV-29C  $ 675.00 $ 955.00 $ 1,108.00

Juego de 29
brocas medidas:
de 1/16'' a 1/2''

• Blister
• Caja 2
• Master 10

Juego de 29 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11398 JBAV-17 $ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

• Estuche organizador plástico
de mesa tipo plantilla que permite 
confirmar medidas de brocas.

Juego de 17
brocas medidas:
de 1/16'' a 3/8''

• En estuche
organizador

• Caja 4
• Master 16

Juego de 17 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11401 JBAV-21 $ 275.00 $ 389.00 $ 452.00

Juego de 21
brocas medidas:
de 1/16'' a 1/2''

• Estuche organizador plástico
de mesa tipo plantilla que permite 
confirmar medidas de brocas.

• En estuche
organizador

• Caja 4
• Master 16

Juego de 21 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11394 JBAV-5 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Juego de 5
brocas medidas:
de 1/16'' a 1/4''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 5 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11396 JBAV-7 $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Juego de 7
brocas medidas:
de 1/16'' a 1/4''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 7 brocas
De alta velocidad

• Estuche organizador tipo libro.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11399 JBAV-10 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Juego de 10
brocas medidas:
de 1/16'' a 1/4''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 10 brocas
De alta velocidad

• Estuche organizador tipo libro.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 11 brocas mixtas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11335 JBAC-11 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Juego de 11
brocas concreto:
de 3/16” a 3/8”
alta velocidad:
de 1/16'' a 1/4''

• Estuche organizador tipo libro.

Juego de 13 
brocas medidas: 
de 1/16'' a 5/16''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 13 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11402 JBAV-13 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

• Estuche organizador tipo libro. • Blister
• Caja 4
• Master 16

Juego de 20 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11400 JBAV-20 $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

Juego de 20 
brocas medidas: 
de 1/16'' a 3/8''

• Estuche organizador tipo libro.

BBrocas (juegos de alta velocidad y mixto)



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.22

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11468 BROU-CH 1 1/4X  $ 151.00 $ 213.00 $ 248.00

Chaflán
Con balero

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 1/4''x1/2'',45°

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11477 BROU-RB 1 1/4X  $ 144.00 $ 204.00 $ 237.00

Rebajado
Con balero

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 1/4''x1/2''

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11481 BROU-DR 1 3/8X  $ 286.00 $ 405.00 $ 470.00

Doble romana
Con balero

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 3/8''x7/8''

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11482 BROU-C 1 3/8X  $ 274.00 $ 388.00 $ 451.00

Clásica
Con balero

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 3/8''x11/16''

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11486 BROU-M 1 1/8X  $ 207.00 $ 294.00 $ 341.00

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 1/8''x1/2''

Moldura clásica
Con balero

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11479 BROU-PP 1 1/8X

 11480 BROU-PP 1 3/8X
$ 207.00 $ 294.00 $ 341.00

$ 251.00 $ 355.00 $ 412.00

Pecho paloma
Con balero

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11469 BROU-RD 1X 

 11470 BROU-RD 1 1/4X 

 11471 BROU-RD 1 1/2X 

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 188.00 $ 266.00 $ 309.00

Redondeado
Con balero

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas

1''x1/2''
1/4''x5/8''
1/2''x3/4''

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11452 BROU-R2 1/4M 

 11453 BROU-R2 1/4L 

 11454 BROU-R2 5/16 

 11455 BROU-R2 3/8 

 11456 BROU-R2 1/2 

 11457 BROU-R2 5/8 

 11459 BROU-R2 3/4 

$ 60.00 $ 85.00 $ 99.00

$ 62.00 $ 88.00 $ 103.00

$ 74.00 $ 106.00 $ 123.00

$ 71.00 $ 100.00 $ 117.00

$ 71.00 $ 100.00 $ 117.00

$ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

$ 90.00 $ 128.00 $ 149.00

Rectas de 2 filos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11472 BROU-RM 1X

 11473 BROU-RM 1 1/4X 

 11474 BROU-RM 1 1/2X 

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 188.00 $ 266.00 $ 309.00

Redondeado con moldura
Con balero

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

 Medidas
1 1/8''x1/2''
1 3/8''x11/16''

 Medidas
1''x1/2''

1 1/4''x5/8''
1 1/2''x3/4'' 

 Medidas
1/4''x3/4''
1/4''x1''

5/16''x1''
3/8''x1''
1/2''x1''

5/8'' x3/4''
3/4''x3/4''

• Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''.

• Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''.

• Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''.

Brocas de carburo de tungsteno para routerB



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 23

Características

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11485 BROU-BC 1 1/8X  $ 157.00 $ 223.00 $ 259.00

Bocel cuarto
Con balero

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1 1/8''x9/16''

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

• Los modelos de broca que tienen balero se utilizan 
para realizar figuras en las esquinas de la madera, 
además de funcionar como guía para conservar
la distancia del corte y suavizar el desplazamiento. 

Media caña

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  11460 BROU-MC 1/4 

  11461 BROU-MC 3/8 

  11462 BROU-MC 1/2 

  11463 BROU-MC 3/4 

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 84.00 $ 119.00 $ 139.00

$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

$ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

 Medidas

 1/4''X1/4'' 

 3/8''X1/4'' 

 1/2''X3/8'' 

3/4''X7/16'' 

1/2''X3/8'' 

• Incluye cerradura y cubierta
de acrílico para evitar robos.

Exhibidor de brocas de carburo de tungsteno para router

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55218 EXMO-ROU  $ 4,144.00  $ 5,865.00 $ 6,800.00

• Caja 1
• Master 2

Todas las brocas para router Truper
son de carburo de tungsteno
grano extra fino.

• Vida útil 6 veces mayor
• Corte más preciso y más suave
• No hacen ruido
• No se calientan

CONTENIDO

MODELO MODELO  
BROU-R2 1/4M BROU-V 1/2
BROU-R2 1/4L BROU-V 7/8  
BROU-R2 5/16 BROU-CH 1 1/4X  
BROU-R2 3/8 BROU-RD 1X  
BROU-R2 1/2 BROU-RD 1 1/4X
BROU-R2 5/8 BROU-RD 1 1/2X  
BROU-R2 3/4 BROU-RM 1X  
BROU-MC 1/4 BROU-RM 1 1/4X  
BROU-MC 3/8 BROU-RM 1 1/2X
BROU-MC 1/2 BROU-PP 1 1/8X  
BROU-MC 3/4 BROU-PP 1 3/8X  
BROU-MC 1/2X BROU-DR 1 3/8X
BROU-CP 1/2 BROU-C  1 3/8X
BROU-RB 1 1/4X BROU-BC  1 1/8X  
BROU-V 3/8 BROU-M 1 1/8XCódigo Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11465 BROU-V 3/8 

 11466 BROU-V 1/2 

 11467 BROU-V 7/8 

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 101.00 $ 143.00 $ 166.00

$ 171.00 $ 243.00 $ 282.00

Corte en "V"

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

 Medidas

3/8''X7/16'',90°

1/2''X1/2'',90°

7/8''X5/8'',90°

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 11475 BROU-CP 1/2  $ 76.00 $ 108.00 $ 126.00

Cola de pato

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

Medidas
1/2''x1/2'',14°

Media caña
con balero

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  11464 BROU-MC 1/2X $ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

• Blister
• Caja 1
• Master 3
• Mínimo a surtir 1

 Medidas

 1/4''X1/4'' 

 3/8''X1/4'' 

 1/2''X3/8'' 

3/4''X7/16'' 

1/2''X3/8'' 

No Aplica para Bono
de renglonaje

• Los baleros hacen
el corte más rápido
y suave.

• Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''. • Zanco de 1/4''.

• Zanco de 1/4''.

• Zanco de 1/4''.

BBrocas de carburo de tungsteno para router



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.24

Código Clave Mango Largo de fibra Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14492 BREN-4 4''  

14493 BREN-5 5''  

14494 BREN-6 6''  

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

82 mm  16 mm

94 mm  18 mm

94 mm  19 mm

Brochas para encalar e impermeabilizar
Con mango de plástico

• Granel
• Caja 12
• Master 48

• Filamentos
de calzomina.

Fibra 100% vegetal perfectamente adherida
al cuerpo de madera que asegura larga vida

y elimina toda posibilidad de desprendimiento.

Brochas con mango de madera

Cerda 100% natural perfectamente 
adherida al cuerpo de madera que 
asegura larga vida y elimina toda 
posibilidad de desprendimiento.

Brochas con mango de plástico

Código Clave Mango Largo de cerda Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Cerda 100% natural perfectamente 
adherida al cuerpo de madera que 
asegura larga vida y elimina toda 
posibilidad de desprendimiento.

Brochas con mango de plástico

Cerda 100% natural perfectamente 
adherida al cuerpo de madera que
asegura larga vida y elimina toda
posibilidad de desprendimiento.

* Precio con factor de alta rotación.

• Racks exhibidores para brochas que pueden colocarse sobre
el mostrador o colgarse en panel ranurado o perfocel. 
Se surten con producto. 

Genera:
9 Renglones

Racks de brochas
(se surte con producto colocado)

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50139 R-BRT-C Rack para brochas $ 2,613.00 $ 3,698.00 $ 4,288.00

50138 R-BRTP-C Rack para brochas      $ 2,152.00 $ 3,045.00 $ 3,530.93

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

No. Piezas Modelo P. Unitario Total

24 BRT-1/2
24 BRT-1
24 BRT-1 1/2
24 BRT-2
12 BRT-2 1/2
12 BRT-3
12 BRT-4
12 BRT-5
12 BRT-6 
1 R-BRTC-C

  

R-BRT-C
Se surte con:

R-BRTP-C
Se surte con:

24 BRT-1/2P
24 BRT-1P
24 BRT-1 1/2P
24 BRT-2P
12 BRT-2 1/2P
12 BRT-3P
12 BRT-4P
12 BRT-5P
12 BRT-6P
1 R-BRTP-C

  

R-BRO-P-C

Se surte con:

24 BRP-1/2
24 BRP-1
24 BRP-1 1/2
24 BRP-2
12 BRP-2 1/2
12 BRP-3
12 BRP-4
12 BRP-5
12 BRP-6
1 R-BRO-P-C

50195 R-BRO-P-C Rack para brochas Pretul     *$ 1,642.00 *$ 2,184.00 $ 2,837.00

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel
• Caja 1
• Master 6

• Granel
• Caja 1
• Master 6

• Granel
• Caja 1
• Master 4

$ 8.20 $ 196.00
$ 10.70 $ 256.00
$ 14.80 $ 355.00
$ 18.20 $ 436.00
$ 24.70 $ 296.00
$ 29.60 $ 355.00
$ 45.00 $ 540.00
$ 54.50 $ 654.00
$ 64.00 $ 768.00
$ 429.00 $ 429.00
TOTAL $ 4288

No. Piezas Modelo P. Unitario Total

$ 6.56 $ 157.00
$ 8.20 $ 196.00
$ 11.50 $ 276.00
$ 14.80 $ 355.00
$ 21.40 $ 256.00
$ 24.70 $ 296.00
$ 36.10 $ 433.00
$ 46.00 $ 552.00
$ 54.50 $ 654.00 
$ 353.00 $ 353.00
TOTAL $ 3531

No. Piezas Modelo P. Unitario Total

$ 5.18 $ 124.00
$ 6.90 $ 165.00
$ 9.50 $ 228.00
$ 13.90 $ 333.00
$ 17.30 $ 207.00
$ 18.20 $ 218.00
$ 26.80 $ 321.00
$ 36.30 $ 435.00
$ 43.20 $ 518.00 
$ 284.00 $ 284.00
TOTAL $ 2837

Genera:
9 Renglones

Genera:
9 Renglones

* Precio con factor de alta rotación.

BrochasB

Código Clave Mango Largo de cerda Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Granel • Caja 12 • Master 72            

14471 BRT-1/2 1/2'' 43 mm  11 mm        

14472 BRT-1 1'' 48 mm  12 mm        

14473 BRT-1-1/2 1 1/2'' 48 mm  13 mm        

14474 BRT-2 2'' 48 mm  15 mm        

14475 BRT-2-1/2 2 1/2'' 48 mm  17 mm        

14476 BRT-3 3'' 54 mm  18 mm        

  • Granel • Caja 12 • Master 48            

14477 BRT-4 4'' 60 mm  19 mm        

14478 BRT-5  5'' 67 mm  21 mm        

14479 BRT-6 6'' 67 mm  21 mm        

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.50 $ 9.20 $ 10.70

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.20

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.10

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

  • Granel • Caja 12 • Master 72            

14480 BRT-1/2P 1/2'' 43 mm  11 mm        

14481 BRT-1P 1'' 48 mm  12 mm        

14482 BRT-1 1/2P 1 1/2'' 48 mm  13 mm        

14483 BRT-2P 2'' 48 mm  15 mm        

14484 BRT-2 1/2P 2 1/2'' 48 mm  18 mm             

14485 BRT-3P 3'' 54 mm  18 mm         

  • Granel • Caja 12 • Master 48            

14486 BRT-4P 4'' 60 mm  19 mm        

14487 BRT-5P 5'' 67 mm  21 mm        

14488 BRT-6P 6'' 67 mm  21 mm       

Código Clave Mango Largo de cerda Espesor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11 mm

11 mm

12 mm

13 mm

17 mm

17 mm

19 mm

19 mm

20 mm

36 mm 

37 mm 

37 mm 

37 mm 

43 mm 

43 mm 

47 mm 

52 mm 

53 mm 

  • Granel • Caja 12 • Master 72      

21532 BRP-1/2  1/2"      

21524 BRP-1 1"       

21525 BRP-1 1/2 1 1/2"      

21526 BRP-2 2"      

21527 BRP-2 1/2 2 1/2"      

21528 BRP-3 3"      

  • Granel • Caja 12 • Master 48      

21529 BRP-4 4"      

21530 BRP-5 5"      

21531 BRP-6 6"      

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.50 *$ 7.50 $ 9.50

*$ 8.00 *$ 10.50 $ 13.90

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.30

*$ 10.50 *$ 14.50 $ 18.20

*$ 15.50 *$ 21.00 $ 26.80

*$ 21.00 *$ 28.00 $ 36.30

*$ 25.00 *$ 33.00 $ 43.20



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 25

• Carrete
• Caja 1
• Master 4

No usar para escalar.

Cable de acero
7x7 hilos 

$ 146.00 $ 207.00 $ 240.00

$ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

$ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Excede la Especificación US Type Std:  MIL-W-83420D     MIL-W-1511A

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14759 CABLE-1/16 152 m    

14760 CABLE-3/32 170 m    

14761 CABLE-1/8 152 m    

Cable recubierto de PVC
7x19 hilos

• Carrete
• Caja 1
• Master 4

Recubrimiento que evita 
maltratos a los productos que se 

fijan o aseguran con el cable.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14904 CABLEP-1/8X

14905 CABLEP-3/16

$ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

$ 380.00 $ 538.00 $ 624.00

Excede la Especificación US Type Std:  MIL-W-83420D     MIL-W-1511A

No usar para escalar.

• 75 m 
de largo

• Carrete
• Caja 1
• Master 4

Cable recubierto de PVC
7x7 hilos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14902 CABLEP-3/32

14903 CABLEP-1/8

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

Excede la Especificación US Type Std:  MIL-W-83420D     MIL-W-1511A

• 75 m 
de largo

Recubrimiento que evita 
maltratos a los productos que se 

fijan o aseguran con el cable. No usar para escalar.

Cadenas

Cable de acero
7x19 hilos

• Carrete
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14762 CABLE-3/16

14763 CABLE-1/4

$ 290.00 $ 410.00 $ 476.00

$ 380.00 $ 538.00 $ 624.00

Excede la Especificación US Type Std:  MIL-W-83420D     MIL-W-1511A

• 76 m de largo

No usar para escalar.

• Bolsa 
• Caja 2 
• Master 10

Cable pasa corriente
3.60 m; calibre 8

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10194 CAPCO-8 *$ 248.00  *$ 333.00 $ 429.00

*Precio con factor de alta rotación.

Cable pasa corriente
3 m; calibre 10

• Funda 
• Caja 5 
• Master 20

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20120 CAPCO-10P *$ 129.00 *$ 173.00 $ 223.00
*Precio con factor de alta rotación.

Cadenas tipo victor

CAVI-2

• Carrete
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14921 CAVI-3 30 mts.

14922 CAVI-2 30 mts.

14923 CAVI-1/0 30 mts.

14924 CAVI-2/0 30 mts.

14925 CAVI-4/0 15 mts.

$ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

$ 197.00 $ 279.00 $ 324.00

$ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

CAVI-2/0

CAVI-3 2 mm 0.08" 41Kgs.

CAVI-2 2.3 mm 0.09" 52 Kgs.

CAVI-1/0 3 mm 0.12" 91 Kgs.

CAVI-2/0 3.4 mm 0.14" 116 Kgs.

CAVI-4/0 4.1 mm 0.16" 166 Kgs.

 Clave Diámetro del alambre Límite de carga

• Caja 1
• Master 4

Cadena pulida
Cubeta con 25 kg.

CAPU-1/8-25 $ 47.28

CAPU-3/16-25 $ 44.64

CAPU-1/4-25 $ 44.64

CAPU-5/16-25 $ 44.64

CAPU-3/8-25 $ 44.64

CAPU-1/2-25 $ 44.64

 Clave P. Público x kilo
Cadena grado 30 
formada en frío.

Eslabones electrosoldados.

Nota:
Por su seguridad, 

no sobrepase el límite de la 
carga de trabajo recomendada.

Código Clave Descripción Límite carga P. Distrib. P. May. P. Público

14931 CAPU-1/8-25 1/8 x 78.6 mts. 181 Kg.

14932 CAPU-3/16-25 3/16 x 62.5 mts. 350 Kg.

14933 CAPU-1/4-25 1/4 x 33.8 mts. 460 Kg.

14934 CAPU-5/16-25 5/16 x 18.5 mts. 720 Kg.

14935 CAPU-3/8-25 3/8 x 12.4 mts. 1,040 Kg.

14936 CAPU-1/2-25 1/2 x 6.4 mts. 1,820 Kg.

*$ 684.00 *$ 909.00 $ 1,182.00

*$ 646.00 *$ 859.00 $ 1,116.00

*$ 646.00 *$ 859.00 $ 1,116.00

*$ 646.00 *$ 859.00 $ 1,116.00

*$ 646.00 *$ 859.00 $ 1,116.00

*$ 646.00 *$ 859.00 $ 1,116.00

Cumplen la norma: ASTM: A413-00

*Precio con factor de alta rotación.

CAPU-1/8-25 $ 15.04

CAPU-3/16-25 $ 17.86

CAPU-1/4-25 $ 33.02

CAPU-5/16-25 $ 60.32

CAPU-3/8-25 $ 90.00

CAPU-1/2-25 $ 174.38

 Clave P. Público x mt.

Cadena galvanizada
Cubeta con 25 kg.

Código Clave Descripción Límite carga P. Distrib. P. May. P. Público

14937 CAGA-1/8-25 1/8 x 78.6 mts. 181 Kg.

14938 CAGA-3/16-25 3/16 x 62.5 mts. 350 Kg.

14939 CAGA-1/4-25 1/4 x 33.8 mts. 460 Kg.

14940 CAGA-5/16-25 5/16 x 18.5 mts. 720 Kg.

14941 CAGA-3/8-25 3/8 x 12.4 mts. 1,040 Kg.

14942 CAGA-1/2-25 1/2 x 6.4 mts. 1,820 Kg.

*$ 779.00 *$ 1,036.00 $ 1,346.00

*$ 741.00 *$ 985.00 $ 1,280.00 

*$ 741.00 *$ 985.00 $ 1,280.00

*$ 741.00 *$ 985.00 $ 1,280.00

*$ 741.00 *$ 985.00 $ 1,280.00

*$ 741.00 *$ 985.00 $ 1,280.00

Cumplen la norma: ASTM: A413-00

Cadena grado 30 
formada en frío.

Eslabones electrosoldados.

Nota:
Por su seguridad, 

no sobrepase el límite de la 
carga de trabajo recomendada.

• Caja 1
• Master 4

CAGA-1/8-25 $ 53.84

CAGA-3/16-25 $ 51.20

CAGA-1/4-25 $ 51.20

CAGA-5/16-25 $ 51.20

CAGA-3/8-25 $ 51.20

CAGA-1/2-25 $ 51.20

 Clave P. Público x kilo

*Precio con factor de alta rotación.

CAGA-1/8-25 $ 17.12

CAGA-3/16-25 $ 20.48

CAGA-1/4-25 $ 37.87

CAGA-5/16-25 $ 69.19

CAGA-3/8-25 $ 103.23

CAGA-1/2-25 $ 200.00

 Clave P. Público x mt.

CCables
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Cajas para herramientaC

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24019 CHP-16P Negro  *$ 65.00 *$ 85.00 $ 112.50

Caja para herramienta 16"
Broche plástico

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Caja para herramienta 13"
Broche plástico

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

10379 CHP-13N Naranja 0.6 Kgs. *$ 35.00 *$ 45.00 $ 61.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 16"
Broche plástico

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

10385 CHP-16N Naranja 1.5 Kgs. *$ 75.00 *$ 95.00 $ 130.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 20"
Broche plástico

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

10386 CHP-20N Naranja 2.3 Kgs. *$ 110.00*$ 145.00 $ 190.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 13"
Broche plástico

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

11500 CHP-13 Gris 0.6 Kgs. *$ 35.00 *$ 45.00 $ 61.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 16"
Broche plástico

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

11502 CHP-16 Gris 1.5 Kgs. *$ 75.00 *$ 95.00 $ 130.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 20"
Broche plástico

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

11504 CHP-20 Gris 2.3 Kgs. *$ 110.00 *$ 145.00 $ 190.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Cajas para herramienta 16"
Broche metálico, Industrial

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19656 CHP-16X 1.6 Kgs.  *$ 85.00 *$ 110.00 $ 147.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta
Broche plástico

CHP-13T
13"

CHP-16T
16"

Código Clave Color Peso P. Distrib. P. May. P. Público

   • Granel • Caja 6 • Master 36   

19316 CHP-13T Transp. 0.6 Kgs.

   • Granel • Caja 4 • Master 40   

19317 CHP-16T Transp. 1.5 Kgs.

*$ 35.00 *$ 45.00 $ 61.00

*$ 75.00 *$ 95.00 $ 130.00

*Precio con factor de alta rotación.

Organizador

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• 18 compartimientos organizadores.
• Tapa transparente con broches.

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11825 ORG-18 Naranja  *$ 33.50 *$ 45.00 $ 58.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Cajas para herramienta 20"
Broche metálico, Industrial

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10380 CHP-20X 2.2 Kgs.  *$ 119.00 *$ 155.00 $ 206.00

*Precio con factor de alta rotación.

Caja para herramienta 23"
Broche metálico, Industrial

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11506 CHP-23 3 Kgs.  *$ 165.00 *$ 215.00 $ 285.00

*Precio con factor de alta rotación.
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Bolsa porta herramientas
11 compartimientos

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11514 POR-HE11 22 x 15.2 cm   $ 198.00  $ 280.00 $ 325.00

Bolsa porta herramientas
6 compartimientos (standard)

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11513 POR-HE6 22 x 15.1 cm   $ 160.00  $ 226.00 $ 263.00

Bolsas para herramienta

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11515 POR-HE7E 21x25 cm   $ 67.00  $ 94.00 $ 110.00

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Bolsa porta herramientas
7 compartimientos

Bolsa porta herramientas
8 compartimientos

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11511 POR-HE8 29 x 22.6 cm   $ 260.00  $ 368.00 $ 427.00

Bolsa porta herramientas
6 compartimientos (grande)

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11512 POR-HE6G 24 x 17.6 cm   $ 190.00  $ 269.00 $ 312.00

Bolsa porta clavos
2 compartimientos

• Caballete   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11516 POR-CLA 30x22.5 cm   $ 57.00  $ 81.00 $ 95.00

Carro

• Granel
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11508 CARRO-23 Gris  *$ 445.00 *$ 595.00 $ 769.00

*Precio con factor de alta rotación.

Juego de cajas
CHP-13 y CHP-20

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10732 CHP-20-13 Gris  *$ 135.00 *$ 179.00 $ 234.00

CHP-20

• Granel
• Caja 4
• Master 24

CHP-13

• Se embarca la de 13" 
dentro de la de 20" 
para ahorrar espacios.

*Precio con factor de alta rotación.

Cajas para herramienta
Metálicas

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12072 CHMET-18 18"  

11522 CHMET-20 20"  

12070 CHMET-23 23"  

12071 CHMET-26 26"  

*$ 170.00 *$ 227.00 $ 294.00

*$ 195.00 *$ 260.00 $ 337.00

*$ 220.00 *$ 295.00 $ 380.00

*$ 250.00 *$ 335.00 $ 432.00

• Cubierta metálica
• Color naranja

• Granel
• Caja 1
• Master 4

*Precio con factor de alta rotación.

CCajas para herramienta
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• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibrador
Tipo rampa

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14398 CAL-R $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Exceden las normas: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986   Federal GGG-G17C.

• Graduación
020"-.100" (.6-2.4 mm).

• Para calibrar bujías.

Calibrador analógico
Milimétrico

• Capacidad máxima 0-150 mm.
• Capacidad mínima 0.02 mm.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14390 CALCA-150 $ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

Exceden la norma: DIN 862

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 10

Calibrador analógico
Standard

• Capacidad máxima 0-6".
• Capacidad mínima 0.001"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14392 CALCA-6 $ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

Exceden la norma: DIN 862

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 10

Calibrador digital
Mixto

• Capacidad máxima
0-150mm/0-6".
• Capacidad mínima
0.01mm/0.001".

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14388 CALDI-6MP $ 475.00 $ 672.00 $ 780.00

Exceden la norma: DIN 862

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 10

Calibrador
Mixto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14394 CAL-6MP $ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

Exceden la norma: DIN 862

• Capacidad máxima
0-150 mm/0-6"
• Capacidad mínima
0.01mm/0.001"

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 10

• Cuerpo de latón.

• Blister
• Caja 2
• Master 10

Calibrador de bolsillo
Mixto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14389 CAL-BOL $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Exceden la norma: DIN 862

• Capacidad
0-100mm/0-4''.

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Calibrador
Acero inoxidable

• Largo 5" (127 mm)
• Para uso escolar.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21454 VER-6P $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibradores
9 y 15 hojas

• Graduación
0015"-.025" (.04-.63 mm)

Exceden las normas: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986   Federal GGG-G17C.

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

14393 CAL-9 9 hojas

14395 CAL-15 15 hojas

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

CAL-9

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibrador
26 y 32 hojas

• Graduación
0015"-.032"(0.04-.32 mm)

Exceden las normas: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986   Federal GGG-G17C.

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

14396 CAL-26 26 hojas

14397 CAL-32 32 hojas

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

CAL-32

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibrador botador válvula
12 hojas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14402 CAL-BOVA-12 $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibrador
Para separación de bujías

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14403 CA-SE-BU $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Calibrador para botadores
De 6 hojas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14404 CAL-BO-6 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

CalibradoresC
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• Incluyen adaptadores para 
flechas de: 1/2", 5/8", 3/4", 
7/8" y 1".

CA-104

Para esmeril
6" calibre 0.35mm

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Ancho Calibre P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11520 CA-104 3/4'' 0.35 mm

11523 CA-105 13/16'' 0.35 mm

11526 CA-106 1 1/8'' 0.35 mm

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 107.00 $ 151.00 $ 176.00

Para esmeriladora trenzadas
6" calibre 0.51mm

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Ancho Calibre P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11597 CATR-6E 3/4" 0.51 mm $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Entrada de 5/8''

• Cepillos circulares fabricados con 
alambre trenzado de acero al 
carbón. Para el cardado y limpieza 
de piezas de acero.

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Alambre fino, Calibre de alambre .15 mm

11591 CO-1 3/4F 1 3/4''

11592 CO-2 3/4F 2 3/4''  
$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Recomendadas para operar a 
menos de 4500 R.P.M.

Cepillos de copa zanco 1/4"
Calibre .15mm

CO-1 3/4F

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cepillos de copa zanco 1/4"
Calibre .30mm

CO-3

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Alambre grueso, Calibre de alambre .30 mm

11593 COM-3/4 3/4''  

11594 COM-7/8 7/8''

11595 COM-1 1''

11596 COM-1 1/8 1 1/8''

11571 CO-2 1  3/4'' 

11572 CO-3 2  3/4'' 

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Recomendadas 
para operar a 
menos de 4500 
R.P.M.

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Alambre fino    

11573 CA-1 1/2F 1 1/2''

11574 CA-2F 2''

11575 CA-3F 3''

11576 CA-4F 4''

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Cepillos circulares zanco 1/4"
Calibre .15mm

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Recomendadas para operar a 
menos de 4500 R.P.M.

CA-3F

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cepillos circulares zanco 1/4"
Calibre .30mm

• Recomendadas para operar a 
menos de 4500 R.P.M.

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Alambre grueso   

11589 CA-1 1/2 1 1/2''   

11569 CA-2 2''

11570 CA-3 3''

11590 CA-4  4'' 

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

CA-3

De copa trenzadas
8000 rpm calibre 0.51mm

• En caja
• Caja 4
• Master 24

• CT-612X: Entrada 5/8"

• CT-612MX: Entrada 14 mm

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Entrada P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  Cerda 7/8", 5" Ø Exterior      

11542 CT-612X 5/8"    

11543 CT-612MX 14 mm     
$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

De copa trenzadas
6000 rpm calibre 0.35 mm

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Entrada P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Cerda 1", 5" Ø Exterior      

11541 CT-612 5/8"    

11544 CT-612M 14 mm     
$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• CT-612: Entrada 5/8"

• CT-612M: Entrada 14 mm

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Ancho Calibre P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11598 CATR-6F 13/16'' 0.35 mm

11599 CATR-6G 3/4'' 0.51 mm

$ 67.00 $ 94.00 $110.00

$ 67.00 $ 94.00 $110.00

• Entrada de 5/8''

• Para operar a 8,000 RPM máximo.

• Cepillos circulares fabricados con 
alambre trenzado de acero al 
carbón. Para el cardado y limpieza 
de piezas de acero.

CATR-6F

Para esmeril trenzadas
6"

• En caja
• Caja 4
• Master 24

De copa lisa

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: IEC-60136-Ed.2.0b: 1986

Código Clave Entrada P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  Cerda 1 1/18", 4" Ø Exterior, Calibre 0.35 mm     

11529 CO-510 5/8"    

11532 CO-510M 14 mm     

  Cerda 1 1/4", 5" Ø Exterior, Calibre 0.35 mm     

11535 CO-512 5/8"    

11538 CO-512M 14 mm     

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• CO-510 y CO-512: 
Entrada 5/8"

• CO-510M y CO-512M: 
Entrada 14 mm

CCardas de copa y para esmeril
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*Precio con factor de alta rotación.

Carretilla 4 ft³

• Granel  
• Caja 4
• Master 48

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20640 CAT-40ND

20642 CAT-40NSSD

20644 CAT-45SO

*$ 360.00 *$ 450.00 $ 622.00

*$ 340.00 *$ 425.00 $ 588.00

*$ 340.00 *$ 425.00 $ 588.00

*Precio con factor de alta rotación.

Carretilla 4.5 ft³

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

• Granel  
• Caja 4
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11740 CAT-45ND

11742 CAT-45NSSD

11744 CAT-45SO

*$ 460.00 *$ 575.00 $ 795.00

*$ 440.00 *$ 550.00 $ 760.00

*$ 440.00 *$ 550.00 $ 760.00

*Precio con factor de alta rotación.

CAT-45ND
• Llanta neumática reforzada

CAT-45NSSD
• Llanta neumática ligera

CAT-45SO
• Llanta sólida de 14" x 3"

Carretilla 5.5 ft³

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

CAT-50ND
• Llanta neumática reforzada

CAT-50NSSD
• Llanta neumática ligera

CAT-50SO
• Llanta sólida de 14" x 3"

• Granel  
• Caja 4
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11752 CAT-50ND

11754 CAT-50NSSD

11756 CAT-50SO

*$ 480.00 *$ 600.00 $ 829.00

*$ 460.00 *$ 575.00 $ 795.00

*$ 460.00 *$ 575.00 $ 795.00

Carretilla 6 ft³ Tubular
Llanta neúmatica reforzada

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11776 CAT-60ND *$ 550.00 *$ 690.00 $ 950.00

Mínimo a surtir 1

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

CAT-15SO
• Llanta sólida de 14" x 3"

• Granel  
• Caja 4
• Master 24

Carretilla 5 ft³

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11753 CAT-15ND

11755 CAT-15NSSD

11757 CAT-15SO

*$ 470.00 *$ 590.00 $ 812.00

*$ 450.00 *$ 565.00 $ 778.00

*$ 450.00 *$ 565.00 $ 778.00

CAT-15ND
• Llanta neumática reforzada

CAT-15NSSD
• Llanta neumática ligera

Carretilla 5.5 ft³ Angosta

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11761 CAT-55ND

11763 CAT-55NSSD

11765 CAT-55SO

*$ 470.00 *$ 590.00 $ 812.00

*$ 450.00 *$ 565.00 $ 778.00

*$ 450.00 *$ 565.00 $ 778.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

Misma capacidad 
que la CAT-50 pero 
más angosta para 

pasar por pasillos y 
puertas estrechas.

CAT-55ND
• Llanta neumática reforzada

CAT-55NSSD
• Llanta neumática ligera

CAT-55SO
• Llanta sólida de 14" x 3"

• Granel  
• Caja 4
• Master 24

CarretillasC
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Carretilla 6 ft³ Tubular
Concha plástica

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11777 CAT-60PL *$ 550.00 *$ 690.00 $ 950.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

Carretilla 10 ft³ Tubular
Llanta neúmatica reforzada

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11821 CAT-100ND *$ 650.00 *$ 815.00 $ 1,123.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

*Precio con factor de alta rotación.*Precio con factor de alta rotación.

Carretilla 6 ft³
Mangos de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11782 CAT-60WD *$ 525.00 *$ 655.00 $ 907.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Mangos de 5/8"

Carretilla 10 ft³
Mangos de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11801 CAT-100P2 *$ 750.00 *$ 950.00 $ 1,296.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

CAT-100P2

• Granel  
• Caja 1
• Master 6

• Mangos de 2"

Carretillas para zona fronteriza norte

Nueva carretilla extra 
resistente con mangos 
de acero prácticamente 

indestructibles.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19643 CAT-60MD *$ 515.00 *$ 645.00 $ 890.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Mangos 
metálicos
de 5/8"

Nueva carretilla de 6 ft3  más 
ligera con bastidor de madera 

más delgado y concha de 
menor calibre. 

Carretilla 6 ft³
Llanta lisa

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19634 CAT-60WL *$ 455.00 *$ 570.00 $ 786.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Mangos 
de 1/2"

Carretilla 6 ft³
Mangos de madera industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11759 CAT-60 WX *$ 549.00 *$ 690.00 $ 949.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Lámina calibre 18.
• Mangos de 2"

Carretilla 6 ft³ Tubular
Llanta neumática reforzada

Carretilla 6 ft³
Concha plástica

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11783 CAT-60PWD *$ 525.00 *$ 655.00 $ 907.00

Exceden la norma: Especif. Federal: KKK-W-291e

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 1
• Master 16

• Mangos de 5/8"

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

CCarretillas
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Conchas de carretilla

$ 157.00 $ 223.00 $ 259.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

$ 318.00 $ 451.00 $ 523.00

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

15100 CO-15 P/CAT-15

11894 CO-45 P/CAT-45

11896 CO-50 P/CAT-50

11900 CO-60 P/CAT-60

Cajas completas
Con llanta y accesorios

• Granel
• Caja 1
• Master 6

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave Llanta P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

11854 CARN Reforzada         

11860 CALLSS Ligera         

11864 CARSO Sólida         

$ 228.00 $ 323.00 $ 375.00
$ 210.00 $ 297.00 $ 345.00
$ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

JSD-45/50 RT

Soportes, tirantes 
y puente

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

11882 SL-45/50 P/CAT-45/50

11883 SL-60/100 P/CAT-60/100

11884 JSD-45/50 P/CAT-45/50

11886 RT Puente

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 16.40 $ 23.00 $ 27.00

$ 12.10 $ 17.20 $ 20.00

• Granel
• Caja 6 
• Master 12

SL-45/50

• Granel
• Caja 1
• Master 10

Cámara para llanta 
de carretilla

• Caballete
• Caja 5 
• Master 75

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11866 CM    $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Llanta reforzada
Con rin, eje y baleros

• Granel
• Caja 1
• Master 20

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

11852 RN Reforzada $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

Llanta sólida
Con rin, eje y baleros

• Granel
• Caja 1
• Master 20

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

11862 RSO Sólida $ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

Rin solo con eje y baleros

• Granel
• Caja 1 
• Master 10

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11868 R   $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

24100 CO-40 P/CAT-40 $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

CO-45 CO-40

Bastidores tubulares y 
madera

• Granel
• Caja 4
• Master 20

• Se vende por pieza

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

 • Granel • Caja 4 • Master 20

11880 TB-45/50 Para CAT45/50

 • Atado 6 • Master 36  

19322 BAS-CU-60 Para CAT-60

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

TB-45/50

BAS-CU-60

Llanta ligera neumática
Con rin, eje y baleros

• Granel
• Caja 1
• Master 20

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

11858 LLSS Ligera $ 143.00 $ 202.00 $ 235.00

JTJ-CH

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

 • Granel • Caja 6 • Master 24

11870 E Eje solo

11876 J-CH Jgo. chumaceras

11878 JT Jgo. de tornillos

$ 6.70 $ 9.40 $ 11.00

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Eje, jgo de chumaceras y jgo 
de tornillería

E

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

 • Bolsa • Caja 12 • Master 48

11872 BAS Bolsa 12 pzas.

 • Granel • Caja 300 • Master 1200

11874 BAS-300 Caja 300 pzas.

$ 4.88 $ 6.90 $ 8.00

$ 4.27 $ 6.00 $ 7.00

BAS-300

Baleros

BAS

Llantas solas

• Granel
• Caja 5 
• Master 20

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave DescripciónP. DistribuidorP. MayoreoP. Público

11850 N 4 capas         

11856 SS 2 capas         

$ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

N SS

Llanta “Industrial” imponchable
Con rin, eje y baleros

• Granel
• Caja 1
• Master 20

Exceden la norma: GB1702-92

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

19658 RN-X Industrial $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

Carretillas (Refacciones)C
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CRI-C-10
• Lentes protectores oculares de policarbonato,  

para careta de soldador CASO-300.  

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14274 CRI-C-10

14275 CRI-C-11

14276 CRI-C-12

14277 CRI-C-14

14278 CRI-C-TR

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

Lentes para careta

• En bolsa
• Caja 20
• Master 120

REP-PF
• Caja 6
• Master 36

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14221 PF-500

14222 REP-PF

14236 SUS-CA

Caretas
protectoras

• En bolsa

SUS-CA: 
• Caja 4
• Master 16 

PF-500: 
• Caja 2
• Master 8 

PF-500

SUS-CA

Sombra No. 6
CRI-G-6

GASO
• En bolsa
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14282 GASO

14279 CRI-G-6

14280 CRI-GTR

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

Gafas para soldar
y repuestos

CRI-G-6 y CRI-GTR
• En bolsa
• Caja 20
• Master 120

GASO

• En bolsa
• Caja 2
• Master 8

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14281 CASO-300 $ 103.00 $ 146.00 $ 170.00

Careta de soldador

• Careta fabricada 
en polipropileno 
alto impacto, con
lente de 12 sombras,
ventana móvil
y suspensión
de matraca.

• Caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14406 CAREL $ 1,250.00 $ 1,768.00 $ 2,051.00

Careta electrónica
Para soldar

• Protección completa
de cabeza y cuello.

• Respuesta inmediata
a amperajes abajo
de 5 amperes.

• Sombra en estado de
reposo del #3, que permite
visualizar el área de trabajo.

• Incluye baterías (2 tipo AAA)
• LA MAS LIGERA EN SU TIPO.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

66697 CAT-06N    

66698 CAT-06S    

60393 CAT-CE-2005-1/2    

60238 LISTA-04U    

60230 CAT-BOL-CERR    

60231 CAT-BOL-MAQ    

60233 CAT-BOL-JAR    

60235 CAT-PINT-A    

• Caja 1
• Master 10

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

CAT-06N

Catálogos

• CAT-06N:Catálogo nacional con precios 
• CAT-06S:Catálogo nacional sin precios

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14292 CAS-N *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco naranja

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10370  CAS-B *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco blanco

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10371  CAS-Z *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco azul

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10373 CAS-R *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco rojo

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10374 CAS-V *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco verde

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14294 CAS-A *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Casco amarillo

Nuevo diseño 
más resistente

• Inyectados en ABS.

• Sistema de ajuste
con perilla.

* Precio con factor de alta rotación.

• Granel   
• Caja 4
• Master 16

CCascos de seguridad, caretas de soldador y catálogos
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• Cautín profesional tipo pistola
de dos calores: 
Alto: 230 w(680°C)
Bajo: 150 w(500°C)

Puntas de repuesto

Exceden la norma: NMX-J-225-1976

R-CAU-45R-CAU-60

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17545 CAU-30 30 $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

Tipo lápiz
30 Watts

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17546 CAU-45 45 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

Tipo lápiz
45 Watts

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17547 CAU-60 60 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Tipo lápiz
60 Watts

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17548 CAU-140 140 $ 189.00 $ 268.00 $ 311.00

Tipo pistola
140 Watts

• En caja
• Caja 2
• Master 12

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17549 CAU-230 230 $ 329.00 $ 465.00 $ 540.00

Tipo pistola
230 Watts

• En caja
• Caja 2
• Master 12

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17556 BASE-CAU $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Soporte para cautín
Con limpiador de esponja

• Blister
• Caja 1
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17551 ACS-CAU-4 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Juego de 4 accesorios
Para soldadura electrónica

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17552 R-CAU-30 2

17553 R-CAU-45 3

17557 R-CAU-60 3

17554 R-CAU-140 2

17555 R-CAU-230 2

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

• Cepillo
• Punta ranurada 
• Barrena 
• Disipador térmico

• Punta de repuesto
• Soldadura
• Fundente 
• Desarmador

Tipo lápiz
30 Watts

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22805 CAU-30P 30 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Exceden la norma: NMX-J-225-1976 Exceden la norma: NMX-J-225-1976

Exceden la norma: NMX-J-225-1976 Exceden la norma: NMX-J-225-1976 Exceden la norma: NMX-J-225-1976

Exceden la norma: NMX-J-225-1976

Exceden la norma: NMX-J-225-1976

Puntas
por blister

• Soporte metálico
que disipa el calor.

• Esponja limpiadora
para puntas de cautín.

• Cautín profesional tipo pistola
de dos calores: 
Alto: 140 w(480°C)
Bajo: 100 w(320°C)

• Trabajo ligero (340°C). • Trabajo medio (420°C). • Trabajo pesado (460°C).

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Blister
• Caja 1
• Master 12

• Blister
• Mínimo a surtir 1   
• Master 12

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Soldadura Centricore 60/40 
Para electrónica

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14366 SOL-60/40  *$ 73.00 *$ 99.00 $ 127.00

• En caja
• Caja 4
• Master 12

• En caja
• Caja 4
• Master 12

Soldadura  50/50
Para tubería hidráulica

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14365 SOL-50/50  *$ 53.00 *$ 75.00 $ 92.00

* Precio con factor de alta rotación.

Soldadura  95/5
Para tubería de gas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14367 SOL-95/5  *$ 133.00 *$ 185.00 $ 230.00

• En caja
• Caja 4
• Master 12

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

• Con puntas y luz
para iluminar
el área de trabajo.

• Con puntas y luz
para iluminar
el área de trabajo.

Cautines, accesorios y refaccionesC
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Cavador Hércules
Mango de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11979 CA-38  $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Cavador Hércules
Mango de fibra de vidrio

Cavador Hércules
Mango de acero

Cavador Atlas
Mango de madera cuadrado

Cavador Atlas
Mango de madera redondo

Cavador casero
Mango de madera cuadrado

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11982 CA-38F  $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11981 CA-38M  $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11976 CA-35  $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11973 CA-36  $ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11970 CA-34  $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Atado 2
• Master 10

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-D-326-c

• Mango de 48" • Mango de 48" • Mango de 47"

• Mango de 48" • Mango de 45" • Mango de 42"

• Hoja de 38 cm. • Hoja de 38 cm. • Hoja de 38 cm.

• Hoja de 35 cm. • Hoja de 36 cm. • Hoja de 34 cm.

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

Para uso agrícola Para uso agrícola Para uso agrícola

Para uso agrícola Para Jardinería Para Jardinería

CCavadores
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Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12000 3L 1 3/4"

12006 4L  2"

$ 230.00 $ 326.00 $ 378.00

$ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Cuchilla
de repuesto

• En caja

• Blister
• Caja 6
• Master 24

CH-7:
• Blister
• Caja 3
• Master 18

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12022 CH-3  $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12024 CH-7  

12028 REP-CH7-2  

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Base fundida.

Cepillo tipo chancla
y repuesto

• Ancho de corte: 1 5/8''

Mini chancla

• Ancho de corte: 1''

Escochebre 10''
Cara curva

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12003 3C  1 3/4"

12009 4C 2"
$ 245.00 $ 346.00 $ 402.00

$ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

Cuchilla
de repuesto

Estriados #3 y #4

• En caja

3C, 4C y 5C: 
• Caja 2
• Master 10

6C:
• Caja 2
• Master 6

3L, 4L y 5L: 
• Caja 2
• Master 10

6L:
• Caja 2
• Master 6

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12051 MGPE-CE   

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-436c

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MGPE-CE

Lisos #3 y #4

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12012 5L 2"

12018 6L 2 3/8"

$ 270.00 $ 382.00 $ 443.00

$ 360.00 $ 509.00 $ 591.00

Cuchilla
de repuesto

3L, 4L y 5L: 
• Caja 2
• Master 10

6L:
• Caja 2
• Master 6 • En caja

Lisos #5 y #6 

Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12015 5C 2"

12021 6C  2 3/8" 
$ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

$ 375.00 $ 531.00 $ 616.00

Cuchilla
de repuesto

3C, 4C y 5C: 
• Caja 2
• Master 10

6C:
• Caja 2
• Master 6

Estriados #5 y #6

• En caja

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 25.00 $ 30.00 $ 35.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12049 MGMA-C3/4   

12050 MGMA-C5/6   

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-436c

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MGMA-C3/4

Manijas de madera
de repuesto

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12030 CU-C3 1 3/4"   

12033 CU-C4/5  2"   

12036 CU-C6  2 3/8"   

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 40.50 $ 57.00 $ 67.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-436c

Cuchilla para cepillo

CU-C4/5
• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Escochebre 10''
Cara recta

Perilla de madera
de repuesto

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12039 CCU-C3  1 3/4”   

12042 CCU-C4/5  2”   

12045 CCU-C6  2 3/8”   

$ 51.00 $ 73.00 $ 85.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-436c

Cuchilla con contra
para cepillo

CCU-C4/5
• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

REP-CH7-2:
• Blister
• Caja 12
• Master 48

CH-7 REP-CH7-2

• Incluyen
2 cuchillas.

• Incluyen
2 cuchillas.

• Incluyen
2 cuchillas.

• Incluyen
2 cuchillas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 3 • Master 18  

12054 E-10R  

Repuestos   

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 48  

12060 REP-E-10R  

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 3 • Master 18  

12057 E-10C  

Repuestos   

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 48  

12063 REP-E-10C  

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Cepillos para carpintero, repuestos y escochebresC

E E
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De alambre con mango
4 x 16 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Dimensión Pinceles P. Distrib. P. May. P. Público

11559 CEA-54 2.5x3x26 cm 4 x 16   $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

• Alambre de acero 
al carbón liso 
endurecido.

De alambre con mango
3 x 17 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Dimensión Pinceles P. Distrib. P. May. P. Público

11553 CEA-18 2x2.5x30 cm 3 x 17   $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

De alambre sin mango
6 x 19 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Dimensión Pinceles P. Distrib. P. May. P. Público

11556 CEA-36 2x5x17 cm 6 x 19   $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

CEA-10
Dimensión: 2x7x26 cm.

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

11540 CEA-10 Cepillo alambre 10"  $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

De alambre
10"

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Cepillo curvo de alambre 
ondulado.

CEA-18E
Dimensión: 2.5x6x36 cm.

Código Clave Descripción Pinceles P. Distrib. P. May. P. Público

11539 CEA-18E Con espátula 3 x 17   $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

De alambre con espátula
3 x 17 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Cepillo de alambre 
con espátula, útil para 
facilitar la limpieza en 
trabajos de herrería, 
hojalatería y pintura.

• Cerdas 50% de pelo de caballo, 50% 
vegetales que proporcionan mayor rigidez.

Para pintor semi-rígido
7 x 14 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

14491 CEPP-54 7X14 3.5 cm  $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Para calzado
5 x 15 pinceles

• Granel
• Caja 12
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

10421 CEC-76 5X15 3.5 cm  $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

• Diseño de bloque curvo.

Cerdas 100% de 
pelo de caballo.

Para calzado
9 x 20 pinceles

• Granel
• Caja 12
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

10422 CEC-79 9X20 3.0 cm  $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

• Diseño de bloque curvo.

Cerdas 100% de 
pelo de caballo.

Para calzado
6 x 19 pinceles

• Granel
• Caja 12
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

10420 CEC-75 6X19 3.0 cm  $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

• Diseño de bloque recto.

Cerdas 100% de 
pelo de caballo.

Para pintor
7 x 14 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

14490 CEPP-52 7X14 3.5 cm  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Especiales para aplicaciones en 
paredes texturizadas y techos de tirol. 

Cerdas 100% de 
pelo de caballo.

Para pintor cerdas largas
7 x 14 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 72

Código Clave Pinceles Cerda (Largo) P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

14489 CEPP-50 7X14 4.5 cm  $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

• Cuerpo de polipropileno alto impacto.Cerdas 100% de 
pelo de caballo.

De alambre sin mango
9 x 20 pinceles

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Dimensión Pinceles P. Distrib. P. May. P. Público

11562 CEA-72 2x7x18 cm 9 x 20  $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

CCepillos de alambre, para calzado y para pintor
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Latón

Cromo

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19410 BIPI-15L Latón         

 19411 BIPI-15C Cromo       

$ 137.00 $ 194.00 $ 225.00

$ 137.00 $ 194.00 $ 225.00

Bisagra de piso

• Bolsa
• Caja 12
• Master 48

Pasadores con cadena
Alta seguridad

• Resorte ajustable para 
regular la fuerza de 
apertura y cierre.

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19151 CIPU-2V Aluminio       $ 267.00 $ 378.00 $ 439.00

Cierra puertas hidráulico

• Para puertas con 
abertura hasta de 180° 
y peso de 40 a 80 kg.

Fija puerta Con goma
 antiderrapante

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19439 FIPU-59L Latón         

 19440 FIPU-59C Cromo       

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Mantiene la barra 
elevada cuando no se 
utiliza.

Llamador de puerta

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19409 LLAMA-7L Latón Sólido       $ 129.00 $ 182.00   $ 212.00

Mirilla de seguridad Lente de 
vidrio

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Latón

Latón
Antiguo

Cromo
Mate

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19406 MS-200L Latón         

 19407 MS-200LA Latón Antiguo       

 19408 MS-200CM Cromo Mate       

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Para puertas de espesor 
de 13/8" a 2 3/16"

Pasadores para puerta abatibles

Latón

Latón
Antiguo

Cromo
Mate

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19441 PA-44L Latón         

 19442 PA-44LA Latón Antiguo       

 19443 PA-44CM Cromo Mate       

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Latón

Latón
Antiguo

Cromo
Mate

Con botón de resorte.

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19403 PACA-48L Latón         

 19404 PACA-48LA Latón Antiguo       

 19405 PACA-48CM Cromo Mate       

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Pasadores robustos

PAS-36

PAS-35
PAS-37

Fabricados en acero.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19427 PAS-35L Latón         

 19428 PAS-35C Cromo       

 19429 PAS-36L Latón       

19430 PAS-36C Cromo       

 19431 PAS-37L Latón       

 19432 PAS-37C Cromo       

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

Operadores de ventana

Aluminio Natural

Duranodic ®

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  ACCIÓN CON MARIPOSA         

 19126 OMAR-AN Aluminio Natural       

 19127 OMAR-ADK Duranodic ®       

  ACCIÓN CON MANIVELA       

 19128 OMAN-AN Aluminio Natural       

 19129 OMAN-ADK Duranodic ®       

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Husillo y cremallera de 
acero endurecido.

Topes para puerta

Acabado cromo

Acabado latón

Acabado latón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  TIPO CODO           

 19435 TOCO-56L Latón       

 19436 TOCO-56C Cromo       

  TIPO DOMO         

 19433 TODO-54L Latón       

 19434 TODO-54C Cromo       

  RECTO         

 19437 TORE-57L Latón       

 19438 TORE-57C Cromo       

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

    
$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Manijas decorativas
Modelo Alemán

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Latón Antiguo

Latón Brillante

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19124 JALA-LB Latón brillante         

 19125 JALA-LA Latón antiguo       

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Cromo

Latón

Cerrajería (Accesorios)C
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• En caja
• Caja 10
• Master 100

Acero latonado
Cabeza redonda, a granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18955 BIC-20L-R 2'' x 2'' 1.5 mm.

18956 BIC-25L-R 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18957 BIC-30L-R 3'' x 3'' 2.0 mm.

18958 BIC-35L-R 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

18959 BIC-40L-R 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

Precio por pieza

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero latonado antiguo
Cabeza redonda, a granel

2 x Blister

Precio por pieza

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

19476 BIC-20LA-R 2'' x 2'' 1.5 mm.

19477 BIC-25LA-R 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

19478 BIC-30LA-R 3'' x 3'' 2.0 mm.

19479 BIC-35LA-R 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

19480 BIC-40LA-R 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

En Blister
Con 2 piezas

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

CABEZA REDONDA    

19419 BIC-30L-RB 3'' x 3'' 2.0 mm.

19420 BIC-35L-RB 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

CABEZA PLANA      

19421 BIC-30L-PB 3'' x 3'' 2.0 mm.

19422 BIC-35L-PB 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

CABEZA REDONDA    

19423 BIC-30LSRB 3'' x 3'' 2.0 mm.

19424 BIC-35LSRB 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

CABEZA PLANA      

19425 BIC-30LSPB 3'' x 3'' 2.0 mm.

19426 BIC-35LSPB 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 66.00 $ 94.00 $ 109.00

    

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 66.00 $ 94.00 $ 109.00

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero inoxidable
A granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

CABEZA REDONDA    

18945 BIC-20I-R 2'' x 2'' 1.5 mm.

18946 BIC-25I-R 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18947 BIC-30I-R 3'' x 3'' 2.0 mm.

18948 BIC-35I-R 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

18949 BIC-40I-R 4'' x 4'' 2.5 mm.

CABEZA PLANA      

18950 BIC-20I-P 2'' x 2'' 1.5 mm.

18951 BIC-25I-P 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18952 BIC-30I-P 3'' x 3'' 2.0 mm.

18953 BIC-35I-P 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

18954 BIC-40I-P 4'' x 4'' 2.5 mm.

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

    

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Precio por pieza

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Latón sólido
A granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

CABEZA REDONDA    

18937 BIC-20LSR 2'' x 2'' 1.5 mm.

18938 BIC-25LSR 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18914 BIC-30LSR 3'' x 3'' 2.0 mm.

18939 BIC-35LSR 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

18940 BIC-40LSR 4'' x 4'' 2.5 mm.

CABEZA PLANA      

18941 BIC-20LSP 2'' x 2'' 1.5 mm.

18942 BIC-25LSP 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18915 BIC-30LSP 3'' x 3'' 2.0 mm.

18943 BIC-35LSP 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

18944 BIC-40LSP 4'' x 4'' 2.5 mm.

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

    

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Precio por pieza

Línea arquitectónica

Línea arquitectónica

Línea arquitectónica

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero cromo mate
Cabeza redonda, a granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

19486 BIC-20CM-R 2'' x 2'' 1.5 mm.

19487 BIC-25CM-R 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

19488 BIC-30CM-R 3'' x 3'' 2.0 mm.

19489 BIC-35CM-R 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.  

19490 BIC-40CM-R 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

Precio por pieza

• En caja
• Caja 10
• Master 100

Acero latonado
Cabeza plana, a granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18985 BIC-20L-P 2'' x 2'' 1.5 mm.

18989 BIC-25L-P 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

18992 BIC-30L-P 3'' x 3'' 2.0 mm.

18995 BIC-35L-P 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

18999 BIC-40L-P 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

Precio por pieza

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero latonado antiguo
Cabeza plana, a granel

Precio por pieza

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

19481 BIC-20LA-P 2'' x 2'' 1.5 mm.

19482 BIC-25LA-P 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

19483 BIC-30LA-P 3'' x 3'' 2.0 mm.

19484 BIC-35LA-P 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

19485 BIC-40LA-P 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero cromo mate
Cabeza plana, a granel

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

19491 BIC-20CM-P 2'' x 2'' 1.5 mm.

19492 BIC-25CM-P 2 1/2'' x 2 1/2'' 1.8 mm.  

19493 BIC-30CM-P 3'' x 3'' 2.0 mm.

19494 BIC-35CM-P 3 1/2'' x 3 1/2'' 2.2 mm.

19495 BIC-40CM-P 4'' x 4'' 2.5 mm.

*$ 3.00 *$ 4.00 $ 5.18

*$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

*$ 5.00 *$ 6.50 $ 8.70

*$ 10.00 *$ 13.50 $ 17.40

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

Precio por pieza

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.

• Blister con 2 piezas
• Caja 6
• Master 36

BIC-35L-RB BIC-35LSPB
Latón Sólido

Acero Latonado

CCerrajería (Bisagras cuadradas)
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Acero latonado
Rectangulares con perno remachado

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Acero latonado (En blister)
Rectangulares con perno remachado

• Blister con 2 piezas
• Caja 6
• Master 36

Línea arquitectónica

Precio por pieza.

Precio por pieza.

Bisagras doble acción

Cerrajería (Bisagras doble acción y Portacandados)

• Blister 
• Caja 6
• Master 36

Portacandados
Acero latonado

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Portacandados
Acero zincado

• Blister
• Caja 6
• Master 36

2 x Blister

Precio por pieza.

Acero pulido
Rectangulares con perno remachado

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18900 BI-10A (25x27mm) 0.90mm

18901 BI-15A (38x37mm) 1.15mm

18902 BI-20A (51x41mm) 1.20mm

18903 BI-25A (64x46mm) 1.25mm

18904 BI-30A (76x53mm) 1.50mm

18905 BI-35A (89x64mm) 1.60mm

18906 BI-40A (102x73mm)1.70mm

$ 0.70 $ 0.99 $ 1.15

$ 1.00 $ 1.41 $ 1.64

$ 1.50 $ 2.12 $ 2.46

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

Precio por pieza.

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18907 BI-10L (25x27mm) 0.90mm

18908 BI-15L (38x37mm) 1.15mm

18909 BI-20L (51x41mm) 1.20mm

18910 BI-25L (64x46mm) 1.25mm

18911 BI-30L (76x53mm) 1.50mm

18912 BI-35L (89x64mm) 1.60mm

18913 BI-40L (102x73mm)1.70mm

$ 1.30 $ 1.85 $ 2.14

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

19415 BI-15LB (38x37mm) 1.15mm

19416 BI-20LB (51x41mm) 1.20mm

19417 BI-25LB (64x46mm) 1.25mm

19418 BI-30LB (76x53mm) 1.50mm

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

Acero galvanizado
Rectangulares con perno remachado

Precio por pieza.

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18916 BI-10G (25x27mm) 0.90mm

18917 BI-15G (38x37mm) 1.15mm

18918 BI-20G (51x41mm) 1.20mm

18919 BI-25G (64x46mm) 1.25mm

18920 BI-30G (76x53mm) 1.50mm

18921 BI-35G (89x64mm) 1.60mm

18922 BI-40G (102x73mm)1.70mm

$ 1.30 $ 1.85 $ 2.14

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Latón sólido
Rectangulares con perno remachado

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18930 BI-10LS (25x19mm) 0.90mm

18931 BI-15LS (38x22mm) 1.15mm

18932 BI-20LS (51x28mm) 1.20mm

18933 BI-25LS (64x35mm) 1.25mm

18934 BI-30LS (76x41mm) 1.50mm

18935 BI-35LS (89x51mm) 1.60mm

18936 BI-40LS (102x60mm)1.70mm

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

Línea arquitectónica

Acero inoxidable
Rectangulares con perno remachado

• Granel  
• Caja 10
• Master 100

Código Clave Tamaño Espesor P. Distrib. P. May. P. Público

18923 BI-10I (25x27mm) 0.90mm

18924 BI-15I (38x37mm) 1.15mm

18925 BI-20I (51x41mm) 1.20mm

18926 BI-25I (64x46mm) 1.25mm

18927 BI-30I (76x53mm) 1.50mm

18928 BI-35I (89x64mm) 1.60mm

18929 BI-40I (102x73mm)1.70mm

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.57

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Negro

Latón

Código Clave Tamaño Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

19240 BIDA-3C 3" Cromo

19241 BIDA-3L 3" Latón

19242 BIDA-3N 3" Negro

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Cromo

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19461 POCA-L-1 3/4 1 3/4"         

19462 POCA-L-2 1/2 2 1/2"       

19463 POCA-L-3 1/4 3 1/4"       

19464 POCA-L-4 1/2 4 1/2"       

19465 POCA-L-6 6"       

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19466 POCA-Z-1 3/4 1 3/4"         

19467 POCA-Z-2 1/2 2 1/2"       

19468 POCA-Z-3 1/4 3 1/4"       

19469 POCA-Z-4 1/2 4 1/2"       

19470 POCA-Z-6 6"       

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Cerrajería (Bisagras rectangulares)C
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• 4 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Acero inoxidable 
Máxima seguridad Llave Abloy®

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19117 CACEC-60A 60 mm       $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

Latón pulido
Alta seguridad Llave tubular

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18720 CL-40B 40 mm         

18721 CL-50B 50 mm       

18722 CL-60B 60 mm       

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$  109.00 $ 154.00 $ 179.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

Acero inoxidable 
Alta seguridad Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18617 CACEC-50 50 mm         

19118 CACEC-60 60 mm       

$ 136.00 $ 193.00 $ 224.00

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

Latón pulido
Alta seguridad Llave de puntos

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18717 CL-40S 40 mm         

18718 CL-50S 50 mm       

18719 CL-60S 60 mm       

$ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

$ 169.00 $ 239.00 $ 278.00

Latón pulido
Gancho largo Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

2 candados por blister
en modelo CL-25L.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18798 CL-25L 25 mm       

18709 CL-30L 30 mm       

18710 CL-40L 40 mm       

18711 CL-45L 45 mm       

18712 CL-50L 50 mm       

$ 63.00 $ 89.00 $ 104.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Latón pulido
Alta seguridad Llave Tetra

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18714 CL-40X 40 mm         

18715 CL-50X 50 mm       

18716 CL-60X 60 mm       

$ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

$ 169.00 $ 239.00 $ 278.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18700 CAMAX-45 45 mm         

18701 CAMAX-55 55 mm       

18702 CAMAX-60 60 mm       

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

Acero
Máxima seguridad Llave Abloy®

• 4 llaves
• Blister
• Caja 4
• Master 16

Latón pulido
Gancho standard Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

2 candados por blister
en modelos CL-20 y 

CL-25.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18703 CL-20 20 mm       

18704 CL-25 25 mm       

18705 CL-30 30 mm       

18706 CL-40 40 mm       

18707 CL-45 45 mm       

18708 CL-50 50 mm       

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18744 CL-30XL 30 mm       

18713 CL-40XL 40 mm       

18745 CL-50XL 50 mm       

$ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

$ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Latón pulido
Gancho extra largo Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

CCerrajería (Candados)
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Acero
Alta seguridad Llave de puntos

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

A

B

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GRILLETE CORTO          

19114 CACER-65S 65 mm       

B. GRILLETE LARGO        

19115 CACER-65SL 65 mm       

$ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Antipalanca
Alta seguridad Llave de puntos

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18605 CL-9S 75 mm       $ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

Cuerpo 
de latón 

sólido

Antipalanca
Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18727 CL-7 50.8 mm         

18728 CL-8 63.5 mm       

18724 CL-9 76.2 mm       

18729 CL-10 88.9 mm       

$ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

$ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Cuerpo 
de latón 

sólido

Antipalanca
Cuerpo de Zamac Llave tradicional

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18608 CL-9P 76.2 mm       $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Latón pulido
Alta seguridad Llave Tetra

Cuerpo 
de latón 

sólido

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18606 CL-9X 75 mm       $ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Acero
Alta seguridad Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GRILLETE CORTO          

18615 CACER-65 65 mm       

B. GRILLETE LARGO        

18616 CACER-65L 65 mm       

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

A

B

Antipalanca
Máxima seguridad Llave de puntos

• 5 llaves
• Blister
• Caja 3
• Master 18

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18607 CL-9SX 80 mm       $ 259.00 $ 366.00 $ 425.00

Gancho protegido 
Alta seguridad Llave Abloy ®

• 2 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18618 CZC-50 50 mm         

18619 CZC-65 65 mm       

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

• Cilindro de latón 
sólido con 12 pernos  
de combinación.

• Blindado con placa de 
acero, resiste cortes y 
perforaciones.

Cerrajería (Candados)C
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24''

72''

A
B

A

B

Cuerpo de hierro 
Alta seguridad Llave Abloy ®

• 4 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19119 CAMAZ-40 40 mm         

19120 CAMAZ-50 50 mm       

19121 CAMAZ-60 60 mm       

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Cuerpo de hierro
Llave de puntos

• 2 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18842 CAZA-45S 45 mm         

18843 CAZA-50S 50 mm       

18844 CAZA-63S 63 mm       

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Cuerpo de hierro

• 2 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Llave Tetra

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18839 CAZA-45X 45 mm         

18840 CAZA-50X 50 mm       

18841 CAZA-63X 63 mm       

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Impermeable
Cuerpo laminado Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GANCHO STANDARD          

18845 CAIMP-40 40 mm       

B. GANCHO LARGO        

18846 CAIMP-40L 40 mm       

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

Cuerpo de hierro
En caja Llave tradicional

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GANCHO STANDARD          

18833 CAZA-38 38 mm       

18834 CAZA-45 45 mm       

18835 CAZA-50 50 mm       

B. GANCHO LARGO        

18836 CAZA-38L 38 mm       

18837 CAZA-45L 45 mm       

18838 CAZA-50L 50 mm       

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

• 3 Llaves

Cuerpo laminado
Llave tradicional

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18746 CLAM-30 30 mm         

18747 CLAM-40 40 mm       

18748 CLAM-50 50 mm       

18749 CLAM-64 64 mm       

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

De cable
De combinación

4 Dígitos

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18738 CACO-24 24"         

18740 CACO-72 72"       

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 4
• Master 12

• Cable de acero con 
diámetro de 5/32''

24''

72''

De cable
Llave tradicional

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18739 CALLA-24 24"         

18741 CALLA-72 72"       
$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Cable de acero con 
diámetro de 5/32''

• 2 llaves
• Blister
• Caja 4
• Master 12

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GANCHO STANDARD          

19535 CAZA-38C 38 mm       

19536 CAZA-45C 45 mm       

19537 CAZA-50C 50 mm       

B. GANCHO LARGO        

19538 CAZA-38LC 38 mm       

19539 CAZA-45LC 45 mm       

19540 CAZA-50LC 50 mm       

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• En caja
• Caja 12
• Master 48

Cuerpo de hierro
En blister Llave tradicional

CCerrajería (Candados)
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Gemelos
Latón pulido Llave tradicional

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GANCHO CORTO          

18703 CL-20 20 mm       

18704 CL-25 25 mm       

19113 CL-40X2 40 mm       

B. GANCHO LARGO        

18798 CL-25L 25 mm       

19534 CL-40LX2 40 mm       

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 63.00 $ 89.00 $ 104.00

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

• 3 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

B

A

A B

• 4 llaves
• Blister con 2 piezas
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. GANCHO CORTO          

19532 CAZAG-38 38 mm       

19533 CAZAG-45 45 mm       

B. GANCHO LARGO        

18696 CAZAG-38L 38 mm       

18697 CAZAG-45L 45 mm       

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Juegos de 4
Llave tradicional

A

B

• Llaves igualadas

• 4 llaves
• Blister con 4 piezas
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

A. LATÓN PULIDO          

19551 CL-40X4 40 mm       

B. CUERPO DE HIERRO        

19552 CAZA-38X4 38 mm       

$ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19400 CMA-2 25 mm         

19401 CMA-3 25 mm       

19402 CMA-4 36 mm       

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

CMA-2

CMA-3

CMA-4

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Gemelos 3 Dígitos

La combinación se 
puede personalizar.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18723 CC-50 51 mm         

18734 CC-50G 52 mm       

18735 CC-50A 53 mm       

18736 CC-50V 54 mm       

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Discos de combinación

Gemelos
Latonado

4 Dígitos

La combinación se 
puede personalizar.

Cuerpo 
de latón 

sólido

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19414 CC-50X 50 mm       $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18742 ARLLA-8 8"       $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• 2 llaves
• Blister
• Caja 4
• Master 12

De arco
Llave tubular

• 2 llaves
• Caja 6 juegos
• Master 24

• Juego de 4 piezas
• Llaves igualadas
• Precio por blister de 4

Código Clave Ancho P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20506 CLAM-30X4P 30 mm         

20507 CLAM-40X4P 40 mm       

20508 CLAM-50X4P 50 mm       

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Candados laminados
En blister Llave tradicional

Gemelos
Cuerpo de hierro Llave tradicional

Candados laminados

• 2 llaves
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Ancho P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23502 CLAM-30P 30 mm         

23503 CLAM-40P 40 mm       

20504 CLAM-45P 45 mm       

23504 CLAM-50P 50 mm       

20505 CLAM-65P 65 mm       

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Llave tradicional

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Para auto tipo "T"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20512 CAAU-803    *$ 59.00 *$ 79.00 $ 102.00

Llave Tetra

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Para auto tipo bastón

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20511 CAAU-801    *$ 39.00 *$ 55.00 $ 68.00

Llave Tetra

*Precio con factor de alta rotación.*Precio con factor de alta rotación.

Cerrajería (Candados)C
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CM-21CCM-21L

CM-200C

CM-200L

• Blister
• Caja 36
• Master 144

Cerradura para mueble

CM-24L

Cerradura para mueble
Tipo botón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Para puertas corredizas de traslape.

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18680 CM-200L Latón         

 18681 CM-200C Cromo       

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Cerradura para mueble
Tipo paleta

Cuerpo 
roscado

de 25 mm

CM-60LPCM-50CP

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18674 CM-50LP Latón         

 18675 CM-50CP Cromo       

 18678 CM-60LP Latón       

18679 CM-60CP Cromo       

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Cerradura tipo mariposa
Para puertas de aluminio abatibles

• En caja
• Caja 4
• Master 24

CA-555-AN

CA-555-ADK

Aluminio Natural

Duranodic

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19446 CA-555-AN Der. o Izq.         

 19447 CA-555-ADK Der. o Izq.       

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

Cerradura tipo gancho
Para puertas de aluminio corredizas

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19450 CE-585-AN Der. o Izq.         

 19451 CE-585-ADK Der. o Izq.       

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

CE-585-AN

Cerrojo operado con
llave por ambos lados.

CE-585-ADK

Aluminio Natural

Duranodic

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Cerradura tipo paleta
Para puertas de aluminio corredizas

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19448 CE-580-AN Der. o Izq.         

 19449 CE-580-ADK Der. o Izq.       

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

• En caja
• Caja 4
• Master 24

CE-580-AN

CE-580-ADK

Cerrojo operado con
llave por ambos lados.

Aluminio Natural

Duranodic

Cerradura doble cilindro
Para puertas de aluminio abatibles

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19444 CA-550-AN Der. o Izq.         

 19445 CA-550-ADK Der. o Izq.       

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

CA-550-AN
CA-550-ADK

Cerrojo operado con
llave por ambos lados.

Aluminio Natural
Duranodic

Cerradura para mueble
Tipo botón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18672 CM-50LG Latón         

 18673 CM-50CG Cromo       

 18676 CM-60LG Latón       

18677 CM-60CG Cromo       

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

CM-50CG CM-60LG

Cuerpo roscado 
de 16 mm

Cuerpo roscado 
de 25 mm

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19130 CM-250L Latón         

 19131 CM-250C Cromo       

 19132 CM-250CHL Latón       

19133 CM-250CHC Cromo       

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

Cerradura para mueble

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cuerpo de 
cilindro de 36 mm 

de longitud.

CM-250L

CM-250-CHC

Cuerpo de
cilindro de 29 mm 

de longitud.

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18670 CM-21L Latón         

 18671 CM-21C Cromo       

 *$ 18.00 *$ 25.00 $ 31.10

 *$ 18.00 *$ 25.00 $ 31.10

Cuerpo 
roscado

de 16 mm

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19412 CM-24L Latón       

19413 CM-24C Cromo       

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

Cerradura para mueble

CM-24C

• Blister
• Caja 6
• Master 36

*Precio con factor de alta rotación.

CCerraduras para muebles y puertas de aluminio
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Cromo brillante
Alta seguridad Llave Tetra

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18788 CB-900IX Fija Izquierda

18789 CB-900DX Fija Derecha

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Cilindro de 6 pernos.

Cromo mate
Alta seguridad Llave Tetra

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

19179 CB-900IX-M Fija Izquierda

19180 CB-900DX-M Fija Derecha

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Níquel
Alta seguridad Llave Tetra

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

19186 CB-900IX-N Fija Izquierda

19187 CB-900DX-N Fija Derecha

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18784 CB-800I Fija Izquierda

18785 CB-800D Fija Derecha

18786 CB-800IL Libre Izquierda

18787 CB-800DL Libre Derecha

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Cromo brillante
Llave tradicional

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

19174 CB-800I-M Fija Izquierda

19176 CB-800D-M Fija Derecha

19177 CB-800IL-M Libre Izquierda

19178 CB-800DL-M Libre Derecha

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Cromo mate
Llave tradicional

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

19181 CB-800I-N Fija Izquierda

19182 CB-800D-N Fija Derecha

19183 CB-800IL-N Libre Izquierda

19185 CB-800DL-N Libre Derecha

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Níquel
Llave tradicional

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Tipo Modelo P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

LLAVE TRADICIONAL  

18690 CB-800IB Fija Izquierda

18691 CB-800DB Fija Derecha

18692 CB-800ILB Libre Izquierda

18693 CB-800DLB Libre Derecha

LLAVE TETRA   

18694 CB-900IXB Fija Izquierda

18695 CB-900DXB Fija Derecha

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

Doble barra
Doble cerrojo Llave tradicional

Barra fija
Cilindro exterior Llave tradicional

Barra libre
Doble cilindro Llave tradicional

• En caja
• Caja 4
• Master 12

• En caja
• Caja 4
• Master 12

• En caja
• Caja 4
• Master 12

Por su diseño puede ser
izquierda o derecha.

Por su diseño puede ser
izquierda o derecha.

Por su diseño puede ser
izquierda o derecha.

Código Clave P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18686 CB-700DC $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Código Clave P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18687 CB-700 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Código Clave P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18688 CB-740 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Cromo brillante
En blister Llave tradicional

Cerraduras de barraC
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Máxima seguridad

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Barras P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18790 CS-770 Tres  

 19122 CS-775 Dos  

$ 349.00 $ 494.00 $ 573.00

 $ 349.00 $ 494.00 $ 573.00

Estos modelos son 
200% más resistentes 
a la corrosión que sus 

similares en el mercado.

CS-775
Dos barras

CS-770
Tres barras

Llave de puntos

CS-625DDC

Llave tetra
Clásica, en blister

Llave tetra
Clásica

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18780 CS-760IX Izq.  

 18781 CS-760DX Der.  

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

 $ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

• Caja 3
• Master 12

Llave tradicional 
Clásica

• En caja
• Caja 6 
• Master 24

Alta seguridad
Doble cerrojo

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19123 CS-650D Derecha 

 19142 CS-650I Izquierda

$ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Piezas internas de acero forjado.

Llave tradicional

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Para puertas corredizas
Cilindro perilla

CS-625DCP

Llave tradicional

*Precio con factor de alta rotación.

Llave tetra
Instala-fácil

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18782 CS-760IFX Izq.  

 18783 CS-760DFX Der.  

 $ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

 $ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

Llave tradicional
Instala-fácil

• En caja
• Caja 6 
• Master 24

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18776 CS-750I Izq.  

 18777 CS-750D Der.  

 *$ 85.00 *$ 110.00 $ 147.00

 *$ 85.00 *$ 110.00 $ 147.00

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18778 CS-750IF Izq.  

 18779 CS-750DF Der.  

 *$ 85.00 *$ 110.00 $ 147.00

 *$ 85.00 *$ 110.00 $ 147.00

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18865 CS-760IXB Izq.  

 18866 CS-760DXB Der.  

$ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

 $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

Estos modelos son 
200% más resistentes 
a la corrosión que sus 

similares en el mercado.

Llave tetra
Instala-fácil, en blister

• Caja 3
• Master 12

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18867 CS-760IFXB Izq.  

 18868 CS-760DFXB Der.  

 $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

 $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

• Caja 3
• Master 12

Llave tradicional
Clásica, en blister

Estos modelos son 
200% más resistentes 
a la corrosión que sus 

similares en el mercado.

• Caja 3
• Master 12

Llave tradicional
Instala-fácil, en blister

Estos modelos son 
200% más resistentes 
a la corrosión que sus 

similares en el mercado.

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18861 CS-750IB Izq.  

 18862 CS-750DB Der.  

 *$ 90.00 *$ 117.00 $ 156.00

 *$ 90.00 *$ 117.00 $ 156.00

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18863 CS-750IFB Izq.  

 18864 CS-750DFB Der.  

 *$ 90.00 *$ 117.00 $ 156.00

 *$ 90.00 *$ 117.00 $ 156.00

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18684 CS-625ICP Izq.  

 18685 CS-625DCP Der.  

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

 $ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18682 CS-625IDC Izq.  

 18683 CS-625DDC Der.  

$ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

 $ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Para puertas corredizas
Doble cilindro Llave tradicional

• Por su diseño pueden 
ser usadas para puertas 
derechas e izquierdas.

CCerraduras de sobreponer
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Lexington
Cilindro mariposa

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18661 CEP-LB-Z Latón brillante

 18662 CEP-LA-Z Latón antiguo 

18663 CEP-CM-Z Cromo mate 

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

Cromo Mate

• En caja exhibidora
• Caja 1
• Master 4

Doble manija con 
cilindro mariposa.

Latón Brillante

Latón Antiguo

Victorian
Doble cilindro

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19153 CEP-LB-L2 Latón brillante

 19154 CEP-LA-L2 Latón antiguo 

19155 CEP-CM-L2 Cromo mate 

$ 790.00 $ 1,118.00   $ 1,297.00

$ 790.00 $ 1,118.00   $ 1,297.00 

$ 790.00 $ 1,118.00   $ 1,297.00

Cromo Mate

• En caja exhibidora
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con doble cilindro

Latón Brillante

Latón Antiguo

Victorian
Cilindro mariposa

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18664 CEP-LB-L Latón brillante

 18665 CEP-LA-L Latón antiguo 

18666 CEP-CM-L Cromo mate 

$ 750.00 $ 1,061.00   $ 1,231.00

$ 750.00 $ 1,061.00   $ 1,231.00

$ 750.00 $ 1,061.00   $ 1,231.00

• En caja exhibidora
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con cilindro mariposa.

Latón Brillante

Cromo Mate

Latón Antiguo

Verona
Cilindro mariposa

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19145 CEP-LB-V Latón brillante

 19146 CEP-LA-V Latón antiguo 

19147 CEP-CM-V Cromo mate 

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

Cromo Mate

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con cilindro mariposa.

Latón Brillante

Latón Antiguo

Verona
Doble cilindro

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19148 CEP-LB-V2 Latón brillante

 19149 CEP-LA-V2 Latón antiguo 

19150 CEP-CM-V2 Cromo mate 

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

Cromo Mate

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con doble cilindro

Latón Brillante

Latón Antiguo

Carolina
Cilindro mariposa

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19134 CEP-LB-C Latón brillante

 19135 CEP-LA-C Latón antiguo 

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con cilindro mariposa.

Latón Brillante

Latón Antiguo

Carolina
Doble cilindro

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19136 CEP-LB-C2 Latón brillante

 19137 CEP-LA-C2 Latón antiguo 

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con doble cilindro

Latón Brillante

Latón Antiguo

Reno
Cilindro mariposa

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19138 CEP-LB-R Latón brillante

 19139 CEP-LA-R Latón antiguo 

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

$ 360.00 $ 509.00   $ 591.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con cilindro mariposa.

Latón Brillante

Latón Antiguo

Reno
Doble cilindro

Aleación
Metálica

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19140 CEP-LB-R2 Latón brillante

 19141 CEP-LA-R2 Latón antiguo 

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

$ 390.00 $ 552.00   $ 640.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Manija y perilla 
con doble cilindro

Latón Brillante

Latón Antiguo

Cerraduras de entrada principalC
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Código Clave Función Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18974 BAL-LB-E Entrada Latón brillante 

 18975 BAL-LA-E Entrada Latón antiguo

 18976 BAL-CM-E Entrada Cromo mate 

 18750 BAL-LB-R Recámara Latón brillante 

 18751 BAL-LA-R Recámara Latón antiguo 

 18752 BAL-CM-R Recámara Cromo mate 

 18753 BAL-LB-B Baño Latón brillante 

 18754 BAL-LA-B Baño Latón antiguo 

 18755 BAL-CM-B Baño Cromo mate 

$ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Trubal

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Latón antiguoCromo mate

Código Clave Función Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18978 PLY-LB-E Entrada Latón brillante 

 18979 PLY-LA-E Entrada Latón antiguo

 18980 PLY-CM-E Entrada Cromo mate 

 18756 PLY-LB-R Recámara Latón brillante 

 18757 PLY-LA-R Recámara Latón antiguo 

 18758 PLY-CM-R Recámara Cromo mate 

 18759 PLY-LB-B Baño Latón brillante 

 18760 PLY-LA-B Baño Latón antiguo 

 18761 PLY-CM-B Baño Cromo mate 

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Plymo

Cromo mate

Latón antiguoLatón brillante

Latón brillante

Código Clave Función Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18986 CRW-LB-E Entrada Latón brillante 

 18987 CRW-LA-E Entrada Latón antiguo

 18988 CRW-CM-E Entrada Cromo mate 

 18966 CRW-LB-R Recámara Latón brillante 

 18967 CRW-LA-R Recámara Latón antiguo 

 18968 CRW-CM-R Recámara Cromo mate 

 18970 CRW-LB-B Baño Latón brillante 

 18971 CRW-LA-B Baño Latón antiguo 

 18972 CRW-CM-B Baño Cromo mate 

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Crownbel

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Latón brillanteCromo mate

Latón antiguo

Código Clave Función Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19160 OLI-LB-E Entrada Latón brillante 

 19161 OLI-LA-E Entrada Latón antiguo

 19162 OLI-CM-E Entrada Cromo mate 

 19163 OLI-LB-R Recámara Latón brillante 

 19164 OLI-LA-R Recámara Latón antiguo 

 19165 OLI-CM-R Recámara Cromo mate 

 19166 OLI-LB-B Baño Latón brillante 

 19167 OLI-LA-B Baño Latón antiguo 

 19169 OLI-CM-B Baño Cromo mate 

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

 $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

 $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

 $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

Olive

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Latón antiguoLatón brillante

Cromo mate

• Todos nuestros cilindros son 
de latón, lo que incrementa 
su vida útil a más de 20 
años.

• Nuestras cerraduras de 
pomo son hasta 500% más 
resistentes a la corrosión 
que sus similares en el 
mercado.

Baño

• Cerradura con sistema de emergencia al exterior 
y seguro al interior.

• De libre apertura cuando el seguro no está 
accionado. 

• Desde el interior se podrá cerrar con el
  accionamiento del seguro.

Entrada

• Cerradura con llave al exterior y pomo liso al
  interior, con dispositivo de seguridad que no
  permite abrir la cerradura con el uso de tarjetas. 
• Pomo fijo que abre únicamente con llave por el 

exterior.
• Pomo interior libre que permite abrir la puerta con 

facilidad, sin accionar ningún tipo de seguro.

Recámara

• Cerradura con llave al exterior y seguro al interior, 
con dispositivo de seguridad.

• Pomo de apertura con llave cuando la cerradura 
 tiene accionado el seguro.
• Su dispositivo de seguridad no permite abrir la 

cerradura con el uso de tarjetas.

Código Clave Función Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18982 TUL-LB-E Entrada Latón brillante 

 18983 TUL-LA-E Entrada Latón antiguo

 18984 TUL-CM-E Entrada Cromo mate 

 18762 TUL-LB-R Recámara Latón brillante 

 18763 TUL-LA-R Recámara Latón antiguo 

 18764 TUL-CM-R Recámara Cromo mate 

 18765 TUL-LB-B Baño Latón brillante 

 18766 TUL-LA-B Baño Latón antiguo 

 18767 TUL-CM-B Baño Cromo mate 

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

 $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Tuliper

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Cromo mateLatón brillante

Latón antiguo

• Blister
• Caja 3
• Master 12

CCerraduras de pomo (Mecanismo cilíndrico)
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Cerrajería (Cerraduras de manija)C

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Florence

Cromo mateLatón antiguo

Latón Brillante

Por su diseño puede ser
izquierda o derecha.

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

RECÁMARA / Izquierda-Derecha   

18870 CMF-LB-R Latón brillante  

18871 CMF-LA-R Latón antiguo  

18872 CMF-CM-R Cromo mate  

BAÑO / Izquierda-Derecha   

18873 CMF-LB-B Latón brillante  

18874 CMF-LA-B Latón antiguo  

18875 CMF-CM-B Cromo mate  

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Olympic

Cromo mateLatón brillante

Latón antiguo derecha

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

RECÁMARA / Izquierda   

18876 CMO-LB-IR Latón brillante  

18878 CMO-LA-IR Latón antiguo  

18880 CMO-CM-IR Cromo mate  

RECÁMARA / Derecha   

18877 CMO-LB-DR Latón brillante  

18879 CMO-LA-DR Latón antiguo  

18881 CMO-CM-DR Cromo mate  

BAÑO / Izquierda    

18882 CMO-LB-IB Latón brillante  

18884 CMO-LA-IB Latón antiguo  

18886 CMO-CM-IB Cromo mate  

BAÑO / Derecha    

18883 CMO-LB-DB Latón brillante  

18885 CMO-LA-DB Latón antiguo  

18887 CMO-CM-DB Cromo mate  

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Savannah

Cromo mateLatón antiguo

Latón brillante izquierda

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

RECÁMARA / Izquierda   

19101 CMS-LB-IR Latón brillante  

19103 CMS-LA-IR Latón antiguo  

19105 CMS-CM-IR Cromo mate  

RECÁMARA / Derecha   

19102 CMS-LB-DR Latón brillante  

19104 CMS-LA-DR Latón antiguo  

19106 CMS-CM-DR Cromo mate  

BAÑO / Izquierda    

19107 CMS-LB-IB Latón brillante  

19109 CMS-LA-IB Latón antiguo  

19111 CMS-CM-IB Cromo mate  

BAÑO / Derecha    

19108 CMS-LB-DB Latón brillante  

19110 CMS-LA-DB Latón antiguo  

19112 CMS-CM-DB Cromo mate  

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Levon

Cromo mate

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

RECÁMARA / Izquierda-Derecha   

19170 CML-LB-R Latón brillante  

19172 CML-CM-R Cromo mate

BAÑO / Izquierda-Derecha   

19171 CML-LB-B Latón brillante  

19173 CML-CM-B Cromo mate  

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

Latón brillante

Por su diseño puede ser
izquierda o derecha.
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Cromo mate Latón brillante

Latón antiguo

Cerrojo
Cilindro Mariposa

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18773 CER-LB-CM L. brillante

18774 CER-LA-CM L. antiguo

18775 CER-CM-CM C. Mate

 $ 135.00 $ 191.00   $ 222.00

 $ 135.00 $ 191.00   $ 222.00

 $ 135.00 $ 191.00   $ 222.00

Cromo mate Latón brillante

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Latón antiguo

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18770 CER-LB-DC L. brillante

18771 CER-LA-DC L. antiguo

18772 CER-CM-DC C. Mate

 $ 155.00 $ 219.00   $ 255.00

 $ 155.00 $ 219.00   $ 255.00

 $ 155.00 $ 219.00   $ 255.00

Cerrojo
Doble Cilindro

Cromo mate Latón antiguo

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Latón brillante

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19188 BAL-C-LB L. brillante

19189 BAL-C-LA L. antiguo

19190 BAL-C-CM C. Mate

 $ 199.00 $ 282.00   $ 327.00

 $ 199.00 $ 282.00   $ 327.00

 $ 199.00 $ 282.00   $ 327.00

Juegos de pomo y cerrojo
Cilindro mariposa

Cromo Mate

Latón brillante Latón antiguo

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Acabado P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19191 BAL-DC-LB L. brillante

19192 BAL-DC-LA L. antiguo

19193 BAL-DC-CM C. Mate

 $ 219.00 $ 310.00   $ 360.00

 $ 219.00 $ 310.00   $ 360.00

 $ 219.00 $ 310.00   $ 360.00

Juegos de pomo y cerrojo
Doble cilindro

Trubal
En blister

• Caja 3
• Master 12

Código Clave Función Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

 23578 BAL-LB-EPB Entrada L. brillante  

 23579 BAL-LA-EPB Entrada L. antiguo  

 23580 BAL-CM-EPB Entrada C. Mate  

 23581 BAL-LB-RPB Recámara L. brillante  

 23582 BAL-LA-RPB Recámara L. antiguo  

 23583 BAL-CM-RPB Recámara C. Mate  

 23584 BAL-LB-BPB Baño L. brillante  

 23585 BAL-LA-BPB Baño L. antiguo  

 23586 BAL-CM-BPB Baño C. Mate  

$ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

Mecanismo 
cilíndrico.

Tuliper
En blister

Código Clave Función Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

 23569 TUL-LB-EPB Entrada L. brillante  

 23570 TUL-LA-EPB Entrada L. antiguo  

 23571 TUL-CM-EPB Entrada C. Mate  

 23572 TUL-LB-RPB Recámara L. brillante  

 23573 TUL-LA-RPB Recámara L. antiguo  

 23574 TUL-CM-RPB Recámara C. Mate  

 23575 TUL-LB-BPB Baño L. brillante  

 23576 TUL-LA-BPB Baño L. antiguo  

 23577 TUL-CM-BPB Baño C. Mate  

$ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

• Caja 3
• Master 12

Mecanismo 
cilíndrico.

Latón Brillante

Trubal

Cromo mate Latón antiguo

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Función Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

 23560 BAL-LB-EP Entrada L. brillante  

 23561 BAL-LA-EP Entrada L. antiguo  

 23562 BAL-CM-EP Entrada C. Mate  

 23563 BAL-LB-RP Recámara L. brillante  

 23564 BAL-LA-RP Recámara L. antiguo  

 23565 BAL-CM-RP Recámara C. Mate  

 23566 BAL-LB-BP Baño L. brillante  

 23567 BAL-LA-BP Baño L. antiguo  

 23568 BAL-CM-BP Baño C. Mate  

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Mecanismo 
cilíndrico.

Cromo mate Latón antiguo

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Latón Brillante

Tuliper

Código Clave Función Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

 23551 TUL-LB-EP Entrada L. brillante  

 23552 TUL-LA-EP Entrada L. antiguo  

 23553 TUL-CM-EP Entrada C. Mate  

 23554 TUL-LB-RP Recámara L. brillante  

 23555 TUL-LA-RP Recámara L. antiguo  

 23556 TUL-CM-RP Recámara C. Mate  

 23557 TUL-LB-BP Baño L. brillante  

 23558 TUL-LA-BP Baño L. antiguo  

 23559 TUL-CM-BP Baño C. Mate  

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Mecanismo 
cilíndrico.

Cromo mate

Latón antiguo

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Latón Brillante

Tuliper
Mecanismo tubular

Código Clave Función Acabado P. Distrib. P. May. P. Público

 23655 BALT-LB-EP Entrada L. brillante  

 23656 BALT-LA-EP Entrada L. antiguo  

 23657 BALT-CM-EP Entrada C. Mate  

 23658 BALT-LB-RP Recámara L. brillante  

 23659 BALT-LA-RP Recámara L. antiguo  

 23660 BALT-CM-RP Recámara C. Mate  

 23661 BALT-LB-BP Baño L. brillante  

 23662 BALT-LA-BP Baño L. antiguo  

 23663 BALT-CM-BP Baño C. Mate  

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

 $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

CCerrajería (Cerrojos y Pomos)
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Duplicadora de llaves 5 tipos de llave

Código Clave Función P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18698 MCOP-200 5 diferentes tipos de llave  $ 3,200.00 $ 4,528.00 $ 5,251.00

Con batería
recargable integrada.

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Tipos de llaves:
• Tradicional o normal
• Para automóvil
• Tetra
• Americana
• De fierro.

Duplicadora de llaves 8 tipos de llave

Código Clave Función P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18725 MCOP-300 8 diferentes tipos de llave  $ 7,800.00 $ 11,038.00 $ 12,798.00

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Tipos de llaves:
• Tradicional
• Para automóvil
• Tetra
• Tover®
• Abloy® 
• De comunicación
• Bancarias
• Kayai®)

Duplicadora de llaves 5 tipos de llave

Código Clave Función P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18699 MCOP-400 5 diferentes tipos de llave  $ 8,000.00 $ 11,321.00 $ 13,126.00

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Tipos de llaves:
• Para automóvil
• Tubular
• Multi-lock
• De puntos
• Tipo kesso

Código Clave Función P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16497 CUT-MCOP-200-V Repuesto para MCOP-200 

 16498 CUT-MCOP-300-V Repuesto para MCOP-300 

 16499 CUT-MCOP-300-U Repuesto para MCOP-300 

 16467 CUT-MCOP-400-2.5 Repuesto para MCOP-400 

 16471 CUT-MCOP-400-3 Repuesto para MCOP-400 

 16470 CUT-MCOP-400-5 Repuesto para MCOP-400 

 16489 CUT-MCOP-400-95 Repuesto para MCOP-400 

 16488 CUT-MCOP-400-105 Repuesto para MCOP-400 

 16487 CUT-MCOP-400-V Repuesto para MCOP-400 

 16469 CUT-MCOP-400-W Repuesto para MCOP-400 

$ 475.00 $ 672.00 $ 780.00

 $ 550.00 $ 778.00 $ 903.00

 $ 430.00 $ 608.00 $ 706.00

 $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

 $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

 $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

 $ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

 $ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

 $ 365.00 $ 517.00 $ 600.00

 $ 500.00 $ 708.00 $ 821.00

Repuestos para máquinas duplicadoras

CUT-MCOP-400-V
Incluye:

Guía No. 0100
y cortador No. 090

CUT-MCOP-200-V
Disco en “V” No. 10 

para MCOP-200

CUT-MCOP-300-U
Disco en “U” No. 0022A 

para MCOP-300

CUT-MCOP-300-V
Disco en “V” No. 10B 

para MCOP-300

CUT-MCOP-400-95
Incluye:

Guía No. 7380
y cortador No. 0060

• Caballete  
• Caja 1
• Master 12

CUT-MCOP-400-5
Incluye:

Guía No. 0075
y cortador No. 0051

CUT-MCOP-400-3
Incluye:

Guía No. 7380
y cortador No. 0043

CUT-MCOP-400-2.5
Incluye:

Guía No. 7282
y cortador No. 0042

CUT-MCOP-400-105
Incluye:

Guía No. 7282
y cortador No. 0062

CUT-MCOP-400-W
Incluye:

Guía No. 0103
y cortador No. 0093

Forja tipo Abloy®
Para duplicados

Código Clave Función P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18726 LL-CAN Forja tipo Abloy® para duplicados $ 3.05 $ 4.31 $ 5.00

• Granel
• Caja 10
• Master 50

Cerrajería (Máquinas duplicadoras y accesorios)C
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Cinceles de corte frío 5" y 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 36     

12100 C-1/4x5     

12103 C-5/16x6     

12106 C-3/8x6     

• Granel • Caja 6 • Master 36    

12115 C-1/2x6     

12127 C-5/8x6     

12139 C-3/4x6     

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-C-313-C / Especif. ANSI:B209.I

• Exclusivo diseño 
patentado de cabeza 
grande que incrementa 
el área de impacto.

CL-2 3/4x10

CL-3 1/2x8

Cinceles ladrilleros

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12190 CL-3 1/2x8     

12184 CL-2 3/4x10     

$ 37.50 $ 53.00 $ 62.00  

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

Exceden la norma: Especif. ANSI: B209.I-1991

• Granel
• Caja 4
• Master 24

• Exclusivo diseño 
patentado de cabeza 
grande que incrementa 
el área de impacto.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 36     

12109 C-3/8x8     

• Granel • Caja 6 • Master 36     

12118 C-1/2x8     

12130 C-5/8x8     

12142 C-3/4x8     

12151 C-7/8x8     

12160 C-1x8     

$ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 32.50 $ 46.50 $ 54.00

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-C-313-C / Especif. ANSI:B209.I

Cinceles de corte frío 8"

• Exclusivo diseño 
patentado de cabeza 
grande que incrementa 
el área de impacto.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 36     

12112 C-3/8x10     

• Granel • Caja 6 • Master 36 

12121 C-1/2x10     

12133 C-5/8x10     

12145 C-3/4x10     

12154 C-7/8x10     

12163 C-1x10     

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 31.50 $ 44.50 $ 52.00

$ 32.50 $ 46.50 $ 54.00

$ 37.50 $ 53.00 $ 62.00

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-C-313-C / Especif. ANSI:B209.I

Cinceles de corte frío 10"

• Exclusivo diseño 
patentado de cabeza 
grande que incrementa 
el área de impacto.

Cinceles con grip

• Grip ergonómico de polipropileno de alto impacto, con mejor 
agarre, absorbe vibraciones y protege la mano de golpes 
accidentales.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12172 C-3/4x12G  

12175 C-7/8x12G  

12181 C-1x12G  

12187 CL-2 3/4x10G  

12178 C-1x8G  

12193 CL-31/2x8G  

$ 40.50 $ 57.00 $ 67.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 88.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: Especif. ANSI: B209.I-1991

CL-3 1/2x8GC-1x8G CL-2 3/4x10G

C-3/4x12G C-7/8x12G C-1x12G

Cinceles

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 36    

20790 C-1/4x5P     

20793 C-5/16x6P     

20796 C-3.8x6P     

• Granel • Caja 6 • Master 36    

20799 C-1/2x6P     

20802 C-1/2x10P     

20805 C-5/8x6P     

20808 C-3/4x6P     

20811 C-3/4x12P     

20814 C-7/8x8P     

20817 C-7/8x12P     

20820 C-1x8P     

20823 C-1x10P     

20826 C-1x12P     

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12124 C-1/2x12     

12136 C-5/8x12     

12148 C-3/4x12     

12157 C-7/8x12     

12166 C-1x12     

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.50 $ 50.00 $ 59.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-C-313-C / Especif. ANSI:B209.I

Cinceles de corte frío 12"

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Exclusivo diseño 
patentado de cabeza 
grande que incrementa 
el área de impacto.

CCinceles de corte frío
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Despachador de cinta

 Incluye:
• Dos rollos de cinta

transparente de 50 mts.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12559 DESP-CE      $ 80.00 $ 113.00 $ 132.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Cintas de empaque
Canela

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. Distrib P. Mayoreo P. Público

 • Encogible • Caja 6 • Master 72      

12550 CCA-40 40 m      

15554 CCA-50 50 m      

12556 CCA-150 150 m      

• Encogible • Caja 1 • Master 6      

12558 CCA-914 914 m      

 • Tarjeta • Caja 6 • Master 36      

12552 CCA-40B  40 m      

 *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.50

 *$ 7.00 *$ 9.50 $ 12.10

 *$ 20.00 *$ 27.00 $ 35.00

 *$ 120.00 *$ 160.00 $ 208.00

 *$ 7.00 *$ 10.00 $ 12.10

• CCA-150 • CCA-40B

• Ancho 48 mm
• Espesor 0.025 mm
• Adhesivo hule resina

M-33B M-33A M-33R M-33Z

Código Clave Ancho x Largo P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

 • Encogible • Caja 6 • Master 288      

 12501 M-22 19mm x 9m      

 • Encogible • Caja 6 • Master 144      

 12500 M-33 19mm x 18m      

 12502 M-33V 19mm x 18m      

 12503 M-33A 19mm x 18m      

 12504 M-33R 19mm x 18m      

 12505 M-33Z 19mm x 18m      

 12506 M-33B 19mm x 18m      

• Blister • Caja 6 • Master 48      

 12499 M-33NB 19mm x 18m      

 *$ 3.50 *$ 5.00 $ 6.05

 *$ 5.50 *$ 7.50 $ 9.50

 *$ 6.00 *$ 8.50 $ 10.40

 *$ 6.00 *$ 8.50 $ 10.40

 *$ 6.00 *$ 8.50 $ 10.40

 *$ 6.00 *$ 8.50 $ 10.40

 *$ 6.00 *$ 8.50 $ 10.40

 *$ 7.50 *$ 10.50 $ 13.00

Exceden la norma: NMX-J-154-1976

M-33NBUL Approved

Cintas de aislar

* Precio con factor de alta rotación.

M-33VM-33

• Adhesivo acrílico,
 por metro lineal:

0.866 g/m
• Espesor de la

cinta: 0.15 mm

Cintas de aislar

• Granel
• Caja 6
• Master 288

Código Clave Ancho x Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20521 M-22P 19 mm x 9 m    
 20522 M-33P 19 mm x 18 m    

*$ 2.00 *$ 2.50 $ 3.45
*$ 3.50 *$ 4.50 $ 6.05

* Precio con factor de alta rotación.

• Adhesivo acrilico,
 por metro lineal: 0.800 g/m
• Espesor de la cinta: 0.13 mm

Cintas de empaque
Transparente

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. Distrib P. Mayoreo P. Público

 • Encogible • Caja 6 • Master 72    

12551 CTR-40 40 m    

12555 CTR-50 50 m    

12557 CTR-150 150 m    

 • Tarjeta • Caja 6 • Master 36    

12553 CTR-40B 40 m    

 *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.50

 *$ 7.00 *$ 9.50 $ 12.10

 *$ 20.00 *$ 27.00 $ 35.00

 *$ 7.00 *$ 10.00 $ 12.10

• CTR-150 • CTR-40B

• Ancho 48 mm
• Espesor 0.025 mm
• Adhesivo hule resina

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12300 CIN-650      $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Cinchos multiusos en bote

• Bote con 650 pzas.
• Caja 4
• Master 12 en caja display

Cinchos de plástico

• Bolsa de plástico con caballete
• Caja 10 bolsas
• Master 60 bolsas

CV -150

CV -165

CV -200A

CV -300

CV -450 CV -450B CV -500 CV -500B
450 x 4.8 mm 450 x 4.8 mm 500 x 4.8 mm 500 x 4.8 mm

CV -300B CV -368 CV -368B
300 x 4.6 mm 300 x 4.6 mm 368 x 4.6 mm 368 x 4.6 mm

CV -200AB CV -200 CV -200B
203 x 3.6 mm 203 x 3.6 mm 203 x 4.6 mm 203 x 4.6 mm

CV -165BCV -160L CV -160LB

160 x 4.8 mm 160 x 4.8 mm 165 x 2.5 mm 165 x 2.5 mm

CV -150BCV -100 CV -100B
• 100 x 2.5 mm 100 x 2.5 mm 150 x 3.6 mm 150 x 3.6 mm

Código Clave Pzas. Color P. Distrib P. Mayoreo P. Público
   x bolsa

Tensión 18 lbs.      

12311 CV-100 100 Natural    

12312 CV-100B 100 Negro    

12310 CV-165 100 Natural    

12309 CV-165B 100 Negro    

Tensión 40 lbs.      

12306 CV-200A 50 Natural    

12305 CV-200AB 50 Negro    

12308 CV-150 50 Natural    

12307 CV-150B 50 Negro    

Tensión 50 lbs.      

12304 CV-160L 50 Natural    

12303 CV-160LB 50 Negro    

12302 CV-200 50 Natural    

12301 CV-200B 50 Negro    

12323 CV-300 50 Natural    

12324 CV-300B 50 Negro    

12325 CV-368 25 Natural    

12326 CV-368B 25 Negro    

12329 CV-450 25 Natural    

12330 CV-450B 25 Negro    

12331 CV-500 25 Natural    

12332 CV-500B 25 Negro    

 $ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

 $ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Cinchos y cintasC
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Fibra de vidrio
Estuche metálico reforzado

Fibra de vidrio
Tipo cruceta

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12646 TFC-30ME     

12647 TFC-50ME     

12645 TFC-100ME     

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

$ 301.00 $ 426.00 $ 494.00

• En caja
• Caja 5
• Master 20

• En caja
• Caja 3
• Master 24

Exceden la norma: Especif.Federal:GGG-T106-DExceden la norma: Especif.Federal:GGG-T-106-d

Fibra de vidrio
Estuche plástico

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12637 TP10ME     

12638 TP20ME     

12639 TP30ME     

12640 TP50ME     

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 140.00 $ 199.00 $ 231.00

Exceden la norma: Especif.Federal:GGG-T-106-d

TP30ME

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12648 CRUCE-30     

12649 CRUCE-50     

$ 140.00 $ 199.00 $ 231.00

$ 198.00 $ 281.00 $ 326.00

Metálicas
Estuche plástico

Metálicas
Tipo cruceta

• Blister
• Caja 4
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20900 PRO-20ME     

20901 PRO-30ME     

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12631 TR20ME     

12632 TR30ME     

$ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

$ 133.00 $ 188.00 $ 219.00

TR30ME

• Blister
• Caja 6
• Master 36

PRO-30ME

Cintas para ducto
Resistentes a altas temperaturas

CDU-10X - 10 m

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12586 CDU-10X     

12587 CDU-30X     

12588 CDU-50X     

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

• Encogible
• Caja 3
• Master 24

CDU-30X - 30 m

CDU-50X - 50 m

Exceden la norma: Especif.Federal:GGG-T-106-d Exceden la norma: Especif.Federal:GGG-T-106-d Exceden la norma: Especif.Federal:GGG-T-106-d

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12641 TF20ME     

12642 TF30ME     

12643 TF50ME     

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

$ 163.00 $ 231.00 $ 268.00

CRUCE-30

• En caja
• Caja 5
• Master 20

TF30ME

TFC-100ME

Cinta de amarre
30 m.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12322 BIMBO-30     $ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

• En caja
• Caja 12
• Master 48

Cintas largas

Cintas sella-roscas

CTF-1/2B
• 2 x Blister
• Caja 12
• Master 72

Código Clave Ancho      Largo    Espesor P. Distrib P. Mayoreo P. Público

12520 CTF-1/2 1/2"    7m     0.01mm       

12521 CTF-3/4 3/4"    7m     0.01mm     

12522 CTF1/2B 1/2"     7m     0.01mm       

$ 1.30 $ 1.84 $ 2.13

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

• En caja
• Caja 10
• Master 240

Metálicas
Estuche plástico

Cintas de PVC
Resistentes al agua

• Encogible
• Caja 6
• Master 144

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12580 CDU-9     

12581 CDU-45     

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

CDU-9 - 9 m

• Encogible
• Caja 3
• Master 24

CDU-45 - 45 m

Cintas de precaución
1000 ft. (305 m.)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12583 BAN-PRE-1000     

12585 BAN-PEL-1000     

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Rollo
• Caja 6
• Master 24

• Más resistente 
  0.4 mm. de espesor

• En caja
• Caja 2
• Master 10

TFC-30ME
TFC-50ME

Cintas masking tape
50 m.

MSK-2

Código Clave Empaque Caja/Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12589 MSK-1/2 Encogible 72/288    

12590 MSK-3/4 Encogible 48/192    

12591 MSK-1 Encogible 36/144    

12592 MSK-1 1/2 Encogible 24/96    

12593 MSK-2 Encogible 24/96    

*$ 6.50 *$ 9.00 $ 11.30

*$8.00 *$ 11.00 $ 13.90

*$ 11.00 *$ 15.00 $ 19.00

*$ 16.00 *$ 22.00 $ 27.70

 *$ 20.00 *$ 28.00 $ 35.00

* Precio con factor de alta rotación.

CCintas
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Clavija triple tipo barra
Polarizada y aterrizada

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10146 LAD-3   *$ 7.50 *$ 10.50 $ 13.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10142 LAD-3C   *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10144 LAD-3F   *$ 8.00 *$ 11.00 $ 13.90

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10227 LAD-3L   *$ 6.50 *$ 9.00 $ 11.30

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10226 LAD-3FL   *$ 8.00 *$ 11.00 $ 13.90

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10149 LAD-6   *$ 14.00 *$ 18.50 $ 24.20
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10143 ADAP-32   *$ 5.50 *$ 7.00 $ 9.50

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10276 CLA-IN   *$ 7.50 *$ 10.00 $ 13.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10275 CLA-RE   *$ 8.00 *$ 11.00 $ 13.90

Clavija triple tipo cubo
Polarizada

Clavija triple tipo bisagra
Polarizada

Clavija triple tipo “L”
Polarizada

Clavija triple tipo bisagra
Polarizada

Clavija séxtuple
Polarizada y aterrizada

Clavija convertidor a tierra
Polarizada y aterrizada

Clavija industrial Clavija reforzada

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

Precio x 2 piezas

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18050 CLC-3/4 3.8mm x 3/4''         

18051 CLC-1 3.8mm x 1''       

18052 CLC-1-1/2 3.8mm x 1 1/2''      

18053 CLC-2 3.8mm x 2''       

18054 CLC-2-1/2 3.8mm x 2 1/2''         

18055 CLC-3 3.8mm x 3''         

18056 CLC-3-1/2 3.8mm x 3 1/2''         

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

 *$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

Clavos para concreto
Galvanizados

Clavos para concreto
Negros

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18057 CLC-3/4N 3.8mm x 3/4''         

18058 CLC-1N 3.8mm x 1''       

18059 CLC-1-1/2N 3.8mm x 1 1/2''      

18060 CLC-2N 3.8mm x 2''       

18061 CLC-2-1/2N 3.8mm x 2 1/2''         

18062 CLC-3N 3.8mm x 3''         

18063 CLC-3-1/2N 3.8mm x 3 1/2''         

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

 *$ 275.00 *$ 375.00 $ 475.00

Exceden la norma: GB/T4354-94. Basado en la Norma
Norteamericana Internacional de Calidad FF-N-105 B

Exceden la norma: GB/T4354-94. Basado en la Norma
Norteamericana Internacional de Calidad FF-N-105 B

*Precio con factor de alta rotación.*Precio con factor de alta rotación.

Clavos y clavadora neumática

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19219 CLNEU-2  $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

Clavadora neumática
Profesional Clavos 2"

Minimo a surtir 1

E

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• 2 x Blister
• Caja 12
• Master 60

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 48

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• 1 caja con 10 bolsas
de 1Kg.c/u   

• Master 5 cajas de
10 Kg.

• 1 caja con 10 bolsas
de 1Kg. c/u   

• Master 5 cajas de
10 Kg.

• Estuche plástico
• Caja 4
• Master 16

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Clavijas y clavosC
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• En caja
• Caja 1 
• Master 4

Compresor
Lubricado

• En caja
• Caja 1 
• Master 4

Compresor de banda
Lubricado

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Compresor
Lubricado

• En caja
• Caja 1 
• Master 4

Compresor
Lubricado

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19011 COMP-50L *$ 1,940.00 *$ 2,590.00 $ 3,351.00

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19005 COMP-60LB *$ 4,375.00 *$ 5,900.00 $ 7,556.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Motor de mayor capacidad (4HP).
• La banda proporciona usos más rudos.
• Uso ininterrumpido del motor.
• Menor tiempo de llenado.
• Mayor cantidad de aire, 250 Lts. por minuto.
• Durabilidad del compresor.
• Doble cabeza para menor tiempo y 

esfuerzo de trabajo.
• Doble cabeza Nueva.
• Mangueras de cobre.
• 2 manómetros de cobre.
• 2 salidas de aire.

• Motor de mayor capacidad 
(3 HP).

• Flujo continuo de aire, 245 Lts. 
por minuto.

• Una cabeza Nueva de 
acoplamiento directo.

• Mangueras de cobre.
• 2 manómetros de cobre.
• 2 salidas de aire.
• Filtro de aire metálico.

• Portátil.
• El más ligero en su tipo 15 Kgs.
• Flujo continuo de aire, 90 Lts. 

por minuto.
• Filltro de aire metálico.
• Una cabeza Nueva de 

acoplamiento directo.
• Mangueras de cobre.
• 2 manómetros de cobre.
• 1 salida de aire.

• Motor de mayor capacidad 
(3 HP).

• Flujo continuo de aire, 245 Lts. 
por minuto.

• Una cabeza Nueva de 
acoplamiento directo.

• Mangueras de cobre.
• 2 manómetros de cobre.
• 2 salidas de aire.
• Filtro de aire metálico.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19215 COMP-10L *$ 1,250.00 *$ 1,675.00 $ 2,159.00

*Precio con factor de alta rotación.

Exceden la norma: NOM-003-SCFI-2000

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19010 COMP-25L *$ 1,590.00 *$ 2,150.00 $ 2,746.00

*Precio con factor de alta rotación.

Exceden la norma: NOM-003-SCFI-2000

Exceden la norma: NOM-003-SCFI-2000Exceden la norma: NOM-003-SCFI-2000

2 Hp2 Hp 3Hp3Hp

3.5Hp3.5Hp 4Hp4Hp

CCompresores de aire
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• Blister
• Caja 12 
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19079 JAN-18  $ 147.00 $ 208.00 $ 242.00

Juego accesorios
18 piezas

Juego accesorios
4 piezas

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19076 JAN-4  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Juego accesorios
7 piezas

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19078 JAN-7  $ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

Juego accesorios
17 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19022 JAN-17  $ 118.00 $ 167.00 $ 194.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19094 JAN-15  $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

Juego accesorios
14 piezas

Juego accesorios
5 piezas

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19077 JAN-5  $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

CORAL-MA-1/4 CORAL-HEM-1/4

• Blister
• Caja 12 
• Master 144

Conectores rápidos
Tipo M, niquelados

Código Clave Conector M P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19082 CORAL-HEM-1/4 Hembra

19083 CORAL-MA-1/4 Macho

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

Compresoras para aire (Conectores, coples, niples)

COPLE-HEM-1/4   COPLE-MA-1/4

Coples y destorcedor
De latón

• Blister 
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  19084 COPLE-HEM-1/4 Hembra

19085 COPLE-MA-1/4 Macho

19086 COMAN Destorcedor

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

COMAN

Conexiones y cople
De latón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

COPLECORUM

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19024 NIPLE Latón 1/4 NPT

19029 CORUM Rápido universal

19025 COPLE Latón 1/4 NPT

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

NIPLE

Juegos de coples y conectores

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Juego de cople rápido hembra 
de bronce tipo M y 4 conectores 
niquelados macho 1/4 NPT.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19081 CORAL-5  $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

Juegos de coples y conectores

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Juego de 2 coples rápidos de bronce 
tipo M hembra y macho, con 2 
conectores niquelados para accesorio 
o herramienta de 1/4 NPT.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19080 CORAL-4  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Juegos de cople y conectores
De latón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Juego de cople rápido 
hembra de bronce tipo M.

• 3 conectores macho.
• 1 conector hembra.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19020 CORAL-3/8  $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Compresoras para aire (Juegos de accesorios)C
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• Blister 
• Caja 6
• Master 24

Filtro para aire
Cuerpo aluminio-nylon

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19027 FISE  $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

• En caja
• Caja 2
• Master 25

Pistola
Para limpieza de máquinas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19237 PILIM-683  $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

Compresoras para aire (Pistolas)

Compresoras para aire (Accesorios)

Infladores sencillos

• Blister
• Caja 12 
• Master 144

Código Clave Conexión P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19087 BOCH-MA-1/4 Macho

19088 BOCH-HEM-1/4 Hembra 

    • Blister • Caja 6 • Master 24 

19026 BOCH Con clip 

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

BOCH-HEM-1/4BOCH-MA-1/4 BOCH

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19089 VAL-INF-1/4  $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Inflador cabeza doble
Conexión hembra

• Blister
• Caja 12 
• Master 48

• Blister
• Caja 6 
• Master 24

Inflador doble
Con calibrador de metal

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  19028 INFCA 120 Lb.  $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego reparador para 
manguera de 3/8"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19021 REMAN-3/8  $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Longitud 50 pies (15.2 metros), 
conexiones macho de bronce 
de 1/4 NPT.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19075 MAN-RES-1/4x50 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Bolsa
• Caja 1 
• Master 20

Manguera 1/4"
Tipo resorte

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19023 PISO-1  $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

Pistola metálica
Para sopletear

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Soplete de aire
Tipo M

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19195 SP-AIR  $ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

• En caja
• Caja 2
• Master 50

Regulador de aire
1/4" NPT

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19239 REGU-1/4  $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

• En caja
• Caja 2
• Master 20

Unidad de limpieza y lubricación
1/4" NPT

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19238 UNI-LL-1/4  $ 340.00 $ 481.00 $ 558.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19235 PISO-695  $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 2
• Master 100

Pistola metálica
Para sopletear

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

CCompresoras para aire (Infladores)
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Cortador de azulejo 40 cm
(15") Baleros

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12930 CAZ-40B      $ 365.00 $ 516.00 $ 599.00

Riel de barra sólida
de 5/8" que corre

sobre baleros para
mejor deslizamiento.

Cortador de azulejo 60 cm 
(23") Baleros

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12931 CAZ-60B      $ 425.00 $ 602.00 $ 698.00

Riel de barra sólida
de 5/8" que corre

sobre baleros para
mejor deslizamiento.

Cortador de azulejo 60 cm 
(23") Profesional

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12965 CAZ-60X      $ 980.00 $ 1,386.00 $ 1,608.00

• Estuche plástico
• Caja 1
• Master 3

• Incluye 3 Cuchillas de
carburo de tungsteno
recubiertas con titanio,
de 6,10 y 18 mm.

Cortador de azulejo 43 cm 
(16") Profesional

• Estuche plástico
• Caja 1
• Master 3

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12935 CAZ-43X      $ 750.00 $ 1,061.00 $ 1,231.00

• Incluye 3 Cuchillas de
carburo de tungsteno
recubiertas con titanio,
de 6,10 y 18 mm.

Cuchillas de repuesto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• 2 x Blister • Caja 12 • Master 240   

 12936 REP-CAZ-2  

 12934 REP-CAZ-40/60  

• 1 x Blister • Caja 12 • Master 48  

 12944 REP43X-6  

 12941 REP43X-10  

 12938 REP43X-18  

 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

 $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

 $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

22 mm 2 mm

Para CAZ 43X y 60X

REP 43X-6

REP-CAZ-2
Mayor durabilidad

REP-CAZ-40/60

REP 43X-10 REP 43X-18

• Ambas  pueden utilizarse en
CAZ 30, CAZ 33, CAZ 40,
CAZ 40B y CAZ 60B.

• REP-CAZ-2:
 Carburo de Tungsteno, recubi-

erta de titanio 77Rc.

• REP-CAZ-40/60: 
 Carburo de Tungsteno 70Rc.

Cortadores de azulejo
y repuesto

• En caja
• Caja 4
• Master 16

• 2 piezas x Blister
• Caja 12
• Master 240

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

 20991 CAZ-30P 12"   

20993 CAZ-33P 13"   

20996 CAZ-40P 15"   

 *$ 89.00 *$ 119.00 $ 154.00

 *$ 95.00 *$ 128.00 $ 165.00

 *$ 99.00 *$ 133.00 $ 171.00

Repuesto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20999 REP-CAZ-P      $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

REP-CAZ-P

Cortador de azulejo 30 cm
(12")

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12923 CAZ-30      $ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

• Cuchilla con recubrimiento de titanio.
• Incluye escuadra.
• Riel de acero sólido

• En caja
• Caja 1
• Master 8

Cortador de azulejo 33 cm 
(13")

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12926 CAZ-33      $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

• En caja
• Caja 1
• Master 8

• Cuchilla con recubrimiento de titanio.
• Incluye escuadra.
• Riel de acero sólido

Cortador de azulejo 40 cm
(15")

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12929 CAZ-40      $ 249.00 $ 352.00 $ 409.00

• En caja
• Caja 1
• Master 8

• Cuchilla con recubrimiento de titanio.
• Incluye escuadra.
• Riel de acero sólido

Cortadores de azulejosC

• En caja
• Caja 1
• Master 6
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Cortapernos
y repuestos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12954 CV-5X  $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Blister
• Caja 12
• Master 96

Cortador de vidrio
Cabeza con 6 cuchillas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12953 CV-5  $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

• Blister
• Caja 12
• Master 96

Cortador de vidrio
Cuchilla de diamante

Cortapernos
y repuestos

Cortapernos
y repuestos

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 4 • Master 16    
20944 CP-12-P 12"    
20945 CP-14-P 14"    
• En caja • Caja 2 • Master 8    
 20946 CP-18-P 18"    
• En caja • Caja 2 • Master 6    
20947 CP-24-P 24"    
• En caja • Caja 2 • Master 4    
20948 CP-30-P 30"    
• En caja • Caja 1 • Master 2    
20949 CP-36-P 36"    
  REPUESTOS     
• En caja • Caja 4 • Master 12    
20950REP-CP-12-P 12"    
20951REP-CP-14-P 14"    
20952REP-CP-18-P 18"    
20953REP-CP-24-P 24"    
20954REP-CP-30-P 30"    
• En caja • Caja 4 • Master 8    
20955REP-CP-36-P 36"    

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00
$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

$ 170.00 $ 241.00 $ 280.00

$ 219.00 $ 310.00 $ 360.00

$ 292.00 $ 414.00 $ 480.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00
$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00
$ 70.00 $ 99.00 $ 115.00
$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

$ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

$ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

REP-CP-30

REP-CP-18

REP-CP-18-P

• Con sistema 
de tornillos para 

ajustar tope

• Cuchilla giratoria 
de diamante de 
6.5 mm. de ø.

CP-30
CP-18

CP-18-P

Cortadores de vidrio

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 2 • Master 4    
12804 CP-30 30"    
• En caja • Caja 1 • Master 2    
 12805 CP-36 36"    
  REPUESTOS     
• En caja • Caja 2 • Master 12    
12810 REP-CP-30 30"    
• En caja • Caja 2 • Master 8    
12811 REP-CP-36 36"    

$ 390.00 $ 552.00 $ 640.00

$ 495.00 $ 701.00 $ 813.00

$ 237.00 $ 336.00 $ 390.00

$ 295.00 $ 418.00 $ 485.00

Exceden las normas Especif. Federal: GGG-C-740d

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 4 • Master 16    
12800 CP-12 12"    
12801 CP-14 14"    
• En caja • Caja 2 • Master 8    
12802 CP-18 18"    
• En caja • Caja 2 • Master 6    
12803 CP-24 24"    
  REPUESTOS     
• En caja • Caja 4 • Master 12    
12806 REP-CP-12 12"    
12807 REP-CP-14 14"    
• En caja • Caja 2 • Master 12    
12808 REP-CP-18 18"    
12809 REP-CP-24 24"    

$ 110.00 $ 156.00 $ 181.00
$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 219.00 $ 310.00 $ 360.00

$ 280.00 $ 396.00 $ 460.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00
$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00
$ 176.00 $ 250.00 $ 290.00

Exceden las normas Especif. Federal: GGG-C-740d

• Mordazas 
forjadas en 

acero al cromo 
molibdeno

• Mangos 
forjados en acero 

alto carbón 
indestructibles

CCortadores de pernos

• Cabeza con 6 
cuchillas de acero 
de 4.5 mm. de ø.
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20960 COT-P   $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

Cortador de tubo 1 1/8

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• 2 x Blister
• Caja 24
• Master 144

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12865 AVE-X   $ 295.00 $ 418.00 $ 485.00

Avellanador profesional

• En caja
• Caja 2
• Master 12

Medidas:
• 3/16" / 5/8"

• Blister
• Caja 3
• Master 24

Avellanador 

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12868 JAV-7   $ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

 Medidas:
• 3/16" a 5/8"

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12862 REP-COTS  $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

18 mm 3 mm

REP-COTS

• 2 x Blister
• Caja 12
• Master 72

Repuestos COTS

• Para modelo COT-16, COT-30. COT-32 Y COT-50

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12880 REP-COT-58   $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

20 mm 6.3 mm

• 2 x Blister
• Caja 12
• Master 72

Repuesto COT-58

• Para modelo COT-58

REP-COT-58

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20963 REP-COT-PN   $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Repuesto

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12853 COT-30   $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Cortador de tubo Ø 1 1/8"
(30mm)

• Blister
• Caja 6
• Master 72

• Incluye:
1 cuchilla de repuesto

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12850 COT-16   $ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

Cortador de tubo Ø 5/8"
(16mm)

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12858 COT-58   $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

Cortador de tubo Ø 2 1/2"
(58mm)

• Blister
• Caja 3
• Master 18

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12859 COT-50   $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

Cortador de tubo Ø 2"
(50mm)

• Blister
• Caja 3
• Master 18

• Incluye:
1 cuchilla de repuesto

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12856 COT-32   $ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

Cortador de tubo Ø 1 1/4"
(32mm)

• Incluye:
1 cuchilla de repuesto

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12871 JCA-3   $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

Juego de tubo y avellanador

• Estuche plástico
• Caja 3
• Master 12

Incluye:
• COT-30
• JAV-7

Cortador de PVC Ø 1 5/8" 

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12860 COT-PVC   $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-F-451c (excepto LLAP-12)

• Cuchilla de acero
SAE-52100

• Dureza 58 Rc

Cortadores de tubo y avellanadoresC

• Blister
• Caja 6
• Master 36
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• Blister 
• Caja 1
• Master 6

• Hoja de 14" dentada y templada para ramas gruesas. 
• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 

templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.
• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso de la hoja de corte.

Cortador para ramas altas
Sin mango

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 1
• Master 6

• Mango telescópico de aluminio
Extensión: de 132 a 244 cm.

• Mango opcional
ensamblable 244 cm.

• Atado 1 
• Master 6

• Granel  
• Caja 1
• Master 6

• Mango telescópico de fibra de vidrio
Extensión: de 191 a 362 cm.

• Ajuste el largo deseado girando las dos secciones 
del mango en sentido contrario para apretar y aflojar.

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Blister 
• Caja 1 
• Master 6

• Hoja de 14" dentada y templada para ramas gruesas. 
• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 

templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.
• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso de la hoja de corte.

Cortador para ramas altas
Con mango telescópico de fibra de vidrio

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Blister 
• Caja 1
• Master 6

• Hoja de 14" dentada y templada para ramas gruesas. 
• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 

templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.
• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso de la hoja de corte.

Mango para cortador de ramas altas
Extensión ensamblable de 244 cms.

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Mango para cortador de ramas altas
Telescópico de aluminio, extensión de 244 cms.

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Mango para cortador de ramas altas
Telescópico de fibra de vidrio, extensión de 362 cms.

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18410 TR-82M-F      $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16012 MG-TR-82F      $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16000 MG-TR-82A      $ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18409 TR-82M-A      $ 199.00 $ 282.00 $ 327.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18401 TR-82      $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18402 MG-TR-82      $ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

Extensión máxima de 244 cm.

Cortador para ramas altas
Con mango telescópico de aluminio

SK5 Dura más 

SK5 Dura  más 

SK5 Dura  más 

Extensión máxima de 362 cm.

CCortador para ramas altas y mangos
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Exceden las normas:  A-A-336   /   AA:US MILITARY/FEDERAL DOC

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13050 CU-3/4

13053 CU-7/8

13056 CU-1

13059 CU-1 1/4

13062 CU-1 1/2

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 68.00 $ 96.00 $ 112.00

$ 117.00 $ 166.00 $ 193.00

• Granel
• Caja 3
• Master 18

Cuñas para concreto
Hexagonales

CARACTERÍSTICAS

• Las cucharas forjadas son mucho más 
resistentes que las soldadas ya que están 
fabricadas en una sola pieza.

• Mango de fresno estufado, pulido y laqueado.

• Una de las características más importantes 
es que las cucharas tengan un desbaste
uniforme.

  Una cuchara bien desbastada brinda 
excelente flexibilidad. Una cuchara poco 
desbastada es demasiado rígida, mientras  
que una cuchara desbastada en exceso es 
demasiado débil. 

  La parte gruesa sirve para cortar ladrillo, 
la parte delgada avienta el cemento y la 
flexibilidad hace efecto de catapulta. 

1. Forjada

2. Soldada

Desbaste uniforme

Muy rígida

Muy débil

Cuñas para concreto
Hexagonales

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21100 CU-3/4P

21103 CU-7/8P

21106 CU-1P

21109 CU-1 1/4P

21112 CU-1 1/2P

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 93.00 $ 131.00 $ 153.00

CU-3/4P, CU-7/8P y CU-1P
• Granel
• Caja 6
• Master 18

CU-1 1/4P y CU-1 1/2P
• Granel
• Caja 3
• Master 18

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17002 CULI-6

17003 CUEL-6
$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Cuchillo
Para linóleo y electricista

CUEL-6CULI-6

Cuchara forjada
Tipo Filadelfia

Exceden las normas Especif. Federal: GGG-T-00671b  /  IRAM No. 5178

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12990 CT-6 6"         

12991 CT-9 9"         

12992 CT-10 10"         

12993 CT-11 11"         

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00
$ 82.00 $ 116.00 $ 135.00
$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00
$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Forjadas de
una sola pieza

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21050 CT-6P 6"         

21051 CT-7P 7"         

21052 CT-8P 8"         

21053 CT-9P 9"         

21054 CT-10P 10"         

21055 CT-11P 11"       

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00
$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00
$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00
$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00
$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Cuchara soldada
Tipo Filadelfia

• Granel
• Caja 12
• Master 60

Exceden las normas Especif. Federal: GGG-T-00671b  /  IRAM No. 5178

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12994 CT-9G 9"       $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Cuchara forjada
Tipo Guadalajara

Forjada de
una sola pieza

Exceden las normas Especif. Federal: GGG-T-00671b  /  IRAM No. 5178

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13003 CT-6C 6''         

13004 CT-7C 7''         

13005 CT-8C 8''         

13006 CT-9C 9''         

13007 CT-10C 10''       

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00
$ 76.00 $ 107.00 $ 125.00
$ 80.00 $ 113.00 $ 132.00
$ 82.00 $ 116.00 $ 135.00
$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Cuchara forjada
Tipo Centroamericana

Forjadas de
una sola pieza

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21057 CT-7PM 7"          

21058 CT-8PM 8"        

21059 CT-9PM 9"      

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00
$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00

Cuchara soldada
Tipo Mérida

• Granel
• Caja 12
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14462 NL-8 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cuchillo
Curvo de 8''

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-T-00671b

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21056 CT-9GP 9"       $ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

Cuchara soldada
Tipo Guadalajara

• Granel
• Caja 12
• Master 60

Cucharas, cuchillos industriales y cuñasC
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• Incluye una cuchilla tipo exacto para cortes 
de precisión y una cuchilla diseñada para
el corte de plásticos.

---- --- -----

---- --- -----

REP-NM-5
(5 navajas)
Y REP-NM-10
(10 navajas)
• En tarjeta
• Caja 20
• Master 120

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16971 CUT-5X

16977 CUT-6X

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 25.00 $ 35.00 $ 41.10

CUT-5X
• Blister
• Caja 12
• Master 144

Alma metálica 5'' Y 6''

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16968 CUT-5

16974 CUT-6
$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

CUT-5
• En bolsa
• Caja 12
• Master 144

Cuerpo plástico 5'' Y 6''

CUT-6
• Blister
• Caja 12
• Master 72

CUT-6X
• Blister
• Caja 6
• Master 72

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16967 CUT-5XX

16976 CUT-6XX

CUT-5XX
• Blister
• Caja 6
• Master 72

Reforzado 5'' y 6''

CUT-6XX
• Caja display
• Caja 12
• Master 96

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 36  

16969 EXA-06  

• 5 x blister • Caja 12 • Master 48  

16979 REP-CUTEX  

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

Exacto profesional
y repuesto

Juego de exactos
Hobby

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16996 EXA-13  $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22410 NM-6PR $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 72

Navaja retráctil 6''Cuerpo plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22403 CUT-5PB

22405 CUT-6PB
$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50 

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16962 REP-CUT-5

16965 REP-CUT-6

16975 REP-CUAC-800

16953 REP-NM-5

16956 REP-NM10

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

REP-CUAC-800
( 5 navajas)
• En tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Repuestos

REP-CUT-5
Y REP-CUT-6
(10 navajas)
• En tarjeta
• Caja 12
• Master 144

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16950 NM-6 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Navajas multiusos 6''

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16972 CUAC-800    $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cortador de acrílico

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16973 CUAC-120 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Cortador de acrílico

Navaja retráctil 6"
Plástica

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 72

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22400 NM-6P $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

CUT-5 CUT-5XCUT-6X:
Nueva presentación
incluye 3 cuchillas.

CUT-5XX
Incluye 5 cuchillas.

CUT-6XX
Incluye 4 cuchillas.

• Incluye 3 cuchillas de repuesto que
se guardan en el cuerpo de la navaja.

• Útil para cortar, piel plásticos   
y para usarse en la casa, oficina ó taller.

• Cuerpo plástico.
• Cuchilla retráctil con 3 posiciones.
• Incluye 3 cuchillas.

CUT-6PB

• Diseñada para el corte de 
hojas plásticas y laminados.

• Diseñada para el corte de hojas
plásticas y laminados.

• Botón que libera 
facilmente la cuchilla
sin abrir la navaja.

• Mango de caucho
para mayor control
y manipulación.

• Para cortes finos y precisos. 

• Cuchillas de acero al carbón SK5.
5 cuchillas de repuesto. 

• Mangos metálicos
para uso ligero,
medio y pesado.

• En estuche
organizador.

CUT-5PB

• Cuerpo anatómico 
inyectado en aluminio.

CUT-6: 
Nueva presentación
incluye 3 cuchillas.

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Cuerpo de zamac.
• Cuchilla retráctil con 3 posiciones.
• Incluye 3 cuchillas.

CCutters y navajas multiusos
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13200 D-4706LM 6 mm. B 

 13201 D-4707LM 7 mm. B 

 13202 D-4708LM 8 mm. A 

13203 D-4709LM 9 mm.  A 

 13204 D-4710LM 10 mm.  A 

 13205 D-4711LM 11 mm. A 

 13206 D-4712LM 12 mm.  A 

 13207 D-4713LM 13 mm.  A 

 13208 D-4714LM 14 mm.  A 

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 Código Clave Medida Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13182 D-4708L 1/4"  B       

 13183 D-4709L 9/32"  A       

13184 D-4710L 5/16"  A      

 13185 D-4711L 11/32" A       

 13186 D-4712L 3/8"   A       

13187 D-4714L 7/16" A       

 13188 D-4716L 1/2" A       

 13189 D-4718L 9/16" A       

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

Standard

Milimétrico

• Por la forma de su cuerpo los dados 
pueden ser de 3 tipos distintos

 Código Clave Medida Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13153 D-4705 5/32" B       

 13154 D-4706 3/16" B       

 13155 D-4707 7/32" B       

 13156 D-4708 1/4" B       

 13157 D-4709 9/32" A       

 13158 D-4710 5/16" A       

 13159 D-4711 11/32" A       

 13160 D-4712 3/8" A       

13161 D-4714 7/16"  A       

 13162 D-4716 1/2" A       

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

      

13166 D-4704M 4 mm.  B      

 13167 D-4705M 5 mm. B      

 13168 D-4706M 6 mm. B      

13169 D-4707M 7 mm. A      

 13170 D-4708M 8 mm. A       

 13171 D-4709M 9 mm. A       

 13172 D-4710M 10 mm. A       

 13173 D-4711M 11 mm. A       

 13174 D-4712M 12 mm. A      

 13175 D-4713M 13 mm. A       

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

Milimétrico

Standard

• Permite giros en ángulos 
hasta de 65°, para 
lugares de difícil acceso.

Matraca cabeza de pera

Dados de 6 puntas largos

Normas: ASME B 107.5M / DIN 3123

Dados de 6 puntas

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13221 D-4769 7" (77.8 mm.) Granel 6 36   $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / DIN 3123

• Granel   
• Caja 6
• Master 36

• Largo 50.8 mm

• Granel   
• Caja 6
• Master 36

• Largo 22.2 mm
Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13215 M-4749X 5 1/8" (130.17 mm.) Tarjeta plástica 3 24   $ 127.00 $ 180.00 $ 209.00

Matraca cabeza redonda

Barra corrediza

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13217 C-4785 4 1/2" (114.3 mm.) Granel 3 24   $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13214 M-4749N 5 1/8" (130.17 mm.) Granel 3 24    $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Nudo universal

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13218 E-4760  3" (76.2 mm.) Granel 6 36   $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Desarmador de 7"

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13226 N-4770 1 5/16" (33.3 mm.) Granel 6 36   $ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

Extensión de 3"

1/4"

Normas: ASME B 107.5M / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / DIN 3123

Dados y accesorios para cuadro 1/4"D

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"
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Gira
360º

Matraca cabeza de pera

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

• Con inserto de neopreno que 
facilita la colocación de las bujías.

Normas: ASME B107.34M / ISO 11168

• Granel
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave Medida Largo Tipo P. Distribuidor  P. Mayoreo  P. Público

 13655 D-5220-50 5/8" (15.8 mm.) 63.5 mm. B       

 13657 D-5026-HPA 13/16" (20.6 mm.) 63.5 mm.  B       

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

Dados para bujía 6 puntas

3/8"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13659 M-5249 7" (177.8 mm.) Blister 3 36   $ 135.00 $ 192.00 $ 223.00

Matraca cabeza redonda

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13764 M-5249-X 8" (203.2mm.) Tarjeta 3 18   $ 154.00 $ 218.00 $ 253.00

Matraca Doble cuadro

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13419 M-1438 7 5/8" (194 mm.) Tarjeta 3 18   $ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

Matraca cabeza ajustable

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13762 M-5249-A 9 9/16" (243 mm.) Tarjeta 3 18    $ 199.00 $ 282.00 $ 327.00

Repuesto para matraca
Cabeza de pera

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13658 REP-M5249 3/8" (9.6 mm.) Caballete 4 16   $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Repuesto para matraca
Cabeza redonda

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13765 REP-M5249-X  3/8" (9.6 mm.) Caballete 4 24   $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Mango articulado

Nudo universal  / Extensión de 3"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13661 M-5265 7 1/2" (190.5 mm.) Granel 6 72   $ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Torquímetro de trueno 2 lecturas

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13567 TORQ-3/8 10 3/4" (270 mm.) Estuche 1 12   $ 219.00 $ 310.00 $ 360.00

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

• Permite giros en ángulos hasta de 65°, especial para lugares de difícil acceso.

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13669 N-5270 1 3/4" (44.5 mm.) Granel 6 36  

13663 E-5260 3" (76.2 mm.) Granel 6 36  
 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Extensión de 8"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13665 E-5261 8" (203.2mm.) Granel 6 72   $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Extensión de 12"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13667 E-5262 12" (304.8 mm.) Granel 6 72   $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.10M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Standard

DDados y accesorios para cuadro 3/8"

1/4"

3/8"

3/8" 3/8"

3/8" 3/8"

3/8" 3/8"

3/8" 3/8"

3/8" 3/8"
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13670 D-5206HM 6 mm.   B  

 13671 D-5207HM 7 mm.  B   

 13672 D-5208HM 8 mm.  B  

 13673 D-5209HM 9 mm.  B   

 13674 D-5210HM 10 mm.  B  

 13675 D-5211HM 11 mm.  B  

 13676 D-5212HM 12 mm.  A   

 13677 D-5213HM 13 mm.  A   

 13678 D-5214HM 14 mm.  A   

 13679 D-5215HM 15 mm.  A  

 13680 D-5216HM 16 mm.  A  

 13681 D-5217HM 17 mm.  A   

 13682 D-5218HM 18 mm.  A   

13683 D-5219HM 19 mm.  A   

 13684 D-5220HM 20 mm.  A   

 13685 D-5221HM 21 mm.  A   

 13686 D-5222HM 22 mm.  A  

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Milimétrico

Dados 6 puntas

Normas: ASME B107.1 / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

3/8"

Normas: Federal GGG-W-641e / ASME B107.1 / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo  P. Público

13605 D-5208H 1/4" (6.3 mm.)  B      

 13606 D-5210H 5/16" (7.9 mm.)  B      

 13607 D-5212H 3/8" (9.5 mm.)  B      

 13608 D-5214H 7/16" (11.1 mm.)  A      

 13609 D-5216H 1/2" (12.7 mm.)  A      

 13610 D-5218H 9/16" (14.2 mm.)  A      

13611 D-5220H 5/8" (15.8 mm.)  A      

 13612 D-5222H 11/16" (17.4 mm.)  A      

 13613 D-5224H 3/4" (19 mm.)  A      

13614 D-5226H 13/16" (20.6 mm.)  A      

 13615 D-5228H 7/8" (22.2 mm.)  A      

13616 D-5230H 15/16" (23.8 mm.)  A      

 13617 D-5232H 1" (25.4 mm.)  A      

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Standard

• Doce puntas para acoples cada 30°.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

         

13770 D-5010HM 10 mm.  B      

 13771 D-5011HM 11 mm.  A      

 13772 D-5012HM 12 mm.  A       

 13773 D-5013HM 13 mm.  A       

13774 D-5014HM 14 mm.  A       

 13775 D-5015HM 15 mm.  A       

 13776 D-5016HM 16 mm.  A       

13777 D-5017HM 17 mm.  A       

 13778 D-5018HM 18 mm.  A       

 13779 D-5019HM 19 mm.  A      

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Normas: ASME B107.5M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123Milimétrico

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13712 D-5012H 3/8" (9.5 mm.)  B  

 13713 D-5014H 7/16" (11.1 mm.)  A   

 13714 D-5016H 1/2" (12.7 mm.)  A   

 13715 D-5018H 9/16" (14.2 mm.)  A   

 13716 D-5020H 5/8" (15.8 mm.)  A  

 13717 D-5022H 11/16" (17.4 mm.)  A   

 13718 D-5024H 3/4" (19.0 mm.)  A   

 13719 D-5026H 13/16" (20.6 mm.)  A   

 13720 D-5028H 7/8" (22.2 mm.)  A   

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Standard

• Para uso general en 
la Industria Automotriz. 

• Granel  
• Caja 6
• Master 36

Dados punta Torx®

 Código Clave Medida Largo de Punta Largo Total P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13569 D-523915W T-15 21 mm. 48 mm  

 13570 D-523920W T-20 21 mm. 48 mm  

 13571 D-523925W T-25 21 mm. 48 mm  

13572 D-523927W T-27 21 mm.  48 mm  

 13573 D-523930W T-30 21 mm. 48 mm  

 13574 D-523940W T-40 21 mm.  48 mm  

 13575 D-523945W T-45 21 mm. 48 mm  

 13576 D-523950W T-50 21 mm.  48 mm  

 13577 D-523955W T-55 21 mm. 48 mm  

 13578 D-523960W T-60 21 mm. 48 mm  

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

Dados punta hexagonal

• Granel  
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave Medida Largo de Punta Largo Total P. Distribuidor  P. Mayoreo  P. Público

13463 D-4990-3/16 3/16" (4.7 mm.)  21 mm. 48 mm.       

 13464 D-4990-7/32 7/32" (5.5 mm.)  21 mm. 48 mm.       

 13465 D-4990-1/4 1/4" (6.3 mm.)  21 mm. 48 mm.       

 13466 D-4990-5/16 5/16" (7.9 mm.)  21 mm. 48 mm.       

 13467 D-4990-3/8 3/8" (9.5 mm.)  21 mm. 48 mm.       

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

         

13485 D-4990-4M 4 mm.  21 mm. 48 mm.         

 13486 D-4990-5M 5 mm.  21 mm. 48 mm.        

13487 D-4990-6M 6 mm.  21 mm. 48 mm.        

 13488 D-4990-7M 7 mm.  21 mm. 48 mm.         

 13489 D-4990-8M 8 mm. 21 mm. 48 mm.        

 13490 D-4990-10M 10 mm. 21 mm. 48 mm.        

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Milimétrico

Standard

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Dados 12 puntas

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo  P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 72         
13580 D-5208 1/4" (6.3 mm.)  B      

 13581 D-5210 5/16" (7.9 mm.)  B      
 13582 D-5212 3/8" (9.5 mm.)  B      
 13583 D-5214 7/16" (11.1 mm.)  B      
 13584 D-5216 1/2" (12.7 mm.)  A      
 13585 D-5218 9/16" (14.2 mm.)  A      
13586 D-5220 5/8" (15.8 mm.)  A      

• Granel • Caja 6 • Master 36         
 13587 D-5222 11/16" (17.4 mm.) A      
13588 D-5224 3/4" (19 mm.)  A      

 13589 D-5226 13/16" (20.6 mm.) A      
 13590 D-5228 7/8" (22.2 mm.)  C      
 13591 D-5230 15/16" (23.8 mm.) A      
 13592 D-5232 1" (25.4mm.)  A      

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20
 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80
 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40
 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00
 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Standard Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Dados 6 puntas largos

• Granel • Caja 6 • Master 36         
 13627 D-5207-M 7 mm.  B      
 13628 D-5208-M 8 mm.  B      
 13629 D-5209-M 9 mm.  B      
• Granel • Caja 6 • Master 72         
 13630 D-5210-M 10 mm.  B      
 13631 D-5211-M 11 mm.  A       
 13632 D-5212-M 12 mm.  A       
 13633 D-5213-M 13 mm.  B       
13634 D-5214-M 14 mm.  A      

 13635 D-5215-M 15 mm.  A      
13636 D-5216-M 16 mm.  A       

• Granel • Caja 6 • Master 36         
 13637 D-5217-M 17 mm.  A       
 13638 D-5218-M 18 mm.  A      
13639 D-5219-M 19 mm.  A      

 13640 D-5220-M 20 mm.  A      
 13641 D-5221-M 21 mm.  A      
 13642 D-5222-M 22 mm.  A      

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50
 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20
 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80
 $ 10.00 $ 14.10 $ 16.40
$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10
 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Milimétrico
Normas: ASME B107.5M / SAE AS-4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Dados y accesorios para cuadro 3/8"D

3/8"

3/8"

3/8"
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Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

• E-5460
 Extension 2 1/2"

• E-5463
 Extension 10"

• E-5461
 Extension 5"

• N-5470
 Nudo universal

• A-5253
 Adaptador
 3/8" (H) x 1/2" (M)

• A-5254
 Adaptador
 1/2" (H) x 3/8" (M)

• A-5453
 Adaptador
 1/2" (H) x 3/4" (M)

• REP-M5449-X• REP-M5449

• Para roscados 
rápidos al tope. Mango 

moleteado giratorio.

Gira
360º

• A-5653
 Adaptador
 3/4" (H) x 1/2" (M)

Matraca cabeza de pera

Barra corrediza 12 1/2"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13410 M-5449 9" (228.6 mm.) Blister 3 24   $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

Matraca cabeza redonda

Matraca doble cuadro

Matraca cabeza ajustable

Repuestos para matraca
Cabeza de pera y redonda

Mango articulado

Extensiones

Nudo universal  / Adaptadores

Mango berbiquí 18"

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123 Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Torquímetro de trueno 2 lecturas

1/2"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13565 M-5449-X 10" (254.0 mm.) Tarjeta 3 18   $ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13413 M-3812 10" (254.0 mm.) Tarjeta 3 18   $ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13563 M-5449-A 12 5/16" (313 mm.) Tarjeta 3 18   $ 259.00 $ 366.00 $ 425.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13412 M-5468  17" (431.8 mm.) Granel 6 24   $ 92.00 $ 131.00 $ 152.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13430 B-5480 18" (457.2 mm.) Granel 6 24   $ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13432 C-5285 12 1/2" (317.5 mm.) Granel 6 24   $ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13568 TORQ-1/2 18 5/16" (465 mm.) Granel 1 12   $ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

 Código Clave Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13409 REP-M5449 Caballete 4 16 

 13566 REP-M5449-X Caballete 4 24 
$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13420 A-5253 53/64" (21.0 mm.) Granel 6 72  

 13422 A-5254 1 1/32" (26.1 mm.) Granel 6 72  

13424 A-5453 1 13/16" (46.0 mm.) Granel 6 24  

 13426 A-5653 53/64" (21.0 mm.) Granel 6 36  

 13428 N-5470 2 1/4" (57.1 mm.) Granel 6 24  

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13414 E-5460 2 1/2" (63.5 mm.) Granel 6 24  

 13416 E-5461 5" (127.0 mm.) Granel 6 24  

 13418 E-5463 10" (254.0 mm.) Granel 6 24  

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

3/8"

DDados y accesorios para cuadro 1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2" 1/2"

1/2" 1/2"

1/2" 1/2"
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Dados 6 puntas
1/2"

Normas: ASME B107.5M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123
• Granel • Caja 6 • Master 72      
13260 D-5410-M 10 mm.  B   

 13261 D-5411-M 11 mm.  B   
 13262 D-5412-M 12 mm.  B   
 13263 D-5413-M 13 mm.  B   
 13264 D-5414-M 14 mm.  B   
 13265 D-5415-M 15 mm.  B   
• Granel • Caja 6 • Master 36      
 13266 D-5416-M 16 mm.  C   
 13267 D-5417-M 17 mm.  C   
 13268 D-5418-M 18 mm.  C   
 13269 D-5419-M 19 mm.  C   
• Granel • Caja 6 • Master 24      
 13270 D-5420-M 20 mm.  C   
 13271 D-5421-M 21 mm.  C   
 13272 D-5422-M 22 mm.  C   
 13273 D-5423-M 23 mm.  C   
 13274 D-5424-M 24 mm.  C   
 13275 D-5425-M 25 mm.  C   

Milimétrico

Normas: Federal GGG-W-641 / ANSI B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 72       
13230 D-5412-H 3/8" (9.5 mm.)  B    

 13231 D-5414-H 7/16" (11.1 mm.)  B    
 13232 D-5416-H 1/2" (12.7 mm.)  B    
 13233 D-5418-H 9/16" (14.2 mm.)  B    
 • Granel • Caja 6 • Master 36       
 13234 D-5420-H 5/8" (15.8 mm.)  A    
13235 D-5422-H 11/16" (17.4 mm.)  C    

 13236 D-5424-H 3/4" (19.0 mm.)  C    
 • Granel • Caja 6 • Master 24       
13237 D-5426-H 13/16" (20.6 mm.)  C    

 13238 D-5428-H 7/8" (22.2 mm.)  C    
 13239 D-5430-H 15/16" (23.8 mm.)  C    
 13240 D-5432-H 1" (25.4 mm.)  C    
 • Granel • Caja 6 • Master 36       
 13241 D-5434-H 1 1/16" (26.9 mm.)  A    
 13242 D-5436-H 1 1/8" (28.5 mm.)  A    
 13243 D-5438-H 1 3/16" (30.2mm.)  A    
 13244 D-5440-H 1 1/4" (31.7 mm.)  A    

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50
 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50
 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00
 $ 33.00 $ 47.00 $ 54.50
 $ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

Standard

Dados largos 6 puntas

Normas:ASME B107.5M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

• Granel • Caja 6 • Master 36      
13350 D-5310-M 10 mm.  B   

 13351 D-5311-M 11 mm.  B   
 13352 D-5312-M 12 mm.  B   
 13353 D-5313-M 13 mm.  B   
 13354 D-5314-M 14 mm.  B   
13355 D-5315-M 15 mm.  A   

 13356 D-5316-M 16 mm.  A   
 13357 D-5317-M 17 mm.  A   
 13358 D-5318-M 18 mm.  A   
 13359 D-5319-M 19 mm. A   

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Milimétrico

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123 

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 36       
 13323 D-5312-H 3/8" (9.5 mm.)  B    
 13324 D-5314-H 7/16" (11.1 mm.) B    
 13325 D-5316-H 1/2" (12.7 mm.)  B    
 13326 D-5318-H 9/16" (14.2 mm.) B    
 13327 D-5320-H 5/8" (15.8 mm.)  A    
 13328 D-5322-H 11/16" (17.4 mm.) A    
 13329 D-5324-H 3/4" (19 mm.)  A    
 • Granel • Caja 6 • Master 24       
 13330 D-5326-H 13/16" (20.6 mm.) A    
 13331 D-5328-H 7/8" (22.2 mm.)  A    
 13332 D-5330-H 15/16" (23.8 mm.) A    
 13333 D-5332-H 1" (25.4 mm.)  C    

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50
 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00
 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00
 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Standard

       
 13523 D5409EM 9 mm.  B   
 13524 D5410EM 10 mm.  B   
 13525 D5411EM 11 mm.  B   
 13526 D5412EM 12 mm.  B   
 13527 D5413EM 13 mm.  B   
 13528 D5414EM 14 mm.  B   
 13529 D5415EM 15 mm.  A   
 13530 D5416EM 16 mm.  A   
 13531 D5417EM 17 mm.  A   
 13532 D5418EM 18 mm.  A   
 13533 D5419EM 19 mm.  A   
 13534 D5420EM 20 mm.  A   
 13535 D5421EM 21 mm.  A   
 13536 D5422EM 22 mm.  A   
 13537 D5423EM 23 mm.  A   
 13538 D5424EM 24 mm.  A   
 13539 D5425EM  25 mm.  A   
 13540 D5426EM 26 mm.  A   
 13541 D5427EM 27 mm.  A   
 13542 D5428EM 28 mm.  A   
 13543 D5429EM 29 mm.  A   
 13544 D5430EM 30 mm.  A   
 13545 D5432EM 32 mm.  A   

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60
 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00
 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50
 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Milimétrico

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 36       

 13299 D-5410 5/16" (7.9 mm.)  B    

• Granel • Caja 6 • Master 72       

 13300 D-5412 3/8" (9.5 mm.)  B    

 13301 D-5414 7/16" (11.1 mm.)  B    

 13302 D-5416 1/2" (12.7 mm.)  B    

13303 D-5418 9/16" (14.2 mm.)  B    

• Granel • Caja 6 • Master 36       

 13304 D-5420 5/8" (15.8 mm.)  A    

13305 D-5422 11/16" (17.4 mm.)  C    

 13306 D-5424 3/4" (19 mm.)  C    

• Granel • Caja 6 • Master 24       

 13307 D-5426 13/16" (20.6 mm.)  C    

 13308 D-5428 7/8" (22.2 mm.)  C    

13309 D-5430 15/16" (23.8 mm.)  C    

 13310 D-5432 1" (25.4 mm.)  C    

 13311 D-5434 1 1/16" (26.9 mm.)  C    

 13312 D-5436 1 1/8" (28.5 mm.)  C    

 13313 D-5438 1 3/16" (30.1 mm.)  C    

 13314 D-5440 1 1/4" (31.7 mm.)  C    

 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

 $ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

 $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

 $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

Standard

Dados 12 puntas

• Granel   
• Caja 6
• Master 36

Dados largos 12 puntas

• Granel
• Caja 6
• Master 36• Largo 63.5 mm    

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13360 D-5316-E 1/2" (12.7 mm.) B  

 13361 D-5318-E 9/16" (14.2 mm.) B  

 13362 D-5320-E 5/8" (15.8 mm.) B  

 13363 D-5322-E 11/16" (17.4 mm.) A  

 13364 D-5324-E 3/4" (19 mm.) A  

 13367 D-5326-E 13/16" (20.6 mm.) A  

 13368 D-5328-E 7/8" (22.2 mm.) A  

 13369 D-5330-E 15/16" (23.8 mm.) A  

 13370 D-5332-E 1" (25.4 mm.) A  

 13371 D-5334-E 1 1/16" (26.9 mm.) A  

 13372 D-5336-E 1 1/8" (28.5 mm.) A  

 $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

 $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

 $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

 $ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

 $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Standard

Normas: ASME B107.5M / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40
 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70
 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60
 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00
 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Dados y accesorios para cuadro 1/2"D

1/2"

1/2"

1/2"
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• Con inserto de neopreno 
para sujetar y facilitar la 
colocación de las bujías.

Dados para bujía 6 puntas

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Largo 63.5 mm    

Dados impacto 6 puntas

• Acabado pavonado 
que los protege de la 

oxidación.

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Normas: Federal GGG-W-660 / ASME B107.2 / ISO 1174 y 2725 / DIN 3129

Código Clave Medida      Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público 

13375 D-7412-H 3/8" (9.5 mm.)    D   

13376 D-7414-H 7/16" (11.1 mm.)    D   

13377 D-7416-H 1/2" (12.7 mm.)    D   

13378 D-7418-H 9/16" (14.2 mm.)    A   

13379 D-7420-H 5/8" (15.8 mm.)    A   

13380 D-7422-H 11/16" (17.4 mm.)    A   

13381 D-7424-H 3/4" (19 mm.)    A   

13382 D-7426-H 13/16" (20.6 mm.)    A   

13383 D-7428-H 7/8" (22.2 mm.)    A   

13384 D-7430-H 15/16" (23.8 mm.)    A   

13385 D-7432-H 1" (25.4 mm.)    A   

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Standard

Normas: ASME B107.34 / ISO 11168

 Código Clave Medida Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13365 D-5320-50 5/8" (15.8 mm.) B 

 13366 D-5326-HPA 13/16" (20.6 mm.) B 
 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

Standard

Dados largos impacto 6 puntas

• Acabado pavonado 
que los protege de la 

oxidación.

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Normas: Federal GGG-W-660 / ASME B107.2 / ISO 1174 y 2725 / DIN 3129

Código Clave Medida      Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público 

 13386 D-7312-H 3/8" (9.5 mm.)    D   

13387 D-7314-H 7/16" (11.1 mm.)    D   

13388 D-7316-H 1/2" (12.7 mm.)    D   

13389 D-7318-H 9/16" (14.2 mm.)    A   

13390 D-7320-H 5/8" (15.8 mm.)    A   

13391 D-7322-H 11/16" (17.4 mm.)    A   

13392 D-7324-H 3/4" (19 mm.)    A   

13393 D-7326-H 13/16" (20.6 mm.)    A   

13394 D-7328-H 7/8" (22.2 mm.)    A   

13395 D-7330-H 15/16" (23.8 mm.)    A   

 13396 D-7332-H 1" (25.4 mm.)    A   

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Standard

1/2"

• Granel
• Caja 6
• Master 36

     

13281 D-5441-6M 6 mm. 44 mm.  82 mm    

 13282 D-5441-8M 8 mm. 44 mm. 82 mm    

 13283 D-5441-10M 10 mm. 44 mm.  82 mm    

 13284 D-5441-12M 12 mm. 44 mm.  82 mm    

 13285 D-5441-14M 14 mm. 47 mm. 92 mm     

 13286 D-5441-17M 17 mm. 50 mm. 101 mm    

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

 $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

Dados 1/2" punta hexagonal

 Código Clave Medida Largo Punta Largo Total P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13251 D-5441-1/4 1/4" (6.3 mm.) 44 mm.  82 mm.    

 13252 D-5441-5/16 5/16" (7.9 mm.) 44 mm.  82 mm.    

 13253 D-5441-3/8 3/8" (9.5 mm.) 44 mm.  82 mm.    

 13254 D-5441-7/16 7/16" (11.1 mm.) 44 mm.  82 mm.    

 13255 D-5441-1/2 1/2" (12.7 mm.) 47 mm.  82 mm.    

 13256 D-5441-9/16 9/16" (14.2 mm.) 47 mm.  92 mm.    

 13257 D-5441-5/8 5/8" (15.8 mm.) 50 mm. 101 mm.     

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

 $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

Standard

1/2"

Milimétrico

• Para uso general en 
la Industria Automotriz.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Dados punta Torx®

 Código Clave Medida Largo Punta Largo Total P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13434 D-543920W T20 44 mm.  82 mm.    

 13435 D-543925W T25 44 mm. 82 mm.    

 13436 D-543930W T30 44 mm. 82 mm.    

 13437 D-543940W T40 44 mm. 82 mm.    

 13438 D-543945W T45 47 mm.  92 mm.    

 13439 D-543950W T50 47 mm.  92 mm.    

 13440 D-543955W T55 50. mm. 101 mm.    

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

1/2"

• Por la forma de su cuerpo los dados 
pueden ser de 3 tipos distintos

DDados y accesorios para cuadro 1/2"

1/2"

1/2"
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Manerales

• E-5663
 Extensión 16"

• A-5653
 Adaptador
 1/2"(H) x 3/4"(M)

• E-5660
 Extensión 4"

• A-5453
 Adaptador
 3/4"(H) x 1/2"(M)

• L-5686  Mango en "L" 

• Granel   
• Caja 3
• Master 18

Dados largos 6 puntas

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13886 D-5538HL 1 3/16" (30.1 mm.) C  

 13887 D-5540HL 1 1/4" (31.7 mm.) C  

 13888 D-5542HL 1 5/16" (33.3 mm.) C  

 13890 D-5546HL 1 7/16" (36.5 mm.) C  

 $ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

 $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

 $ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

 $ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

• Largo 88.9 mm

Dados 6 puntas

• Granel   
• Caja 3
• Master 18

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13823 D-5530-H 15/16" (23.8 mm.) A    

 13825 D-5534-H 1 1/16" (26.9 mm.) A    

 13826 D-5536-H 1 1/8" (28.5 mm.) C    

 13827 D-5538-H 1 3/16" (30.1 mm.) C    

 13828 D-5540-H 1 1/4" (31.7 mm.) C    

 13829 D-5542-H 1 5/16" (33.3 mm.) C    

 13831 D-5546-H 1 7/16" (36.5 mm.) C    

 13832 D-5548-H 1 1/2" (38.1 mm.) C    

 13833 D-5550-H 1 9/16" (39.6 mm.) C    

 13834 D-5552-H 1 5/8" (41.2 mm.) C    

 13835 D-5554-H 1 11/16" (42.8 mm.) C    

 13837 D-5558-H 1 13/16" (46 mm.) C    

 13838 D-5560-H 1 7/8" (47.6 mm.) C    

 13840 D-5564-H 2" (50.8 mm.)  C    

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 61.00 $ 87.00 $ 101.00

 $ 66.00 $ 94.00 $ 109.00

 $ 71.00 $ 101.00 $ 118.00

 $ 78.00 $ 111.00 $ 129.00

 $ 81.00 $ 114.00 $ 133.00

 $ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

 $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

 $ 112.00 $ 158.00 $ 184.00

Dados 12 puntas

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.1 / SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 Código Clave Medida  Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 3 • Master 24       

13850 D-5524 3/4" (19 mm.)  B    

 13851 D-5526 13/16" (20.6 mm.)  B    

 13852 D-5528 7/8" (22.2 mm.)  B    

 13853 D-5530 15/16" (23.8 mm.)  B    

 13854 D-5532 1" (25.4 mm.)  A    

 13855 D-5534 1 1/16" (26.9 mm.)  C    

 13856 D-5536 1 1/8" (28.5 mm.)  C    

 13857 D-5538 1 3/16" (30.1 mm.)  C    

 13858 D-5540 1 1/4" (31.7 mm.)  C    

 13859 D-5542 1 5/16" (33.3 mm.)  C    

• Granel • Caja 3 • Master 18       

13860 D-5544 1 3/8" (34.9 mm.)  C    

13861 D-5546 1 7/16" (36.5 mm.)  C    

 13862 D-5548 1 1/2" (38.1 mm.)  C    

 13863 D-5550 1 9/16" (39.6 mm.)  C    

 13864 D-5552 1 5/8" (41.2 mm.)  C    

 13865 D-5554 1 11/16" (42.8 mm.)  C    

 13866 D-5556 1 3/4" (44.4 mm.)  C    

 13867 D-5558 1 13/16" (46 mm.)  C    

 13868 D-5560 1 7/8" (47.6 mm.)  C    

 13869 D-5564 2" (50.8 mm.)  C    

 $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

 $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

 $ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

 $ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

 $ 61.00 $ 87.00 $ 101.00

 $ 66.00 $ 94.00 $ 109.00

 $ 71.00 $ 101.00 $ 118.00

 $ 78.00 $ 111.00 $ 129.00

 $ 81.00 $ 114.00 $ 133.00

 $ 82.00 $ 116.00 $ 135.00

 $ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

 $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

 $ 112.00 $ 158.00 $ 184.00

Standard

Standard

Standard

Matraca cabeza de pera
sistema reversible

Barra corrediza 18"

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13912 C-5685 18" (457.2 mm.) Granel 1 4   $ 165.00 $ 233.00 $ 271.00

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13900 M-5649 20" (508 mm.) Granel 1 4  
 13899 REP-M5649 ---- Caballete 4 16  

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M  /  SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Extensiones

• N-5670
Nudo
universal

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13902 E-5660 3" (76.2 mm.) Granel 2 8  
 13904 E-5661 7 1/16" (179.5 mm.) Granel 2 8  
 13906 E-5663 15 3/16" (385.7 mm.) Granel 1 4  

 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

 $ 82.00 $ 116.00 $ 135.00

 $ 114.00 $ 162.00 $ 188.00

• E-5661
 Extensión 8"

Adaptadores  / Nudo universal

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13914 L-5686 18" (457.2 mm.) Granel 1 4  
 13908 M-5668 20" (508 mm.) Granel 1 4  

 $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

 $ 193.00 $ 273.00 $ 317.00

• N-5670
Nudo
universal

 Código Clave Largo Empaque Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13424 A-5453 1 13/16" (46.0 mm.) Granel 6 24  
 13426 A-5653 53/64" (21.0 mm.) Granel 6 36  
 13910 N-5670 3 1/2" (88.9 mm.) Granel 1 4  

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

• A-5653
 Nudo universal

• M-5668
 Mango articulado de 20" 

3/4"

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M  /  SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M  /  SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M  /  SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

Normas: Federal GGG-W-641 / ASME B107.10M  /  SAE AS 4283 / ISO 3315 / DIN 3123

 $ 427.00 $ 605.00 $ 702.00

 $ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

Dados y accesorios para cuadro 3/4"D

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"
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• Estuche
• Caja 1
• Master 10

Cada pieza excede su norma.

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

  13934 JD-1/2x19P Juego de 19 pzas. (Std.)  

MILIMÉTRICO  

 13936 JD-1/2x19M Juego de 19 pzas. (mm.)  

 $ 639.00 $ 905.00 $ 1,050.00

$ 639.00 $ 905.00 $ 1,050.00

Juego de 24 pzas.
Medidas Std

• Empacados en caja metálica 
con broches de seguridad.

Cada pieza excede su norma.

 $ 2,255.00 $ 3,191.00 $ 3,700.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13970 JD-3/4x24P Juego de 24 pzas. 

• Estuche
• Caja 1
• Master 4

Juego de 26 pzas.
Con medidas Std y mm

Cada pieza excede su norma.

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13938 JD-1/2x26MP Juego de 26 pzas.  $ 700.00 $ 991.00 $ 1,150.00

• Estuche
• Caja 1
• Master 5

• Estuche
• Caja 1
• Master 2

3/4"

1/2"

Cada pieza excede su norma.

 Código Clave Descripción Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

 13980 JD-1/4x21P Juego de 21 pzas. (Std.) C  

MILIMÉTRICO  

  13981 JD-1/4x21M Juego de 21 pzas. (mm.) C  

 $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

 $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13954 JD-3/8x26MP Juego de 26 pzas.  $ 457.00 $ 646.00 $ 750.00

• Estuche
• Caja 1
• Master 10

• Incluye dados cortos y largos

• De 3/4" a 1 3/4" Std

• De 3/8" a 13/16" Std
• De 10 a 17 mm

• De 3/8" a 13/16" Std
• De 10 a 18 mm

• De 3/16" a 1/2" Std
• De 4 a 12 mm

• De 3/8" a 1" Std
• De 10 a 21 mm

• Práctico estuche metálico 
con clip de cierre automático.

• Práctico estuche metálico 
con clip de cierre automático.

• Práctico estuche metálico 
con clip de cierre automático.

• Práctico estuche metálico 
con clip de cierre automático.

Juegos de 19 pzas.
Con medidas Std y mm

1/2"

Juegos de 21 pzas.
Con medidas Std y mm

1/4" 3/8"Juego de 26 pzas.
Con medidas Std y mm

Cada pieza excede su norma.

DDados (juegos y accesorios)
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• Estuche
• Caja 3
• Master 24

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  Normas: Federal GGG-W-641e / ANSI B107.1    

13950 JD-3/8x9P Juego de 9 pzas. (Std.)

MILIMÉTRICO   Normas: Federal GGG-W-641e / ANSI B107.5  

13952 JD-3/8x9M Juego de 9 pzas. (mm.)

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

Juegos de 9 pzas.
Con medidas Std y mm

• Estuche
• Caja 3
• Master 24

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

   13930 JD-1/2x9P Juego de 11 pzas. (Std.)

MILIMÉTRICO  

  13932 JD-1/2x9M Juego de 11 pzas. (mm)

 $ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

 $ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

Juegos de 11 pzas.
Con medidas Std y mm

1/2"

Nuevo acabado 
negro fosfatado para
distinguir la medida 

fácilmente y hacerlos 
menos resbalosos

al manipularlos.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13929 JPH-1/2X7PH  $ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13928 JPT-1/2X7  $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13953 JPH-3/8X6M  $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

Juego de 5 pzas.
Dados con punta hexagonal Std

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13951 JPH-3/8X5P  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

3/16"
 1/4"
3/8"
7/32"
5/16"

4 mm 
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
10 mm

Juego de 10 pzas.
Dados con punta Torx®

T 20
T 25
T 30
T 40
 T 46
T 50
T 55

T 15
T 20
T 25
T 27
 T 30
T 40
 T 45
T 50
T 55
T 60

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13976 JPT-3/8x10  $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

• De 3/8" a 15/16" Std
• De 10 a 20 mm

• De 3/8" a 13/16" Std
• De 10 a 19 mm

3/8"

• Empacados 
en estuche 
organizador
colgante de 
plástico, que 
los mantiene 
limpios y 
ordenados.

• Empacados 
en estuche 
organizador
colgante de 
plástico, que 
los mantiene 
limpios y 
ordenados.

Juego de 6 pzas.
Dados con punta hexagonal mm

Juego de 7 pzas.
Dados con punta hexagonal Std

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  13926 JPH-1/2X6M  $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

• Estuche metálico
• Caja 3
• Master 12

Juego de 6 pzas.
Dados con punta hexagonal mm

 6 mm 
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
17 mm

 1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
5/16"
7/16"
9/16"

Juego de 7 pzas.
Dados con punta Torx®

Nuevo acabado 
negro fosfatado para
distinguir la medida 

fácilmente y hacerlos 
menos resbalosos

al manipularlos.

Dados (juegos)D

3/8" 1/2"

3/8" 1/2"

3/8" 1/2"
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Empacados en Blister.Empacados en Blister.

Matracas

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 12 

 21150 M-5852P Matraca Promocional 

• Blister • Caja 6 • Master 24 

 21152 M-5452PB Matraca Semi-profesional  

 $ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

 $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

• Juego de 8 dados de 6 puntas 
con cuadro mando de 1/2" en 
riel organizador con clips.

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Juegos de 10 pzas.
Con medidas Std y mm

• Juegos de 9 dados de puntas son 
cuadro mando 3/8", montados en 
riel organizador con clips disponibles 
en pulgadas y/o milímetros.

• Estuche
• Caja 2
• Master 10

Juegos de 21 pzas.
Para taller mecánico

• Blister
• Caja 6
• Master 18

Juegos de 9 pzas.
Con medidas Std y mm

Matracas

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 12 

 21160 M-5652P Matraca Promocional 

• Blister • Caja 6 • Master 48 

 21161 M-5252PB Matraca Semi-profesional  

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

 $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

• Estuche
• Caja 2
• Master 6

Juegos de 17 pzas.
Para taller mecánico

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

 21185 JD-3/8X10SAE-P Juego de 10 pzas. (Std.)  

MILIMÉTRICO  

21189 JD-3/8X10MM-P Juego de 10 pzas. (mm.)  

 $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

 $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

 21170 JD-1/2X9SAE-P Juego de 9 pzas. (Std.)  

MILIMÉTRICO  

21176 JD-1/2X9MM-P Juego de 9 pzas. (mm)  

 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

 21187 JD-3/8X21SAE-P Juego de 21 pzas. (Std.)  

MILIMÉTRICO  

 21191 JD-3/8X21MM-P Juego de 21 pzas. (mm.)  

 $ 176.00 $ 249.00 $ 289.00

 $ 176.00 $ 249.00 $ 289.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD  

 21172 JD-1/2X17SAE-P Juego de 17 pzas. (Std.)  

MILIMÉTRICO  

 21174 JD-1/2X17MM-P Juego de 17 pzas. (mm)  

 $ 255.00 $ 362.00 $ 420.00

 $ 255.00 $ 362.00 $ 420.00

• Matraca promocional 
con cabeza redonda.

• M-5852P

• Matraca semi-profesional 
con cabeza de pera.

• M-5452PB

• Matraca promocional 
con cabeza redonda

• M-5652P 
Diseño de 
41 dientes

• Matraca semi-profesional 
con cabeza de pera

• M-5252PB 
Diseño de 
24 dientes

1/2"3/8"

• De 3/8" a 7/8" Std
• De 10 a 19 mm

• De 1/2" a 7/8" Std
• De 13 a 22 mm

• Con medidas Std y mm
• De 3/8" a 3/16" Std
• De 9 a 19 mm

• Con medidas Std y mm
• De 7/16" a 15/16" Std
• De 10 a 27 mm

J

DDados (juegos y accesorios)

J

1/2"3/8"

1/2"3/8"
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Comfort Grip
Planos

Comfort Grip
Cabinet

Comfort Grip
Phillips®

Planos
Mango de acrílico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14050 DP-1/8x2 1/2     

 14053 DP-1/8x4     

 14056 DP-1/8x6     

 14059 DP-1/8x8     

 14062 DP-3/16x3     

 14065 DP-3/16x6     

 14068 DP-3/16x8     

 14071 DP-1/4x1 1/2     

 14074 DP-1/4x4     

 14077 DP-1/4x6     

 14080 DP-1/4x8     

 14083 DP-5/16x6     

 14086 DP3/8x8     

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36
• Modelos
 DP-1/8x2 1/2
 y DP-3/8x8
 a granel.

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36
• Modelos DG-1/8x2 1/2,   
 DG-1/8x3,DG-1/8x5,
 DG-3/16x5, DG-1/4x10
 y DG-1/4x12 a granel.
Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-S-121e /
Especificación ANSI : B-107.15 / NOM: 0-85

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15101 DT-10    

 15102 DT-15    

15103 DT-20    

 15104 DT-25    

15105 DT-27    

 15106 DT-30    

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14089 DC-1/4x3     

 14092 DC-1/4x4     

 14095 DC-1/4x6     

 14098 DC-1/4x9     

 14101 DC-5/16x5     

 14104 DC-5/16x6     

 14107 DC-5/16x10     

 14110 DC-3/8x8     

 14113 DC-3/8x10     

 14116 DC-3/8x12     

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

 $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

 $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

 $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

 $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

 $ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 24

• Granel
• Caja 6
• Master 36
• Modelos
 DC-1/4x4,
 DC-1/4x6
 y DC-5/16x6
 en tarjeta.

De caja
Mango de acrílico

Planos barra cuadrada
Mango de acrílico

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-S-121e /
Especificación ANSI : B-107.15 / NOM: 0-85

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-S-121e /
Especificación ANSI : B-107.15 / NOM: 0-85

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14019 DG-1/8X4B    

 14025 DG-1/8X6B    

14027 DG-1/8X8B    

 14034 DG-3/16X4B    

14040 DG-3/16X6B    

 14043 DG-3/16X8B    

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Exceden la norma: ASME B107.15-2002

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Exceden la norma: ASME B107.15-2002

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

• Puntas
 magnetizadas.

• Hexágono en la barra
 para maximizar el
 torque con una llave.

Cabinet
Mango de acrílico

Phillips®
Mango de acrílico

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• Hexágono en la barra
 para maximizar el
 torque con una llave.

Exceden la norma: ASME B107.30-2002

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36
• Modelo DR-5/16x10
 a granel.

• Puntas
 magnetizadas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13990 DR-3/16x4    

 13993 DR-1/4x1 1/2    

 13996 DR-1/4x4    

 13999 DR-1/4x6    

 14002 DR-5/16x6    

 14005 DR-5/16x10    

 14008 DR-3/8x8    

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

 $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-S-121e /
Especificación ANSI : B-107.15 / NOM: 0-85

Punta Torx®
Mango de acrílico

 $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14011 DG-1/8x2 1/2    

 14014 DG-1/8x3  

 14017 DG-1/8x4  

14020 DG-1/8x5  

 14023 DG-1/8x6  

 14026 DG-1/8x8  

14029 DG-3/16x3  

 14032 DG-3/16x4  

 14035 DG-3/16x5  

 14038 DG-3/16x6  

 14041 DG-3/16x8  

 14044 DG-1/4x10  

 14047 DG-1/4x12  

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-S-121e /
Especificación ANSI : B-107.15 / NOM: 0-85

• Puntas
 magnetizadas. • Hexágono en la barra

 para maximizar el
 torque con una llave.

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-W-657c /
Especificación ANSI : B-107.12

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14119 DJ-3/16    

 14122 DJ-1/4    

 14125 DJ-5/16    

14128 DJ-3/8    

 14131 DJ-7/16    

 14134 DJ-1/2    

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Tarjeta • Caja 6 • Master 72    

 14055 DP-1/8X4B    

 14058 DP-1/8X6B    

 14064 DP-3/16X3B    

 14067 DP-3/16X6B    

 14070 DP-3/16X8B    

 14082 DP-1/4X8B    

 14073 DP-1/4X1 1/2B    

  • Tarjeta • Caja 6 • Master 36    

 14076 DP-1/4X4B    

 14079 DP-1/4X6B    

DesarmadoresD

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Tarjeta • Caja 6 • Master 72    

13992 DR-3/16X4B    

14003 DR-1/4X1 1/2B    

  • Tarjeta • Caja 6 • Master 36    

 13998 DR-1/4X4B    

 14000 DR-1/4X6B    

 14006 DR-5/16X6B    

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 18.20 $ 25.50 $ 30.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

 $ 36.50 $ 51.00 $ 60.00
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$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14143 GO-3/16x3C    

14146 GO-1/4x4C    

14149 GO-1/4x6C    

14152 GO-5/16x8C    

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14155 GO-3/16x3P    

14158 GO-1/4x4P    

14161 GO-1/4x6P    

14164 GO-5/16x8P    

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

Planos de golpe
Barras cuadradas

• Tarjeta   
• Caja 6
• Master 36

• Puntas imantadas.

Phillips® de golpe
Barras cuadradas

• Tarjeta   
• Caja 6
• Master 36

• Puntas imantadas.

Excede las normas: Especif. Federal: GGG-S-121e  /  Especif. ANSI: B107.15

Desarmador 4 en 1

• Blister
• Caja 6 blisters   
• Master 36 blisters

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14201 DES-CAR $ 48.50 $ 69.00 $ 80.00

Ajustador de carburadores

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Mini desarmador tipo matraca
De 6 puntas dobles

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18193 D-TROM-12    $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Display   
• Caja 12
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14199 DES-MINI-2 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Juego de mini desarmadores

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Desarmador de joyero
De 30 puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14209 JOY-30 $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14142 DES-S $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Barra tipo “S”

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Desarmador de joyero
Con 18 puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14206 JOY-18 $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 6 desarmadores
De joyero

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14202 JOY-6 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 15 desarmadores
De precisión

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14205 JOY-15 $ 112.00 $ 158.00 $ 184.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Desarmador de joyero
De 8 puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14203 JOY-8 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14200 DT-4

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-S-121e 

DDesarmadores de golpe, juegos y especiales

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-S-121e 
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Racks para 44
Desarmadores

$ 1,334.00 $ 1,888.00 $ 2,189.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  50176 RACK-44C

RACK-44C: 
Unicamente
se vende
con producto.

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Juego de 5 desarmadores
Mangos de acetato de celulosa

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Mangos de acetato

14137 DTJ-5 $ 128.00 $ 181.00 $ 211.00

• Modelo DTJ-5
en tarjeta.

• Caja 6 tarjetas
• Master 36 tarjetas

• Estuche plástico
• Caja 4
• Master 12

Juego de 45 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18205 SET-45   $ 115.00 $ 163.00 $ 190.00

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Juego de 53 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22978 AUTO-53  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Juego de 34 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22973 AUTO-34  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Juego de 61 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22976 AUTO-61  $ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

Juego 26 piezas en estuche
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18219 JDM-26  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

NUEVO

• Blister
• Caja 12
• Master 24

Juego de 58 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18220 JDM-58  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

NUEVO

• Display
• Caja 12
• Master 24

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 7 puntas con matraca
Largo: 1"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18207 DES-7X  $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Juego de 21 piezas
Desarmador tipo matraca y puntas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18206 DES-21X  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Juego de 6 desarmadores
Mangos de polipropileno

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

Mangos de polipropileno

14135 DTJ-6N

  

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Mangos de polipropileno

• Modelo DTJ-6N
en bolsa.

• Caja 10
• Master 50

Racks para 96
Desarmadores

$ 2,907.00 $ 4,114.00 $ 4,770.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50179 RACK-96C

RACK-96C: 
Unicamente
se vende
con producto.

• En caja
• Caja 1
• Master 2

DesarmadoresD
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Planos Cabinet Phillips

• Tarjeta   
• Caja 12
• Master 96

Juego de 6 desarmadores
Mango de PVC rígido

• Blister
• Caja 6
• Master 24

C O N T E N I D O

 DE CRUZ  Pzas. PLANOS Pzas.
 No. 1 x 4" 1 3/16 x 3" 1 
No. 2 x 4" 1 3/16 x 6" 1
   1/4 x 4" 1
   1/4 x 6" 1

Juego de 6 desarmadores
Mango de polipropileno

• En Bolsa
• Caja 10
• Master 100

Pzas. Pzas.
 DR-1/4X4P 1 DR-1/4X6P 1
 DG-3/16X4P 1 DP-3/16X3P 1
 DP-3/16X6P 1 DP-1/4X4P 1

C O N T E N I D O

Juego de 6 desarmadores
de joyero

• Blister
• Caja 6
• Master 72

 PRODUCTO MEDIDA Pzas.
 Phillips® No. 0 1
 Phillips® No. 1 1
 Plano 1.4 mm 1
 Plano 2 mm 1
 Plano 2.4 mm 1
 Plano 3 mm 1

C O N T E N I D O

Desarmador con 6 puntas

• Blister
• Caja 6
• Master 120

   Medida Pzas.
 Plana 3/16”, 9/32” 2
 Pozidriv® PZ1, PZ2 2
 Phillips® #1, #2 2
 Desarmador  1

C O N T E N I D O

Juego de 7 desarmadores
De golpe

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Planos Pzas. De cruz Pzas.
3/16"x3" 1  No. 3/16"x3" 1
1/4"x4" 1  No. 1/4"x4" 1
1/4"x6" 1  No. 1/4"x6" 1
5/16"x8" 1 

Juego de desarmadores
10 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21200 DR-3/16x4PB  

 21203 DR-1/4x4PB  

 21206 DR-1/4x6PB  

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21209 DG-1/8x4PB  

 21212 DG-1/8x6PB  

21215 DG-1/8x8PB  

 21218 DG-3/16x4PB  

 21221 DG-3/16x6PB  

 21224 DG-3/16x8PB  

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21227 DP-3/16X3PB  

 21230 DP-3/16X6PB  

 21233 DP-3/16X8PB  

 21236 DP-1/4X4PB  

 21239 DP-1/4X6PB  

 21242 DP-1/4X8PB  

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21390 JD-6P

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21375 DTJ-6P

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  21381 J-DEJ-6

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21372 DES-6P 

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21378 J-DIMP-7  

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22969 DES-10P 

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21391 JD-6P-QP 

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.50 $ 10.60 $ 12.30

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

*$ 37.00 *$ 47.00 $ 64.00

*$ 44.00 *$ 55.00 $ 76.00

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

*$ 39.00 *$ 49.00 $ 68.00  $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Juego de 6 desarmadores

• Estuche
• Caja 6
• Master 24

C O N T E N I D O

• Display
• Caja:
 60 juegos  

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Desarmador Pretul 
Juego de 14 pzas.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22974 DES-14P   $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

• En caja
• Caja 4
• Master 8

Desarmador, puntas y dados
Juego de 62 pzas.

 $ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

Minimo a surtir 1

1/4"

• Tarjeta   
• Caja 12
• Master 96

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22982 SET-62  

DDesarmadores

• Tarjeta   
• Caja 12
• Master 96
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Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17651 DES-25 25 cc / 17"         $ *1,100.00 *$ 1,375.00 $ 1,900.00

Motor: 25 cc

Cortes: Corte de pasto y hierbas

Acces / p corte: Hilo

Tipo de mango: Tipo "D"

Consumo de combustible: 0,48 Kg / h

Clutch: No

Arnés de carga: No

Incluye: Hilo

ESPECIFICACIONES / DES-25

25cc/17" de corte
Motor a gasolina

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

Diámetro de corte 
de 432 mm/17''.

Espesor de hilo
recomendado:
2 mm ( .080") 

30cc/18" de corte
Motor a gasolina

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17652 DES-30 30 cc / 18"         $ *1,990.00 *$ 2,580.00 $ 3,437.00

• Caja 1
• Master 6

Diámetro de corte
457 mm/18''.

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

Espesor de hilo
recomendado:
2.4 mm ( .095") 

30cc/18" de corte
Motor a gasolina

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17653 DES-30X 30 cc / 18"         $ *2,095.00 *$ 2,750.00 $ 3,619.00

Cuchilla

UT ILI ZAN CUCHILLA E HILO

Hilo

Diámetro de corte
457 mm/18''.

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

Arnés de carga

Mango tipo "Bici"

Carrete de repuesto
Para DES-25

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

99894 R26-DES-25 Carrete/hilo         $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

R26-DES-25

Carrete y cuchilla
Para DES-30 y DES-30X

CU-TRI

Código Clave DescripciónP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

99924 R33-DES-30 Carrete/hilo         

99960 R23-DES-30X Carrete/hilo         

99930 CU-TRI Cuchilla         

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

R33-DES-30X

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.

Espesor de hilo
recomendado:
2.4 mm ( .095") 

• Caja 1
• Master 6

• Caja 1
• Master 6

Motor: 30 cc

Cortes: Corte de pasto, hierbas y maleza

Acces / p corte: Hilo y cuchilla

Tipo de mango: Tipo "Bici"

Consumo de combustible: 0,52 Kg / h

Clutch: Si

Arnés de carga: Si

Incluye: Hilo y cuchilla

ESPECIFICACIONES / DES-30X

Motor: 30 cc

Cortes: Corte de pasto, hierbas y maleza

Acces / p corte: Hilo y cuchilla

Tipo de mango: Tipo "J"

Consumo de combustible: 0,52 Kg / h

Clutch: Si

Arnés de carga: Si

Incluye: Hilo y cuchilla

ESPECIFICACIONES / DES-30

Cuchilla

UT ILI ZAN CUCHILLA E HILO

Hilo

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

Ideal para largas 
jornadas de trabajo.

Desbrozadoras de motor a gasolina y accesoriosD
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Eléctrica 300W
Uso doméstico, 9 1/2" de corte

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17578 DES-300 300W         *$ 245.00 *$ 320.00 $ 424.00

Motor: 300W

Velocidad: 11,000 rpm

Cortes: Corte de pasto y hierbas

Diámetro de corte: 240 mm / 9 1/2"

Tipo de mango: Tipo “D”

Incluye: Carrete con hilo

ESPECIFICACIONES / DES-300

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Espesor de hilo
recomendado:

1.2 mm 
(mínimo .047")

1.65 mm 
(máximo .065")  

Eléctrica 420W
Uso ligero, 14" de corte

Motor: 420W

Velocidad: 9,000 rpm

Cortes: Corte de pasto y hierbas

Diámetro de corte: 350 mm / 14"

Tipo de mango: Tipo “D”

Incluye: Carrete con hilo

ESPECIFICACIONES / DES-450

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17611 DES-450 420W         *$ 390.00 *$ 490.00 $ 674.00

Diámetro de corte 
350 mm / 14''.

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Espesor de hilo
recomendado:

1.2 mm 
(mínimo)
1.4 mm 

(máximo)  

Carretes de hilo de repuesto

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

900051 REP-DES-300 Carrete/hilo         

17628 REP-DES-450 Carrete/hilo         

99982 REP-DES-800 Carrete/hilo         

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

REP-DES-300

Eléctrica 420W
Uso ligero, 12" de corte

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Espesor de hilo
recomendado:

1.2 mm 
(mínimo)
1.4 mm 

(máximo)  

Motor: 420W

Velocidad: 10,000 rpm

Cortes: Corte de pasto y hierbas

Diámetro de corte: 305 mm / 12"

Tipo de mango: Tipo “Perilla”

Incluye: Carrete con hilo

ESPECIFICACIONES / DES-450X

Diámetro de corte 
305 mm / 12''.

Motor: 800W

Velocidad: 6,500 rpm

Cortes: Corte de pasto y hierbas

Diámetro de corte: 381 mm / 15"

Tipo de mango: Tipo "D"

Incluye: Carrete con hilo

ESPECIFICACIONES / DES-800

Mecanismo 
de posicionamiento 
con seguro de botón

y acoplador 
EXPAND IT™.

Diámetro de corte 
381 mm / 15''.

Eléctrica 800W
Uso rudo, 15" de corte

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17654 DES-800 800W         $ *590.00 *$ 740.00 $ 1,019.00

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

• Caja
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

17671 DES-450X 420W         *$ 430.00 *$ 540.00 $ 743.00

Diámetro de corte 
240 mm / 9 1/2''.

FÁCIL RECARGA
DEL CARRETE

• Bolsa plástica
• Caja 1
• Master 6

REP-DES-450

REP-DES-800

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.

*Precio con factor de alta rotación.

Espesor de hilo
recomendado:
2 mm (.080") 

• Diseño que 
proporciona un 
óptimo control y 
comodidad.

• Mango extensible 
para un ajuste 
perfecto y mejor 
control.

*Precio con factor de alta rotación.

DDesbrozadoras eléctricas y accesorios
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Eliminamos las etiquetas, ahora 
la imagen se imprime 

directamente en el disco.Discos abrasivos Tipo 27D

ABT-780ABT-554ABT-380

TIpo 27, Diámetro 4 1/2"

ABT-774ABT-386

• Granel
• Caja 5
• Master 30

ABT-556 ABT-390

TIpo 27, Diámetro 7"

• Productos nuevos

•

• Granel • Caja 5 • Master 30

ABT-222 ABT-999

ABT-754

ABT-376 ABT-418

TIpo 27, Diámetro 9" • Granel • Caja 5 • Master 30

• Productos nuevos

•

•

Código Clave Material Línea Espesor Centro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  DESBASTE   

11548 ABT-386 Metal Alto rendimiento 1/4" 7/8"

12565 ABT-774 Metal Usos generales 1/4" 7/8"

CORTE  

12569 ABT-556 Metal Corte extra rápido 1/8" 7/8"

11549 ABT-390 Metal Usos generales 1/8" 7/8"

11555 ABT-754 Piedra Alto rendimiento 1/8" 7/8"

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

ABT-385ABT-223 ABT-382 ABT-784 ABT-782 ABT-419

•

Código Clave Material Línea Espesor Centro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  DESBASTE   

11545 ABT-222 Metal Profesional 1/4" 7/8"

12567 ABT-999 Metal Usos generales 1/4" 7/8"

    DESBASTE  LIGERO Y CORTE  

11546 ABT-380 Metal Alto rendimiento 5/32" 7/8"

12562 ABT-554 Metal Corte extra rápido 5/32" 7/8"

11565 ABT-780 Metal Usos generales 1/8" 7/8"

CORTE   

11551 ABT-376 Piedra Alto rendimiento 5/32" 7/8"

11566 ABT-418 Piedra Alto rendimiento 1/8" 7/8"

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Código Clave Material Línea Espesor Centro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

    DESBASTE  

11547 ABT-223 Metal Profesional 1/4" 7/8"

    DESBASTE  LIGERO Y CORTE  

11552 ABT-385 Piedra Alto rendimiento 5/32" 7/8"

11550 ABT-382 Metal Alto rendimiento 5/32" 7/8"

CORTE   

12564 ABT-784 Metal Corte extra rápido 1/8" 7/8"

11554 ABT-782 Metal Usos generales 1/8" 7/8"

11557 ABT-419 Piedra Alto rendimiento 1/8" 7/8"

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

•
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DDiscos abrasivos cortadores
Eliminamos las etiquetas, ahora 

la imagen se imprime 
directamente en el disco.

Tipo de Disco
DT27

Norma de seguridad

Características

Alto rendimiento
• Estándar de la 

 industria mexicana, 
 ofrece la mejor relación 
entre duración 

 y material que desbasta.

Diámetro de Disco Máxima RPM permitidos

  

  4/1/2" 3,500 rpm.

  7" 8,600 rpm.

  8" 7,500 rpm.

  9" 6,700 rpm.

  14" 3,900 rpm.

Diámetro

Espesor

Diámetro

Espesor

Disco Cortador

Usos generales
  • Buen poder de 
  remoción a bajo precio.

Corte extra rápido
 • Remueve mucho 
 material en poco 
tiempo, recomendado 
para consumo medio.

Profesionales
 • Alto desempeño 

para gran cantidad 
de desbastes.

Duran más

Cortadores, Diámetro 7" y 8"

• Productos nuevos

•

• Granel
• Caja 5
• Master 30

Cortadores, Diámetro 14"

• Granel
• Caja 5
• Master 30

ABT-496
7"

ABT-499
8"

ABT-510
7"

ABT-511
7"

ABT-512
8"

• Productos nuevos

•

•

ABT-758 ABT-742ABT-519 ABT-739 ABT-757

Código Clave Línea Tipo Espesor Centro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  CORTE METAL   

11561 ABT-496 Larga duración Máquinas portatiles 1/8" 7/8"

11568 ABT-499 Larga duración Máquinas portatiles 1/8" 7/8"

  CORTE PIEDRA   

11563 ABT-510 Usos generales Máquinas portatiles 9/64" 7/8"

12570 ABT-511 Larga duración Máquinas portatiles 9/64" 7/8"

11564 ABT-512 Larga duración Máquinas portatiles 9/64" 7/8"

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

Código Clave Línea Tipo Espesor Centro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  CORTE PIEDRA     

11558 ABT-519 Potencia Media Máquinas estacionarias 7/64" 1"

12561 ABT-758 Cortes rápidos Máquinas tipo Chop Saw 7/64" 1"

11567 ABT-742 Usos generales Máquinas tipo Chop Saw 7/64" 1"

  CORTE ALUMINIO   

12568 ABT-739 Cortes limpios Máquinas tipo Chop Saw 7/64" 1"

11560 ABT-757 Cortes rápidos Máquinas tipo Chop Saw 7/64" 1"

$ 66.00 $ 94.00 $ 109.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Cuestan menos
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DDT-804C 

DDT-807D 

• Tarjeta
• Caja 2
• Master 10

Discos de diamante
Rin continuo

• Tarjeta
• Caja 2
• Master 10

Discos de diamante
Rin segmentado

Código Clave Tamaño Grosor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11581 DDT-832D 4'' 2.2 mm.  

11582 DDT-829D 4.5" 2.2 mm.  

11580 DDT-806D 7'' 2.5 mm.  

11583 DDT-807D 7" 2.6 mm.  

$ 270.00 $ 382.00 $ 443.00

$ 298.00 $ 421.00 $ 489.00

$ 465.00 $ 658.00 $ 763.00

$ 590.00 $ 835.00 $ 969.00

Código Clave Tamaño Grosor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11578 DDT-802C 4'' 2.2 mm.  

11579 DDT-804C 7'' 2.2 mm.  

12970 DDT-803C 10'' 1.6 mm.  

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 147.00 $ 208.00 $ 242.00

$ 176.00 $ 249.00 $ 290.00

Doblador hidráulico de tuboDestapacaños
25 pies de largo, 7.6m.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12878 DESCA-25 $ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

• Granel  
• Caja 4
• Master 12

Destapacaños
15 pies de largo, 4.6 m.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12879 DESCA-15 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Deshierbador
Mango de 54"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15127 ACT-HOE $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Doblador tubo conduit
1/2"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12845 DOTU-50 $ 148.00  $ 209.00 $ 243.00

DT-12

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Doblador tubo conduit
3/4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12846 DOTU-5075 $ 225.00  $ 319.00 $ 370.00

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Doblador tubo conduit
1"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12847 DOTU-50100 $ 295.00  $ 418.00 $ 485.00

• Fundido en hierro dúctil. • Fundido en hierro dúctil. • Fundido en hierro dúctil.

• Mango de fresno 
americano de 54".

• Utilizado 
en talleres 
de mofles 
y muebles 
tubulares.

• Para corte fino.
• No despostilla.
• Ideal cuando el acabado es lo importante.

• Permite hacer cortes más profundos 
y rápidos en concreto y piedra natural 
sin importar el acabado.

• Granel  
• Caja 4
• Master 12

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12883 DT-12 12 Tons.

12884 DT-16 16 Tons.

$ 1,075.00 $ 1,521.00 $ 1,764.00

$ 1,780.00 $ 2,519.00 $ 2,921.00

Discos de diamante, destapacaños, deshierbador y dobladoresD
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• Blister
• Caja 6
• Master 24

Engrapadora tipo pistola
Grapas 1/4" y 5/16"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17977 ET-19  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17963 ET-21  $ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17964 ET-50  $ 182.00 $ 258.00 $ 300.00

Engrapadora tipo pistola
Grapas 1/4", 5/16" y 3/8"

Engrapadora tipo pistola
Grapas 1/4", 5/16", 3/8", 1/2" y 9/16"

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Regla de acero inoxidable
De 30 cm.

Escuadras
De combinación

• Blister
• Caja 10
• Master 30

• Blister
• Caja 10
• Master 30

Escuadra falsa

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14382 EFT-8  $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Blister
• Caja 3
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14387 RGL-30  $ 25.00 $ 35.00 $ 41.10

Modelos “EC”: Exceden la norma Especif. Federal: GGG-S-656c Modelos “EC”: Exceden la norma Especif. Federal: GGG-S-656c

8" (20cm.)

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Escuadras
Para carpintero

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14370 EC-6 6" (15cm.)   
14372 EC-8 8" (20cm.)   
14374 EC-10 10" (25cm.)   
14376 EC-12 12" (30cm.)   

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

Escuadras
Para cantero

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 10 • Master 30   

14386 E-8x12 8" x 12"   
• Granel • Caja 6 • Master 36   

14384 E-16x24 16" x 24"   

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Modelos “EC”: Exceden la norma Especif. Federal: GGG-S-656c Modelos “EC”: Exceden la norma Especif. Federal: GGG-S-656c

• Graduada en centímetros y 
pulgadas

• Gradución estampada en acero

• Mango de 
aluminio en "T"

• Graduación 
grabada en laser

• Cabeza de acero maquinada con caras 
rectificadas para angulos de 45˚y 90˚

• Graduación estampada en acero

E-16x24

EC-8

• Incluye 1 
caja con 200 
grapas de 
5/16" (7.9 mm)

• Incluye 1 caja 
con 500 grapas 
de 5/16" y 1 
caja con 500 
grapas de 1/2"

• Tabla de conversión en el reverso

• 30 cm de largo
• 2 mm de espesor

• Escala de milímetros 
y pulgadas

• Bolsa
• Caja 12
• Master 72

• Incluye 1 
caja con 200 
grapas de 
5/16" (7.9 mm)

Engrapadora Neumática 
Grapas 1/4"

Grapas

Código Clave Altura P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

Para modelo ET-50 • Caja 5 • Master 40  
17965 ET-50-1/4 1/4"(6.4mm)   
17966 ET-50-5/16 5/16"(7.9mm)   
17967 ET-50-3/8 3/8"(9.5mm)   
17968 ET-50-1/2 1/2"(12.7mm)   
17969 ET-50-9/16 9/16"(14.3mm)   

Para modelos ET-19 y ET-21 • Caja 5 • Master 40
17970 ET-21-1/4 1/4"(6.4mm)   
17971 ET-21-5/16 5/16"(7.9mm)   

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

• Producto nuevo

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14369 ECT-6 6"         
14380 ECT-12 12"         
14383 ECT-12XX 12"         
14381 ECT-16 16"         

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

$ 550.00 $ 778.00 $ 903.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

•

•

12" (30cm.)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19219 CLNEU-2 $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

• Estuche plástico
• Caja 4
• Master 16

Clavadora neumática
Clavos 2"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19218 ENEU-1/4  $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

• Estuche plástico
• Caja 4
• Master 16

• Fabricada en alumino con mango acojinado de neopreno.
• Capacidad de 100 grapas.
• Usa grapas desde 10 mm a 25 mm de profundidad.
• Presión de trabajo 60-115 PSI

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

• Fabricada en alumino con mango  acojinado de neopreno.
• Capacidad de 100 clavos.
• Usa clavos desde 15 mm a 50 mm.
• Presión de trabajo 60-115 PSI.

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

• 1000 grapas por caja

C

Modelos “EC”: Exceden la norma Especif. Federal: GGG-S-656c

•

EEngrapadoras y Escuadras

G

ECT-12XX
• En caja
• Caja 1
• Master 4
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Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica curva, ligera
20 dientes

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica curva, reforzada
22 dientes

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica curva
22 dientes redondos

• Atado 6
• Master 30

• Atado 6
• Master 60

• Atado 6
• Master 60

Metálica recta
18 dientes

• Atado 6
• Master 30

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

• Atado 6
• Master 30

Metálica recta
22 dientes redondos

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica reforzada
24 dientes redondos

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metal / Plástica recta
Alto impacto 22 dientes

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica curva
15 dientes

• Atado 6 
• Master 60

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Metálica, mango de aluminio
25 dientes

• Atado 6
• Master 30

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19678 EM-15    $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14320 EM-20    $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14322 EM-22    $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14326 EMX-18    $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14323 EM-25    $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14324 EM-22A    $ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14328 EMX-22    $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14342 EMX-24    $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14332 EMP-22    $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Atado 6
• Master 30

• Atado 6
• Master 30

• Para barrer en lugares 
de dificil acceso.

• Mango de aluminio 
recubierto de hule.

• Cabeza super 
reforzada.

18"

22"

• Tensor que 
mantiene los 
dientes en su 
posición.

• Mango reforzado 
de 28mm x 54".

24"

22"

• Tensor que 
mantiene los 
dientes en su 
posición.

Escobas para jardínE
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EEscobas para jardín

Polipropileno alto impacto
22 dientes

• Atado
• Caja 6
• Master 60

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Polipropileno alto impacto
26 dientes

• Atado
• Caja 6
• Master 30

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Polipropileno alto impacto
30 dientes

Metálica
20 dientes

Polipropileno alto impacto
15 dientes

• Atado
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

Plástico
22 dientes

Escochebre 10"
Cara recta

Escochebre 10"
Cara curva

Escochebres

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 3 • Master 18  

12054 E-10R  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 48  

12060 REP-E-10R  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Repuestos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 3 • Master 18  

12057 E-10C  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 48  

12063 REP-E-10C  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Repuestos

Exceden la norma Especif. Federal: GGG-R-96d

• Atado 6
• Master 60

• Atado 6
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14345 EP-15    $ 25.50 $ 36.00 $ 42.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14334 EP-22    $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14336 EP-26    $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21430 EP-22P    *$ 27.50 *$ 37.00 $ 48.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21431 EM-20P    *$ 29.50 *$ 39.00 $ 51.00Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19065 EP-30    $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

22" 24"8"

30"

22"

• Especial para jardineras 
y espacios reducidos

*Precio con factor de alta rotación.*Precio con factor de alta rotación.

• Atado 6
• Master 30

“Soft Grip” 
de 30"

C C
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Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12066 GAMO-4090 90 kg    $ 1,950.00 $ 2,760.00 $ 3,200.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Gabinete metálico móvil
4 Cajones

Gabinete metálico móvil
6 Cajones

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Dimensiones:
68 cm x 73 cm
x 45.8 cm

• Capacidad
de carga: 90 kgs.

• Cerraduras
de alta seguridad.

• Asas laterales
de aluminio
reforzado.

• Doble pared
de acero
SAE 1005,
mayor resistencia
y durabilbidad.

• Llantas de alto
impacto con freno
manual.

• Dimensiones:
68 cm x 73 cm
x 46 cm

• Capacidad
de carga 130 kgs.

• Cerraduras
de alta seguridad.

• Asas laterales
de aluminio
reforzado.

• Doble pared
de acero
SAE 1005,
mayor resistencia
y durabilbidad.

• Llantas de alto
impacto con freno   
manual.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12067 GAMO-6130 130 kg    $ 2,290.00 $ 3,241.00 $ 3,758.00

• Dimensiones: 66 cm x 38 cm x 32 cm
• Capacidad de carga 50 kgs.
• Cerraduras de alta seguridad.
• Asas laterales

de aluminio reforzado.
• Doble pared

de acero SAE 1005,
mayor resistencia
y durabilbidad.

Gabinete metálico
4 Cajones

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12069 GAME-450 50 kg    $ 1,180.00 $ 1,670.00 $ 1937.00

• Dimensiones: 66 cm x 38 cm x 32 cm
• Capacidad de carga 50 kgs.
• Cerraduras de alta seguridad
• Asas laterales

de aluminio reforzado.
• Doble pared

de acero SAE 1005,
mayor resistencia
y durabilbidad.

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Gabinete metálico
6 Cajones

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12068 GAME-650 50 kg    $ 1,250.00 $ 1,768.00 $ 2,051.00

Cama de taller 48"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14849 CATA-48  $ 525.00 $ 743.00 $ 862.00

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12891 SHM-500  

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Soporte para motor
500 Kg

$ 550.00 $ 778.00 $ 903.00

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11527 CARRO-2 120 Kgs.  $ 695.00 $ 984.00 $ 1,141.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• 2 Charolas
de 76 cm x 41 cm
x7.4 cm

• Sólidas ruedas
con 2 frenos.

• Lámina calibre 21.

• 3 Charolas
de 74 cm x 38 cm
x 8.5 cm.

• Sólidas ruedas
con 2 frenos.

• Lámina calibre 21.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11528 CARRO-3 120 Kgs.    $ 865.00 $ 1,224.00 $ 1,420.00

Carro de servicio
2 Charolas

Carro de servicio
3 Charolas

Pluma hidráulica
2 Toneladas

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12888 PHF-2 2 toneladas $ 1,920.00 $ 2,717.00 $ 3,151.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Brazo ajustable de carga a:
1/2 tonelada, 1 tonelada,
1 1/2 tonelada, 2 toneladas.

• Marco
reforzado.

• Gancho con seguro 
de resorte.

• Maneral
para control
de ascenso
y descenso.

• Construcción de acero
para trabajo pesado.

• Placa de montaje del motor
con 4 brazos ajustables,
capacidad de giro de 360˚
y seguro multiposiciones.

• Ruedas de hierro de 89 mm
3 1/2” para trabajo pesado.

• Capacidad: 500 Kgs.

• Charola porta
herramienta.

• Ruedas
de poliuretano.

P

Equipo para tallerE
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Rack para espátulas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50128 R-ET-2-C  $ 2,281.00 $ 3,229.00 $ 3,744.00

Tapizadoras

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14443 ET-2P 2"   
14444 ET-3P 3"   
14445 ET-4P 4"   

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 3.00 $ 4.25 $ 4.93

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

Plásticas

• Granel
• Caja 12
• Master 72

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14459 ETA-8 8"   
14460 ETA-10 10"   
14461 ETA-12 12"   

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

• Granel
• Caja 3
• Master 18

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-K-481C

Rack para espátulas

Afilada y angulada 5 usos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14457 ET-3RA  $ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14458 ET-2 1/2 R5  $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Granel
• Caja 10
• Master 60

• Granel
• Caja 10
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50193 R-ET-PC  $ 194.00 $ 275.00 $ 319.00

• Granel
• Caja 1
• Master 5

• Incluye 10 espátulas profesionales flexibles de cada tamaño

• Incluye 3 espátulas flexibles de cada tamaño

• No genera renglones

Genera 6 renglones

Comfort Grip
Rígidas

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14464 ETX-2R 2"   
14466 ETX-3R 3"   

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Caja
• Caja 6
• Master 72

• Mango de neopreno

Comfort Grip
Flexibles

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14463 ETX-2F 2"   
14465 ETX-3F 3"   
14467 ETX-4F 4"   
14468 ETX-5F 5"   
14469 ETX-6F 6"   

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Caja
• Caja 6
• Master 72

• Mango de neopreno

ETA-8

ET-3P

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14447 ET-1F 1"   

14448 ET-2F 2"   

14449 ET-3F 3"   

14450 ET-4F 4"   

14451 ET-5F 5"   

14452 ET-6F 6"   

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Granel
• Caja 10
• Master 60

Flexibles

ET-3F

Rígidas

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14440 ET-1R 1"   
14441 ET-2R 2"   
14442 ET-3R 3"   

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 10
• Master 60

ET-3R

Medida 3"

Flexibles

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

20322 E-1F 1"   
21515 E-2F 2"   
21516 E-3F 3"   
21517 E-4F 4"   
20323 E-5F 5"   

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 11.50 $ 16.30 $ 19.00

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

• Granel
• Caja 10
• Master 60

Rígidas

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

21522 E-2R 2"   
21523 E-3R 3"   

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 11.50 $ 16.30 $ 19.00

• Granel
• Caja 10
• Master 60

E-3R

Medida 2 1/2"

ETX-3F

E-3F

ETX-3R

• Ranurado
• Emplastado
• Raspado
• Limpieza de rodillos
• Aplicación de mastique

EEspátulas
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Doméstica blanca
Calibre 16

Doméstica verde
Calibre 16

Doméstica café
Calibre 16

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

10211 EXTD-2V 2 m   

10212 EXTD-3V 3 m   

10213 EXTD-4V 4 m   

10214 EXTD-5V 5 m   

10215 EXTD-6V 6 m   

10216 EXTD-8V 8 m   

10217 EXTD-10V 10 m   

*$ 15.00 *$ 20.00 $ 26.00

*$ 20.00 *$ 27.00 $ 35.00

*$ 25.00 *$ 34.00 $ 44.00

*$ 30.00 *$ 40.00 $ 52.00

*$ 36.00 *$ 49.00 $ 63.00

*$ 46.00 *$ 62.00 $ 80.00

*$ 57.00 *$ 77.00 $ 99.00

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 72   

10196 EXTD-2C 2 m   
10198 EXTD-3C 3 m   

10200 EXTD-4C 4 m   

10202 EXTD-5C 5 m   
10204 EXTD-6C 6 m   
• En caja • Caja 12 • Master 36   

10206 EXTD-8C 8 m   
10208 EXTD-10C 10 m   

*$ 15.00 *$ 20.00 $ 26.00

*$ 20.00 *$ 27.00 $ 35.00

*$ 25.00 *$ 34.00 $ 44.00

*$ 30.00 *$ 40.00 $ 52.00

*$ 36.00 *$ 49.00 $ 63.00

*$ 46.00 *$ 62.00 $ 80.00

*$ 57.00 *$ 77.00 $ 99.00

* Precio con factor de alta rotación.

Reforzada uso rudo
Calibre 16, aterrizada

Uso rudo
Calibre 16, polarizada

Código Clave Largo/caja/masterP. DistribuidorP. MayoreoP. Público

10150 EXTR-2 2 m / 6 / 60   

10153 EXTR-4 4 m / 6 / 60   

10156 EXTR-6 6 m / 5 / 50   

10159 EXTR-8 8 m / 5 / 40   

10162 EXTR-10 10 m / 5 / 30   

10165 EXTR-12 12 m / 5 / 25   

10168 EXTR-15 15 m / 4 / 20   

10171 EXTR-20 20 m / 3 / 15   

10174 EXTR-25 25 m / 2 / 10   

10177 EXTR-30 30 m / 2 / 10   

*$ 17.00 *$ 23.00 $ 29.50

*$ 26.00 *$ 35.00 $ 45.00

*$ 38.00 *$ 50.00 $ 66.00

*$ 49.00 *$ 66.00 $ 85.00

*$ 62.00 *$ 84.00 $ 108.00

*$ 70.00 *$ 95.00 $ 122.00

*$ 86.00 *$ 116.00 $ 149.00

*$ 113.00 *$ 152.00 $ 196.00

*$ 140.00 *$ 188.00 $ 242.00

*$ 167.00 *$ 225.00 $ 289.00

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 6 • Master 60   

10154 EXTR-4X 4 m.   

• En caja • Caja 5 • Master 40   

10160 EXTR-8X 8 m.   

• En caja • Caja 4 • Master 20   

10169 EXTR-15X 15 m.   

*$ 42.00 *$ 56.00 $ 73.00

*$ 79.00 *$ 107.00 $ 137.00

*$ 143.00 *$ 192.00 $ 247.00

* Precio con factor de alta rotación.

Triple, tipo abanico
Calibre 16, aterrizada 8m

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10179 EXTR-3X16  *$ 90.00 *$ 123.00 $ 156.00

• En caja
• Caja 5
• Master 30

Lámpara de taller
Metálica

Código Clave Largo P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 3 • Master 15    

10191 LAT-8M  8 m  
• En caja • Caja 3 • Master 12    

 10193 LAT-15M 15 m    

*$ 149.00*$ 199.00 $ 258.00

*$ 189.00*$ 254.00 $ 327.00
* Precio con factor de alta rotación.

Lámpara de taller
Plástica

Accesorios para extensiones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Funda • Caja 12 • Master 72  

10172 CLIP-EXT  

• Funda • Caja 6 • Master 36  

10173 CARR-EXT  

$ 3.00 $ 4.25 $ 4.93

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

CLIP-EXT

CARR-EXT

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

• En caja
• Caja 12
• Master 72

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 72   

10195 EXTD-2B 2 m   
10197 EXTD-3B 3 m   
10199 EXTD-4B 4 m   
10201 EXTD-5B 5 m   
10203 EXTD-6B 6 m   
• En caja • Caja 12 • Master 36   

10205 EXTD-8B 8 m   
10207 EXTD-10B 10 m   

*$ 15.00 *$ 20.00 $ 26.00

*$ 20.00 *$ 27.00 $ 35.00

*$ 25.00 *$ 34.00 $ 44.00

*$ 30.00 *$ 40.00 $ 52.00

*$ 36.00 *$ 49.00 $ 63.00

*$ 46.00 *$ 62.00 $ 80.00

*$ 57.00 *$ 77.00 $ 99.00

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 3 • Master 15   
10190 LAT-8  8 m   
• En caja • Caja 3 • Master 12   
 10192     LAT-15 15 m   

*$ 96.00 *$ 129.00 $ 166.00

*$ 123.00 *$ 165.00 $ 213.00
* Precio con factor de alta rotación.

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Exceden las normas: UL / NOM-003-SCFI-2000

Extensiones eléctricasE
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Extractores de poleas

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Extractores Pitman

Extractores de baleros

Extractor pata de gallo
13 pzas.

Extractores de tornillos
Juego de 5 pzas.

• Blister
• Caja 4
• Master 16

• En caja
• Caja 4
• Master 16

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14512 EXT-5   $ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

 Código Clave Extensión P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 4 • Master 16    

 14500 EX-P3 3"    

 14503 EX-P4 4"    

• En caja • Caja 2 • Master 8    

 14506 EX-P6 6"    

 14509 EX-P8 8"    

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

 $ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

 $ 173.00 $ 244.00 $ 284.00

 Código Clave Uso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14513 EX-PIT-L Ligero       
14514 EX-PIT-P Pesado       

 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

 $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

 Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14516 EX-B2 0-2 1/4"       
14517 EX-B4 0-4 1/4"       

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 280.00 $ 396.00 $ 460.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14510 EXT-13   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Extractor de poleas
Pata de cabra

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14501 EX-PACA   $ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Extractor
Para engranes y orificios roscados

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14502 EX-OROS   $ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Extractor e instalador
Para bombas de dirección

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14505 JGO-DIR   $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Extractor de volantes
10 pzas.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14508 EXT-10   $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

• Blister
• Caja 5
• Master 10

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14511 EXT-15   $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

• Brazos con perforaciones de 
ajuste para mayor posibilidad 
de regulación en extracciones 
interiores y exteriores.

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-781d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-781d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-781d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-P-781d

Extractor pata de gallo
15 pzas.

EExtractores
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FlexómetrosE

Contorno de hule
Gris mate

Contra impacto

Cubierta antiderrapante

Contorno de hule

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

Tope magnético

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

 14586 FH-3MX 3m (10 ft.) 5/8" 132 cm 

 14587 FH-5MX 5m (16 ft.) 3/4" 170 cm 

 14588 FH-8MX 8m (26 ft.) 1" 230 cm    

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

 $ 73.00 $ 104.00 $ 121.00

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 6 • Master 144    

 14577 FH-3M 3m (10 ft.) 1/2" 115 cm  

• Blister • Caja 6 • Master 72     

14578 FH-5M 5m (16 ft.) 3/4" 170 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 48    

 14579 FH-8M 8m (26 ft.) 1" 230 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 36    

 14582 FH-10M 10 m (33 ft) 1 1/4'' 300 cm 

 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

 $ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

 $ 73.00 $ 104.00 $ 121.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 6 • Master 144    

 14583 FM-3 3m (10 ft.) 1/2" 115 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 72     

14584 FM-5 5m (16 ft.) 3/4" 170 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 48    

 14585 FM-8 8m (26 ft.) 1" 230 cm    

 $ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

FM-5

• Gancho
  magnetizado

FH-5MX

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Comfort grip
Cinta impresa por ambos lados

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 6 • Master 144    

 14590 FC-3 3m (10 ft.) 1/2" 115 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 72     

 14591 FC-5 5m (16 ft.) 3/4" 170 cm  

• Blister • Caja 6 • Master 48    

 14592 FC-8 8m (26 ft.) 1" 230 cm  

• Blister • Caja 6 • Master 36    

 14593 FC-10 10 m (33 ft) 1'' 300 cm 

 $ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 6 • Master 144    

 14594 FE-3 3m (10 ft.) 1/2" 115 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 72     

 14595 FE-5 5m (16 ft.) 3/4" 170 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 48    

 14596 FE-8 8m (26 ft.) 1" 230 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 36    

 14597 FE-10 10 m (33 ft) 1'' 300 cm    

 $ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 Código Clave Largo Ancho Ext. Max. Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 12 • Master 72    

 14554 T-1ME 1 m (3 ft.) 1/4" 30 cm 

• Blister • Caja 12 • Master 72     

 14555 T-3ME 3 m (10 ft.) 1/2" 115 cm  

• Blister • Caja 12 • Master 72    

 14556 T-5PN  5 m (16 ft.) 3/4" 170 cm 

• Blister • Caja 6 • Master 48    

 14557 T-8ME 8 m (26 ft.) 1" 230 cm  

 $ 12.80 $ 18.10 $ 21.00

 $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

 $ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

FE-5

FC-5

T-5PN

 Código Clave Largo / Pzas. Distribuidor Mayoreo Público

• Tarjeta • Caja 24 • Master 144    

 21607 PRO-3MEC 3 m, 12 pzas.

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72    

21608 PRO-5MEC 5 m, 6 pzas.

 *$ 9.50 *$ 13.00 $ 16.40

 *$ 19.00 *$ 26.00 $ 32.90

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

 Código Clave Largo / Pzas. Distribuidor Mayoreo Público

• Tarjeta • Caja 24 • Master 144    

21601 PRO-3ME 3 m, 12 pzas.

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72    

21602 PRO-5ME  5 m, 6 pzas.

 *$ 9.50 *$ 13.00 $ 16.40

 *$ 19.00 *$ 26.00 $ 32.90

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

Fabricados bajo las normas de calidad especificadas en la NOM-046-SCFI-1999

 Código Clave Largo Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 6 • Master 144    

21605 PRO-3MEB  3 m   

• Blister • Caja 6 • Master 72     

21606 PRO-5MEB 5 m 

• Blister • Caja 6 • Master 48    

21603 PRO-8ME 8 m

 $ 12.10 $ 17.20 $ 20.00

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 *$ 46.00 *$ 61.00 $ 80.00

* Precio con factor de alta rotación.

FH-5M

Flexómetros
En blister

PRO-5MEB

Tarjeta exhibidora
Varios colores

• Precio por pieza.

Tarjeta exhibidora

• Precio por pieza.

Repuestos
Para flexometros

 Código Clave Largo Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 12 • Master 144    

14558 REP-3M  3 m   

• Blister • Caja 12 • Master 72     

14559 REP-5M 5 m 

• Blister • Caja 12 • Master 48    

14560 REP-8M 8 m

 $ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 28.50 $ 40.50 $ 47.00
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• Granel
• Caja 6
• Master 36

Profesional 9 1/2"
Espesor de base 3/4"

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15418 FL-10 9 1/2"x4"x3/4"          $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15425 FL-12 12"x4"x1/2"          $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Profesional 12"
Espesor de base 1/2"

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Especial para acabados finos de 
cemento o pastas en repellados 
o recubrimientos.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15428 FL-10X 9 1/2"x4"x5/8"          $ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

Profesional gruesa 9 1/2"
Espesor de base 5/8"

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Para instaladores de azulejo, en 
trabajos de lechar boquillas y/o pulir 
y alisar trabajos de cemento.

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15426 FL-9N 9"x4"x7/16"          $ 48.50 $ 69.00 $ 80.00

Económica 9"
Espesor de base 7/16"

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15427 FL-10N 9 1/2"x4"x5/8"          $ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

Económica 9 1/2"
Espesor de base 5/8"

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Ajuste de cerrado con velcro.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14237 FAJA-M $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Faja con tirantes ajustables
Talla mediana

• Granel
• Caja 6 
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20180 FL-10P 9 1/2"x4"x3/4"          $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Económica 9 1/12"
Espesor de base 3/4"

• Ajuste de cerrado con velcro.

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Faja con tirantes ajustables
Talla grande

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Despachador de flotas

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14238 FAJA-L $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55154 R-FLO    $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Para lechadas de loseta 
ceramica y colocación de 
boquilla en pisos y acabados 
finos de cemento en repellados

• Especial para instaladores 
de azulejo en trabajos 
limpios de boquillas.

FFlotas, fajas y despachador de flotas
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Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10111 FOSP-15 15w         *$ 43.00 *$ 56.00 $ 75.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco spot

Foco mini espiral

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10155 FOMTW-14 14w         

          
10095 FOMTWC-9 9w         

*$ 28.00 *$ 36.00 $ 49.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz de día

Luz cálida

Foco espiral

Foco mini cuádruple

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10092FOMTRI-13 13w         

10124FOMTRI-15 15w         

          
10093FOMTRIC-9 9w       

10094FOMTRIC-13 13w         

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00
*$ 27.00 *$ 35.00 $ 47.00

*$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00
*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz de día

Luz cálida

Foco mini triple

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10161FOMCU-15 15w       
10288FOMCU-20 20w       

*$ 32.00 *$ 42.00 $ 56.00
*$ 35.00 *$ 46.00 $ 61.00

Luz de día

•

Foco mini circular

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10112 FOMCI-22 22w         

Luz de día
*$ 32.00 *$ 39.00 $ 56.00

Foco mini doble

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10082 FOMDO-7 13w         *$ 15.00 *$ 19.00 $ 26.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco doble Foco triple

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10107 FOTRI-15 15w         

10108 FOTRI-20 20w         

10109 FOTRI-24 24w         

          
10083 FOTRIC-13 13w         

10084 FOTRIC-15 15w         

10085 FOTRIC-20 20w         

10086 FOTRIC-24 24w         

*$ 22.00 *$ 29.00 $ 38.00
*$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00
*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00
*$ 22.00 *$ 29.00 $ 38.00
*$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00
*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz cálida

Luz de día

Foco cuádruple

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10105 FODO-13 13w         

10106 FODO-20 20w         

*$ 19.00 *$ 25.00 $ 32.90
*$ 21.00 *$ 28.00 $ 37.00

Luz de día

Foco circular

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10100 FOCI-22 22w         *$ 32.00 *$ 39.00 $ 56.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10123 FOVE-9 9w       *$ 23.00 *$ 30.00 $ 40.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco mini vela

Horas8,000
Duración

Horas8,000
DuraciónHoras8,000

Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10301 FOCU-20 20w         

10110 FOCU-28 28w       

          
10304FOCUC-28 28w      

*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00
*$ 35.00 *$ 46.00 $ 61.00

*$ 35.00 *$ 46.00 $ 61.00

Luz de día

Luz cálida

•

•

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10116 FOTW-15 15w         

10117 FOTW-20 20w         

10118 FOTW-24 24w       

          
10087 FOTWC-14 14w         

10089FOTWC-20 20w       

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00
*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00
*$ 33.00 *$ 43.00 $ 57.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00
*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Luz de día

Luz cálida

•
* Precio con factor de alta rotación.
• Producto nuevo

* Precio con factor de alta rotación.
• Producto nuevo

* Precio con factor de alta rotación.
• Producto nuevo

* Precio con factor de alta rotación.
• Producto nuevo

•

Focos ahorradores de energíaF Blister
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Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10115 FOBA-17 17w         *$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco balaFoco globo

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10114 FOGL-17 17w         *$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco estándar

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16       
10121 FOST-13 13w         *$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10170FOMTRI-15C 15w         *$ 25.00 *$ 33.00 $ 44.00

Luz de día

Foco mini triple

Foco estándar

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10274FOST-13C 13w         *$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00

Luz de día

Foco bala

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10273FOBA-17C 17w         *$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz de día

Foco globo

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10272FOGL-17C 17w         *$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

Luz de día

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10167 FOVE-9C 9w       *$ 21.00 *$ 28.00 $ 37.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco mini vela * Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10163FOTRI-15C 15w         

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10291FOTRI-20C 20w         

10292FOTRI-24C 24w         

          
10294FOTRIC-15C 15w         

10295FOTRIC-20C 20w         

10296FOTRIC-24C 24w         

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 22.00 *$ 29.00 $ 38.00
*$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00
*$ 22.00 *$ 29.00 $ 38.00
*$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00

Luz cálida

Luz de día

Foco tripleFoco doble Foco cuádruple

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10302FOCU-20C 20w         

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10164FOCU-28C 28w         

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10305 FOCUC-28C 28w         

*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.50

*$ 33.00 *$ 43.00 $ 57.00

*$ 33.00 *$ 43.00 $ 57.00

* Precio con factor de alta rotación.

Focos ahorradores de energíaCaja

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10289FODO-13C 13w         

10290FODO-20C 20w         
*$ 17.00 *$ 22.00 $ 29.40
*$ 19.00 *$ 25.00 $ 32.90

Luz de día

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Luz de día

Luz cálida

FFocos ahorradores de energíaBlister
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Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 16 • Master 64       
 20103 FOTW-20CP 20W        

          
 20104 FOTWC-20CP 20W        

*$ 22.00 *$ 28.00 $ 38.00

*$ 22.00 *$ 28.00 $ 38.00

Luz de día

Luz cálida

* Precio con factor de alta rotación.

Foco espiral

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 25 • Master 100      
 20100 FODO-13CP 13w         *$ 13.00 *$16.00 $ 22.50

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco doble

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 20 • Master 80       
 20101 FOTRI-24CP 24w         
          
 20102 FOTRIC-24CP 24w         

*$ 19.00 *$ 24.00 $ 32.90

*$ 19.00 *$ 24.00 $ 32.90

Luz de día

Luz cálida

* Precio con factor de alta rotación.

Foco triple

Foco reflector
De halógeno

Código Clave PotenciaP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 6 • Master 36       
10451 MR-11 20FL 20w         

 10452 MR-11 35FL 35w         

 10453 MR-16 50FL 50w         

*$ 5.00 *$ 7.00 $ 8.70
*$ 5.00 *$ 7.00 $ 8.70
*$ 5.00 *$ 7.00 $ 8.70

* Precio con factor de alta rotación.

Foco reflector
De halógeno

Código Clave Potencia / color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 6 • Master 36       
 10454 JCDR-50C 50w transparente      

10455 JCDR-50R  50w rojo         

10456 JCDR-50A  50w amarilo         

 10457 JCDR-50V  50w verde         

10458 JCDR-50Z  50w azul         

 *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40
 *$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60
 *$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60
 *$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60
 *$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 60       
20105 FOCI-22CP 22W        *$ 26.00 *$ 32.00 $ 45.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Foco circular

Foco mini circular

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 10 • Master 60       
20106FOMCI-22CP 22W        *$ 26.00 *$ 32.00 $ 45.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Focos de halógeno
Para reflectores de pared y portátiles

• Producto nuevo

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 72       
 10246 FO-100 100 w       
10247 FO-300 300 w         

• En caja • Caja 6 • Master 36       
10138 FO-150 150 w         

 10139 FO-500 500 w         

 10140 FO-1000 1000 w         

 10141 FO-1500 1500 w         

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90
$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90
$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
 $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

•
•

Foco espiral

R

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

Horas3,000
Duración

Código Clave PotenciaP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 6 • Master 24       
 10441 PAR-20-50FL 50w         

 10443 PAR-30-50FL 50w         

 10444 PAR-30-75FL 75w         

 10446 PAR-38-90FL 90w         

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00
*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.10
*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.10
*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.10

Foco reflector
De halógeno

* Precio con factor de alta rotación.

Horas8,000
Duración

Horas3,000
Duración

Horas3,000
Duración

Horas3,000
Duración

Horas3,000
Duración

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 10 • Master 50       
 10287 FOTW-55C 55W       *$ 99.00 *$ 135.00 $ 171.00

Luz de día

* Precio con factor de alta rotación.

Horas8,000
Duración

Base: Bipin

Base: Bipin

12v

130v

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10176 FOMCI-22C 22w         

Luz de día
*$ 30.00 *$37.00 $ 52.00

• En caja • Caja 4 • Master 16       
 10297 REP-FOMCI-22 22w         

* Precio con factor de alta rotación.

Luz de día
*$ 13.00 *$ 17.00 $ 22.50

• En caja • Caja 4 • Master 16       
 10125 REP-FOCI-22 22w         *$ 13.00 *$ 17.00 $ 22.50

Luz de día

Foco mini circular
y repuesto

Foco circular
y repuesto

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
 10133 FOCI-22C 22w         *$ 30.00 *$ 37.00 $ 52.00

Luz de día

Horas8,000
Duración

Horas8,000
Duración

130v

•
•

•
•

Luz de día
Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 20 • Master 120      
10166 FOTW-15C 15w         

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10283FOTW-20C 20W         

10284FOTW-24C 24W         

• En caja • Caja 10 • Master 50       
10285FOTWC-14C 14w         

10286FOTWC-20C 20w       

 *$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00

 *$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00
 *$ 31.00 *$ 40.00 $ 54.00

 *$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00
 *$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00

Luz cálida

* Precio con factor de alta rotación.
• Producto nuevo

Horas8,000
Duración

Focos ahorradores de energía y de halógenoF Caja
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Formones

Fumigador
Jardinero

Fumigador de mochila
3 gal.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14695 FUM-12  *$ 389.00 *$ 495.00 $ 773.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14615 FT-1/4 1/4”       
14618 FT-3/8 3/8”       
14621 FT-1/2 1/2”       
14624 FT-5/8 5/8”       
14627 FT-3/4 3/4”       
14630 FT-7/8 7/8”       
14633 FT-1 1”       
14636 FT-1 1/4 1 1/4”       
14639 FT-1 1/2 1 1/2”       

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00
$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21650 FT-1/4P 1/4"       
21653 FT-3/8P 3/8"       
21656 FT-1/2P 1/2"       
21659 FT-5/8P 5/8"       
21662 FT-3/4P 3/4"       
21665 FT-7/8P 7/8"       
21668 FT-1P 1"       

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00
$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00
$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00
$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00
$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00
$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00
$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

Fumigador
4 Gal.

• Palanca de bombeo que 
puede colocarse a la 
derecha o izquierda del 
aspersor, de fácil 
operación para el 
usuario.

• En caja
• Caja 1
• Master 10

Fumigador para jardinería
1.2 lt.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14685 SPRAY-33  $ 17.00 $ 24.00 $ 32.10

Atomizador 33.5 oz.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14686 FDO-1         $ 54.00 $ 76.00 $ 102.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• En caja
• Caja 1
• Master 10

• En caja
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Fumigador
5 lts.

Fumigador
Profesional

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14688 FTP-2 2 gal.    
14690 FTP-3 3 gal.    
14694MD-FTP-2,3 Rep. mang./dosificador    

$ 296.00 $ 420.00 $ 560.00
$ 339.00 $ 480.00 $ 640.00
$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14698 FM-15   
14700 FM-15M   
14702 KIT-PIS   
14704 KIT-PC   
14706 KIT-VAS   
14708 KIT-BO   
14710 KIT-VAR   
14712 KIT-EB   
14714 KIT-ANP   
14716 KIT-CIL   

*$ 545.00 *$ 695.00 $ 1,083.00
*$ 595.00 *$ 765.00 $ 1,182.00

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00
$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00
$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00
$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00
$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00
$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30
$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00
$ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

Kits de accesorios Kit empaque

de boquillas

Kit anillo de pistónKit de cilindro

para pistón

• Tarjeta • Caja 1 • Master 10

MD-FTP-2,3

• Granel
• Caja 1
• Master 10

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14680 FUT-1 1 gal.     
14682 FUT-2 2 gal.     
14684 FUT-3 3 gal.     
14693 MD-FUT-1,2,3N Rep. mang./dosificador    
14697 EMF-1,2,3N Rep. empaques/ boquillas    

$ 178.00 $ 252.00 $ 336.00
$ 215.00 $ 304.00 $ 406.00
$ 265.00 $ 375.00 $ 500.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Boquilla de FM-15

• FM-15 con Pipeta y Boquilla 
de plástico, ajustable, ligera, 
económica, durable y de fácil 
limpieza. 85 P.S.I.

Boquilla de FM-15M

• FM-15M con Pipeta y Boquilla 
de bronce, preferidas por el pro-
fesional, resistentes, ajustables 
e inoxidables. 85 P.S.I.

Kit de reparación

para bomba y pistón

Kit de pistola

completa

Kit vástago Kit de boquilla

completa

Formones

Exceden la norma: ANSI / HTI: B209.6

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

• En caja
• Caja 1
• Master 10

• Tarjeta plástica
• Caja 3
• Master 18

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24685 FUT-5LP 2 gal.    
24206 MD-FUT-5LP 3 gal.    
24207 EMF-5LP Rep. mang.    

$ 99.00 $ 140.00 $ 187.00

$ 56.00 $ 80.00 $ 93.00
$ 19.50 $ 27.50 $ 32.10

EMF-5LP
• Blister
• Caja 1
• Master 10

Fumigador
Económico

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14677 FUTE-1 1 gal.     
14678 FUTE-2 2 gal.     
14676 MD-FUTE 1Y2 Rep. mang./dosificador     
14679 EMFE-1Y2 Rep. empaques/ boquillas    

$ 149.00 $ 211.00 $ 282.00
$ 167.00 $ 237.00 $ 316.00
$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00
$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• En caja
• Caja 1
• Master 10

MD-FUTE-1Y2

• En caja
• Caja 1
• Master 10

• En caja
• Caja 1
• Master 4

EMF-1Y2
• Blister
• Caja 1
• Master 10

MD-FUT-1,2,3N

• En caja
• Caja 1
• Master 10

EMF-1,2,3N
• Blister
• Caja 1
• Master 10

MD-FUT-5LP

• En caja
• Caja 1
• Master 10

FFormones y fumigadoresNota: 
Actualmente los fumigadores  no causan I.V.A. excepto sus refacciones.
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De botella

Empaques para gato hidráulico

• Bolsa
• Caja 3
• Master 6

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14811 EMP-GAT-2 2 Ton  

14813 EMP-GAT-4 4 Ton  

14815 EMP-GAT-6 6 Ton  

14817 EMP-GAT-8 8 Ton  

14842 EMP-GAT-12 12 Ton  

14844 EMP-GAT-16 16 Ton  

14846 EMP-GAT-20 20 Ton  

14848 EMP-GAT-32 32 Ton  

14850 EMP-GAT-50 50 Ton  

$ 4.27 $ 6.00 $ 7.00

$ 4.88 $ 6.90 $ 8.00

$ 5.40 $ 7.70 $ 9.00

$ 6.10 $ 8.60 $ 10.00

$ 6.70 $ 9.40 $ 11.00

$ 7.30 $ 10.30 $ 12.00

$ 9.10 $ 12.90 $ 15.00

$ 12.10 $ 17.20 $ 20.00

$ 18.20 $ 25.50 $ 30.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14858 GAHMO-680  $ 975.00 $ 1,380.00 $ 1,600.00

Hidráulico
  Para motocicleta

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Peso neto: 37.3 kg

Patín traspaleta
2 Toneladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14800 PAT-2    $ 4,450.00 $ 6,297.00 $ 7,302.00

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• 27" ancho x 48" largo
• Altura de uñas 74 mm.
• Llantas delanteras de hule
• Llantas traseras de nylon

De botella De botella

De botella De botella De botella

De botella De botella De botella

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 3

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14822 GAT-20  *$ 453.00 *$ 619.00 $ 783.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14821 GAT-50  *$ 1,246.00 *$ 1,690.00 $ 2,153.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14819 GAT-32  *$ 656.00 *$ 890.00 $ 1,134.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14816 GAT-8 *$ 217.00 *$ 295.00 $ 376.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14820 GAT-16  *$ 425.00 *$ 575.00 $ 735.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14818 GAT-12  *$ 272.00 *$ 369.00 $ 471.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14810 GAT-2  *$ 108.00 *$ 146.00 $ 188.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14814 GAT-6  *$ 166.00 *$ 225.00 $ 288.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14812 GAT-4  *$ 137.00 *$ 185.00 $ 238.00

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

Gatos hidráulicosG
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2.5 Toneladas
Profesional

• Estuche 
• Caja 1 
• Master 10

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14826 GAPA-2M  *$ 259.00 *$ 329.00 $ 448.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14857 GAPA-2X *$ 298.00 *$ 379.00 $ 515.00

2 Toneladas
Elevación rápida

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14825 GAPRO-2.5  *$ 845.00 *$ 1,098.00 $ 1,460.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14823 GAPRO-3     *$ 3,600.00 *$ 4,899.00 $ 6,218.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 2

3 Toneladas
Servicio pesado

* Precio con factor de alta rotación.

• Peso neto: 34 kg

• Peso sin maletín:
10 kg

• Peso neto: 71 kg

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22070 GAPA-2P  *$ 178.00 *$ 219.00 $ 308.00

1.5 Toneladas

• En caja
• Caja 1
• Master 20

• Peso neto: 7.1 kg

* Precio con factor de alta rotación.

2 Toneladas
Con estuche plástico

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14945 GAPA-225  *$ 365.00 *$ 479.00 $ 631.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14948 GAPRO-225 *$ 785.00 *$ 1,049.00 $ 1,356.00

2.25 Toneladas 2.25 Toneladas
Profesional

3 Toneladas 3 Toneladas
Profesional

2.5 Toneladas
Elevación rápida

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14946 GAPA-250  *$ 435.00 *$ 569.00 $ 752.00

• Peso neto: 32.8 kg

• Peso sin maletín: 
13.2 kg

• Estuche 
• Caja 1 
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Estuche 
• Caja 1 
• Master 4

• Peso neto: 36.8 kg

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• Estuche 
• Caja 1 
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14949 GAPRO-300  *$ 895.00 *$  1,179.00 $ 1,546.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14947 GAPA-300  *$ 595.00 *$ 779.00 $ 1,028.00

• En caja
• Caja 1
• Master 10

• Peso sin maletín:
12.3 kg

• Peso sin maletín: 
19 kg

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14944 GAPA-2E  *$ 198.00 *$ 249.00 $ 343.00

* Precio con factor de alta rotación.

2 Toneladas
Ligero

• Peso neto: 8 kg

• En caja
• Caja 1
• Master 10

* Precio con factor de alta rotación.

• En caja
• Caja 1
• Master 10

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14824 GAPA-2   *$ 229.00 *$ 289.00 $ 396.00

• Peso neto: 10 kg

2 Toneladas
Reforzado

* Precio con factor de alta rotación.

• Peso sin maletín: 
10 kg

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

GGatos de patín
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 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14220 GOT  $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Goggles de seguridad

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Excede la norma: ANSI: Z.87.1-1989
 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14252 LEN-ST   

 14253 LEN-SN   

 14254 LEN-SA   

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Lentes de seguridad
Transparente, negro y ambar

• Bolsa
• Caja 12
• Master 48

Excede la norma: ANSI: Z.87.1-1989

• Diseño panorámico.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14283 LEN-300   $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Lentes de seguridad
Tradicional

• Bolsa
• Caja 6
• Master 36

Excede la norma: ANSI: Z.87.1-1989

• Diseño tradicional.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14284 LEN-2000   $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

Lentes de seguridad
Ajustables

• Bolsa
• Caja 6
• Master 36

Excede la norma: ANSI: Z.87.1-1989

• Protección lateral integrada.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14308 LESO-TR  

 14306 COR-LS  

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

Sobrelente y cordón

LESO-TR
• Bolsa
• Caja 12
• Master 36

Lentes de seguridad 
Deportivos    

• Bolsa
• Caja 6
• Master 36

Repuestos:
• Funda
• Caja 6
• Master 24

Guía para cable
15 metros

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17751 GUIA-15        $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Mínimo
 a surtir 1   
• Master 12

• Para jalar cables eléctricos  
 y de telecomunicaciones 
 en ductos de instalación.

• Fabricadas
 en acero
 SAE 1045. Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14915 CA-IN-22        

Repuestos         

 14916  REP-IN-2214        

 14917  REP-IN-2218       

 14918  REP-IN-2224       

 $ 295.00 $ 418.00 $ 485.00

 $ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

 $ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

 $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Guía de inglete y repuestos

CA-IN-22
• En caja  
• Caja 1
• Master 6

Guía para cable
30 metros

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17752 GUIA-30       $ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

• Para jalar cables eléctricos  
 y de telecomunicaciones 
 en ductos de instalación.

• Fabricadas
 en acero
 SAE 1045.

COR-LS
• Bolsa
• Caja 6
• Master 36

Guías de inglete y para cable

• Mínimo
 a surtir 1   
• Master 12

LEDE-ST: Transparente
LEDE-SN: Negro
LEDE-SZ: Azul
LEDE-SA: Amarillo
LEDE-S5: Sombra verde 5

 Código Clave Largo Ancho P. Distrib. P. May. P. Público

14900 GT-26 26" 12 cm 

 14901 GTX-26 26" 13 cm 

 $ 229.00 $ 324.00 $ 376.00

$ 249.00 $ 352.00 $ 409.00

• Granel
• Caja 2
• Master 12

Tipo austriaca
y española

 Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15939 MG-GT-26 60"  $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Incluye abrazadera.• Atado 2
• Master 12

Mango
Para guadaña

Guadañas y cortador de maleza

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14301 LEDE-ST  

 14302 LEDE-SN  

 14303 LEDE-SZ  

 14304 LEDE-SA  

 14305 LEDE-S5  

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

GT-26

Austriaca
GTX-26

Española

• Forjadas de una sola pieza.

 Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19683 WEC-14 14''  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Atado 3
• Master 24

Cortador
de maleza

Goggles y lentesG
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 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14861 GRAS-15  $ 176.00 $ 249.00 $ 289.00

• En Caja
• Caja 4
• Master 16

Industrial 14 oz.
10,000 lb/pulg2

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14859 GRAS-13  $ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

• En Caja
• Caja 4
• Master 16

Ligera 14 oz.
6,000 lb/pulg2

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14860 GRAS-14  $ 134.00 $ 190.00 $ 221.00

• En Caja
• Caja 4
• Master 16

Reforzada 14 oz.
6,000 lb/pulg2

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14911 GRAS-3  $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Mini grasera 3 oz.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14912 REP-GRAS-3  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Cartucho de repuesto
con grasa 3 oz.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14862 BO-FLEX-12  $ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

• Blister
• Caja 6
• Master 72

Extensión flexible

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17965 ET-50-1/4 1/4"(6.4mm)   
17966 ET-50-5/16 5/16"(7.9mm)   
17967 ET-50-3/8 3/8"(9.5mm)   

Otros productos relacionados

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Grapas para ET-50
1/4, 5/16 y 3/8

Grapas para ET-21

 Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17970 ET-21-1/4 1/4"(6.4mm)   
 17971 ET-21-5/16 5/16"(7.9mm)   

Grapas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14864 GRAS-NUT   $ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

Válvula para grasa

• Blister
• Caja 20
• Master 80

 $ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

• Granel   
• Caja 6
• Master 36

Grifa

 Código Clave  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10865 GRT-19     

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

 Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17968 ET-50-1/2 1/2"(12.7mm)   
 17969 ET-50-9/16 9/16"(14.3mm)   

Grapas para ET-50
1/2 y 9/16

• En Caja 1000 pzas.
• Caja 5
• Master 40

• En Caja 1000 pzas.
• Caja 5
• Master 40

• En Caja 1000 pzas.
• Caja 5
• Master 40

Grifa de 2 bocas:
3/8'' y 1/2''.

• Útil en el ramo de la construcción
 para enderezar y doblar varillas de acero.

• Forjada en acero alto carbono 1045.
• Templadas en sus extremos con doble
 tratamiento térmico y dureza 47 Rc.

• Cabeza de lámina. • Manija recubierta.
• Cabeza de aluminio
 fundido.

• Válvula para purgar.
• Extensión flexible.
• Mango con cubierta.
• Manija recubierta.
• Cabeza de aluminio
 fundido.

B

• Incluye cartucho.

• 2 por blister.

GGraseras y grifa

E E E
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Piel de borrego
Diseño largo

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14286 GUX-BO $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Carnaza
Uso rudo, diseño largo

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14242 GU-CAL $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Fabricados de carnaza con 
palma reforzada.

• Diseño largo para soldador.

Piel de borrego
Con forro de algodón

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14290 GUX-BOTE $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Piel de borrego
Con refuerzo de carnaza

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14287 GU-BOR $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Piel de borrego
Con dorso de carnaza

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14288 GUX-BOVA $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Carnaza, uso rudo
Banda ajustable 

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14240 GU-CACE $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Carnaza
Uso industrial

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14289 GUX-VA $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Carnaza
Uso rudo, diseño corto

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14241 GU-CAC $ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

Carnaza y loneta
Usos generales

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14245 GU-TECA $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Carnaza y algodón
Uso ligero

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14244 GU-PAY $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Carnaza y loneta
Doble refuerzo

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14246 GU-TECA-R $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Guantes de carnaza para usos en talleres

Guantes industriales y profesionales de pielG
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GGuantes de hilo con diferentes recubrimientos

De mecánico
Algodón recubierto de caucho

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14272 GU-MEC-M mediana   

14273 GU-MEC-G grande   

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

Limpieza industrial
Látex, diseño extralargo

• Bolsa
• Caja 12
• Master 36

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14268 GU-IND-M mediana   

14269 GU-IND-G grande   

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Algodón tipo loneta
Uso ligero

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14247 GU-LON $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

Algodón, antiderrapante
PVC en palmas y dorso

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14285 GU-ANT-Z $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Algodón, antiderrapante
PVC en palmas

• Caballete   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14243 GU-ANT $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

Alimentos
Látex antiderrapante

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14264 GU-ALI-M mediana   

14265 GU-ALI-G grande   

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Usos generales
Algodón recubierto de hule

• Caballete
• Caja 6
• Master 48

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14248 GU-HULE grande   $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Limpieza doméstica
Látex antiderrapante

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14262 GU-LIM-M mediana   

14263 GU-LIM-G grande   

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

• Forro de algodón

Manejo de químicos
Caucho policloropreno

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14270 GU-QUIM-M mediana   

14271 GU-QUIM-G grande   

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

De pintor
Caucho antiderrapante

• Bolsa
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14266 GU-PIN-M mediana   

14267 GU-PIN-G grande   

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

• Forro de 
algodón

Usos generales
Neopreno

• Caballete
• Caja 6 
• Master 48

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14295 GU-NEOM Mediana   

14296 GU-NEOG Grande   

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Usos generales
Nitrilo

• Caballete
• Caja 6 
• Master 48

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14297 GU-NITM Mediana   

14298 GU-NITG Grande   

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Forro de algodón

Guantes de látex, neopreno y caucho
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Hacha europea 1 1/4 lbs
Mango de Hickory 14''

• Atado 4
• Master 24

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14954 HE-1-1/4M 1 1/4 Lbs.     $ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

• Atado 4
• Master 24

Hacha cazadora 1 1/2 lbs
Mango de Hickory 14''

• Atado 4
• Master 24

Hacha cazadora 1 1/2 lbs
Mango de fibra de vidrio 14''

Hacha doméstica 1 1/2 lbs
Mango de Hickory 14''

• Atado 4
• Master 24

Hacha Michigan 3 1/2 lbs
Mango de fibra de vidrio 36''

• Atado 4
• Master 24

Hacha Michigan 3 1/2 lbs
Mango de Hickory 36''

• Atado 4
• Master 24Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

• Atado 4
• Master 24

Hacha de monte 4 lbs
Mango de Hickory 26''

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14962 HM-3-1/2F  $ 143.00 $ 203.00 $ 236.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-CExceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14952 HH-1-1/2  $ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14950 HC-1-1/2  $ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14951 HC-1-1/2F  $ 73.00 $ 104.00 $ 121.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

32717 HHU-1 3/4H  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C
• Atado 4
• Master 24

Hacha cazadora 1 3/4 lbs
Mango de Hickory 18"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19635 HHB-1 3/4H  $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Hacha europea 1 3/4 lbs
Mango de Hickory 28''

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C
• Atado 4
• Master 24

Código Clave Descripción  P. DistribuidorP. MayoreoP. Público

14984 HM-3-1/2 Cabeza       

14958 HM-3-1/2M Hacha       

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

Hacha boy 2 1/2 lbs
Mango de Hickory 28''

• Atado 4
• Master 24Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14956 HB-2 1/2M   $ 96.00 $ 136.00 $ 158.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19636 HRAF-3H  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19638 HRAF-5H  $ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

Hacha de monte 3 lbs
Mango de Hickory 20''

Hacha de monte 5 lbs
Mango de Hickory 26''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19637 HRAF-4H  $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C
• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24

HM-3-1/2

HM-3-1/2M

Hachas tipo AmericanoH
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Hachas media labor
Sin mango

Hacha Media labor
Mango de 36''

Hachas de 6 lbs
Mango de Hickory 36''

Hacha  Labor entera
Mango de 36''

• Granel
• Caja 4
• Master 48

• Granel
• Caja 4
• Master 48

Hacha Pulaski 3 1/2 lbs
Mango de Hickory 36"

Hacha doble Michigan 3 1/2 lbs
Mango de Hickory 36''

• Atado 2
• Master 8Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14968 ML-3M 3 lb.    

14970 ML-3 1/2M 3 1/2 lb.    

14972 ML-4M 4 lb.    

14974 ML-4 1/2M 4 1/2 lb.    

$ 106.00 $ 150.00 $ 174.00

$ 113.00 $ 160.00 $ 186.00

$ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14986 ML-3 3 lb.    

14988 ML-3 1/2 3 1/2 lb.    

14990 ML-4 4 lb.    

14992 ML-4 1/2 4 1/2 lb.    

$ 76.00 $ 108.00 $ 126.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 90.00 $ 140.00 $ 163.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14994 LE-2 1/2 2 1/2 lb.    

14996 LE-3 3 lb.    

14998 LE-3 1/2 3 1/2 lb.    

15000 LE-4 4 lb.    

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

$ 76.00 $ 108.00 $ 126.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14964 DHM-31/2M  $ 173.00 $ 244.00 $ 284.00

• Atado 1
• Master 12Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14966 PU-3-1/2M  $ 204.00 $ 289.00 $ 336.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14976 LE-2 1/2M 2 1/2 lb.    

14978 LE-3M 3 lb.    

14980 LE-3 1/2M 3 1/2 lb.    

14982 LE-4M 4 lb.    

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 106.00 $ 150.00 $ 174.00

$ 113.00 $ 160.00 $ 186.00

$ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24

Hachas labor entera
Sin mango

Hachas tipo Español

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19641 HDFI-6H      

19639 HFI-6H      

$ 152.00 $ 215.00 $ 250.00

$ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

Características:
• Diseño especial de 

doble cabeza con filo 
y pico para bombero.

• Atado 4
• Master 24

Exceden                    la norma: Especif. Federal: GGG-A-926-C

HDFI-6H

HFI-6H

• Cabeza forjada en 
Acero alto carbono 
1060 con doble
tratamiento térmico. 

• Cabeza forjada en 
Acero alto carbono 
1060 con doble 
tratamiento térmico. 

• Cabeza forjada en 
Acero alto carbono 
1060 con doble
tratamiento térmico. 

• Cabeza forjada en 
Acero alto carbono 
1060 con doble 
 tratamiento térmico. 

HHachas tipo Americano
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Herramientas
Juego de 43 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18208 SET-43   $ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

Desarmador, puntas y dados
Juego de 60 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18209 SET-60X   $ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

45º

90º

45º

90º

• 5 posiciones

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18202 MINI-17   $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Matraca, puntas y dados
Juego de 20 piezas

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

Juego de autoclé
Juego de 59 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13972 AUTO-59   $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

• Estuche plástico
• Caja 5
• Master 10

Juego de autoclé
Juego de 70 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13974 AUTO-70   $ 380.00 $ 538.00 $ 624.00

Juego para hogar
Juego de 78 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18210 MAYO-10   $ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

• Estuche plástico
• Caja display 4
• Master 16

Pinzas y desarmadores de joyero 
Juego de 10 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18200 JGO-MPDJ   $ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

Puntas y ganchos multiusos

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14210 GAN-4   $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Gancho completo

Gancho en angulo

Gancho en angulo
de 90º

Punzón recto

• Estuche plástico
• Caja 12
• Master 32

• Blister
• Caja 4
• Master 8

Pinzas y perico
Juego de 3 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18216 JGO-PEPI-3   $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

• Estuche plástico
• Caja display 6
• Master 24

• Estuche plástico
• Caja 5
• Master 10

Mínimo a surtir 1

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

1/4" 3/8" 1/4" 3/8"

Herramienta mixta (juegos)H
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• En caja
• Caja 5
• Master 20

Mecánica
Juego de 70 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22985 SET-70   $ 128.00 $ 181.00 $ 211.00

• En caja
• Caja 4
• Master 8

Mecánica
Juego de 73 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22981 SET-73   $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

• En caja
• Caja 5
• Master 20

Mecánica
Juego de 85 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22984 SET-85   $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

• En caja
• Caja 4
• Master 8

Mecánica
Juego de 100 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22980 SET-100   $ 230.00 $ 326.00 $ 378.00

Set promocional
Juego de 5 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22971 JGO-PIN5   $ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

• En caja
• Caja 5
• Master 10

Puntas y dados
Juego de 90 pzas.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22977 SET-90   $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

Mecánica
Juego de 45 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22990 MINI-45   $ 182.00 $ 258.00 $ 300.00

• Display
• Caja 6
• Master 12

• Blister
• Caja 4
• Master 12

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22988 SET-30   $ 169.00 $ 239.00 $ 278.00

Para el hogar
Juego de 30 piezas

• En caja
• Caja 4
• Master 8

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Set casero
Juego de 6 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22972 JGO-CAS6   $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

3/8"1/4" 3/8"1/4" 1/2" 3/8"1/4"

3/8"1/4" 3/8"1/4"

1/4"

• Estuche
• Caja 2
• Master 6

Juegos de 21 pzas.
Para taller mecánico

• Estuche
• Caja 2
• Master 10

Juegos de 17 pzas.
Para taller mecánico

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD    

 21187 JD-3/8X21SAE-P (Std.)  

MILIMÉTRICO    

 21191 JD-3/8X21MM-P (mm.)  

 $ 176.00 $ 249.00 $ 289.00

 $ 176.00 $ 249.00 $ 289.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

STANDARD      
 21172 JD-1/2X17SAE-P (Std.)   
MILIMÉTRICO      
 21174 JD-1/2X17MM-P  (mm)    

 $ 255.00 $ 362.00 $ 420.00

 $ 255.00 $ 362.00 $ 420.00

1/2"

3/8"

• Con medidas std y mm
• De 3/8" a 3/16" std
• De 9 a 19 mm

• Con medidas std y mm
• De 7/16" a 15/16" std
• De 10 a 27 mm

D

D

HHerramienta mixta (juegos)
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Pala redonda
Forjada, Mango de 45"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17204 PRL-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Atado 3
• Master 12

Pala cuadrada
Forjada, Mango de 45"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17205 PCL-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Atado 3
• Master 12

Cultivador
Forjado, Mango de 54"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10571 CUL-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Atado 3
• Master 12

Azadón triangular
Forjado, Mango de 54"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10574 ATP-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Atado 3
• Master 12

Escoba plástica
15 dientes, Mango de 54"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14344 EP15-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Atado 3
• Master 12

Rastrillo, 8 dientes
Forjado, Mango de 54"

• Atado 3
• Master 12

Cuchara
Forjada, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15042 GTL-SH-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Trasplantador
Forjado, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15044 GTL-TR-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Cultivador
Forjado, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15046 GTL-CV-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Azadón triangular
Forjado, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15062 GTL-ATP-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Azadón
Forjado, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15048 GTL-HO-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Rastrillo 6 dientes
Forjado, Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15064 GTL-RA-CG  $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Herramientas para jardínH

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17892 R8M-CG  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00
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HHerramientas para jardín

Cuchara
Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15032 GTL-SH $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 24 piezas

Trasplantador
Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15034 GTL-TR $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 24 piezas

Cultivador
Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15036 GTL-CV $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 24 piezas

Azadón
Mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15038 GTL-HO $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 24 piezas

Cuchara
Mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15020 GTS-SH $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 36 piezas

Trasplantador
Mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15022 GTS-TR $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 36 piezas

Cultivador
Mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15024 GTS-CV $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 36 piezas

Bieldo
Mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15026 GTS-FO $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 36 piezas

Deshierbador
Mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15028 GTS-WE $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Granel 
• Caja 6 piezas 
• Master 36 piezas

Juego para jardín

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21709 JJ-3P $ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

Juego para jardín
4 piezas, mango de 6"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15030 JJ-4 $ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

• En caja
• Caja 6 juegos
• Master 30 juegos

• Contiene: (GTS-SH, GTS-TR, 
GTS-CV, GTS-FO)

Juego para jardín
4 piezas, mango de 15"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15040 JJ-4L $ 96.00 $ 136.00 $ 158.00

• En caja
• Caja 6 juegos
• Master 24 juegos

• Contiene: (GTL-SH, GTL-TR, 
GTL-CV, GTL-HO)
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HIL-65 HIL-165

Carretilla tubular
88x41 cms.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10440 CAT-KID-T  $ 146.00 $ 207.00 $ 240.00

Carro de acero reforzado
99x44 cms.

• Granel
• Caja 4
• Master 24

• Granel
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19311 WAG-KID  $ 420.00 $ 595.00 $ 690.00

Pala

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17239 PRL-KID  $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

Rastrillo

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17895 R8M-KID  $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

Escoba

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14346 EP15-KID  $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

Azadón

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10555 ATJ-KID  $ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

Hilos, hoces e imán

• Granel
• Caja 12
• Master 72

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14140 PICK-UP  $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

Hilos para albañil
Bobina chica y grande

Hoces dentadas Imán extensible

• Blister
• Caja 6
• Master 72

• Granel
• Caja 5
• Master 50

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12988 HIL-65 65 mts. 

 12989 HIL-165 165 mts. 
 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

HP-0

Código Clave Largo P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

15120 HP-O 16"         

15121 HP-1 18"         

15122 HP-2 20"         

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Exceden la norma Internacional del ITINTEC-Perú
(Instituto de Investigaciones Tecnológicas)

• Mango de 42" • Mango de 42" • Mango de 42"

• Mango de 30"
• Para mayores

de 3 años.

• Para mayores
de 3 años.

• Para mayores
de 3 años.

• Para mayores
de 3 años.

• Para mayores
de 3 años.

• Para mayores
de 3 años.

• Hilo polipropileno multifilamento.
• 3 cabos de 1500 deniers cada uno.
• Calibre 18.
• Resistencia a la tensión 6.5 kgs. Empacados en

caja display

Herramientas para niñosH
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294 mm

389 mm

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14544 ESP-TEL   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Espejo telescópico
de inspección

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Extensión max 340 mm
• Extensión min 190 mm
• Cabeza articulada

Pinza para resorte
de frenos

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14540 PI-RE-FR   $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Para ajuste de frenos de tambor

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14521 HE-FR-TA   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Para resortes
retenedores de balatas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14527 HE-RE-BA   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Para pistones de frenos de disco

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14539 HE-PI-DI   $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 6
• Master 72

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14541 SE-BAL   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14545 JGO-ROT-5   $ 189.00 $ 268.00 $ 311.00

Kit separador de rótulas

• Blister
• Caja 2
• Master 8

Succionador
Para asentar valvulas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14523 SU-VA   $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Barras separadoras

Rectificadores
para cilindro de frenos

3/4" x 2 1/2" 2 x 7"

3/8"

Separador de balatas

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Compresor universal
Para resortes de válvulas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14524 CO-RES-VA  $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Compresor de resorte
de válvulas

• Blister
• Caja 4 
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  14528 CO-RE-VA  $ 375.00 $ 531.00 $ 616.00

• Bolsa
• Caja 2 
• Master 8

• En caja
• Caja 4 
• Master 16

• En caja
• Caja 2 
• Master 16

Opresores

Compresor universal
Para resortes de válvulas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14535 CO-RE-VAL  $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

• Bolsa plástica   
• Caja 3
• Master 18

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14538 BA-SE-TI    

 14537 BA-SE-RO    
$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00
$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14522 CO-AN-DI 

14536 CO-AN-PI

$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00
$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

CO-AN-DI
Para anillos 
diesel

CO-AN-PI
Para anillos 
de pistón

13/16" x 2 3/4"

REP-RECI-1 REP-RECI-2 REP-RECI-3

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 4 • Master 16 

14529 RECI-1  

14531 RECI-2  

• Estuche plástico • Caja 2 • Master 10  

 14533  RECI-3  

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00
$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 199.00 $ 282.00 $ 327.00

RECI-1 RECI-2 RECI-3

• Blister
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caballete • Caja 6 • Master 72   

14530 REP-RECI-1  

14532 REP-RECI-2  

• Caballete • Caja 6 • Master 36  

 14534 REP-RECI-3  

 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00
$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Repuestos

• De tirantes
BA-SE-TI

BA-SE-RO
• De rótulas

El tamaño de la foto
no corresponde a las
dimensiones reales

del producto.

HHerramienta automotriz especializada

• Blister
• Caja 6 
• Master 36
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Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

18832 LI-CA-2AA 2 pilas AA  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Incluye pilas y foco de repuesto
• Haz de luz ajustable

Linternas

• Cierre hermético
con empaque que
le permite flotar.

Código Clave Descripción P. Distribuidor P.Mayoreo P. Público

 18809 LACA-6D Lámpara 6 pilas D  $ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

Flotante pilas 6“D”
Para campamento

De aluminio
Color titanio

Código Clave Pilas Caja Master Distribuidor Mayoreo Público

18828 LINA-2AA 2 pilas AA 6 36

18804 LINA-2C 2 pilas C  4 12     

18801 LINA-2D 2 pilas D  4  12   

18802 LINA-3D 3 pilas D  2 6

18803 LINA-4D 4 pilas D  2 6   

 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

 $ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

 $ 146.00 $ 207.00 $ 240.00

 $ 164.00 $ 232.00 $ 270.00

 $ 176.00 $ 250.00 $ 290.00

De aluminio
Luz Xenón / LEDs

Código Clave Led's Pilas  Distribuidor Mayoreo Público

 19008 LINA-3AX  7 3AAA   

 19009 LINA-3CX 9  3C     

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 219.00 $ 310.00 $ 360.00

De aluminio
Color negro

Código Clave Pilas Caja Master Distribuidor Mayoreo Público

 18800 LINA-2AAN  2 pilas AA  6 36

 18816 LINA-2CN  2 pilas C 4 12 

 18813 LINA-2DN  2 pilas D 4 12

 18814 LINA-3DN  3 pilas D  2 6

 18815 LINA-4DN  4 pilas D 2 6

 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

 $ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

 $ 146.00 $ 207.00 $ 240.00

 $ 164.00 $ 232.00 $ 270.00

 $ 176.00 $ 250.00 $ 290.00

• Foco de Kriptón
• Haz de luz ajustable

Empacadas en Blister.

Incluyen foco de repuesto
y baterías. Para venta

únicamente en territorio
mexicano.

LINA-2CN

Código Clave Descripción P. Distribuidor P.Mayoreo P. Público

 24031 LI-2AA-P 2 pilas AA

 24032 LI-2C-P 2 pilas C

 24033 LI-2D-P 2 pilas D

 24034 LI-3D-P 3 pilas D

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Plásticas

Código Clave Pilas Distribuidor Mayoreo Público

18807 LIPLA-4D 4 pilas D

19835 LI-4D/6V 4 pilas D / 1 pila 6v      

19826 LIPLA-6V 1 pila 6V    

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Flotantes
LINA-2C

Empacadas en Blister.

Con pilas

Sin pilas

LINA-3CX

• En caja
• Caja 2
• Master 8

• Los Led's consumen 20 
veces menos energía 
que el foco común.

Código Clave Descripción P. Distribuidor P.Mayoreo P. Público

 24000 LIPLA-2DP 2 pilas D  $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

Código Clave Tipo Empaque Distribuidor Mayoreo Público

 18818 FO-LI2AA 2AA 2xBlister

 18819 FO-LI2CD 2C y 2D 2xBlister

 18824 FO-LI3D 3D 2xBlister

 18820 FO-LI4D 4D 2xBlister

 18655 FO-LACA-6D 6D 2xBlister

 18823 FO-LINA2AA 2AA 5xBlister  

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

 $ 7.30 $ 10.30 $ 12.00

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

Focos de repuesto
De kriptón

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Producto nuevo

Código Clave Pilas Distribuidor Mayoreo Público

18805 LIPLA-2AA 2 pilas AA

 18806 LIPLA-2D 2 pilas D

 18825 LIPLA-3D 3 pilas D

 19824 LIPLA-4AA 4 pilas AA    

 $ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

 $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00•

Incluyen foco de repuesto
y baterías. Para venta

únicamente en territorio
mexicano.

• Foco de Kriptón
• Haz de luz ajustable

Para cabeza
Resistente al agua

• Blister
• Caja 6
• Master 36

•
•
•
•

Código Clave Watts P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

 19831 LI-2AA 2 pilas AA         

 19832 LI-4AA 4 pilas AA         

 19833 LI-2D 2 pilas D         

 19834 LI-3D 3 pilas D         

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 25.00 $ 35.00 $ 41.10

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

• Display
• Caja 36
• Master 144

9 LEDs 7 LEDs

Incluyen foco de repuesto
y baterías. Para venta

únicamente en territorio
mexicano.

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• Precio x blister de 2 focos

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36

No incluyen baterías• 305 mm.
 Duración 5 hrs

De emergencia

• No incluyen baterías.

• En caja
• Caja 4
• Master 24

• Se adapta para cuatro 
baterías “D” o una de 6v

LI-4D/6V

• Blister
• Caja 4
• Master 24

• Incluye 4 baterías “D”
LIPLA-4D

2x8

LIPLA-6V
• Incluye 1 batería de 6v
• Blister
• Caja 4
• Master 24

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Watts   Distribuidor Mayoreo Público

10281 LAME-2X8 16w     

10282 LAME-20 17w     

 $ 149.00 $ 211.00 $ 245.00

 $ 159.00 $ 225.00 $ 261.00

1x20
• 610 mm.
 Duración 5 hrs

LAME-2X8

LAME-20

Lámparas y linternasL

• Adaptador para
el encendedor
del auto.

• Utiliza 6
baterías tipo D.

• Blister
• Caja 6
• Master 36
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Código Clave Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11600 LIME-36 36  

11601 LIME-50 50  

11602 LIME-80 80  

11603 LIME-120 120  

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.50 $ 7.80 $ 9.10

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.50 $ 9.20 $ 10.70

Lija de esmeril
Negra

Código Clave Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11606 LIMA-36 36

11607 LIMA-40 40

11608 LIMA-50 50

11609 LIMA-60 60   

11610 LIMA-80 80   

11611 LIMA-100 100   

11612 LIMA-120 120   

11613 LIMA-150 150   

11614 LIMA-180 180  

$ 4.50 $ 6.30 $ 7.38

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 2.20 $ 3.11 $ 3.61

$ 2.20 $ 3.11 $ 3.61

$ 2.20 $ 3.11 $ 3.61

$ 2.20 $ 3.11 $ 3.61

Código Clave Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11640 LIMER-36 36  

11641 LIMER-50 50  

11642 LIMER-80 80  

11643 LIMER-120 120  

$ 9.50 $ 13.40 $ 15.60

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 5.50 $ 7.80 $ 9.10

Lija de esmeril
Roja

Código Clave Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11615 LIMAK-60 60  

11616 LIMAK-100 100  

11617 LIMAK-150 150  

$ 2.50 $ 3.54 $ 4.10

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 1.50 $ 2.12 $ 2.46

Lija para madera
Papel kraft

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 48

11650 LIPL-100 1X5  

11651 LIPL-100 1 1/2X5  

• En caja • Caja 3 • Master 12  

11660 LIPL-100 1X45

11661 LIPL-100 1 1/2X45  

$ 15.00  $ 21.00  $ 24.70

$ 20.00  $ 28.00  $ 33.00

$ 120.00  $ 169.00  $ 197.00

$ 150.00  $ 213.00  $ 247.00

Lija para plomero
Grano 100

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11649 TOR-LIJ $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Soporte de hule para lija

• En caja
• Caja 25
• Master 250

• En caja
• Caja 25
• Master 250

• En caja
• Caja 25
• Master 250

• En caja
• Caja 25
• Master 250

• Granel
• Caja 12
• Master 72

Lija de agua

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 48

11652 LIPL-120 1X5  

11653 LIPL-120 1 1/2X5  

• En caja • Caja 3 • Master 12

11662 LIPL-120 1X45  

11663 LIPL-120 1 1/2X45  

$ 15.00  $ 21.00  $ 24.70

$ 20.00  $ 28.00  $ 33.00

$ 120.00  $ 169.00  $ 197.00

$ 150.00  $ 213.00  $ 247.00

Lija para plomero
Grano 120

Lija para madera
Papel cabinet

Código Clave Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11618 LIAG-80 80

11619 LIAG-100 100

11620 LIAG-120 120

11621 LIAG-150 150

11622 LIAG-180 180

11623 LIAG-220 220

11624 LIAG-240 240

11625 LIAG-280 280

11626 LIAG-320 320

11627 LIAG-360 360

11628 LIAG-400 400

11629 LIAG-500 500

11630 LIAG-600 600

11632 LIAG-1000 1000

11634 LIAG-1200 1200

$ 4.50 $ 6.30 $ 7.38

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 3.50 $ 4.96 $ 5.75

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

• En caja
• Caja 25
• Master 250

Para metales no ferrosos,
plásticos, lacas, pinturas y vidrio.

• Carburo
de silicio.

Para metales ferrosos 
y no ferrosos.

Para metales y metales no 
ferrosos, plásticos y madera.

• Óxido
de aluminio. 

• Óxido
de aluminio.

• Óxido
de aluminio.

• Flexible.

• Óxido
de aluminio.

• Para usarse a mano 
o en máquinas.

• Para usarse a mano.

• Óxido 
de aluminio.

Para trabajos de plomería
en metales no ferrosos.

• Óxido 
de aluminio.

Para trabajos de plomería
en metales no ferrosos.

• Hojas
de papel   
impermeable.

Para metales no ferrosos, plásticos, 
lacas, pinturas y madera.

Para madera.

• 9''x11''.• 9''x11''.• 9''x11''.

• 9''x11''.• 9''x11''.

• Puede utilizarse
en superficies
secas y húmedas.

• Puntas que aseguran 
perfectamente la lija 
evitando que se resbale. 

Ideal para trabajar 
con cualquier

tipo de lija. 

• Hoja de tela.

• Hoja de tela.

• Rollos de 5 m
y de 45 m.

• Rollos de 5 m
y de 45 m.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50208 R-LIJ $ 180.00 $ 255.00 $ 296.00

Rack para lijas

• Granel
• Caja 1
• Master 3

El Rack se vende
sin producto.

• Producto nuevo
•
•

LLijas
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Limas planas
Bastardas

Limas planas
Muzas

Limas de triángulo pesado
Bastardas

• Granel
• Caja 12
• Master 120

Limas de triángulo regular
Muzas

Redonda

Triangular
(muzas y bastardas)

Media caña
muza

Plana
bastarda

Plana
muza

Media caña
bastarda

• Granel
• Caja 12
• Master 120

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Ancho EspesorDistribuidor Mayoreo Público

• Granel • Caja 12 • Master 60

15151 LPM-4 4" 1/2" 1/8"

15153 LPM-6 6" 5/8" 3/16"

15155 LPM-8 8" 13/16" 1/4"

15157 LPM-10 10" 1" 5/16"

• Granel • Caja 6 • Master 60

15159 LPM-12 12" 1 3/16" 5/16"

15162 LPM-14 14" 1 3/8" 5/16"

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Limas redondas 
Bastardas

• Granel
• Caja 12
• Master 60

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Diametro Distribuidor Mayoreo Público

15185 LRB-4 4" 3/16"

15187 LRB-6 6" 1/4"

15189 LRB-8 8" 5/16"

15191 LRB-10 10" 3/8"

15193 LRB-12 12" 1/2"  

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

Limas redondas 
Muzas

• Granel
• Caja 12
• Master 60

Código Clave Largo Diametro Distribuidor Mayoreo Público

15195 LRM-6 6" 1/4"

15197 LRM-8 8" 5/16"

15199 LRM-10 10" 3/8"

15201 LRM-12 12" 1/2"

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Limas para motosierra

• Granel
• Caja 12
• Master 120

Código Clave Largo Ancho Distribuidor Mayoreo Público

15163 LMO-5/32 8" 5/32"

15165 LMO-3/16 8" 6/32"

15167 LMO-7/32 8" 7/32"

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Limas de triángulo doble

• Granel
• Caja 12
• Master 120

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Ancho EspesorDistribuidor Mayoreo Público

• Granel • Caja 12 • Master 60

15138 LPB-4 4") 1/2" 1/8"

15140 LPB-6 6" 5/8" 3/16"

15142 LPB-8 8" 13/16" 1/4"

15144 LPB-10 10" 1" 5/16"

• Granel • Caja 6 • Master 60

15146 LPB-12 12" 13/16" 5/16"

15148 LPB-14 14" 1 3/8" 5/16"

  

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

• Dureza y geometría 
homogénea en el corte.

• Dureza y geometría 
homogénea en el corte.

Limas media caña
Bastardas

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Limas media caña
Muzas

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Ancho Espesor Distribuidor Mayoreo Público

• Granel • Caja 12 • Master 60

15177 LMCM-6 6" 5/8" 3/16"

15179 LMCM-8 8" 13/16" 1/4"

15181 LMCM-10 10" 1" 5/16"

• Granel • Caja 6 • Master 60

15183 LMCM-12 12" 1  3/16" 3/8"

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 51.00 $ 72.00 $ 84.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

Limas escofinas
Media caña bastardas

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Ancho Espesor Distribuidor Mayoreo Público

15203 LES-6 6" 9/16" 3/16"

15205 LES-8 8" 13/16" 5/16"

15207 LES-10 10" 15/16" 3/8"

15209 LES-12 12" 1  3/16" 7/16"

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Código Clave Largo Ancho EspesorDistribuidor Mayoreo Público

• Granel • Caja 12 • Master 60

15169 LMCB-6 6" 5/8" 3/16"

15171 LMCB-8 8" 13/16" 1/4"

15173 LMCB-10 10" 1" 5/16"

• Granel • Caja 6 • Master 60

15175 LMCB-12 12" 1  3/16" 3/8"

  

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 63.00 $ 89.00 $ 104.00

• Planas por un lado y 
semi-circulares del otro.

• Granel
• Caja 12
• Master 60

• Ahusadas en anchura 
y espesor.

Tipos de lima

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Espesor Distribuidor Mayoreo Público

  15128 LTR-6 6" 9/16"

15129 LTR-7 7" 5/8"

15130 LTR-8 8" 11/16"

*$ 9.00 *$ 11.00 $ 15.60

*$ 13.00 *$ 17.00 $ 22.50

*$ 16.00 *$ 21.00 $ 27.70

Código Clave Largo Ancho Distribuidor Mayoreo Público

15133 LTD-6 6" 3/16"

15134 LTD-7 7" 7/32"

15135 LTD-8 8" 1/4"

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Largo Espesor Distribuidor Mayoreo Público

15126 LTP-4 4' 3/8''

15119 LTP-5 5'' 1/2''

15123 LTP-6 6" 9/16"

15124 LTP-7 7" 5/8"

15125 LTP-8 8" 11/16"

*$ 7.00 *$ 9.00 $ 12.10

*$ 8.00 *$ 10.00 $ 13.90

*$ 9.00 *$ 11.00 $ 15.60

*$ 13.00 *$ 17.00 $ 22.50

*$ 16.00 *$ 21.00 $ 27.70

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

* Precio con factor de alta rotación.

• Diseñadas 
para trabajos 
generales 
sobre hierro, 
acero, etc.

• Corte doble 
para desgaste 
rápido.

• Para acabados 
finos.

* Precio con factor de alta rotación.

LimasL
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Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

15234 ARLI-14 Arco

15210 LHO-14 Lima    

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Limas escofinas
Con mango

• Ahusadas en 
anchura y espesor.

Lima
• Granel
• Caja 6
• Master 60

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Mango con insertos 
Para limas

• Blister
• Caja 6 
• Master 36

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

15950 MG-LI-P  insertos p/limas $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Insertos para cada modelo

Modelos de limas
8” (200 mm) Plana
10” (250 mm) Plana sencilla
10” (250 mm) Plana
10” (250 mm) Media caña

No. 0
Forma interna

Modelos de limas
6” (150 mm) Plana sencilla
8” (200mm)  Plana sencilla
8” (200 mm) Media caña
8” (200 mm) Escofina p/madera

No. 1
Forma interna

No. 3

Modelos de limas
 6” (150 mm) Triangular delgada
 6” (150 mm) Redonda
 8” (200 mm) Redonda
10” (250 mm) Redonda

Forma interna

Modelos de limas
6” (150 mm) Triangular delgada x
6” (150 mm) Triangular delgada xx

No. 4

Forma interna

• Insertos para distintos 
tamaños de espiga.

Limas triangulares
Con mango

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

LMCB-8BLMCB-6BLRB-6BLPB-8BLPB-6B LRB-8B

LTD-8BLTD-6BLTP-8BLTP-6B

• Amplia gama de limas 
encabadas en resistentes 
y cómodos mangos de 
polipropileno alto impacto.

• Empacadas en tarjeta 
ideal para tiendas 
de autoservicio.

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

15219 LPB-6B Plana Bastarda 6"

15221 LPB-8B Plana Bastarda 8"

15223 LRB-6B Redonda Bastarda 6"

15225 LRB-8B Redonda Bastarda 8"

15227 LMCB-6B M. Caña Bastarda 6"

15229 LMCB-8B M. Caña Bastarda 8"

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Juego de limas para joyero
10 pzas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15239 LIJO-10    $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Limas triangulares
Con mango

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19679 LTP-6M 6"         

19680 LTP-7M 7"         

19681 LTP-8M 8"         

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50
$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00
$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Limpiador antigrafiti

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19068 ANTIG-1    $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

Arco y lima
Para hojalatero

Arco
• Blister
• Caja 3
• Master 12

• Granel
• Caja 4
• Master 16

• Blister
• Caja 12 
• Master 120

• Bolsa plástica
• Caja 6 
• Master 36

• Encabado 
de fabrica 
a presión

• Es un solvente ligero para remover 
grafiti sobre pinturas de esmalte, 
horneadas, formaicas, granito, mármol, 
aluminio, latón, bronce, vidrio etcétera. 

• Tambien remueve marcadores 
indelebles, grasa, chapopote y aceites.

• Se debe aplicar lo más pronto posible 
para obtener mejores resultados. 

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

15211 LTP-6B Triángulo Pesado 6"

15213 LTP-8B Triángulo Pesado 8"  

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

LES-8BLES-6B

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

15231 LES-6B Esc. M. Caña Bastarda 6"

15233 LES-8B Esc. M. Caña Bastarda 8"

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$39.00 $ 55.00 $ 64.00

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Especif. Federal: GGG-F-325:1985 / IS 1931-1985 / BS 498:1990

Limas bastardas
Con mango

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Juego de limas para joyero
6 pzas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15238 LIJO-6    $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Bolsa plástica
• Caja 6 
• Master 36

P

Juego de limas para joyero
Con mango, 6 pzas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15240 LIJO-6X    $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Estuche plástico
• Caja 6
• Master 36

LLimas y limpiador anti grafitti
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• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15400 LLM-11 11"x 5"         $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Canto recto
Mango de madera 10 remaches

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15403 LLMD-11 11"x5"         $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Canto dentado
Mango de madera 10 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15404 LLMC-11 11"x5"         $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Canto diente cuadrado
Mango de madera 10 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15406 LLM-6L 11"x5"         $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Canto recto
Mango de madera 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15409 LLM-6D 11"x5"         $ 47.00 $ 66.00 $ 77.20

Canto dentado
Mango de madera 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15410 LLM-6C 11"x5"         $ 47.00 $ 66.00 $ 77.20

Canto diente cuadrado
Mango de madera 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15412 LLP-6L 11"x5"         $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Canto recto
Mango de plástico 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15415 LLP-6D 11"x5"         $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

Canto dentado
Mango de plástico 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15413 LLP-6C 11"x5"         $ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

Canto diente cuadrado
Mango de plástico 6 remaches

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6
• Master 60

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-T-0067b

• Granel
• Caja 6 
• Master 48

Volteador de aluminio

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15421 VOLT  $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15424 RAY $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

• Granel
• Caja 6 
• Master 48

Rayador de aluminio

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Despachador de llanas
y cucharas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55155 R-CU-LL    $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

• Pata de aluminio 
pulido espejo.

• Pata de aluminio 
pulido espejo.

• Pata de aluminio 
pulido espejo.

V VR R

Llanas, Rayador y VolteadorL
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• Bolsa
• Caja 3
• Master 12

Llave de cadena
Para filtro de aceite

Llave de banda nylon
Para filtro de aceite

Llaves de banda metálica
Para filtro de aceite

Llaves de banda ahulada
Multiusos

Llave universal con cadena
Para filtro de aceite

Llaves de artilleria

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15485 LLAR-7 1 1/8"x7/8"    
15486 LLAR-8 1x1 1/8"    
15487 LLAR-9 1 1/16"x1 1/4"    
15488 LLAR-10 13/16"x1 1/2"    
15489 LLAR-33 33mm x 3/4"    

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00
$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00
$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00
$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00
$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14515 LF-500 3 1/2"       
14518 LF-1000 3 15/16"       

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14519 LF-500H 5/8 x 1/2"       

14520 LF-1000H 1 1/8 x 611/16"       
$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15515 LLC-801    $ 198.00 $ 280.00 $ 325.00

• En caja
• Caja 4
• Master 24

• Granel
• Caja 1
• Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14525 LL-CA-FA    $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14526 LL-BA-FA    $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14543 LL-FA-MA    $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14546 LL-3Q-FA    $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Llave ajustable
Para filtro de aceite

Llave ajustable recubierta
Para filtro de aceite

• Blister
• Caja 4
• Master 16

• Blister
• Caja 4
• Master 16

• Extremos estriados

• Quijada recubierta

Llaves de cruz

Llaves de cruz
Para auto

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21800 LLCR-14 14"         
21801 LLCR-18P 18"         
21802 LLCR-20P 20"         

*$ 49.00 *$ 65.00 $ 85.00
*$ 59.00 *$ 78.00 $ 102.00
*$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

Llave de cruz plegable

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15484 LLCR-14X 14"    *$ 94.00 *$ 127.00 $ 163.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

* Precio con factor de alta rotación.

• Granel
• Caja 4
• Master 24

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15482 LLCR-26 26"    
15483 LLCR-26S 26"    

$ 189.00 $ 268.00 $ 311.00

$ 189.00 $ 268.00 $ 311.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15480 LLCR-18 18"    
15481 LLCR-20 20"    

*$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

*$ 76.00 *$ 99.00 $ 132.00

Llaves de cruz
Para camión 26"

• Granel
• Caja 1
• Master 4

* Precio con factor de alta rotación.

• Cuerpo forjado y templado

LLlaves para filtro / llaves de cruz 
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• Blister
• Caja 6
• Master 36

7 piezas
Organizador plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15533 ALE-7P         

MILIMÉTRICO           

15530 ALE-7M      

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

• Blister
• Caja 6
• Master 36

10 piezas
Organizador plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15539 ALL-10P        

  MILIMÉTRICO           

15536 ALL-10M      

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

• Blister
• Caja 6
• Master 36

13 piezas
Organizador plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15545 ALL-13P         

  MILIMÉTRICO           

15542 ALL-13M      

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Extralargas con punta bola
Juego de 7 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15551 ALLX-7P        

  MILIMÉTRICO           

15548 ALLX-7M       

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

Trabaja en 
ángulos hasta 

de 25°.

• Blister
• Caja 6
• Master 72

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Tipo navaja 7 medidas
Cuerpo de lámina

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15560 ALL-7P        

  MILIMÉTRICO           

15557 ALL-7M       

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

Tipo navaja 9 medidas
Cuerpo de lámina

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15566 ALL-9P        

  MILIMÉTRICO           

15563 ALL-9M       

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

• Tarjeta   
• Caja 6
• Master 36

Tipo navaja 8 medidas
Cuerpo de hule

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15556 ALL-8P         

   MILIMÉTRICO           

15555 ALL-8M      

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Juego de 25 piezas
(Mixto)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15572 ALL-25     $ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

• Estuche plástico
• Caja 3
• Master 12

Juego de 30 piezas
(Mixto)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  15562 ALL-30         $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Llaves hexagonales Allen®L
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LLlaves hexagonales Allen®

Acabado
niquelado que 

las protege de la 
oxidación.

Indispensables 
para la industria 

automotriz.

• Blister
• Caja 6
• Master 60

• Funda
• Caja 12
• Master 144

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

21850 ALL-P8P       

  MILIMETRICO           

21851 ALL-P8M      

$ 11.50 $ 16.30 $ 19.00

$ 11.50 $ 16.30 $ 19.00

ALL-P8P

Llaves Allen®
Juego de 8 piezas

• Blister
• Caja 6
• Master 60

9 piezas
Organizador plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15554 TORX-9        $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

Diseño especial 
de estrella (Torx®), 
muy útil en el ramo 

automotriz.

Tipo navaja 8 medidas
Cuerpo de lámina

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15569 TORX-8        $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-275d

• Blister
• Caja 6
• Master 36

7 piezas
Organizador plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  15552 TORX-7C        $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Extralargas 
Juego de 7 medidas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  15553 TORX-7L        $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Tipo navaja 8 medidas
Cuerpo de hule

• Tarjeta
• Caja 4
• Master 24

Set de 3 juegos tipo navaja
Con 8 medidas c/u

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  15534 ALTO-8x3        $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Tipo T
Juego de 8 medidas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15561 TORX-T-8        $ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 12

• Tarjeta 
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15568 TORX-8H        $ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

Tipo “T”
Juego de 8 medidas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  STANDARD           

15559 ALL-T-8P       

  MILIMÉTRICO           

15558 ALL-T-8M      

$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

• Estuche plástico
• Caja 2
• Master 12

Llaves Torx®

Contiene:
• 1 juego de 8 llaves Torx®
• 1 juego de 8 llaves Allen® 

Milimétrica
• 1 juego de 8 llaves Allen® 

Standard
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Llaves combinadas
Extralargas Standard

Llaves combinadas
Extralargas milimétricas

• Acabado satinado y pulido 
de gran durabilidad.

Llaves combinadas

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.6 / SAE AS-954

Código Clave Medida Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 72     

15590 LL-1208 1/4" 5 1/4"    

15591 LL-1210 5/16" 5 3/4"    

15592 LL-1212 3/8"  6 3/4"    

15593 LL-1214 7/16" 7 1/4"    

15594 LL-1216 1/2" 8 1/4"    

15595 LL-1218 9/16" 8 3/4"    

15596 LL-1220 5/8" 9 1/2"    

• Granel • Caja 6 • Master 48     

15597 LL-1222 11/16" 10"    

15598 LL-1224 3/4" 11"    

• Granel • Caja 6 • Master 36     

15599 LL-1226 13/16" 12"    

15600 LL-1228 7/8" 12 1/2"    

15601 LL-1230 15/16" 13 1/4"    

15649 LL-1250 1 9/16" 21 1/2"    

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

$ 68.00 $ 97.00 $ 113.00

$ 80.00 $113.00 $ 132.00

$ 285.00 $403.00 $ 468.00

• Granel • Caja 1 • Master 24    

15602 LL-1232 1" 14 3/4"   

• Granel • Caja 1 • Master 18    

15603 LL-1234 1 1/16" 15 1/4"     

 15604 LL-1236 1 1/8" 16"     

 15605 LL-1240 1 1/4" 17"    

• Granel • Caja 1 • Master 12    

15606LL-1242 1 5/16" 18 1/2"     

 15607 LL-1244 1 3/8" 18 1/2"     

 15608 LL-1246 1 7/16" 20"     

 15609 LL-1248 1 1/2" 20"     

 15631 LL-1252 1 5/8" 21 3/4"     

 15632 LL-1254 1 11/16" 21 3/4"     

 15633 LL-1256 1 3/4" 24"     

 15634 LL-1258 1 13/16" 24"     

 15635 LL-1260 1 7/8" 25 1/2"     

 15666 LL-1264 2" 25 1/2"    

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 120.00 $ 170.00 $ 198.00

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

$ 167.00 $ 237.00 $ 275.00

$ 213.00 $ 301.00 $ 350.00

$ 228.00 $ 323.00 $ 375.00

$ 268.00 $ 379.00 $ 440.00

$ 286.00 $ 405.00 $ 470.00

$ 353.00 $ 500.00 $ 580.00

$ 390.00 $ 552.00 $ 640.00

$ 420.00 $ 595.00 $ 690.00

$ 444.00 $ 629.00 $ 730.00

$ 524.00 $ 741.00 $ 860.00

$ 548.00 $ 776.00 $ 900.00

Código Clave Largo Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72    

21880 LL-1208P 95 mm 1/4"     

 21881 LL-1210P 100 mm 5/16"     

 21882 LL-1212P 120 mm 3/8"     

 21883 LL-1214P 130 mm 7/16"     

 21884 LL-1216P 145 mm 1/2"    

 21885 LL-1218P 165 mm 9/16"     

 21886 LL-1220P 190 mm 5/8"     

 21887 LL-1222P 205 mm 11/16"     

 21888 LL-1224P 230 mm 3/4"     

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36     

 21889 LL-1226P 260 mm 13/16"     

 21890 LL-1228P 280 mm 7/8"     

 21891 LL-1230P 310 mm 15/16"     

 21892 LL-1232P  330 mm 1"     

  

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 22.00 $ 31.50 $ 36.60

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Código Clave Largo MedidaP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72     

21900 LL-1206MP 95 mm 6 mm    

 21901 LL-1207MP 95 mm 7 mm    

 21902 LL-1208MP 100 mm 8 mm    

 21903 LL-1209MP 110 mm 9 mm    

 21904 LL-1210MP 120 mm 10 mm     

 21905 LL-1211MP 130 mm 11 mm    

 21906 LL-1212MP 140 mm 12 mm     

 21907 LL-1213MP 145 mm 13 mm     

 21908 LL-1214MP 165 mm 14 mm    

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36     

21909 LL-1215MP 175 mm 15 mm    

 21910 LL-1216MP 185 mm 16 mm    

 21911 LL-1217MP 205 mm 17 mm    

 21912 LL-1218MP  215 mm 18 mm    

 21913 LL-1219MP 230 mm 19 mm    

  

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Milimétricas

Standard

Llaves españolas

Código Clave Largo Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72    

21950 LL-3018P 100 mm 1/4" X 5/16"    

 21951 LL-3020P 120 mm 5/16" X 3/8"    

 21952 LL-3021P 130 mm 3/8" X 7/16"    

 21953 LL-3025P 145 mm 7/16" X 1/2"    

 21954 LL-3026P 160 mm 1/2" X 9/16"    

 21955 LL-3030P 180 mm 9/16" X 5/8"    

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36    

21956 LL-3031P 180 mm 5/8" X 3/4"    

 21958 LL-3034P 200 mm 5/8" X 11/16"    

 21959 LL-3035P 200 mm 11/16" X 3/4"    

  

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

Código Clave Largo Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 12 • Master 72    

21970 LL-30607MP 100 mm 6 X 7 mm  

 21971 LL-30809MP 120 mm 8 X 9 mm  

 21972 LL-31011MP 130 mm 10 X 11 mm  

 21973 LL-31213MP 145 mm 12 X 13 mm  

 21974 LL-31415MP 160 mm 14 X 15 mm  

 21975 LL-31617MP 180 mm 16 X 17 mm  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36     

21976 LL-31819MP 200 mm 18 X 19 mm  

  

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Milimétricas

Standard

LL-1220P

Llaves de estrías 45˚

• Granel  
• Caja 6
• Master 24

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.6

Código Clave Medida Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15750 LL-8180 3/8" X 7/16" 7"  

 15751 LL-8181 1/2" X 9/16" 8 1/4"  

 15752 LL-8182 5/8" X 11/16"  9 1/4"  

 15753 LL-8184 3/4" X 7/8" 11 1/2"  

 15754 LL-8185 15/16" X 1" 14 1/4"  

 15755 LL-8183 25/32"X13/16" 11 1/2"  

 15756 LL-8186 1 1/6"X1 1/8" 16"  

$ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 68.00 $ 97.00 $ 113.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

$ 92.00 $ 131.00 $ 152.00

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

Standard

Código Clave Medidas Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15760 LL-80911 9 X 11 mm 7"  

 15761 LL-81011 10 X 11 mm 7"  

 15762 LL-81314 13 X 14 mm 8"  

 15763 LL-81617 16 X 17 mm 9 1/4"  

 15764 LL-81922 19 X 22 mm 11 1/2"  

 15765 LL-82426 24 X 26 mm 11 1/2"  

$ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 68.00 $ 97.00 $ 113.00

$ 92.00 $ 131.00 $ 152.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Milimétricas Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.6

• Cromadas y pulidas tipo espejo.
• Corona de 12 puntas que permite 

el acoplamiento rápido cada 30°.
• Ángulo de 45º que permite su 

uso en áreas de poco espacio.

Llaves españolas

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9 / NOM 0-142

LL-3035

Standard

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9

Código Clave Medida Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 36   

15704 LL-30607 6 X 7 mm 5"  

 15706 LL-30809 8 X 9 mm 5 1/4"  

 15707 LL-30810 8 X 10 mm 5 1/4"  

 15708 LL-31011 10 X 11 mm 5 3/4"  

 15709 LL-31012 10 X 12 mm 5 3/4"  

 15710 LL-31213 12 X 13 mm 6 1/2"  

 15712 LL-31415 14 X 15 mm 7"  

• Granel • Caja 6 • Master 18   

15714 LL-31617 16 X 17 mm 7"  

 15716 LL-31819 18 X 19 mm 9"  

 15717 LL-31922 19 X 22 mm 10"  

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Código Clave Medida Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 36    

 15678 LL-3016 3/16" X 1/4" 5"  

15680 LL-3018 1/4" X 5/16" 5"  

 15682 LL-3020 5/16" X 3/8" 5 1/4"  

 15684 LL-3021 3/8" X 7/16" 5 3/4"  

 15686 LL-3025 7/16" X 1/2" 6 1/4"  

 15688 LL-3026 1/2" X 9/16" 6 1/2"  

 15690 LL-3030 9/16" X 5/8" 7"  

• Granel • Caja 6 • Master 18    

15692 LL-3031 5/8" X 3/4" 8"  

 15693 LL-3033 19/32" X 11/16" 7 1/4"  

 15694 LL-3034 5/8" X 11/16" 8"  

 15696 LL-3035 11/16" X 3/4" 9"  

 15698 LL-3038 3/4" X 13/16" 9 1/2"  

 15699 LL-3039 3/4" X 7/8" 10"  

 15700 LL-3040 13/16" X 7/8" 10"  

 15702 LL-3045 15/16" X 1" 11 1/2"  

  

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Milimétricas

LL-3026P

PULIDO
ESPEJO
PULIDO
ESPEJO

PULIDO
ESPEJO
PULIDO
ESPEJO

PULIDO
ESPEJO
PULIDO
ESPEJO

PULIDO
ESPEJO
PULIDO
ESPEJO

LL-8184

• Producto nuevo

•

• Producto nuevo

Código Clave Medidas LargoP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 72     

15610 LL-1206M 6 mm 5 1/8"    

15611 LL-1207M 7 mm 5 3/8"    

15612 LL-1208M 8 mm 5 13/16"    

15613 LL-1209M 9 mm 6 1/4"    

15614 LL-1210M 10 mm 6 3/4"    

15615 LL-1211M 11 mm 7 1/4"    

15616 LL-1212M 12 mm 7 11/16"    

15617 LL-1213M 13 mm 8 1/8"    

15618 LL-1214M 14 mm 8 11/16"    

15619 LL-1215M 15 mm 9 1/8"    

15620 LL-1216M 16 mm 9 9/16"    

15650 LL-1223M 23 mm 12 1/2"    

15651 LL-1225M 25 mm 14"    

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

$ 32.50 $ 46.50 $ 54.00

$ 32.50 $ 46.50 $ 54.00

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 65.00

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 55.00  $ 78.00 $ 91.00

$ 65.00  $ 92.00   $ 107.00

• Granel • Caja 6 • Master 48     

15621 LL-1217M 17 mm 10 1/16"    

 15622 LL-1218M 18 mm 10 9/16"    

 15623 LL-1219M 19 mm 11"    

15624 LL-1220M 20 mm 11"    

• Granel • Caja 6 • Master 36     

15625 LL-1221M 21 mm 11 15/16"    

 15626 LL-1222M 22 mm 12 1/2"    

• Granel • Caja 3 • Master 12     

15627 LL-1224M 24 mm 12 1/2"    

 15628 LL-1226M 26 mm 13 5/16"    

 15629 LL-1227M 27 mm 14 1/4"    

 15630 LL-1228M 28 mm 15 1/2"    

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

$ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

$ 68.00 $ 97.00 $ 113.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

•
•

• Producto nuevo

•

•
•

• Producto nuevo

•

•

•

•

•

•

Llaves combinadas, de estrías y españolasL



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 121

Juego de 6 llaves
Combinadas pulidas

Juego de 9 llaves
Combinadas pulidas

Contenido JC-9P

Medidas:
1/4" (6.3 mm)
5/16" (7.9 mm)
3/8" (9.5 mm)
7/16" (11.1 mm)
1/2" (12.7 mm)
9/16" (14.2 mm)
5/8" (15.8 mm)
11/16" (17.4 mm)
3/4" (19 mm)

Contenido JC-6M

Medidas:
9 mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm

Contenido JC-6P

Medidas:
5/16" (7.9 mm)
3/8" (9.5 mm)
7/16" (11.1 mm)
1/2" (12.7 mm)
9/16" (14.2 mm)
5/8" (15.8 mm)

Juego de 11 llaves
Combinadas pulidas

Contenido JC-11P

Medidas:
1/4" (6.3 mm)
5/16" (7.9 mm)
3/8" (9.5 mm)
7/16" (11 mm)
1/2" (12.7 mm)
9/16" (14.2 mm)
5/8" (15.8 mm)
11/16" (17.4mm)
3/4" (19 mm)
13/16" (20.6 mm
7/8" (22.2 mm)

• Rack plástico
• Caja 2
• Master 8

• Rack plástico
• Caja 2
• Master 8

Contenido JC-6P-E

Medidas:
9/16" (14.2 mm)
1/2"  (12.7 mm)
7/16" (11.1 mm)
3/8" (9.5 mm)
5/16" (7.9 mm)
1/4" (6.3 mm)

Contenido JC-11P-E

Medidas:
7/8" (22.2mm)
13/16" (20.6mm)
3/4" (19mm)
11/16" (17.4mm)
5/8" (15.8mm)
9/16" (14.2mm)
1/2" (12.7mm)
7/16" (11mm)
3/8" (9.5mm)
5/16" (7.9mm)
1/4" (6.3mm)

Contenido JE-6P

Medidas:
1/4"x5/16" (6.3x7.9 mm)
3/8"x7/16" (9.5x11.1 mm)
1/2"x9/16" (12.7x14.2 mm)
9/16"x5/8" (14.2x15.8 mm)
11/16"x3/4" (17.4x19.0 mm)
13/16"x7/8" (20.6x22.2 mm)

Juego de 6 llaves
Españolas pulidas

Contenido JC-11P-E

Medidas:
1/4" (6.3 mm)
5/16" (7.9 mm)
3/8" (9.5 mm)
7/16" (11 mm)
1/2" (12.7 mm)
9/16" (14.2 mm)
5/8" (15.8 mm)
11/16" (17.4 mm)
3/4" (19 mm)
7/8" ( 22.2 mm

Medidas:
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14mm
15 mm
17 mm
18 mm

• Estuche 
• Caja 2
• Master 8

Contenido JE-5P-E

Medidas:
11/16"x 3/4" (17.4x19.0 mm)
9/16"x 5/8" (14.2x5.8mm)
1/2"x 9/16" (12.7x14.2 mm)
3/8"x 7/16" (9.5x11.1 mm)
1/4"x 5/16" (6.3x7.9 mm)

Juego de 5 llaves
Españolas granalladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15798 JC-20PM-E  $ 335.00 $ 474.00 $ 550.00

• Rack plástico
• Caja 2
• Master 12

Contenido JC-11M

Medidas:
6 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
13 mm
14 mm
16 mm
18 mm
19 mm
22 mm

Contenido JC-6M-E

Medidas:
8 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

Contenido JC-11M-E

Medidas:
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12mm
13 mm
14 mm
15 mm
17 mm
18 mm
19 mm

Contenido JE-6M

Medidas:
6 x 8 mm
10 x 11 mm
12 x 13 mm
14 x 15 mm
17 x 19 mm
20 x 22 mm

Contenido JE-5M-E

Medidas:
14 x 15 mm
12 x 13 mm
10 x 11 mm
8 x 9 mm
6 x 7 mm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15790 JE-6P $ 218.00 $ 309.00 $ 359.00

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.6 / NOM 0-142

  

15791 JE-6M $ 243.00 $ 344.00 $ 399.00
Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9

• Rack plástico
• Caja 2
• Master 12

• Rack plástico
• Caja 2
• Master 12

• Rack 
• Caja 2
• Master 12

Contenido JC-9M

Medidas:
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm

Juego de 6 llaves
Combinadas Granalladas 

Juego de 11 llaves
Combinadas Granalladas

Juego de 20 llaves
Combinadas Granalladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15780 JC-11P $ 437.00 $ 618.00 $ 717.00

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.6 / SAE AS-954

  

15778 JC-11M $ 437.00 $ 618.00 $ 717.00
Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15772 JC-6P $ 182.00 $ 258.00 $ 300.00
  

15770 JC-6M $ 206.00 $ 292.00 $ 339.00

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9 / SAE AS-954

Normas: Federal : GGG-W-636e / ANSI B107.9

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15776 JC-9P $ 299.00 $ 424.00 $ 492.00

Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI B107.9 / SAE AS-954

  

15774 JC-9M $ 299.00 $ 424.00 $ 492.00
Normas: Federal GGG-W-636e / ANSI : B-107.9

• Granallado
• Largo Estandard

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

15773 JC-6P-E std  

15771 JC-6M-E mm  

$ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

15787 JE-5P-E std  

15789 JE-5M-E mm  

$ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

$ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

15781 JC-11P-E std  

15779 JC-11M-E mm  

$ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

• Rack 
• Caja 2
• Master 12

• Pulido espejo
• Extralargas

LLlaves combinadas y españolas  (juegos)



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.122

• Estuche
• Caja 6
• Master 24

• Estuche
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 12

Juego de 10 Llaves
Combinadas

Juego de 9 Llaves
Combinadas

Juego de 22 llaves
Combinadas

Juego de 5 llaves
Españolas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21997 J-1222MP $ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21996 J-1210MP $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Juego de 5 Llaves
Combinadas

J-129P
• En caja
• Caja 6
• Master 12

J-129M
• En caja
• Caja 6
• Master 24

Juego de 11 llaves
Combinadas

• Estuche
• Caja 6
• Master 36

Llaves para tubo
(Stilson®)

Llaves para tubo
Aluminio (Stilson®)

Llaves para tubo
(Stilson®)

Código Clave Medida Caja/MasterP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15835 STI-8 8" 6 / 36    
15836 STI-10 10" 6 / 36    
15837 STI-12 12" 6 / 24    
15838 STI-14 14" 5 / 20    
15839 STI-18 18" 2 / 12    
15840 STI-24 24" 1 / 6   
15841 STI-36 36" 1 / 4   
15842 STI-48 48" 1 / 2   

$ 70.00 $ 99.00 $ 115.00
$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00
$ 152.00 $ 215.00 $ 250.00
$ 213.00 $ 301.00 $ 350.00
$ 341.00 $ 483.00 $ 560.00
$ 700.00 $ 991.00 $ 1,150.00

$ 1,127.00 $ 1,595.00 $ 1,850.00

Código Clave Medida Caja/MasterP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

15847 STIA-10 10" 6 / 36    
15843 STIA-12 12" 6 / 24    
15844 STIA-14 14" 5 / 20    
15845 STIA-18 18" 2 / 12    
15846 STIA-24 24" 1 / 6   

$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00
$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00
$ 152.00 $ 215.00 $ 250.00
$ 213.00 $ 301.00 $ 350.00
$ 341.00 $ 483.00 $ 560.00

Código Clave Medida Caja/MasterP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

22010 STI-8P 8" 4 / 48    
22011 STI-10P 10" 4 / 36    
22012 STI-12P 12" 4 / 24    
22013 STI-14P 14" 2 / 12    
22014 STI-18P 18" 2 / 12    
22015 STI-24P 24" 2 / 6   

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00
$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00
$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00
$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00
$ 222.00 $ 314.00 $ 365.00

• Granel

• Granel

Llaves Stilson® / para plomero / de gas

Llave para plomero

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12874 LLAP-12    $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Llaves de gas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15490 LL-GA     

15491 LL-GAB     

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00  

$ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

Llaves de gas

• Granel
• Caja 6
• Master 36

LL-GAB
• Blister
• Caja 12
• Master 120

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21804 LL-GA-P    $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

50 % más ligeras

LL-GA
• Granel
• Caja 12
• Master 120• Blister

• Caja 6
• Master 24

• Estuche
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

21992 J-125P std  

21993 J-125M mm  

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

21994 J-129P std  

21995 J-129M mm  

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

21990 J-1211P std  

21991 J-1211M mm  

$ 154.00 $ 218.00 $ 253.00

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

22000 J-305P std  

22001 J-305M mm  

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

• De 3/8" a 5/8" Std
• De 8 a 13 mm

• De 3/8" a 7/8" Std
• De 8 a 17 mm • De 1/4" a 9/16" Std

• De 6 a 16 mm

• De 3/8" a 5/8" Std
• De 19 a 15 mm

• De 1/4" a 7/8" Std
• De 6 a 19 mm

• De 1/4" x 5/16"a 
5/8" x 3/4" Std

• De 6 x 7 a 14 x 
15 mm

• Mordaza de
  cromo vanadio • Mordaza de

acero al carbon• Granel

Llaves combinadas y españolas (juegos)L



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 123

Código Clave Medidas (m) P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja 3 • Master 12  

15350 LPT-5x7 1.52 x 2.13   

15351 LPT-6x8 1.83 x 2.44

15358 LPT-10x10 3.05 x 3.05

• Caja 2 • Master 10  

15352 LPT-10x12 3.05 x 3.66

• Caja 2 • Master 6  

15353 LPT-12x16 3.66 x 4.88

• Caja 1 • Master 3  

15357 LPT-14x18 4.26 x 5.48

15354 LPT-18x20 5.48 x 6.09

• Caja 1 • Master 2  

15355 LPT-20x40 6.0 x 12.19

15356 LPT-40x58 12.19 x 17.67  

*$ 34.50 *$ 45.00 $ 60.00

*$ 46.00 *$ 59.00 $ 80.00

*$ 97.00 *$ 126.00 $ 168.00

*$ 114.00 *$ 148.00 $ 198.00

*$ 180.00 *$ 235.00 $ 312.00

*$ 243.00 *$ 315.00 $ 420.00

*$ 347.00 *$ 450.00 $ 600.00

*$ 778.00 *$ 1,050.00 $ 1,344.00

*$ 2,084.00*$ 2,750.00 $ 3,600.00

Reforzadas

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Medidas (m) P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

• Caja 4 • Master 20      

21748 LP-5X7V 1.52 X 2.13     

21749 LP-6X8V 1.83 X 2.44     

21750 LP-10X10V 3.05 X 3.05     

21751 LP-10X12V 3.05 X 3.66    

• Caja 2 • Master 10      

21752 LP-12X16V 3.66 X 4.88    

• Caja 2 • Master 6      

21753 LP-14X18V 4.26 X 5.48    

• Caja 1 • Master 3      

21754 LP-18X20V 5.48 X 6.09    

• Caja 1 • Master 2      

21755 LP-20X40V 6.0 X 12.19    

Verde

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Medidas (m) P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja 4 • Master 20      

21756 LP-5X7R 1.52 X 2.13     

21757 LP-6X8R 1.83 X 2.44     

21758 LP-10X10R 3.05 X 3.05     

21759 LP-10X12R 3.05 X 3.66     

• Caja 2 • Master 10      

21760 LP-12X16R 3.66 X 4.88     

• Caja 2 • Master 6      

21761 LP-14X18R 4.26 X 5.48     

• Caja 1 • Master 3      

21762 LP-18X20R 5.48 X 6.09     

• Caja 1 • Master 2      

21763 LP-20X40R 6.0 X 12.19     

Rojo

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Medidas (m) P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja 4 • Master 20      

21764 LP-5X7A 1.52 X 2.13     

21765 LP-6X8A 1.83 X 2.44     

21766 LP-10X10A 3.05 X 3.05     

21767 LP-10X12A 3.05 X 3.66     

• Caja 2 • Master 10      

21768 LP-12X16A 3.66 X 4.88     

• Caja 2 • Master 6      

21769 LP-14X18A 4.26 X 5.48     

• Caja 1 • Master 3      

21770 LP-18X20A 5.48 X 6.09     

• Caja 1 • Master 2      

21771 LP-20X40A 6.0 X 12.19     

Amarillo

* Precio con factor de alta rotación.

Paquete con dos lonas de 12x16 (Duo-Pack) 

Código Clave Medidas (m) Precio Distribuidor Precio Mayoreo Precio Público

• Caja 3 (3 bolsas con 2 lonas c/u) • Master 12      

15359 LT-12X16-DUO 3.66 x 4.88

• Con esquineros 
de polietileno.

• Presentación
display (caja)

• Refuerzo de rafia
en toda la orilla.

• Ojillos de aluminio 
en cada metro.

• Gran resistencia a exposición
de rayos UV.

Azul

Código Clave Medidas (m) P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja 4 • Master 20      

21737 LP-5X7N 1.52 X 2.13     

21738 LP-6X8N 1.83 X 2.44     

21746 LP-10X10N 3.05 X 3.05     

21739 LP-10X12N 3.05 X 3.66     

• Caja 2 • Master 10      

21740 LP-12X16N 3.66 X 4.88     

• Caja 2 • Master 6      

21747 LP-14X18N 4.26 X 5.48     

• Caja 1 • Master 3      

21741 LP-18X20N 5.48 X 6.09     

• Caja 1 • Master 2      

21742 LP-20X40N 6.0 X 12.19     

Naranja

Código Clave Medidas (m) P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja 4 • Master 20      

21730 LP-5X7 1.52 X 2.13     

21731 LP-6X8 1.83 X 2.44     

21744 LP-10X10 3.05 X 3.05     

21732 LP-10X12 3.05 X 3.66     

• Caja 2 • Master 10      

21733 LP-12X16 3.66 X 4.88     

• Caja 2 • Master 6      

21745 LP-14X18 4.26 X 5.48     

• Caja 1 • Master 3      

21734 LP-18X20 5.48 X 6.09     

• Caja 1 • Master 2      

21735 LP-20X40 6.0 X 12.19     
* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

• En bolsa

• Espesor:
0.14 mm

• Peso :
110g / m2

• Hilos
por pulgada2:
10 X 10

• En bolsa

• Espesor:
0.14 mm

• Peso :
110g / m2

• Hilos
por pulgada2 :
10 X 10

• En bolsa

• Espesor:
0.14 mm

• Peso :
110g / m2

• Hilos
por pulgada2 :
10 X 10

• En bolsa

• Espesor:
0.14 mm

• Peso :
110g / m2

• Hilos
por pulgada2 :
10 X 10

• En bolsa

• Espesor:
0.14 mm

• Peso :
110g / m2

• Hilos
por pulgada2 :
10 X 10

*$ 339.00 *$ 425.00 $ 586.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-F-325b

• Granel
• Con esquineros

de polietileno.
• Refuerzo de rafia 

en toda la orilla.

• Espesor:
0.25 mm

• Peso :
180 g / m2

• Hilos por pulgada2:
14 X 14

• Espesor: 0.25 mm
• Peso : 180 g / m2

• Hilos por pulgada2 : 14 X 14

Contenido:
- 3 juegos con

2 piezas cada uno.

* Precio con factor de alta rotación.

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 56.00 *$ 73.00 $ 97.00

*$ 66.00 *$ 86.00 $ 114.00

*$ 106.00 *$ 138.00 $ 184.00

*$ 137.00 *$ 179.00 $ 237.00

*$ 196.00 *$ 220.00 $ 339.00

*$ 428.00 *$ 575.00 $ 740.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 56.00 *$ 73.00 $ 97.00

*$ 66.00 *$ 86.00 $ 114.00

*$ 106.00 *$ 138.00 $ 184.00

*$ 137.00 *$ 179.00 $ 237.00

*$ 196.00 *$ 220.00 $ 339.00

*$ 428.00 *$ 575.00 $ 740.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 56.00 *$ 73.00 $ 97.00

*$ 66.00 *$ 86.00 $ 114.00

*$ 106.00 *$ 138.00 $ 184.00

*$ 137.00 *$ 179.00 $ 237.00

*$ 196.00 *$ 220.00 $ 339.00

*$ 428.00 *$ 575.00 $ 740.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 56.00 *$ 73.00 $ 97.00

*$ 66.00 *$ 86.00 $ 114.00

*$ 106.00 *$ 138.00 $ 184.00

*$ 137.00 *$ 179.00 $ 237.00

*$ 196.00 *$ 220.00 $ 339.00

*$ 428.00 *$ 575.00 $ 740.00

*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 56.00 *$ 73.00 $ 97.00

*$ 66.00 *$ 86.00 $ 114.00

*$ 106.00 *$ 138.00 $ 184.00

*$ 137.00 *$ 179.00 $ 237.00

*$ 196.00 *$ 220.00 $ 339.00

*$ 428.00 *$ 575.00 $ 740.00

LLonas de polietileno 
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Piedras para esmeril de 5", 6'' y 8''
Óxido de aluminio

Código Clave Espesor Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16350 PIES-51236 1/2" 36

16354 PIES-51260 1/2" 60

16358 PIES-53436 3/4" 36

16362 PIES-53460 3/4" 60

16348 PIES-63436 3/4" 36

16349 PIES-63460 3/4" 60

16381 PIES-6136 1" 36

16382 PIES-6160 1" 60

16409 PIES-83436 3/4" 36

16410 PIES-83460 3/4" 60

16411 PIES-8136 1" 36

16412 PIES-8160 1" 60

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

$ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

PIES-53436 PIES-63436 PIES-83436

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Esmeril 1/6 HP, 5''

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Incluye:
• 2 ruedas abrasivas grano fino y mediano.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24007 ESM-1/6x5P   $ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia: 249 W / 1/3 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 2.5 A

Velocidad: 3,450 rpm

Eje: 1/2''

Peso: 12 Kg

Incluye:
• 2 Piedras abrasivas grano fino y mediano de: 6" x 3/4" x 1/2".

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia: 373 W / 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 3.05 A

Velocidad: 3,450 rpm

Eje: 1/2''

Peso: 13 Kg

Incluye:
• 2 Piedras abrasivas grano fino y mediano de: 6" x 3/4" x 1/2".

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16062 ESM-1/2x6   $ 850.00 $ 1,203.00 $ 1,395.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16061 ESM-1/3x6   $ 740.00 $ 1,047.00 $ 1,215.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia: 560 W / 3/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 4.45 A

Velocidad: 3,450 rpm

Eje: 5/8''

Peso: 19 Kg

Incluye:
• 2 Piedras abrasivas grano fino y mediano de: 8" x 3/4" x 5/8".

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia: 187 W / 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 1.8 A

Velocidad: 3,450 rpm

Eje: 1/2''

Peso: 9 Kg

Incluye:
• 2 Piedras abrasivas grano fino y mediano de: 5" x 5/8" x 1/2".

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16060 ESM-1/4x5   $ 690.00 $ 977.00 $ 1,133.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16063 ESM-3/4x8   $ 1,100.00 $ 1,556.00 $ 1,805.00

Esmeril de banco de 1/4 HP, 5''

Esmeril de banco 1/2 HP, 6''

Esmeril de banco de 1/3 HP, 6''

Esmeril de banco 3/4 HP, 8''

ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES

Potencia: 124 W / 1/6 HP 

Voltaje / frecuencia: 120 v / 60 Hz

Consumo: 2 A

Velocidad: 2,950 rpm

Capacidad de rueda abrasiva: 5''

Peso: 4.5 Kg

ESPECIFICACIONES

ESPECIFICACIONESESPECIFICACIONES

Máquinas Estacionarias M
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MMáquinas Estacionarias

Cuchillas
• Blister
• Caja 3
• Master 12

Canteadora de 6''
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16366 CANT-6 Canteadora de 6''    

16374 RJ16-CANT-6 Juego de 3 Cuchillas    

$ 4,350.00 $ 6,155.00 $ 7,137.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Incluye:
•  3 Cuchillas de: 2.5 x 18 x 152 mm.

Canteadora de 8''
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16384 CANT-8 Canteadora de 8''    

16400 RJ16-CANT-8 Juego de 3 Cuchillas    

$ 6,900.00 $ 9,764.00 $ 11,321.00

$ 165.00 $ 233.00 $ 271.00

Cuchillas
• Blister
• Caja 3
• Master 12

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Incluye:
•  3 Cuchillas de: 3 x 25 x 206 mm.

Cortador de azulejos
De mesa 7'' y accesorios

Cortador de azulejos profesional
De mesa 7'' y accesorios

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Excede la norma: NOM/ANCE

Incluye:
•  Disco cortador de azulejo de 7" (178 mm.)

Incluye:
•  Disco de diamante de 7" (178 mm.)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16539  CAZ-EL-7B     

Código Clave Tamaño  Grosor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público  

11579 DDT-804C 7''  2.2 mm.   

$ 995.00 $ 1,408.00 $ 1,633.00

$ 147.00 $ 208.00 $ 242.00

Cepillo de piso de 15''
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16290 CEP-15 Cepillo 15''   

16291 R130-CEP-15 3 Cuchillas   

$ 12,900.00 $ 18,254.00 $ 21,165.00

$ 550.00 $ 778.00 $ 903.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Cuchillas
• Blister.
• Caja 2
• Master 12

Cepillo portátil de 12 1/2''
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16240 CEP-12 Cepillo portátil 12''   

16243 R20-CEP-12A 2 Cuchillas   

$ 4,500.00 $ 6,380.00 $ 7,384.00

$ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Cuchillas
• Blister
• Caja 2
• Master 12

Incluye:
•  2 Cuchillas de 12 1/2" x 1" x 1/8" (318 x 25.4 x 3.1 mm.)

Incluye:
•  3 Cuchillas de 15 1/8" x 1" x  1/8" 

(385 x 25 x 3 mm.)

• Para uso ligero.
(No uso industrial)

Potencia max.: 2,982 W / 4 HP

Voltaje / Frecuencia: 220 V / 60 Hz

Capacidad Máxima: 15'' x 8'' 

Profundidad máx. de corte: 5 / 32''

Prof. recomendada de corte: 1/32''

Velocidad de avance: 7m / min

Velocidad: 5,000 rpm

Cortes por minuto: 15,000 cpm

Mesa de trabajo:17 3/4'' x 15 1/16'' (450 x 382 mm)

Peso: 253 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,640 W / 2 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 15 A

Capacidad Máxima: 12 1/2'' x 6'' (317 x 152 mm)

Profundidad máx. de corte: 1/8''

Prof. recomendada de corte: 1/32''

Velocidad de avance: 8m / min

Velocidad: 8,000 rpm

Cortes por minuto: 16,000 cpm

Peso: 33 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,677 W / 2 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 9.3 / 4.7 A

Cabeza de corte: 3 ranuras de 61 x 152 mm

Velocidad: 4,600 rpm

Cortes por minuto: 13,800 cpm

Capacidad máxima: 6'' (152 mm)

Mesa de trabajo: 1,030 x 180 mm

Altura de la mesa: 810 mm

Guia soporte graduable a: 45˚ izq. y der.

Peso: 80 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 2,424 W / 3 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220  V / 60 Hz

Consumo: 16.5 / 8.2 A

Cabeza de corte: 3 ranuras de 65 x 204 mm

Velocidad: 4,600 rpm

Cortes por minuto: 13,800 cpm

Capacidad Máxima: 8'' (203 mm)

Mesa de trabajo: 1,340 x 230 mm

Altura de la mesa: 826 mm

Guia soporte graduable a: 45˚ izq. y der.

Peso: 180 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,118 W / 1 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.8 A

Velocidad: 3,500 rpm

Cap. de disco: 7'' (178 mm)

Máx. cap de corte a 90º: 34 mm

Inclinación de la mesa: 0˚ - 45˚

Peso: 13.7 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,492 W / 2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4 A

Velocidad: 3,600 rpm

Cap. de disco: 7''(178 mm)

Largo del corte Recto: 406 mm

Largo del corte diagonal: 330 mm

Mesa de corte: 279 x 349 mm

Peso: 15 Kg

ESPECIFICACIONES

• Para corte fino.
• No despostilla.
• Ideal cuando el acabado es lo importante.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12967  CAZ-EL-7X     

Código Clave Tamaño  Grosor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público  

11579 DDT-804C 7''  2.2 mm.   

$ 1,990.00 $ 2,816.00 $ 3,265.00

$ 147.00 $ 208.00 $ 242.00

• Para corte fino.
• No despostilla.
• Ideal cuando el acabado es lo importante.



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.126

Máquinas Estacionarias M

Cortador de azulejos
De piso 10'' y accesorios

Potencia max.: 2,611 W / 3 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 15 A

Velocidad: 3,600 rpm

Cap. de disco: 10'' (254 mm)

Largo del corte Recto: 508 mm

Largo del corte diagonal: 330 mm

Guía de corte: 45˚ - 90˚

Mesa de corte abatible: 406 x 425 mm

Peso: 54 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Incluye:
•  Disco de diamante de 10" (254 mm.)

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Descripción GranoP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16145 PUL-4x6 Lijadora de banda y disco 4'' x 6''   

  Banda • 3 x Caja • Caja 4 • Master 20     

16167 B40-PUL-4X6 Banda 4'' x 36'' grano. 40    

16169 B60-PUL-4X6 Banda 4'' x 36'' grano. 60    

16171 B80-PUL-4X6 Banda 4'' x 36'' grano. 80    

16155 R45-PUL-4x6 Banda 4" x 36" grano. 100    

16172 B120-PUL-4X6 Banda 4" x 36" grano. 120    

  Disco • Funda • Caja 4 fundas de 3 discos • Master 20 fundas de 3 discos   

16162 D40-PUL-4X6 Disco de lija 6'' grano. 40    

16163 D60-PUL-4X6 Disco de lija 6'' grano. 60    

16164 D80-PUL-4X6 Disco de lija 6'' grano. 80    

16148 R12-PUL-4x6 Disco de lija 6" grano. 100    

16165 D120-PUL-4X6 Disco de lija 6'' grano. 120    

$1,950.00 $2,760.00 $ 3,200.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

• Funda• Caja

Incluye:
•  Banda de lija y disco de lija.

Lijadora de banda y disco de 4''x 6''
y Accesorios

Potencia max.: 560 W / 3/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 6 A

Velocidad: 3420 rpm

Capacidad de banda:4'' x 36'' (102 x914 mm)

Velocidad de banda: 590 m/min

Capacidad de disco: 6'' (152 mm)

Mesa de trabajo: 5'' x 7 1/2'' (127x 191 mm)

Inclinación mesa de trab: 45˚

Inclinación mesa de banda: 90˚

Peso: 19 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16278 SCI-18 Sierra Cinta de 18''    

16279 R136X4-SCI-18 Sierra de 136'' x 5/8'', 4 dpp    

$ 12,500.00 $ 17,689.00 $ 20,509.00

$ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Sierra cinta de 18''
y Sierra de repuesto

• En caja
• Caja 1
• Master 4

  Sierra
• Blister
• Caja 6
• Master 12

Potencia max.: 2,982 W / 4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 24.8 / 12.5 A

Mesa de trabajo: 21'' x 19'' (535 x 485 mm)

Altura de la mesa: 37 3/4'' ( 960 mm)

Inclinación de la mesa:-10° izq. hasta 45° der.

Cap. máx. de trabajo: 11 1/4'' x 18 3/8'' (285 x 465 mm)

Diámetro de volantes: 18 1/2'' (470 mm)

Capacidad de cinta: 136'' x 1/4'' a 1 1/2''

(3,454 x 6 a 38 mm)

2 Vel. de avance: 550 / 1180 m / min

Velocidad: 1,720 rpm

Peso: 146 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Sierra de cinta de 

136'' x 5/8'' (4dpp)

Sierra cinta de 14"
y Sierra de repuesto

Potencia max.: 1,864 W / 2 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 8.8 / 4.7 A

Mesa de trabajo:

20.4" x 15.75'' x 1.28 '' ( 518 x 400 x 32.6 mm )

Inclinación de la mesa: 0° izq. hasta 45° der.

Cap.máx. de corte: 6'' (152 mm)

Capacidad de cinta: 93 1/2 " x 1/8 " a 3/4 "

( 2,375 mm x 3 mm a 19 mm )

Velocidad: 1720 rpm

Peso: 80 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Sierra cinta de 93 1/2" x 3/8",4dpp

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16458 SCI-14E 14" Tipo Europeo

16287 R93X4-SCI-14E Sierra 93 1/2" x 3/8",4dpp   

$ 6,500.00 $ 9.198.00 $ 10,665.00

$ 201.00 $ 284.00 $ 330.00

  Sierra
• Blister
• Caja 6
• Master 12

Sierra cinta de 10''
y Sierra de repuesto

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16277 SCI-10 Sierra cinta de 10''   

16286 R67X6-SCI-10 Sierra de 67 5/16''x 3/8'',6 dpp    

$ 2,900.00 $ 4,103.00 $ 4,758.00

$ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

  Sierra
• Blister
• Caja 6
• Master 12

Potencia max.: 1,677 W / 2 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 3.2 / 1.7 A

Mesa de trabajo: 11 1/2'' x 11 1/2'' (290 x 290 mm)

Inclinación de la mesa: 45° der. 

Cap.máx. de trabajo: 3 5/32'' x 9 5/8'' 

(80 x 245 mm)

Diámetro de volantes: 10'' (254 mm)

Capacidad de cinta: 67 5/16'' x 1/4'' a 1/2''

(1,710 mm x 6 mm a 13 mm)

Vel. de avance: 850 m / min

Velelocidad: 1,720 rpm

Peso: 30 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• Sierra  de cinta de 67 5/16'' x 3/8'' (6 dpp). • En caja

• Caja 1
• Master 4

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16105 R53-SCI-8 Sierra de 56 1/8" x 1/4", 6 dpp    

16402 R56x15-SCI-8 Sierra de 56 1/8" x 1/4", 15 dpp    

16286 R67X6-SCI-10 Sierra de 67 5/16''x 3/8',6 dpp    

16403 R93x6-SCI-14 Sierra de 93 1/2" x 3/8", 6 dpp    

16404 R93x15-SCI-14 Sierra de 93 1/2" x 3/8", 15 dpp    

16287 R93X4-SCI-14E  Sierra 93 1/2" x 3/8" 4dpp   

16279 R136X4-SCI-18 Sierra de 136'' x 5/8'', 4 dpp    

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

$ 67.00 $ 94.50 $ 110.00

$ 67.00 $ 94.50 $ 110.00

$ 201.00 $ 284.00 $ 330.00

$ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Repuestos para sierras cinta

• Blister
• Caja 6
• Master 12

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12968  CAZ-EL-10     

Código Clave Tamaño  Grosor P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público  

12970 DDT-803C 10''  1.6 mm.   

$ 5,900.00 $ 8,349.00 $ 9,681.00

$ 176.00 $ 249.00 $ 290.00

• Para corte fino.
• No despostilla.
• Ideal cuando el acabado es lo importante.
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Sierra cortametales de 4/12'' 
y Accesorios

Potencia max.: 1,118 W / 1 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Cap. corte en redondo: 4 1/2'' (114.3 mm)

Cap. corte rectangular: 4'' x 6'' (101.6 x 152.4 mm)

Dimensión de la cinta: 64 1/2''x 0.25 x 1/2''

(1640 x 6.35 x 12.7 mm)

Diámetro de volantes: 7 3/8'' (187 mm)

Velocidad de eje: 1,720 rpm 

3 Vel. de avance: 24 - 36- 60 m/min.

Peso: 56 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Sierra cinta de 

64 1/2'' x 0.25 x 1/2''
(1640 x 6.35 x 12.7 mm).

  Sierra de repuesto
• Blister
• Caja 6
• Master 12

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16275 SCIM-4 1/2 Sierra cortametales    

16280 R64X12-SCIM-41/2 Sierra de 64.5x1/2"    

$ 3,800.00 $ 5,377.00 $ 6,235.00

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

Sierra de inglete compuesta telescópica
De 10"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16081 SINTE-10   $ 1,990.00 $ 2,816.00 $ 3,265.00

Sierra de inglete compuesta
De 10"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16082 SINCO-10   $ 1,690.00 $ 2,391.00 $ 2,773.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia max.: 2,425 W / 3 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 15 A

Diámetro de disco: 10'' ( 254 mm)

Velocidad: 4600 rpm 

Peso: 15.5 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Disco de 10" 254 mm

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia max.: 2,425 W / 3 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 14.5 A

Diámetro de disco: 10'' ( 254 mm)

Velocidad: 4200 rpm 

Peso: 19.5 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Laser para cortes de mayor precisión
•  Disco de 10" 254 mm

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Sierra de brazo radial de 12"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16093 SRAD-12X   $ 18,900.00 $ 26,746.00 $ 31,010.00

Potencia max.: 2,984 W / 4 HP

Voltaje / Frecuencia: 220 V / 60 Hz

Consumo: 18 A

Diámetro de disco: 12'' (305 mm)

Velocidad: 2900 rpm 

Peso: 200 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Disco de 12"

Sierra caladora de 16''
Velocidad variable y accesorios

Segueta sin perno 
Adaptador

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16112 SCA-16X Sierra caladora   

16122 SECA-10 Segueta c/ perno 10 dpp p/madera   

16123 SECA-15 Segueta c/ perno 15 dpp p/madera   

16124 SECA-18 Segueta c/ perno 18.5 dpp p/madera   

16125 SECA-12S Segueta s/ perno 12.5 dpp madera/plast    

16128 ADAP-SE Adaptador para segueta s/ perno   

$ 1,550.00 $ 2,194.00 $ 2,544.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Potencia: 120 W / 1/6 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 1.3 A

Velocidad: 630 - 1,600 rpm 

Mesa de trabajo: 10'' x 17'' (254 x 432 mm)

Inclinación de la mesa: 45° izq.

Capacidad de garganta: 16'' (406 mm)

Carrera de la segueta: 3/4'' (19 mm)

Capacidad máx. de corte: 90° 2'' (51mm)

45° 1'' (25 mm)

Largo de segueta: 5'' (127 mm)

Peso: 18 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• Juego de 5 seguetas 

y accesorio para 
seguetas sin perno.

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Máquina trozadora de metales

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia: 1,865 W / 2 1/2 HP

Potencia max.: 2,424 W / 3 1/4 HP

 Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 15 A

Diámetro de disco: 14'' (355 mm)

Velocidad: 3,900 rpm 

Cap. máx. corte redondo a 90°: 4 3/4'' (120 mm)

Cap. máx. corte rectángulo a 90°:2 1/2'' x 9 1/2''

(64 x 241 mm)

Cap. máx. corte cuadrado a 90°: 4 1/4'' x 4 1/4''

(108 x 108 mm)

Prensa angular: 0˚ a 45˚

Peso: 13 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
•  Disco abrasivo.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16066 SCM-14   *$ 1,790.00 *$ 2,290.00 $ 3,092.00

• En caja
• Caja 1
• Master 2

* Precio con factor de alta rotación.

Guía láser

MMáquinas Estacionarias
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Sierra de mesa de 10''Sierra de piso de 10"

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia max.: 1,864 W / 2 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 13 A

Diámetro de disco: 10'' (254 mm)

Diámetro de eje: 5/8'' ( 16 mm)

Velocidad: 4,800 rpm 

Cap. máx. corte a 90°: 3'' (76 mm)

Cap. máx. corte a 45°: 2 1/2'' (64 mm)

Mesa de trabajo: 26'' x 17'' (660 x 432 mm)

Dimensiones de la guía: 17 5/16'' x 2''(440 x 51 mm)

Escala para inglete: 60˚ izq y der.

Peso: 16 Kg.

ESPECIFICACIONES
Incluye:

•  Disco de 10''.

TRUPER® tiene a su disposición una 
línea completa de Discos para Sierra.

Incluye:
•  Disco de 10''.

Potencia max.: 1,119 W / 1 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 18 / 9 A

Diámetro de disco: 10'' (254 mm)

Diámetro de eje: 5/8'' ( 16 mm)

Velocidad: 3,450 rpm 

Cap. máx. corte a 90°: 3 1/4'' (83 mm)

Cap. máx. corte a 45°: 2 1/8'' (54 mm)

Mesa de trabajo con extensión:40 1/2'' x 27'' 

(1,206.5 x 685 mm)

Dimensiones de la guía: 2 1/2'' x 33-3/8'' 

(64 x 848 mm)

Escala para inglete: 60˚ izq. / der.

Distáncia frente al disco: 12 1/2'' (318 mm)

Peso: 81 Kg.

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16143 SME-10   $ 2,500.00 $ 3,537.00 $ 4,102.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16389 SME-10X   $ 7,900.00 $ 11,179.00 $ 12,962.00

TRUPER® tiene a su disposición una 
línea completa de Sierras Circulares.

Taladro de banco 1/2" x 8" 
y Accesorios

  Broquero
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Llave
• Blister
• Caja 2
• Master 12

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16175 TAL-1/2x8 Taladro de Banco 1/2"x8"    

16183 R64-TAL-1/2 Llave para Broquero    

16181 R60-TAL-1/2 Broquero (Chuck)   

$ 890.00 $ 1,260.00 $ 1,461.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

Taladro de banco 5/8" x 13" 
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16387 TAL-5/8x13 Taladro de Banco 5/8x13"    

16202 R100-TAL-5/8 Llave para broquero    

16203 R101-TAL-5/8 Broquero (chuck)   

16201 R93-TAL-5/8 Arbol p/Broquero de 5/8"    

$ 2,350.00 $ 3,325.00 $ 3,856.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Taladro de piso 5/8" x 15" 
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16386 TAL-5/8x15 Taladro de Piso 5/8x15"    

16202 R100-TAL-5/8 Llave para broquero    

16203 R101-TAL-5/8 Broquero (chuck)   

16201 R93-TAL-5/8 Arbol p/Broquero de 5/8"     

$ 2,900.00  $ 4,103.00 $ 4,758.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Taladro de piso 5/8" x 17"
y Accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16192 TAL-5/8x17 Taladro de Piso 5/8"x17"    

16202 R100-TAL-5/8 Llave para broquero    

16203 R101-TAL-5/8 Broquero (Chuck)   

16201 R93-TAL-5/8 Arbol p/Broquero de 5/8"    

$ 3,970.00 $ 5,618.00 $ 6,514.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• En caja
• Caja 1
• Master 8

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Potencia max.: 560 W / 3/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 2 A

Velocidades (5): 620 - 3,100 rpm

Mesa de trabajo: 6 1/2'' x 6 1/4'' (165 x 159 mm)

Diámetro de columna: 1 3/4'' ( 44 mm)

Cono Morse: JT3. 

Carrera del husillo: 2'' (50 mm)

Diámetro máx. de giro: 8'' (203 mm)

Capacidad de broquero: 0-1/2'' (0-13 mm)

Máx. dist. de la flecha a la base:11 19/32'' (295 mm)

Altura total: 22 1/2'' (570 mm)

Peso: 19 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,118 W / 1 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 10 A

Velocidades (12): 250 - 3,100 rpm

Mesa de trab. circular: 11 3/4'' (Ø 298 mm)

Diámetro de columna: 2 5/8'' ( 67 mm)

Cono Morse: JT3. 

Carrera del husillo: 3 5/32'' (80 mm)

Diámetro máx. de giro: 13'' (330 mm)

Capacidad de broquero: 0-5/8'' (0-16 mm)

Máx. dist. de la flecha a la base:27 15 / 16'' (710 mm)

Altura total: 42'' (1,067 mm)

Peso: 59 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,118 W / 1 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 10 A

Velocidades (16): 250 - 3,100 rpm

Mesa de trab. circular: 12 1/2'' (Ø 318 mm)

Diámetro de columna: 2 5/8'' ( 67 mm)

Cono Morse: JT3. 

Carrera del husillo: 3 5/32'' (80 mm)

Diámetro máx. de giro: 15'' (381 mm)

Capacidad de broquero: 0-5/8'' (0-16 mm)

Máx. dist. de flecha a base:48 5/8'' (1,235 mm) 

Altura total: 63 1/8'' (1,610 mm)

Peso: 72 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia max.: 1,492 W / 2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 12 A

Velocidades (16): 200 - 3,630 rpm

Mesa de trabajo: 13'' x 13'' (330 x 330 mm)

Diámetro de columna: 3 1/8'' ( 79 mm)

Cono Morse: JT3. 

Carrera del husillo: 3 5/32'' (80 mm)

Diámetro máx. de giro: 17'' (430 mm)

Capacidad de broquero: 0-5/8'' (0-16 mm)

Máx. dist. de la flecha a la base:50''  (1,270 mm)

Altura total: 64'' (1,625 mm)

Peso: 90 Kg

ESPECIFICACIONES

  Llave
• Blister
• Caja 2
• Master 12

  Árbol
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Broquero
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Llave
• Blister
• Caja 2
• Master 12

  Árbol
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Broquero
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Llave
• Blister
• Caja 2
• Master 12

  Árbol
• Caja
• Caja 2
• Master 12

  Broquero
• Caja
• Caja 2
• Master 12

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Máquinas Estacionarias M
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Trompo para madera de 1/2"

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Trompo para madera de 1"

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16450 TROM-1    $ 14,500.00 $ 20,518.00 $ 23,790.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16392 TROM-1/2    $ 3,900.00 $ 5,519.00 $ 6,399.00

Potencia max.: 1,864 W / 2 1/2 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 / 220 V / 60 Hz

Consumo: 9/5 A

Diámetro de la flecha: 1/2'' (13  mm) 

Carrera de la flecha: 7/8'' (22 mm)

Abertura de inserción: 3'' x 1 3/8'' (76 x 35 mm)

Velocidad del husillo: 8,000 rpm

Mesa de trabajo: 15 1/2'' x 18'' (394 x 457 mm)

Peso: 77 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia: 2,983 W / 4 HP

Voltaje / Frecuencia: 220 V / 60 Hz

Consumo: 16 A

Diámetro de la flecha: 1" , 3/4" Y 1/2" 

Carrera de la flecha: 3 1/4'' (82.55 mm)

Abertura de inserción:(3" x 3 1/4 x 3 1/2 X 7 mm)

Velocidad del husillo: (2) 8,000 - 10,000 rpm

Mesa de trabajo: 28'' x 30" (710 x 760 mm)

Peso: 170 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Torno para madera de 12" Torno copiador de 12"
y Buriles

Potencia max.: 932 W / 1 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 4 A

Velocidades: (10) 600 - 2,400 rpm 

Volteo sobre la bancada: 12'' (305 mm)

Volteo sobre el soporte: 10'' (254 mm)

Distáncia entre los centros: 36'' (910 mm)

Peso: 85 Kg

ESPECIFICACIONES

 Incluye:
• Cabezal giratorio y bancada adicional.

 Incluye:
•  Juego de 4 buriles.

Potencia max.: 932 W / 1 1/4 HP

Voltaje / Frecuencia: 120 V / 60  Hz

Consumo: 3.5 A

3 Velocidades: 907 / 1,680 / 3,108 rpm 

Volteo sobre la bancada: 12'' (305 mm)

Volteo sobre el soporte copiador: 8" (200 mm)

Distáncia entre los centros: 39 3/8'' (1000 mm)

Medida de soporte: 11 3/4'' (298 mm)

Peso: 60.5 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16426 TORCO-12 Torno copiador    

 16461 B1-TORCO-12 Buril de corte oblicuo    

 16462 B2-TORCO-12 Buril de punta de lanza    

 16463 B3-TORCO-12 Buril de punta redonda    

 16464 B4-TORCO-12 Buril de punta plana    

 $ 3,900.00 $ 5,519.00 $ 6,399.00

 $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

 $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

 $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

 $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16390 TORN-900    $ 3,800.00 $ 5,377.00 $ 6,235.00

• Las cuchillas que recomendamos para los 
Trompos TRUPER Son de las marcas:
Amana, Timberline, Micro y Brocar.

 Las puede conseguir con los siguientes 
distribuidores en la ciudad de México:

• Casa Ikeda Tel. 01 (55) 52-7784-01
• Ferre Alex Tel. 01 (55) 25-55-22-20-90
• Rellyr Tel.01 (55) 55-10-25-13

 Para el interior de la república consulte la 
Sección amarilla bajo el rubro "Herramientas 
de corte" (buriles, brocas, cuchillas, cortadores, 
fresas, etcétera). 

  Buriles
• Blister
• Caja 2
• Master 12

MMáquinas Estacionarias
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• En caja 
• Caja 4
• Master 16

Esmeriladora angular 4 1/2''
Industrial 1,010 w

Esmeriladora angular 4 1/2'' Velocidad Variable
Profesional 710 w

Potencia: 710 W

Consumo: 6 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad: 0-11,000 rpm

Capacidad máxima de disco: 4 1/2'' (115 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.20 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16425 ESMA-4-1/2 A   $ 475.00 $ 672.00 $ 780.00

Esmeriladora angular 4 1/2"
Industrial 1,440 w

Potencia: 1010 W

Voltaje/frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 8A

Velocidad: 11,000 rpm

Capacidad máxima de disco:4 1/2'' (115 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.5 Kg

ESPECIFICACIONES

Potencia: 1,440 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 12A

Velocidad: 11,000 rpm

Capacidad máxima de disco:4 1/2'' (115 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 6.1 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16453 ESMA-7N   $ 790.00 $ 1,118.00 $ 1,297.00

Esmeriladora angular 7''
Industrial 2,200 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16393 ESMA-9N   $ 1,150.00 $ 1,627.00 $ 1,887.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16441 ESMA-4 1/2 N   $ 540.00 $ 764.00 $ 886.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16454 ESMA-4 1/2 NX   $ 990.00 $ 1,401.00 $ 1,625.00

Potencia: 2,200 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 19.1 A

Velocidad: 6,500 rpm

Capacidad máxima de disco: 7'' (178 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 6.5 Kg

ESPECIFICACIONES

Esmeriladora angular 4 1/2''
Profesional 850 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16457 ESMA-4 1/2 A4   $ 450.00 $ 637.00 $ 739.00

Potencia: 850 W

Consumo: 7 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad: 10,000 rev/min

Capacidad máxima de disco: 4 1/2'' (15 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.6 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-222.

• En caja 
• Caja 4
• Master 16

• En caja 
• Caja 4
• Master 16

Esmeriladora angular 9''
Industrial 2,100 w

Potencia: 2,100 W

Voltaje / frecuencia: 127 V / 60 Hz

Consumo: 16.5 A

Velocidad: 5,800 rpm

Capacidad máxima de disco: 9'' (230 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 6.5 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• 3 discos abrasivos para desbaste

de metal ABT-223.

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

3
POSICIONES

2
POSICIONES

3
POSICIONES

2
POSICIONES

3
POSICIONES

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

• Maletín plástico
• Caja 2
• Master 8

3
POSICIONES

Máquinas portátiles / EsmeriladorasM
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Esmeriladora angular 4 1/2''
Profesional 710 w

Potencia: 710 W

Consumo: 5.9 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad: 11,500 rev/min

Capacidad máxima de disco:4 1/2'' (115 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.1 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16439 ESMA-4-1/2 A2   $ 395.00 $ 559.00 $ 649.00

Esmeriladora angular 4 1/2''
710 w

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Potencia: 710 W

Consumo: 5.9 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad: 11,000 rev/min

Capacidad máxima de disco: 4 1/2'' (115mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.4 Kg

ESPECIFICACIONES

Esmeriladora angular 4 1/2''
Profesional 710 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16452 ESMA-4 1/2 A3   $ 325.00 $ 460.00 $ 534.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Potencia: 710 W

Consumo: 5.9 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad: 11,000 rev/min

Capacidad máxima de disco:4 1/2'' (115 mm)

Husillo / flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Peso: 2.0 Kg

ESPECIFICACIONES

Pistola de calor   Velocidad Variable
Profesional 1,800 w  Temperatura variable

Potencia: 1,800 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

 Consumo: 15 A

Velocidad Variable: 11,000 a 17,000 rpm

Vol. aire: 276 / 435 lts por min.

Temperatura variable 45 a 500˚c

Peso: 0.92 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16432 PISCA-A   $ 475.00 $ 672.00 $ 780.00

Pulidora para autos 7'' Velocidad Variable
Profesional 1,350 w

Potencia: 1,350 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 11.25 A

Velocidad Variable: 500-1,750 rpm

Husillo: 5/8'' (15.8 mm)

Capacidad de pulido: 7'' y 9''

Peso: 4.75 Kg

ESPECIFICACIONES

Pulidora para autos 7'' Velocidad Variable
Profesional 1,200 w

BOR-PULA-7A2
• Caballete
• Caja 10
• Master 40

Potencia: 1,200 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad Variable: 600-3,000 rpm

Husillo: 5/8'' (15.8 mm)

Capacidad de pulido: 7'' y 9''

Peso: 3.6 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24009 ESMA-41/2 P   $ 275.00 $ 389.00 $ 452.00

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16444 PULA-7A Pulidora   
  16584 BOR-PULA-7A Borla   

$ 1,350.00 $ 1,910.00 $ 2,215.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

Código Clave Watts P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16608 PULA-7A2 Pulidora   
  16595 BOR-PULA-7A2 Borla   

$ 750.00 $ 1,061.00 $ 1,231.00

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

• En caja
• Caja 4
• Master 16

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

• En caja
• Caja 4
• Master 16

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

Incluye:
• 1 disco abrasivo para desbaste

de metal ABT-386.

2
POSICIONES

3
POSICIONES

2
POSICIONES

BOR-PULA-7A
• Caballete
• Caja 10
• Master 40

Incluye:
• Respaldo y borla para pulir

Incluye:
• Respaldo y borla para pulir

MMáquinas portátiles / Pulidoras / pistola de calor 
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Lijadora de banda de 3''x 21''
Industrial 950 w

Potencia: 950 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 8 A

Velocidad de avance: 380 m / min

Aplicación principal: Lijado

Ancho de lijado: 3'' (76 mm)

Tamaño de banda de lija: 3''x21'' (76x533 mm)

Peso: 4.74 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Lijadora de banda 3" x 21"
Industrial 1,050 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16671 LIBA3X21N2   $ 850.00 $ 1,203.00 $ 1,395.00

Lijadora de banda 4" x 24"
Industrial 1,200 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16646 LIBA4X24N   $ 990.00 $ 1,401.00 $ 1,625.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Potencia: 1,200 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad de avance: 500 m / min

Aplicación principal: Lijado

Ancho de lijado: 4'' (102mm)

Tamaño de banda de lija: 4''x24'' (102 x 610mm)

Peso: 6.2 Kg

ESPECIFICACIONES

Bandas de lija

Código Clave Descripción Grano P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  Banda de lija 3 x 21'' • Funda  • Caja 12  • Master 60     

16490 B36-LIBA-3X21 B. de lija 3''x21'' Grano 36     

16491 B40-LIBA-3X21 B. de lija 3''x21'' Grano 40     

16492 B50-LIBA-3X21 B.de lija 3''x21'' Grano 50     

16493 B60-LIBA-3X21 B. de lija 3''x21'' Grano 60     

16494 B80-LIBA-3X21 B. de lija 3''x21'' Grano 80     

16495 B100-LIBA-3X21 B. de lija 3''x21'' Grano 100     

16496 B120-LIBA-3x21 B. de lija 3''x21'' Grano 120     

  Banda de lija 3 x 18'' • Funda  • Caja 12  • Master 60     

16480 B36-LIBA-3X18 B. de lija 3''x18'' Grano 36     

16481 B40-LIBA-3X18 B. de lija 3''x18'' Grano 40     

16482 B50-LIBA-3X18 B.de lija 3''x18'' Grano 50     

16483 B60-LIBA-3X18 B. de lija 3''x18'' Grano 60     

16485 B100-LIBA-3X18 B. de lija 3''x18'' Grano 100     

16486 B120-LIBA-3x18 B. de lija 3''x18'' Grano 120     

  Banda de lija 3 x 18'' • Funda  • Caja 3  • Master 30     

16484 B80-LIBA-3X18 B. de lija 3''x18'' Grano 80     

  

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 33.50 $ 47.50 $ 55.50

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Potencia: 1,050 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 9 A

Velocidad de avance: 380 m / min

Aplicación principal: Lijado

Ancho de lijado: 3'' (76 mm)

Tamaño de banda de lija: 3''x21'' (76x533 mm)

Peso: 4.5 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Potencia: 720 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 5.2 A

Velocidad de avance: 200 m / min

Aplicación principal: Lijado

Ancho de lijado: 3'' (76mm)

Tamaño de banda de lija: 3''x18'' (76 x 457mm)

Peso: 2.90 Kg

ESPECIFICACIONES

Lijadora de banda de 3''x 18''
Profesional 720 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16420 LIBA-3X18A   $ 455.00 $ 644.00 $ 747.00

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Se surten en cajas de 3 
piezas y el precio es por caja.

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo
• Banda de lija

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo
• Banda de lija 

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo
• Banda de lija grano 80

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo
• Banda de lija

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16428 LIBA-3X21N   $ 795.00 $ 1,125.00 $ 1,305.00

Máquinas portátiles  / Lijadoras de banda y lijasM
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Lijadora orbital 1/2 hoja
Industrial 520 w

Potencia: 520 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.3 A

Velocidad: 20,000 Orb / min

Aplicación principal: Lijado fino

Superficie de lijado: 4 1/2''x9'' (114x230mm)

Peso: 2.70 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Set de 3 lijas (grano 80, 100 y 120)

• Maletín plástico
• Caja 2
• Master 8

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16427 LIOR-1/2N   $ 795.00 $ 1,125.00 $ 1,305.00

Lijadora Orbital 1/3 de hoja
Profesional 220 w

Potencia: 220 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 2 A

Velocidad: 12,000 Orb / min

Aplicación principal: Lijado de madera 

de terminado

Superficie de lijado: 3 1/2x7'' (90x178mm)

Peso: 1.6 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16672 LIOR-1/3A   $ 390.00 $ 552.00 $ 640.00

Lijadoras orbitales
1/3 de hoja 180 w

Potencia: 180 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 1.5 A

Velocidad: 20,000 Orb / min

Aplicación principal: Lijado fino

Superficie de lijado: 3 1/2'' x 7''(90 x 178 mm)

Peso: 1.65 Kg

ESPECIFICACIONES

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Empaque P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24006 LIOR-1/3P Caja   

24012 LIOR-1/3PB Blister   

$ 229.00 $ 324.00 $ 376.00

$ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• 1 lija de 1/3 de hoja.

Lijadora orbital 1/2 hoja Velocidad Variable
Profesional 260 w

Potencia: 260 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 2.4 A

Velocidad: 7,000 - 11000 Orb / min

Aplicación principal: Lijado de Madera

Superficie de lijado: 115 x 235 mm

Peso: 2.25 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo
• Una lija de 1/2 hoja

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Única en el mercado profesional

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16419 LIOR-1/2A   $ 395.00 $ 559.00 $ 649.00

Lijadora Orbital 1/4 de hoja
Profesional 180 w

Potencia: 180 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 1.5 A

Velocidad: 20,000 Orb / min

Aplicación principal: Lijado fino en trabajos 

de terminado

Superficie de lijado: 4 1/2x4'' (114x102mm)

Peso: 1.30 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Bolsa recolectora de polvo
• Lija de 1/4 de hoja

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16433 LIOR-1/4A   $ 290.00 $ 410.00 $ 476.00

Cepillo eléctrico 3 1/4''
Profesional 650 w

Potencia: 650 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 5.4 A

Velocidad: 14,500 rpm

Ancho de cepillado 3 1/4'' (82 mm)

Profundidad de cepillado 1/16'' (2 mm)

Peso: 3.35 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• Cuchillas
• Calibrador de cuchillas
• Guía de afilado
• Guía paralela

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16443 CEPEL-3 1/4A Cepillo eléctrico    

16292 R38-CEPEL-3 1/4A Jgo. de 2 cuchillas    

$ 675.00 $ 955.00 $ 1,108.00

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Incluye:
• Bolsa recolectora de polvo

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

R38-CEPEL-3 1/4A 
• Blister
• Caja 2
• Master 12

MMáquinas portátiles /Lijadoras orbitales
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Rotomartillo 1/2''  Velocidad Variable
Industrial 650 w

Potencia: 650 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 5.4 A

Vel. Variable Reversible : 0-1,700 rpm

Golpes: 0-34,000 gpm

ø De perforación en concreto: 5/8'' (16 mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 1/2'' (38 mm)

Broquero: 1/2'' (13 mm)

Peso: 2.60 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Rotomartillo 1/2''  Velocidad Variable
Industrial 1,050 w

Potencia: 1,050 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 9A

2 Vel. Mecánicas : 0-1,200 / 0-2,880  rpm

Golpes: 0-19,200 / 0-46,080 gpm

ø De perforación en concreto: 3/4'' (19mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 1/2'' (38 mm)

Broquero 1/2'' (13 mm)

Peso: 3.25 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16442 ROTO-1/2NX   $ 980.00 $ 1,386.00 $ 1,608.00

Rotomartillo neumático 7/8''
Industrial 650 w   Velocidad Variable

Potencia: 650 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 5.7 A

Velocidad : 0 -1,000 rpm

Golpes: 0 -4,300 gpm

ø De perforación en concreto: 7/8'' (24 mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 1/4'' (30 mm)

Broquero con sistema directo de inserción

Peso: 3.25 Kg

ESPECIFICACIONES

Broquero para 
brocas con 
zanco de 

sistema directo
de inserción.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16440 ROTO-7/8NX   $ 2,200.00 $ 3,113.00 $ 3,610.00

Rotomartillo 1/2''
Profesional 550 w  Velocidad Variable

Potencia: 550 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.5 A

Velocidad : 0-2,500 rpm

Golpes: 0 - 40, 000 gpm

ø De perforación en concreto: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 1/2'' (13 mm)   

Peso neto: 2.15 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Rotomartillo 1/2"  Velocidad Variable
Profesional 810 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16647 ROTO-1/2A3   $ 490.00 $ 693.00 $ 804.00

Potencia: 810 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 6.5 A

Vel. Variable Reversible : 0 - 2,500 rpm

Golpes: 40,000 gpm

ø De perforación en concreto: 5/8'' (16mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13mm)

ø De perforación en madera:1 3/16'' (30mm)

Broquero: 1/2'' (13mm)

Peso: 2.5 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Rotomartillo 1/2"  Velocidad Variable
Industrial 810 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16640 ROTO-1/2N2   $ 640.00 $ 906.00 $ 1,051.00

Potencia: 810 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 6.5 A

Vel. Variable Reversible : 0-2,000, 0-2,500 rpm

Golpes: 16,000 - 44,800 gpm

ø De perforación en concreto: 5/8'' (16 mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 9/16'' (14  mm)

Broquero: 1/2'' (13 mm)

Peso: 2.6 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16394 ROTO-1/2N   $ 680.00 $ 962.00 $ 1,116.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16447 ROTO-1/2A2   $ 365.00 $ 516.00 $ 599.00

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Máquinas portátiles / RotomartillosM
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Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16449 ROTO-3/8A2 Rotomartillo   

16451 ROTO-3/8A2B Rotomartillo   

$ 295.00 $ 418.00 $ 485.00

$ 315.00 $ 445.00 $ 517.00

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Potencia: 500 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.2 A

Velocidad variable : 0-2,500 rpm

Golpes: 0 - 40, 000 gpm

ø De perforación en concreto: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en acero: 5/16'' (8 mm)

ø De perforación en madera: 7/8'' (22 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso neto: 1.60 Kg

ESPECIFICACIONES

Rotomartillo 3/8''
Profesional 500 w  Velocidad Variable

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Rotomartillo 3/8''
400 w

Potencia: 400 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 3.3 A

Velocidad : 2,100 rpm

Golpes: 33, 600 gpm

ø De perforación en concreto: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.80 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave Empaque P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24002 ROTO-3/8P En caja   

24010 ROTO-3/8PB Blister   

$ 229.00 $ 324.00 $ 376.00

$ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

• En caja
• Caja 3
• Master 12

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Rotomartillo 1/2''
500 w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24018 ROTO-1/2 P2   $ 259.00 $ 366.00 $ 425.00

Potencia: 500 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.2 A

Velocidad: 2,600 rpm

Golpes: 41,600 gpm

ø De perforación en concreto: 1/2" (3 mm)

ø De perforación en acero: 1/2" (13 mm)

ø De perforación en madera: 11/4'' (32 mm)

Broquero: 1/2'' (13 mm)

Peso: 2 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Rotomartillo 1/2''
500 w          Velocidad Variable

Potencia: 500 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.2 A

Velocidad variable: 0-2,600 rpm

Golpes: 41, 600 gpm

ø De perforación en concreto: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 1/4'' (32 mm)

Broquero sin llave: 1/2'' (13 mm)

Peso: 1.90 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Carbones (escobillas) de repuesto 
para máquinas eléctricas.

Carbones de repuesto

GRUPO 1: LIBA-3X21N y LIOR-1/2N

GRUPO 2: CEP-12B, ROU-NX, 
SCM-14 y SICI-9-1/4NX

GRUPO 3: DETA-A, ROTO-1/2A, 
ROTO-3/8A, TAL-3/8A, ROTO-1/2A2 y 
ROTO-3/8A2

GRUPO 4: ROTO-3/8P, ROTO-1/2P y 
TAL-3/8P

• Caballete
• Caja 12
• Master 96

Código Clave Descripción Peso / Volumen P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16579 CARB-GRUPO1 Para GRUPO1 .02 / .0001    

16580 CARB-GRUPO2 Para GRUPO2 .02 / .0001    

16581 CARB-GRUPO3 Para GRUPO3 .01 / .0001    

24026 CARB-GRUPO4 Para GRUPO4 .01 / .0001    

16571 CARB-SCA-16X Para SCA-16XB .01 / .0001    

16567 CARB-CAZ-EL-41/2N Para CAZ-EL-41/2N .015 / .0001    

16574 CARB-ESMA-4 1/2N Para ESMA-4-1/2N .015 / .0001    

16572 CARB-ESMA-9N Para ESMA-9N .02 / .0001    

16569 CARB-CALA-N  Para CALA-N .01 / .0001    

16578 CARB-CALA-NX Para CALA-NX .01 / .0001    

16561 CARB-ROU-N Para ROU-N .02 / .0001    

16594 CARB-SICI-7-1/4N Para SICI-7-1/4N .02 / .0001    

16563 CARB-TAL-3/8N  Para TAL-3/8N .01 / .0001    

16562 CARB-ROTO-1/2N  Para ROTO-1/2N .01 / .0001    

16573 CARB-ROTO-1/2NX Para ROTO-1/2NX .015 / .0001    

16585 CARB-ROTO-7/8NX Para ROTO-7/8NX .015 / .0001    

16587 CARB-ESMA-4-1/2A Para ESMA-4-1/2A .015 / .0001    

16576 CARB-ESMA-4-1/2A2 Para ESMA-4-1/2A2 .015 / .0001    

16575 CARB-PULA-7A Para PULA-7A .02 / .0001    

16577 CARB-LIBA-3X18A Para LIBA-3X18A .015 / .0001    

16564 CARB-LIOR-1/4A  Para LIOR-1/4A .015 / .0001    

16588 CARB-LIOR-1/2A Para LIOR-1/2A .015 / .0001    

16586 CARB-CEPEL-3-1/4A Para CEPEL-3-1/4A .015 / .0001    

16570 CARB-CALA-A Para CALA-A .015 / .0001    

16565 CARB-ROU-A Para ROU-A .015 / .0001    

16566 CARB-SICI-7-1/4A Para SICI-7-1/4A .02 / .0001    

24024 CARB-CALA-P Para CALA-P .01 / .0001    

24016 CARB-ESMA-4-1/2P Para ESMA-4-1/2P .015 / .0001    

24023 CARB-LIOR-1/3P  Para LIOR-1/3P .01 / .0001    

24025 CARB-SICI-7-1/4P Para SICI-7-1/4P .015 / .0001    

16568 CARB-DES-450 Para DES-450 .01 / .0001    

16589 CARB-MCOP-200 Para MCOP-200 .01 / .0001    

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

$ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24003 ROTO-1/2P   $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

MMáquinas portátiles / Rotomartillos



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.136

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

Taladro 3/8"   Velocidad Variable
Profesional 500 w

Potencia: 500 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 4.5 A

Vel. Variable Reversible : 0-3000 rpm

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso: 2 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Taladro 3/8''   Velocidad Variable
Industrial 400 w

Potencia: 400 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 3.3 A

Vel. Var. Reversible: 0-2,700 rpm

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en aluminio: 5/8'' (16 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.55 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Destornillador para tablaroca
Profesional 700 w   Velocidad Variable

Potencia: 700 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 5.8 A

Velocidad Variable: 0-2,500 rpm

Atornillado: 1/4'' (6 mm)

Tipo de embrague: De contacto

Portaherramienta 1/4'' hexagonal: Magnético

Peso: 1.90 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• 3 puntas Phillips® y 3 Pozidriv®.
• Clip para cinturón

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16429 DETA-A   $ 620.00 $ 878.00 $ 1,018.00

Taladro 3/8''

Potencia: 400 W

Voltaje/frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 3 A

Velocidad: 2,200 rpm

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en aluminio: 5/8'' (16 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.30 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16644 TAL3/8A2   $ 380.00 $ 538.00 $ 624.00

Taladro 3/8''
Profesional 400 w   Velocidad Variable

Potencia: 400 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 3 A

Velocidad : 0-2,500 rpm

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en aluminio: 5/8'' (16 mm)

ø De perforación en madera: 1'' (25 mm)

Broquero: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.45 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Moto tool profesional y kit de accesorios
140 w Velocidad Variable

Potencia: 140 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 1 A

Velocidad variable: 12,000 - 33,000 rpm

Capacidad del broquero: 1/8'' (3.2 mm)

Cable de alimentación: 1.92 mts

Peso: 1 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Extensión flexible. y kit de accesorios

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16438 MOTO-A Moto tool   

16285 MOTO-KIT Kit de accesorios    

$ 365.00 $ 516.00 $ 599.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

  Moto kit
• Caja
• Caja 6
• Master 36

Único en el mercado profesional

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

• En caja
• Caja 3
• Master 12

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16395 TAL-3/8N   $ 490.00 $ 693.00 $ 804.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16430 TAL-3/8A   $ 340.00 $ 481.00 $ 558.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24001 TAL-3/8P   $ 199.00 $ 282.00 $ 327.00

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Máquinas portátiles / TaladrosM



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 137

Destornillador inalámbrico
Profesional 3.6 Volts.

Potencia: 3.6 V

Velocidad: 250 rpm

Torque máximo: 25 lbs / pulg

Porta puntas de: 1/4'' (6 mm)

Peso: 0.40 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16396 DESI-3.6A   $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

Destornillador inalámbrico
2.4 Volts.

Potencia: 2.4 V

Velocidad : 150 rpm

Torque máximo: 20 lbs / pulg

Porta puntas de: 1/4'' (6 mm)

Peso: 0.40 Kg

ESPECIFICACIONES

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• Cargador y 2 puntas dobles.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24004 DESI-2.4P   $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Destornillador y taladro inalámbrico
Profesional 12 Volts.   Velocidad Variable

Potencia: 12 Volts

Velocidad: 0-300 y  0-1,000 rpm

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en aluminio: 15/32'' (12 mm)

ø De perforación en madera: 3/4'' (19 mm)

Torque máximo: 185 lbs / pulg

Broquero sin llave: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.60 Kg

ESPECIFICACIONES

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16397 TALI-120A   $ 720.00 $ 1,019.00 $ 1,182.00

Destornillador y taladro
Inalámbrico 9.6 Volts.    Velocidad Variable

Potencia: 9.6 Volts

Velocidad: 0-550 rev/min

ø De perforación en acero: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en madera: 3/4'' (19 mm)

Torque máximo: 120 lbs / pulg

Broquero sin llave: 3/8'' (10 mm)

Peso: 1.40 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• Punta doble (cruz y plana),

cargador y batería.
• Cargador de batería y una 

batería Ni Cd 12 V

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24008 TALI-9.6P   $ 289.00 $ 409.00 $ 475.00

Destornillador, taladro y rotomartillo inalámbrico
Industrial 14.4 volts.   Velocidad Variable

Incluye:
• Cargador de batería 

(1 hr. de carga).
• 2 baterías recargables 

Ni-Cd 14.4 V.
• kit de 10 puntas 

(8 dobles y 2 sencillas), 
compartimiento con tapa 
para puntas.

Potencia: 14.4 V

Velocidad: 0-300 / 0-1,100 rpm

Golpes por minuto: 0-4,800 / 0-17,600 

ø De perforación en concreto: 3/8'' (10 mm)

ø De perforación en acero: 1/2'' (13 mm)

ø De perforación en madera: 1 1/4'' (32 m)

Torque máximo: 226 lb / pulg

Broquero sin llave: 1/2'' (13 mm)

Peso: 2.10 Kg

ESPECIFICACIONES

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16398 ROTI-144N   $ 1,550.00 $ 2,194.00 $ 2,544.00

• BRO-1/2P: Para ROTO-1/2P. 

• LL-BRO-1/2
• LL-BRO-3/8

• BRO-3/8N: Para TAL-3/8N,
TAL-3/8A,, ROTO-3/8A2,
ROTO-3/8P y TAL-3/8P.

• BRO-1/2N: Para ROTO-1/2N  
ROTO-1/2A2 y ROTO-1/2A

Llaves y Broqueros
Truper y Pretul

Código Clave Descripción Peso / volumen P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 24     

16477 BRO-3/8N BROQUERO DE 3/8'' C/LLAVE .40 / .0001    

16478 BRO-1/2N BROQUERO DE 1/2'' C/LLAVE .48 / .0001    

24022 BRO-1/2P BROQUERO DE 1/2'' SIN LLAVE .30 / .0001  

16559 LL BRO-3/8 LLAVE PARA BROQUERODE 3/8'' .23 / .0001    

16560 LL BRO-1/2 LLAVE PARA BROQUERO DE 1/2'' .25 / .0001  

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

$ 10.00 $ 14.20 $ 16.50

Puede
urilizarse con 

cualquier
marca del 
mercado

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• Cargador con base 

empotrable.
• 2 puntas dobles: 

Phillips® #1 y plana #6.
Phillips® #2 y plana #8.

• 3 Baterías recargables 
Ni-Cd de 1.2 V.

Incluye:
• kit de 8 puntas (6 dobles, 

2 sencillas).
• Cargador de baterías y una 

batería
Ni-Cd 12 V.

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

MMáquinas portátiles / inalámbricos
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Sierra caladora 600 w  Velocidad Variable
Industrial

Potencia: 600 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz 

Consumo: 5 A 

Velocidad Variable: 500-3,100 carr / min

Acción Pendular: 3 Posc.

Capacidad de corte madera: 65 mm

Capacidad de corte acero: 6 mm

Metales no ferrosos: 13 mm

Cortes a inglete hasta 45°: ambos lados

Zanco de segueta:  tipo “U”

Peso: 2.80 Kg

ESPECIFICACIONES
 Incluye:
• 4 seguetas para diferentes cortes.

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Sierra caladora 385 w

Potencia: 385 W

Voltaje / frecuencia: 120V / 60hz 

Consumo: 3.2 A 

Carrera en vacío: 3,000 carr / min

Capacidad de corte madera: 55 mm

Capacidad de corte acero: 6 mm

Metales no ferrosos: 13 mm

Cortes a inglete hasta 45˚: Sí, ambos lados

Zanco de segueta: Tipo “T”

Peso:  1.60 Kg

ESPECIFICACIONES

  Incluye:
• 3 seguetas para 

diferentes usos.

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 24005 CALA-P Caladora   

 24011 CALA-PB Caladora   

 $ 229.00 $ 324.00 $ 376.00

 $ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

• En caja
• Caja 3
• Master 12

• Blister
• Caja 3
• Master 12

Sierra caladora 570 w  Velocidad Variable
Industrial

Potencia: 570 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz 

Consumo: 4.5 A 

Velocidad Variable: 800-3,100 carr / min

Acción Pendular: 4 Posc.

Capacidad de corte madera: 60 mm a 90˚

Capacidad de corte acero: 6 mm a 90˚

Metales no ferrosos: 10 mm a 90˚

Cortes a inglete hasta:  45˚ hacia ambos lados

Zanco de segueta:  tipo “U”

Peso: 2.68 Kg 

ESPECIFICACIONES

• Maletín plástico
• Caja 5
• Master 20

Sierra caladora 800 w  Velocidad Variable
Profesional

Potencia: 800 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz 

Consumo: 6.6 A 

Velocidad Variable: 0-3,000 carr / min

Acción Pendular: 3 Posc.

Capacidad de corte madera: 80 (mm) a 90˚

Capacidad de corte acero: 10 (mm) a 90˚

Cortes a inglete hasta 45˚:  ambos lados

Zanco de sugueta: Tipo “T”

Peso: 2.4 Kg 

ESPECIFICACIONES

 Incluye:
• 3 seguetas.

• En caja
• Caja 4
• Master 16

  Incluye:
• 2 seguetas

Sierra caladora 710 w  Velocidad Variable
Profesional

Potencia: 710 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz 

Consumo: 6 A 

Velocidad Variable: 400-3,000 carr / min

Acción Pendular: 4 Posc.

Capacidad de corte madera: 65 (mm)

Capacidad de corte acero: 6 (mm)

Metales no ferrosos: 13 (mm)

Cortes a inglete hasta 45°:  ambos lados

Zanco de sugueta: Tipo “T”

Peso: 2.70 Kg 

ESPECIFICACIONES

 Incluye:
• 3 seguetas.

La caladora profesional con 
mayor potencia en el mercado

• En caja
• Caja 4
• Master 16

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

La caladora profesional con 
mayor potencia en el mercado

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Sierra caladora 820 w Velocidad Variable
Industrial

Potencia: 820 W

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz 

Consumo: 6.8 A 

Velocidad Variable: 500 a 3,000 carr / min

Acción Pendular: 4 Posc.

Capacidad de corte madera: 80 mm a 90˚

Capacidad de corte acero: 6 mm a 90˚

Cortes a inglete hasta:  45˚ hacia ambos lados

Zanco de segueta: Tipo “T”

Peso: 3.3 Kg 

ESPECIFICACIONES

 Incluye:
• 4 seguetas y 1 batería AA

• En caja
• Caja 4
• Master 16

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Guía láser

Mínimo a surtir 1

Guía láser

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16645 CALA-N2    $ 975.00 $ 1,380.00 $ 1,600.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16456 CALA-NX2    $ 1,100.00 $ 1,556.00 $ 1,805.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16422 CALA-N    $ 860.00 $ 1,216.00 $ 1,411.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16674 CALA-A2    $ 475.00 $ 672.00 $ 780.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 16421 CALA-A    $ 398.00 $ 563.00 $ 653.00

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Máquinas portátiles / CaladorasM
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Sierra circular 7 1/4'', 1800 w
Industrial

Potencia: 1800 W (2 1/3 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 15A

Velocidad: 5,000 rpm

Capacidad de corte a  90°: 60 mm 

Capacidad de corte a 45°: 45 mm 

ø máximo de sierra: 7 1/4'' (184 mm)

ø de husillo: 5/8'' (16 mm)

Capacidad de biselados: 0° a 56°

Peso: 5.16 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Disco con 24 dientes de 
carburo de tungsteno 
de 7 1/4''.

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Sierra circular 7 1/4'', 1200 w
Profesional

Potencia: 1,200 W (1 2/3 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 10 A

Velocidad: 4,500 rpm

Capacidad de corte en 90°: 2 1/2'' (64 mm)

Capacidad de corte en 45°: 1 5/8'' (41 mm)

ø Capacidad máxima de sierra: 7 1/4'' (184 mm)

ø Eje de flecha: 5/8'' (15.8 mm)

Capacidad de biselados: 0° - 45°

Peso: 4.50 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Sierra con 24 dientes de 
carburo de tungsteno

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Sierra circular 7 1/4'', 1560 w
Industrial

Potencia: 1560 W (2 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 13A

Velocidad: 4,800 rpm

Capacidad de corte a  90°: 63 mm 

Capacidad de corte a 45°: 43 mm 

ø máximo de sierra: 7 1/4'' (184 mm)

ø de husillo: 5/8'' (16 mm)

Capacidad de biselados: 0° a 45°

Peso: 5.75 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• Disco con 36 dientes de carburo 

de tungsteno de 7 1/4''.

• Maletín plástico
• Caja 2
• Master 8

Sierra Circular 7 1/4'', 1200 w

Potencia: 1,200 W (1 2/3 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad : 4500 rpm

Capacidad de biselados: 45°

Capacidad de corte a 90°: 65 mm 

Capacidad de corte a 45°: 43 mm 

ø Máximo de sierra: 7 1/4'' (184 mm)

ø de Husillo / Flecha: 5/8'' (16 mm)

Peso: 4.20 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

•  Disco con dientes de carburo 
de tungsteno de 7 1/4''.

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Sierra circular 9 1/4'', 1650 w
Industrial

Potencia: 1650 W (2 1/4 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60Hz

Consumo: 15 A

Velocidad: 3,900 rpm

Capacidad de corte a 90°: 84 mm 

Capacidad de corte a 45°: 57 mm 

ø máximo de sierra: 9 1/4'' (235 mm)

ø de husillo: 5/8'' (16 mm)

Capacidad de biselados: 0° a 45°

Peso: 7.85 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• Disco con 40 dientes de carburo 

de tungsteno de 9 1/4''.

Cortadora de azulejos 1100 w
Industrial

Potencia: 1,100 w

Voltaje / frecuencia:120  / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad: 12,000

Capacidad de biselado: 0 - 45°

Capacidad de corte a 90°:

Cerámica: 1 3/16"( 30 mm)

Mármol: 1" ( 25 mm)

Cemento: 25/32" ( 20 mm)

Peso: 2.80 Kg

TRUPER® tiene a su disposición una 
línea completa de Sierras Circulares.

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA

WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Guía láser

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16436 SICI-9 1/4NX   $ 2,500.00 $ 3,537.00 $ 4,102.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16455 SICI-7 1/4NX   $ 1,670.00 $ 2,363.00 $ 2,740.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16445 SICI-7-1/4-N   $ 950.00 $ 1,344.00 $ 1,559.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16434 SICI-7-1/4-A   $ 675.00 $ 955.00 $ 1,108.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

24014 SICI-7 1/4P   $ 499.00 $ 706.00 $ 819.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12969 CAZ-EL-4 1/2N   $ 680.00 $ 962.00 $ 1,116.00

Incluye:
• Disco de diamante de 4 1/2"
• Kit de manguera para 

suministro de agua

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

ESPECIFICACIONES

MMáquinas portátiles / Sierras circulares
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Rebajadora 1 3/4 HP
Industrial

Potencia: 1,300 W (1 3/4 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10.8 A

Velocidad : 22.000 rpm

Con microregulador de profundidad: Sí

Pinzas de sujeción: 1/4'',1/2''

Peso: 6.20 Kg

ESPECIFICACIONES

• Maletín plástico
• Caja 4
• Master 16

Incluye:
• 2 brocas de 2 

filos de carburo.
• Guía para cortes 

paralelos

Rebajadora 2 1/2 HP Velocidad Variable
Industrial

Rebajadora 1 HP
Profesional

Potencia: 850 W (1HP)

Consumo: 7 A

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Velocidad : 29,000 rpm

Pinzas de sujeción: 1/4''

Peso: 3.80 Kg

ESPECIFICACIONES

Incluye:
• 2 brocas de 2 

filos de carburo.
• Guía para cortes 

paralelos

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Rebajadora 1 3/4 HP Velocidad Variable
Profesional

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16606 ROU-A2   $ 630.00 $ 891.00 $ 1,034.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16423 ROU-A   $ 565.00 $ 799.00 $ 927.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16611 ROU-NX2   $ 1,180.00 $ 1,670.00 $ 1,937.00

Potencia: 1,800 W (2 1/2 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 15 A

Velocidad : 8,000 a 23,000 rpm

Con microregulador de profundidad: si

Pinzas de sujeción: 1/2'' y 1/4''

Peso: 6.3 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Guía para cortes paralelos

Potencia: 1,200 W (1 3/4 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad : 11,000 a 28,000 rpm

Con microregulador de profundidad: si

Pinzas de sujeción: 1/2'' y 1/4''

Peso: 3.3 Kg

ESPECIFICACIONES

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Mínimo a surtir 1

• En caja
• Caja 4
• Master 16

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1 Mínimo a surtir 1

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16424 ROU-N   $ 975.00 $ 1,380.00 $ 1,600.00

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Incluye:
• Guía para cortes paralelos

Rebajadora 1 3/4 HP Velocidad Variable
Industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16610 ROU-N3   $ 990.00 $ 1,401.00 $ 1,625.00

Potencia: 1,200 W (1 3/4 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10 A

Velocidad : 9,000 a 28,000 rpm

Con microregulador de profundidad: si

Pinzas de sujeción: 1/2'' y 1/4''

Peso: 4.2 Kg

ESPECIFICACIONES
Incluye:

• Guía para cortes paralelos

Mínimo a surtir 1

• En caja
• Caja 4
• Master 16

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Rebajadora 2 HP Velocidad Variable
Industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16607 ROU-N2   $ 890.00 $ 1,260.00 $ 1,461.00

Potencia: 1,300 W (2 HP)

Voltaje / frecuencia: 120 V / 60 Hz

Consumo: 10.8 A

Velocidad : 15,000 a 29,000 rpm

Con microregulador de profundidad: si

Pinzas de sujeción: 1/2'' y 1/4''

Peso: 4.0 Kg

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Mínimo a surtir 1

GARANTIA
WARRANTY
GARANTIA
WARRANTY

Incluye:
• Guía para cortes paralelos

Máquinas portátiles / RebajadorasM
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MMachetes pulidos

Tipo caguayana
Cacha naranja

Tipo acapulqueño
Cacha naranja

*Precio con factor de alta rotación.

Estándar
Cacha naranja

*Precio con factor de alta rotación.

Estándar 18"
En bolsa

• Caballete
• Caja 6 
• Master 60

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

Doble filo 18"
En blister

• Blister
• Caja 6 
• Master 36

Código Clave Color Cacha Tamaño P. Distrib. P. May. P. Público

15893 MACH-18 Naranja 18" $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

Tipo rambo 12"
Cacha naranja

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

T-905-24P

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15883 T-460-14P 14"

15884 T-460-16P 16"

15885 T-460-18P 18"

15886 T-460-20P 20"

15887 T-460-22P 22"

15888 T-460-24P 24"

15889 T-460-26P 26"

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 26.50 *$ 35.00 $ 46.00

*$ 27.00 *$ 36.00 $ 47.00

*$ 27.50 *$ 37.00 $ 48.00

*$ 28.00 *$ 38.00 $ 49.00

*$ 28.50 *$ 39.00 $ 49.50

*$ 29.00 *$ 40.00 $ 50.50

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

• Granel
• Caja 6 
• Master 60 T-460-20P

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15871 T-905-22P 22"

15881 T-905-24P 24"

15882 T-905-27P 27"

*$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00

*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.50

*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

Tipo acapulqueño
Cacha negra

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15872 T-905-22B 22"

15861 T-905-24B 24"

15862 T-905-27B 27"

*$ 28.00 *$ 37.00 $ 49.00

*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.50

*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

T-905-24B

*Precio con factor de alta rotación.

T-1173-24P

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

Tipo caguayana
Cacha negra

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

T-1173-24B

• Producto nuevo

•

• Producto nuevo

• Producto nuevo

•

*Precio con factor de alta rotación.

• Producto nuevo

*Precio con factor de alta rotación.

•

Estándar
Cacha negra

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15863 T-460-14B 14"

15864 T-460-16B 16"

15865 T-460-18B 18"

15866 T-460-20B 20"

15867 T-460-22B 22"

15868 T-460-24B 24"

15869 T-460-26B 26"

*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00

*$ 26.50 *$ 35.00 $ 46.00

*$ 27.00 *$ 36.00 $ 47.00

*$ 27.50 *$ 37.00 $ 48.00

*$ 28.00 *$ 38.00 $ 49.00

*$ 28.50 *$ 39.00 $ 49.50

*$ 29.00 *$ 40.00 $ 50.50

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

T-460-20B

• Ideal para tiendas 
de autoservicio

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15890 T-460-12X    *$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Código Clave Color CachaP. Distribuidor P. MayoreoP. Público

15892 T-460-18PB Naranja         $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Tipo rambo 12"
Cacha negra

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15870 T-460-12XB    *$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15874 T-1173-24B 24"

15860 T-1173-27B 27"

*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.50

*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

•
Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15873 T-1173-24P 24"

15880 T-1173-27P 27"

*$ 29.00 *$ 38.00 $ 50.50

*$ 30.00 *$ 39.00 $ 52.00

Tipo costeño
Cacha naranja

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

Tipo costeño
Cacha negra

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

• Granel
• Caja 6 
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15879 T-1848-24B 24" *$ 34.00 *$ 45.00 $ 59.00

Exceden las normas: NMX-O-118-1977  /  NTC-933

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15878 T-1846-24P 24" *$ 34.00 *$ 45.00 $ 59.00
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MG-ZP5X

MG-ZP-5F

• Atado 6
• Master 36

Para cavadores

MG-CA-35/38

MG-CA 36

MG-CA-34

Código Clave Descripción Largo Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15936 MG-CA-35/38 P/ Cavador CA-35/CA-38 48" Cuadrados  

15937 MG-CA-36 P/ Cavador CA-36 45" Redondos  

15938 MG-CA-34 P/ Cavador Ligero 42" Cuadrados

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

Exceden la norma: NN-H-81a

MG-TP2.5

• Atado 6
• Master 36

Para zapapicos y talachos

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15948 MG-ZP5X Para zapapico de 5 y 7 lbs. 36"

15955 MG-ZP-5F Mango fibra de vidrio p/ zapapicos 36"

15918 MG-TP2.5 Para talachos de 2.5 lbs. 35"

   con capuchón plástico

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

$ 34.00  $ 48.00 $ 56.00

Exceden la norma: NN-H-93a

Para hachas

MG-HH 1 1/2

MG-HC1 1/2

MG-ML/LE

MG-HM3 1/2

Exceden la norma: NN-H-93a

MG-MB-8

MG-MB-16

MG-MB-24/48

Exceden la norma: NN-H-93a

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15914 MG-MB-8 P/ Martillo MB-8, Hickory 13"

15915 MG-MB-16 P/Martillo MB-16, Hickory 15"

15916 MG-MB-24/48 P/ Martillo MB-24/48, Hickory 16"

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Para martillos de bola

• Se surten con cuñas de madera y metálica.

• Granel
• Caja 12
• Master 36

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Atado 6 • Master 36

15928 MG-HH1 1/2 P/ Hacha Doméstica 14"

15933 MG-HC1 1/2 P/ Hacha Cazadora, Mango Hickory 14"

 • Granel • Caja 6 • Master 36  

15953 MG-ML/LE Mango único para ML y LE 36"

15932 MG-HM3 1/2 P/ Hacha Michigan, Mango Hickory 36"

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.10

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Para marros

MG-MD-4

MG-MD-6/16

MG-MD-C

• Se surten con cuñas de madera y metálica.

Exceden la norma: NN-H-93a

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Granel • Caja 6 • Master 48  

15906 MG-MD-4 Para Marros de 2, 3 y 4 lbs. 12"

 • Atado 6 • Master 36

15954 MG-MD-C Mango Corto  de 6 y 8 lbs. 25"

15907 MG-MD-6/16 Para Marros de 6 lbs. a 16 lbs. 36"

$ 12.00 $ 17.00 $ 19.80

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Para martillos de uña

MG-MOR24F

MG-MOR28F

MG-MA-16

Exceden la norma: NN-H-93a

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Granel • Caja 24 • Master 48  

15908 MG-MA-16 Para Martillo MA-16 13 1/2"  

 • Granel • Caja 12 • Master 36  

15909 MG-MO-7 P/ Martillo MO-7, Hickory 12"

15910 MG-MO-13/16 P/ Martillo MO-13 y 16, Hickory 13 1/2"  

15911 MG-MO-20 P/ Martillo MO-20, Hickory 14"

15912 MG-MOR24F P/ Martillo MOR-24F, Hickory 16"

15913 MG-MOR28F P/ Martillo MOR-28F, Hickory 17 1/2"  

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 24.00 $ 3450 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

MG-MO-7

MG-MO-13/16

MG-MO-20

• Se surten con cuñas de madera y metálica.

Mangos de reposiciónM
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MMangos de reposición

MG-R16AM y ATJ

MG-R16M

Para azadones de ojo

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15921 MG-AL P/ Azadón Lane 54" $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Exceden la norma: NN-H-93

• Atado 6
• Master 36

• Atado 6
• Master 36

Para rastrillos

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15922 MG-R16M Para Rastrillo R-16M 60"

15923 MG-R16AM Para Rastrillo R-16AM, y ATJ 54"

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Exceden la norma: NN-H-81a

Para guadañas

• Incluye abrazadera de opresor.

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15939 MG-GT-26 P/ Guadaña c/ Abrazadera Incluída 60" $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Atado 2
• Master 12

Para escobas

MG-EM-22

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 15940 MG-EM-22 P/ Escobas de Jardín, Largo 48"

 19645 MG-EMX-24 P/ Escobas de Jardín, Largo 54"

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Atado 6
• Master 36

Para bieldos
Largos y puño “Y”

MG-BPJ

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15935 MG-BPJ P/ Bieldo de Paja 50"

15934 MG-BJY P/ Bieldo Jardinero “Y”, Classic 30"

$ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Exceden la norma: Bieldos: NN-H-81a 

• Atado 6
• Master 36

MG-BJY

MG-PL

MG-PL-P

• Atado 6
• Master 36

Para palas

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22052 MG-PDP Mango “D” Plástico para Pala $ 22.00 $ 31.00 $ 36.10

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Para tijeras

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15925 MG-TA-19 P/ Tijera de podar a dos manos 10" $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

• Atado 6
• Master 36

Para palas
Largos y puño “Y”

Código Clave Descripción Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15902 MG-PL P/ pala Classic larga 45"

15903 MG-PL-P P/pala Promo larga 41"

15900 MG-PY P/ pala Classic "Y" 27 1/2"  

15901 MG-PY-P P/ pala Promo "Y" 23"

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

Exceden la norma: NN-H-81a

MG-PY

MG-PY-P

MG-EMX-24
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De nivel
De 1/4" a 1/2"

• Rollo
• Caja 1
• Master 20

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16657 MANI-1/4 1/4" 100 mts.

16659 MANI-5/16 5/16" 100 mts.

16720 MANI-3/8 3/8" 100 mts.

16721 MANI-1/2 1/2" 100 mts.

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 255.00 $ 361.00 $ 419.00

$ 375.00 $ 531.00 $ 616.00

Para gas
Con conexión

Código Clave Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 • Atado 6 • Master 36

17450 MACO-3/8X60 0.6 mts.

17451 MACO-3/8X100 1 mts.

17452 MACO-3/8X150 1.5 mts.

17453 MACO-3/8X200 2 mts.

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Industriales
De 1/2" a 3/4"

• Rollo
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16726 MIND-1/2 1/2'' 100 mts.

16727 MIND-5/8 5/8'' 100 mts.

16728 MIND-3/4 3/4'' 100 mts.

$ 370.00 $ 524.00 $ 608.00

$ 580.00 $ 821.00 $ 952.00

$ 690.00 $ 977.00 $ 1,133.00

Para gas
Sin conexión

• Rollo
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16034 MAN-GAS 100 mts.

18408 MAN-GAS-50 50 mts.

$ 485.00 $ 686.00 $ 796.00

$ 245.00 $ 346.00 $ 402.00

MAN-GAS

• Diámetro: 3/8"

• Diámetro: 3/8"

Para boiler

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Para fregadero
1/2" x 1/2"

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Para lavabo
1/2" x 1/2"

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Para tanque bajo (W.C.)

• Caballete
• Caja 6
• Master 36 

Para gas
3/8" x 3/8"

Para gas
Norteña, 5/16" x 5/16"

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17391 MF-GAS-60 60 cm

17392 MF-GAS-100 100 cm

17393 MF-GAS-150 150 cm

17394 MF-GAS-200 200 cm

17395 MF-GAS-300 300 cm

17396 MF-GAS-500 500 cm

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.10

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 33.00 $ 46.50 $ 54.20

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

Código Clave Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17401 MF-GAS-60N 60 cm

17402 MF-GAS-100N 100 cm

17403 MF-GAS-150N 150 cm

17404 MF-GAS-200N 200 cm

17405 MF-GAS-300N 300 cm

17406 MF-GAS-500N 500 cm

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.10

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 33.00 $ 46.50 $ 54.20

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Industriales
De 3/16" a 3/8"

• Rollo
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16722 MIND-3/16 3/16'' 100 mts.

16723 MIND-1/4 1/4'' 100 mts.

16724 MIND-5/16 5/16'' 100 mts.

16725 MIND-3/8 3/8" 100 mts.

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

$ 280.00 $ 396.00 $ 460.00

Para gas
Con conexión

Código Clave Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 • Atado 4 • Master 24

17454 MACO-3/8X300 3 mts.

17455 MACO-3/8X400 4 mts.

17456 MACO-3/8X500 5 mts.

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 64.00 $ 91.00 $ 106.00

MACO-3/8X300

• Diámetro: 3/8"

MACO-3/8X60

Mangueras flexibles

• MF-BOI-1/2 de 1/2" x 3/4"
• MF-BOI-3/4 de 3/4" x 3/4"

• MF-WC-1/2 de 1/2" x 7/8"
• MF-WC-7/8 de 7/8" x 7/8"

• Espesor
 de pared: 
2.2 mm.

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17465 MF-WC-1/2 35 cm

17466 MF-WC-7/8 35 cm

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17461 MF-BOI-1/2 60 cm

17462 MF-BOI-3/4 60 cm

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17464 MF-LAV-40 40 cm $ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17463 MF-FRE-55 55 cm $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

ManguerasM
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Reforzadas, diámetro: 1/2"
Conexiones de latón

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16030 MAN-10x1/2R 10 mts.

16031 MAN-15x1/2R 15 mts.

16032 MAN-20x1/2R 20 mts.

16033 MAN-25x1/2R 25 mts.

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 154.00 $ 218.00 $ 253.00

MAN-10x1/2R

MAN-PI-10-1/4

Para pistolas de pintura
Baja presión

• Atado 3
• Master 18

Código Clave Entrada Largo P. Distrib. P. May. P. Público

19013 MAN-PI-5-1/4 1/4" 5 mts.

19014 MAN-PI-10-1/4 1/4" 10 mts.

19015 MAN-PI-15-1/4 1/4" 15 mts.

$ 35.00 $ 50 .00 $ 58.00

$ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

$ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

• Atado 3
• Master 18

Para pistolas de pintura
Alta presión

MAN-AP-10-3/8

Código Clave Entrada Largo P. Distrib. P. May. P. Público

19214 MAN-AP-7.5-3/8 3/8" 7.5 mts.

19016 MAN-AP-10-3/8 3/8" 10 mts.

19017 MAN-AP-15-3/8 3/8" 15 mts.

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 112.00 $ 158.00 $ 184.00

$ 174.00 $ 246.00 $ 286.00

• Para tubos con 
cuerda de 1/4 NPT

Dos capas
Diámetro: 1/2"

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 • Atado 8 • Master 40   

22130 MAN-10x1/2P 1/2" 10 mts

 • Atado 6 • Master 30   

22132 MAN-15x1/2P 1/2" 15 mts.

*$ 29.00 *$ 39.00 $ 50.50

*$ 39.00 *$ 49.00 $ 68.00

Rollo de 100 mts.

• Atado 1
• Master 20

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

22136 MAN-100X1/2P 1/2" 100 mts *$ 185.00 *$ 239.00 $ 320.00

*Precio con factor de alta rotación.*Precio con factor de alta rotación.

MAN-5/8x20X

Cuatro capas, diámetro: 5/8"
Uso rudo

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16035 MAN-5/8x20X 5/8" 20 mts.

16039 MAN-5/8x25X 5/8" 25 mts.

16040 MAN-5/8x30X 5/8" 30 mts.

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 188.00 $ 266.00 $ 309.00

$ 218.00 $ 308.00 $ 358.00

Reforzadas, diámetro: 5/8" y 3/4"
Conexiones de latón

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16036 MAN-15x5/8R 15 mts.  

16037 MAN-20x5/8R 20 mts.  

16038 MAN-25x5/8R 25 mts.  

16041 MAN-25x3/4R 25 mts..  

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 249.00 $ 352.00 $ 409.00

MAN-15x5/8R

Reforzadas, diámetro: 1/2"
Conexiones plásticas

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16050 MAN-10x1/2RE 10 mts.  

16051 MAN-15x1/2RE 15 mts.  

16052 MAN-20x1/2RE 20 mts.  

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 96.00 $ 136.00 $ 158.00

MAN-10x1/2RE

• Fabricadas en PVC 
100% virgen.

• Fabricadas en PVC 
100% virgen.

• Para tubos con 
cuerda de 1/4 NPT

• Espesor de pared: 1.5 mm.

Rollos de 100 mts.

• Rollo
• Caja 1
• Master 20

MAN-100x1/2R

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16045 MAN-100x1/2R 1/2" 100 mts.

16047 MAN-100x5/8R 5/8" 100 mts.

16049 MAN-100x3/4R 3/4" 100 mts.

*$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

*$ 630.00 *$ 825.00 $ 1,089.00

*$ 910.00 *$1,185.00 $ 1,573.00

• Espesor de pared: 
MAN-100x1/2R  1.7 mm.
MAN-100x5/8R  2.7 mm.
MAN-100x3/4R  3.3 mm.

MMangueras

MAN-15x1/2P

R

R

R
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Machuelos, tarrajas, malacates y magnetizadorM

Machuelos semicónicos
En estuche de 5 piezas

Código Clave CanalesP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11415 MT-1/8x40 3   

11416 MT-1/8x44 3   

11417 MT-5/32x32 4   

11418 MT-5/32x36 4   

11403 MT-3/16x24 4   

11404 MT-3/16x32 4   

11419 MT-7/32x24 4   

11420 MT-7/32x32 4   

11405 MT-1/4x20 4   

11406 MT-1/4x28 4   

11407 MT-5/16x18 4   

11408 MT-5/16x24 4   

11409 MT-3/8x16 4   

11410 MT-3/8x24 4   

11411 MT-7/16x14 4   

11412 MT-7/16x20 4   

11413 MT-1/2x13 4   

11414 MT-1/2x20 4   

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 16.40 $ 23.00 $ 27.00

$ 16.40 $ 23.00 $ 27.00

$ 18.20 $ 25.50 $ 30.00

$ 18.20 $ 25.50 $ 30.00

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

$ 19.50 $ 27.50 $ 32.00

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

$ 40.50 $ 57.00 $ 67.00

$ 40.50 $ 57.00 $ 67.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• Estuche
• Caja 5
• Master 20

• En caja

Juego de 40 piezas
Machuelos y tarrajas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11442 J-MATA-40 $ 300.00 $ 425.00 $ 493.00

• Caja 2
• Master 8 • En caja

Juego de 60 piezas
Machuelos y tarrajas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11443 J-MATA-60 $ 600.00 $ 849.00 $ 985.00

Juego de 24 piezas
Machuelos y tarrajas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11441 J-MATA-24 $ 230.00 $ 326.00 $ 378.00

• Caja 2
• Master 8

Juegos
de machuelos

Código Clave CanalesP. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11427 JMT-3/16x24 4

11428 JMT-3/16x32 4

11429 JMT-1/4x20 4

11430 JMT-5/16x18 4

11431 JMT-3/8x16 4

11432 JMT-7/16x14 4

11433 JMT-1/2x13 4

$ 51.00 $ 73.00 $ 85.00

$ 51.00 $ 73.00 $ 85.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

$ 152.00 $ 215.00 $ 250.00

• Estuche
• Caja 5
• Master 20

Código Clave Canales P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11421 MT-9/16x12 4

11422 MT-9/16x18 4

11423 MT-5/8x11 4

11424 MT-5/8x18 4

11425 MT-3/4x10 4

11426 MT-3/4x16 4

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

$ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

• Telescópico
• Caja 5
• Master 20

Manerales para machuelos
Tipo garrote

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11434 MAN-GA-1/4

11435 MAN-GA-3/8

11436 MAN-GA-1/2

11437 MAN-GA-3/4

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Manerales para machuelos
En ''T''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11438 MAN-T-3/16

11439 MAN-T-1/4

11440 MAN-T-1/2

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Machuelos semicónicos
En estuche individual

• Caja 2
• Master 8

• En caja

Cada juego incluye:
• Machuelo cónico
• Machuelo semicónico
• Machuelo recto.

• Empacados en estuche 
desprendible de 5 piezas.

• Para uso industrial.

• Tipo broquero.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

• Fabricados en acero
de alta velocidad
dureza 63-65 HRc.

Magnetizador
y desmagnetizador

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14141 MAG-DES $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Malacate
4 toneladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14727 MAL-4  $ 419.00 $ 593.00 $ 688.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14725 MAL-2  $ 229.00 $ 324.00 $ 376.00

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Malacate
2 toneladas

• Ganchos forjados.
• Botón de seguridad que libera el mecanismo.
• Engrane de acero templado.
• Diámetro de cable: 5.0 mm

• Ganchos forjados.
• Botón de seguridad que libera el mecanismo.
• Engrane de acero templado.
• Diámetro de cable: 6.0 mm

• Blister
• Caja 6
• Master 36
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Mango fibra de vidrio
Mango de 36"

MD-12F

• Cabeza con 
acabado en negro y 
caras maquinadas

• Mangos de fibra de 
vidrio 2 veces más 
resistentes que los 
tradicionales de 
madera.

Código Clave Peso de mango Mango P. Distrib. P. May. P. Público

16536 MD-4F 4 libras 14" $ 68.00 $ 97.00 $ 113.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI: B173.3

Mazos de hule

Código Clave Peso de cabeza Boca P. Distrib. P. May. P. Público

16930 MH-8 De 8 oz. 1 3/4"

16931 MH-16 De 16 oz. 2 3/16"

16932 MH-24 De 24 oz. 2 7/16"

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

MH-16

• Cabeza de neopreno.

• Proporciona impactos poderosos sin dañar las 
superficies.

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-H-33a 

• Atado 4
• Master 24

Marros
Mango de 11" 

Código Clave Cabeza P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22215 DHT-2P 2 libras  

22216 DHT-3P 3 libras  

22217 DHT-4P 4 libras  

$ 37.50  $ 53.00 $ 62.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

DHT-4P

• Atado 4 
• Master 16

MD-12MP

Código Clave Cabeza P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22203 MD-6MP 6 libras  

22205 MD-8MP 8 libras  

22206 MD-10MP 10 libras  

22207 MD-12MP 12 libras   

$ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

Marros
Mango de 36" 

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MD-4M

Marros octagonales
Mango de 12"

Caras 
Maquinadas

• Granel
• Caja 4
• Master 24

Código Clave Peso de mango Mango P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16506 MD-2M 2 libras 12"

17045 MD-2.5M 2.5 libras 12"

16507 MD-3M 3 libras 12"

16508 MD-4M 4 libras 12"

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 76.00 $ 108.00 $ 126.00

$ 87.00 $ 124.00 $ 144.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI: B173.3

Marros octagonales
Mango de 36"

Caras 
Maquinadas

MD-12M

Exceden las normas: 
Especificación Federal: GGG-H-86c Especificación ANSI: B173.3

• Atado 4
• Master 36

Mango fibra de vidrio
Mango de 14"

MD-4F

• Cabeza con 
acabado en negro y 
caras maquinadas

• Mangos de fibra de 
vidrio 2 veces más 
resistentes que los 
tradicionales de 
madera.

Código Clave Peso de mango Mango P. Distrib. P. May. P. Público

 • Atado 4 • Master 36   

16538 MD-8F 8 libras 36"

16540 MD-10F 10 libras 36"

16542 MD-12F 12 libras 36"

 • Atado 2 • Master 16   

16546 MD-16F 16 libras 36"

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

$ 325.00 $ 460.00 $ 534.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI: B173.3

• Atado 4
• Master 24

Código Clave Peso de mango Mango P. Distrib. P. May. P. Público

16543 MD-6MC 6 libras 25"

16544 MD-8MC 8 libras 25''

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 165.00 $ 233.00 $ 271.00

Marros octagonales
Mango corto 25"

MD-6MC

• Atado 4
• Master 16

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI: B173.3

• Mango de 25” para uso en industria o 
lugares de difícil acceso.

Caras 
Maquinadas

• Cabeza tipo 
“Nevada”

Código Clave Peso de mango Mango P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16509 MD-6M 6 libras 36"

16510 MD-7M 7 libras 36"

16511 MD-8M 8 libras 36"

16512 MD-10M 10 libras 36"

16513 MD-12M 12 libras 36"

 • Atado 4 • Master 20   

16514 MD-14M 14 libras 36"

 • Atado 2 • Master 20   

16515 MD-16M 16 libras 36"

 • Atado 2 • Master 10   

16516 MD-20M 20 libras 36"

$ 153.00 $ 217.00 $ 252.00

$ 169.00 $ 239.00 $ 278.00

$ 185.00 $ 263.00 $ 305.00

$ 224.00 $ 317.00 $ 368.00

$ 262.00 $ 371.00 $ 431.00

$ 313.00 $ 444.00 $ 515.00

$ 396.00 $ 561.00 $ 651.00

$ 447.00 $ 633.00 $ 735.00

MMarros y mazos



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.148

Mango tubular

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Uña curva Uña recta

Pulidos uña curva

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Pulidos uña recta

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MOR-16

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI : B173.1

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

 • Granel • Caja 6 • Master 60   

16754 MAR-16 16 oz. 1 1/8" 13 1/2"

 • Granel • Caja 6 • Master 36   

16755 MAR-20 20 oz. 1 1/4" 13 1/8"

*$ 29.00 *$ 37.00 $ 50.50

*$ 34.00 *$ 46.00 $ 59.00

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16701 MT-16P 16 oz. 1 1/8" 13 1/4"

16702 MTR-16 16 oz. 1 1/8" 13 1/4"

16703 MTR-20 20 oz. 1 1/8" 19 1/2"

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

 • Granel • Caja 6 • Master 36   

16750 MA-7 7 oz. 7/8" 11 3/4"

 • Granel • Caja 6 • Master 60   

16752 MA-16 16 oz. 1 1/8" 13 1/2"

 • Granel • Caja 6 • Master 36   

16753 MA-20 20 oz. 1 1/4"14 1/8"

*$ 25.00 *$ 33.00 $ 44.00

*$ 29.00 *$ 37.00 $ 50.50

*$ 34.00 *$ 46.00 $ 59.00

Forjado de una sola pieza
Uña curva

• Granel
• Caja 1
• Master 36

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16820 MXC-20 20 oz. 1 1/8" 14" $ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

Forjado de una sola pieza
Uña recta

• Granel
• Caja 1
• Master 36

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16821 MXR-20 20 oz. 1 1/8" 14" $ 125.00 $ 177.00 $ 206.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI : B173.1

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16658 MOR-16 16 oz. 1 1/8" 13"

16660 MOR-20 20 oz. 1 1/4" 16"

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI: B173.1 / NOM: 0-220

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16650 MO-7 7 oz. 7/8" 11 7/16"

16654 MO-16 16 oz. 1 1/8" 13"

16656 MO-20 20 oz. 1 1/4" 16"

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Bola
Mango Hickory americano

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Boca fresada de 
mayor dimensión.

Tipo “California Ripper”

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI: B173.1

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16863 MORCA-25 25 oz. 1 1/2'' 17'' $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Exceden las normas: Especificación Federal: 
GGG-H-86c Especificación ANSI: B173.2

Pulidos uña curva
Mango tubular (Neopreno)

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI: B173.1

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16700 SJ-16 16 oz. 1 1/8" 12 5/8" $ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

MB-16

Pulidos uña recta
Boca fresada

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI : B173.1

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16663 MOR-20F 20 oz. 1 1/4" 16"

16662 MOR-24F 24 oz. 1 5/16" 16"

16664 MOR-28F 28 oz. 1 3/8" 17''

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

$ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

MOR-20F

• Boca fresada que evita 
derrapes y disminuye el 
riesgo de accidentes.

Mango tubular
Boca fresada

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MTR-20F

• MOR-20X: Alojamiento 
imantado para acoplar 
clavos.

• MTR-20F: Boca fresada 
que evita derrapes y 
disminuye el riesgo de 
accidentes.

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI : B173.1

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16704 MTR-20F 20 oz. 1 1/8" 19 1/2"

16661 MOR-20X 20 oz. 1 1/8" 19 1/2"

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Exceden las normas: Especifi-
cación Federal: GGG-H-86c
Especificación ANSI : B173.1

MO-16

MAR-16
MTR-16

MA-16

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

19682 MB-4 4 oz. 51/64" 10 1/2" 

16900 MB-8 8 oz. 1" 12 3/8"

16901 MB-12 12 oz. 1 1/4" 12 3/8"

16902 MB-16 16 oz. 1 5/16"14 9/16"

16903 MB-24 24 oz. 1 1/2" 15 9/16"

16904 MB-32 32 oz. 1 9/16" 15 3/4"

16905 MB-40 40 oz. 1 3/4" 15 3/4"

16906 MB-48 48 oz. 1 15/16" 15 3/4"

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 70.00  $ 99.00 $ 115.00

$ 77.00 $ 109.00  $ 127.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 107.00 $ 151.00 $ 176.00

$ 118.00 $ 167.00 $ 194.00

•

• Producto nuevo

MartillosM
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MMartillos

• Encabados en mangos extra 
resistentes de fibra de vidrio.

Mango fibra de vidrio
Uña recta

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI : B173.2

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16801 MOR-16LF 16 oz. 1 1/8" 13" $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36 • Granel

• Caja 6
• Master 36

Para tapicero

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16860 MTT-7 7 oz.  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Extremo imantado para sostener 
clavos y tachuelas.

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Ladrillero

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16861 ML-24 24 oz.  $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Para terminados

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16870 MATE-11 11 oz.  $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Desabollador

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16872 MADE-11 11 oz.  $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 24

De herrero

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16862 MHER-18 18 oz.  $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Cercador

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16864 MACE-11 11 oz.  $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Desabollador fino 
de bola

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

16865 MAFA-11 11 oz.  $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI:  B107.2

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Uña curva

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

22290 MP-16 16 oz.  *$ 26.00 *$ 33.00 $ 45.00

Tubular

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

22270 SJ-16P 16 oz.  $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

De bola

Código Clave Cabeza P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

22300 MB-8P 8 oz.  

22301 MB-12P 12 oz.  

22302 MB-16P 16 oz.  

22303 MB-24P 24 oz.   

22304 MB-32P 32 oz.  

22305 MB-40P 40 oz.  

22306 MB-48P 48 oz.  

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

• Encabados en mangos extra 
resistentes de fibra de vidrio.

Mango fibra de vidrio
Uña curva

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-H-86c 
Especificación ANSI : B173.2

Código Clave Cabeza Boca Largo P. Distrib. P. May. P. Público

16800 MO-16LF 16 oz. 1 1/8" 13" $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

MB-16P
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MEA-120D

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Martelina talacho-pico
Picoleta

 Código Clave P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 18638 MARTE-TP-M  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Exceden la norma:  ASTM B-117-97

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Martelina talacho-talacho
Dentada

 Código Clave P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 18639 MARTE-TT-M  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Exceden la norma:  ASTM B-117-97

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Martelina talacho-hacha
Hachasuela

 Código Clave P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 18431 MARTE-TH-M  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Exceden la norma:  ASTM B-117-97

• Granel
• Caja 4 
• Master 24

Martelina pico-pico
Piqueta

 Código Clave P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 18432 MARTE-PP-M  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Exceden la norma:  ASTM B-117-97

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Medidor de presión
Cabeza sencilla

MEA-120S

Medidor de presión
Cabeza doble

Medidor de presión
Doble

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Medidor de presión
Sencillo

 Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19095 MEA-50S 50 Lbs.

 19096 MEA-120S 120 Lbs. 

19097 MEA-160S 160 Lbs. 

 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 $ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

 Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20181 MEA-50SP 50 Lbs.  $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

• Blister
• Caja 12
• Master 72

 Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20182 MEA-50DP 50 Lbs.  $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

Micrómetros
0-1"

• Display digital 
de fácil lectura.

• Estuche
• Caja 2
• Master 10

Morsas

• En caja
• Caja 2
• Master 4

 Código Clave Tamaño P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 18596 MOS-3 3"  

 18597 MOS-4 4"  

 18598 MOS-5 5"  

 18599 MOS-6 6"  

 $ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

 $ 158.00 $ 224.00 $ 260.00

 $ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

 $ 275.00 $ 389.00 $ 452.00

 Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  • Blister • Caja 12 • Master 72 

 19098 MEA-50D 50 Lbs.

 19099 MEA-120D 120 Lbs. 

  • Blister • Caja 12 • Master 48 

19196 MEA-150D 150 Lbs. 

  • Blister • Caja 12 • Master 72

19100 MEA-160D 160 Lbs. 

 $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

 $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

 $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

 $ 63.00 $ 89.00 $ 104.00

MOS-5

Molino para granos

• En caja
• Caja 2
• Master 12

 Código Clave P. Distribuidor. P. Mayoreo. P. Público

 15070 MOGRA-2  $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

• Regleta metálica

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14400 MICRO Analógico

 14401 MICRO-DI Digital 
$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 790.00 $ 1,118.00 $ 1,297.00

MICRO MICRO-DI

• Mariposas de ajuste reforzadas.
• Prensa con protector que evita el 

maltrato de la mesa.
• Discos ajustables para controlar 

el grado del molido.

• Incluye 2 tolvas:

Tolva Diámetro Altura
 Tradicional 135mm 65mm
 Profunda 130mm 145mm

• Regleta metálica

Martelinas, medidores, micrómetros, morsas y molinoM
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14250 MAS  $ 1.50 $ 2.12 $ 2.46

Mascarilla para polvo

• Granel  
• Caja 50
• Master 1000

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14260 MAS-FIL  

 14261 FIL

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

$ 1.00 $ 1.41 $ 1.64

Mascarilla plástica
con filtro y repuesto

FIL
• Granel  
• Caja 50
• Master 1000 MAS-FIL

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14249 MAS-X   $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

Mascarilla para polvo
y vapores orgánicos

• Granel  
• Caja 20
• Master 240
Excede la norma europea: CE EN149

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14255 RES-1   $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Máscara respirador
de 1 filtro

• Caballete
• Caja 4
• Master 16

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14256 RES-2   $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Máscara respirador
de 2 filtros

• Caballete
• Caja 4
• Master 16

Excede las normas americanas: NIOSHTC-84A-4007 y NIOSHTC-84A-4008 Excede las normas americanas: NIOSHTC-84A-4007 y NIOSHTC-84A-4008 

Cartuchos con filtro
para respiradores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14226 CF-VO

14227 CF-PO

14228 CF-PI

14229 CF-VI

14230 CF-GA

14231 CF-VA

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

 $ 11.00 $ 15.60 $ 18.10

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14407 MAS-POR   $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Mascarilla
Polvos orgánicos

• En caja
• Caja 20
• Master 240

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14410 MAS-SOL   $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Mascarilla con válvula
Vapores de soldadura

• En caja
• Caja 10
• Master 120
Excede las normas americanas: NIOSHTC-21C-418

Excede las normas americanas: NIOSHTC-21C-287

• Para partículas 
y polvos   
no tóxicos.

• Proporciona
protección
contra polvos
y partículas
no tóxicas.

• Proporcionan protección contra polvos
y partículas no tóxicas.

• Para la mayoría de las 
aplicaciones industriales
( textil, minería, metal-
mecánica, etc). 

• Diseñada para
un ajuste perfecto
y cómodo.

• Protege contra los humos 
metálicos producidos en 
operaciones de soldadura
y fundición.

• Materiales antiflama
incorporados al
respirador en el filtro
para disminuir la
probabilidad de flama.

Excede la norma
americana:

NIOSHTC-23C-1223

CF-VO CF-PO CF-PI
Para vapores 

orgánicos.
Para

polvos.
Para pintura 

en spray.
Excede la norma

americana:
NIOSHTC-21-C-287

Excede la norma
americana:

NIOSHTC-84A-1337

CF-VI CF-GA CF-VA
Para vapores 
inorgánicos.

Para gases 
ácidos.

Para vapores 
amoniaco.

Excede la norma
americana:

NIOSHTC-23C-1224

Excede la norma
americana:

NIOSHTC-23C-1225

Excede la norma
americana:

NIOSHTC-23C-1369

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14409 MAS-GACI   $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Mascarilla
Gases ácidos

• En caja
• Caja 20
• Master 240
Excede las normas americanas: NIOSHTC-21C-523

• Tratamiento de carbón   
activado que filtra bajos   
niveles y concentraciones
de gases ácidos irritantes.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14411 MAS-VACE   $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

Mascarilla con válvula
Vapores con aceite

• En caja
• Caja 20
• Master 240
Excede las normas americanas: NIOSHTC-84A-0942

• Respirador ideal para
partículas con presencia
de aceite, con válvula
de exhalación para facilitar
la respiración y mantener el   
respirador fresco y cómodo. 

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14408 MAS-POR-V   $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Mascarilla con válvula
Polvos orgánicos

• En caja
• Caja 10
• Master 120
Excede las normas americanas: NIOSHTC-21C-350

• Para la mayoría de las 
aplicaciones industriales
( textil, minería, metal-
mecánica, etc). 

• Diseñada para un ajuste 
perfecto y cómodo.

• Cuenta con válvula de
exhalación que facilita
la respiración.

FIL

MAS-FIL
• Granel  
• Caja 20
• Master 200

• Cartuchos   
no incluídos.

• Cartuchos   
no incluídos.

MMascarillas, máscaras y cartuchos
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Motosierra 14"

Motosierra 16"

Motosierra 18"

Motosierra 20"

Barra y cadena

Barra y cadena

Barra y cadena

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16631 BAMO-14     

16635 CAMO-14     

$ 189.00 $ 268.00 $ 311.00  

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00  

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16633 BAMO-18     

16637 CAMO-18     

$ 239.00 $ 338.00 $ 393.00  

$ 158.00 $ 224.00 $ 260.00  

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16634 BAMO-20     

16638 CAMO-20     

$ 249.00 $ 352.00 $ 409.00  

$ 176.00 $ 250.00 $ 290.00  

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16615 MOT-3314   *$ 1,359.00 *$ 1,699.00 $ 2,700.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16620 MOT-4516   *$ 1,689.00 *$ 2,149.00 $ 3,355.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16625 MOT-4518   *$ 1,749.00 *$ 2,249.00 $ 3,474.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16627 MOT-4520   *$ 1,849.00 *$ 2,349.00 $ 3,673.00

33cc

45cc

45cc

45cc

Motor: 33 cc

Potencia: 1.78 Hp

Medida de la barra: 14"

Tanque de combustible : 574 ml

Velocidad maxima del motor: 11,500 r/min

Velocidad de la cadena: 1,314 m/min

ESPECIFICACIONES

Motor: 45 cc

Potencia: 2.2 Hp

Medida de la barra: 16"

Tanque de combustible : 574 ml

Velocidad maxima del motor: 12,800 r/min

Velocidad de la cadena: 1,463 m/min

ESPECIFICACIONES

Motor: 45 cc

Potencia: 2.2 Hp

Medida de la barra: 18"

Tanque de combustible : 574 ml

Velocidad maxima del motor: 12,800 r/min

Velocidad de la cadena: 1,463 m/min

ESPECIFICACIONES

Motor: 45 cc

Potencia: 2.2 Hp

Medida de la barra: 20"

Tanque de combustible : 574 ml

Velocidad maxima del motor: 12,800 r/min

Velocidad de la cadena: 1,463 m/min

ESPECIFICACIONES

• En caja
• Caja 1
• Master 6

CAMO-14

• Blister
• Caja 1
• Master 10

BAMO-14

CAMO-18

BAMO-18

BAMO-20

CAMO-20

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• En caja
• Caja 1
• Master 6

• Blister
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 1
• Master 10

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

NOTA: Utilice la mezcla de 
gasolina y aceite indicada 
en el envase del lubricante.

NOTA: Utilice la mezcla de 
gasolina y aceite indicada 
en el envase del lubricante.

NOTA: Utilice la mezcla de 
gasolina y aceite indicada 
en el envase del lubricante.

NOTA: Utilice la mezcla de 
gasolina y aceite indicada 
en el envase del lubricante.

Barra y cadena

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16632 BAMO-16     

16636 CAMO-16     

$ 219.00 $ 310.00 $ 360.00  

$ 152.00 $ 215.00 $ 250.00  

CAMO-16

BAMO-16
• Blister
• Caja 1
• Master 10

• Blister
• Caja 1
• Master 10

MotosierrasM
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Multicontacto Mini
De 3 entradas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10147 EXT-3CM  $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10180 MULTI-4  *$ 39.00 *$ 49.00 $ 68.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10181 MULTI-6  *$ 44.00 *$ 58.00 $ 76.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10183 MULTI-6450  $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10184 MULTI-6600  $ 154.00 $ 218.00 $ 253.00

Multicontacto con indicador
De 4 entradas

Multicontacto con indicador
De 6 entradas

Supresor de picos
De 6 entradas

Supresor de picos
De 6 entradas metálico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10243 MULTI-4X  $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

Multicontacto con indicador
De 4 entradas

• Display
• Caja 4
• Master 16

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10242 MULTI-8110  $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20121 MULTI-DUO  *$ 65.00 *$ 86.00 $ 113.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20122 MULTI-6P  *$ 36.00 *$ 48.00 $ 63.00

Supresor de picos
De 8 entradas

Multicontacto
De 6 entradas

Multicontacto
De 6 entradas

• En caja
• Caja 6
• Master 36

• En caja
• Caja 6
• Master 36

• En caja
• Caja 4
• Master 24

• En caja
• Caja 6
• Master 36

• En caja
• Caja 6
• Master 36

• Funda
• Caja 6
• Master 36

110 joules

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10241 MULTI-8  $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Multicontacto
De 8 entradas

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10182 MULTI-6270  $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Supresor de picos
De 6 entradas

• En caja
• Caja 6
• Master 36

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

• Calibre 16

2 por funda

Interruptor Interruptor
y protector

Interruptor

270 joules 450 joules

600 joules

* Precio con factor de alta rotación.

Multicontacto de 3 entradas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10145 EXT-3C  $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

• Longitud 1 m

• Longitud 80 cm

• Longitud 1.5  m • Longitud 60 cm

• Longitud 60 cm

• Longitud 1.5 m

• Longitud 2.4 m

• Calibre 14

• Calibre 14

• Calibre 16

• Calibre 14• Calibre 14

• Longitud 47 cm

• Calibre 16

• Calibre 14

• Longitud 1 m

• Calibre 14

• Longitud 1 m

• Calibre 14

• Longitud 1 m

• Calibre 14
• Longitud 47 cm

• Calibre 16

MMulticontactos y supresores de picos
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Funciones Rango

Voltaje CD 200mV-600mV

Voltaje CA 200V-600V

Corriente CA 2A-400A

Resistencia 200 -20m

Temperatura (˚C) -40˚C−1000˚C

Temperatura (˚F) -40˚F−1832˚F

D E S C R I P C I Ó N

Funciones Rango

Voltaje CD 200mV-500mV

Voltaje CA 200V-500V

Corriente CA 2A-400A

Resistencia 200μA-20m

Temperatura (˚C) -40˚C~1000˚C

Temperatura (˚F) -40˚F~1832˚F

D E S C R I P C I Ó N

Mantenimiento industrial

• Medición de voltaje, corriente directa 
y alterna, capacitancia, frecuencia y 
temperatura.

• Prueba de diodo y transistor.
• Cubierta protectora contra impactos.
• Batería incluída

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10400 MUT-830    $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

19570 MENB-4-5 4"x5"       

19573 MENB-5-6 5"x6"       

19576 MENB-6-8 6"x8"       

19579 MENB-8-10 8"x10"       

19582 MENB-10-12 10"x12"       

19585 MENB-12-14 12"x14"       

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.50 $ 7.80 $ 9.10

$ 7.50 $ 10.60 $ 12.30

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

Ménsulas

Mantenimiento profesional

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10401 MUT-33    $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Medición de temperatura (˚C/˚F).
• Luz en pantalla.
• Cubierta protectora contra impactos.
• Batería incluída

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Ménsulas
Color blanco

• En caja
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

19571 MENG-4-5 4"x5"       

19574 MENG-5-6 5"x6"       

19577 MENG-6-8 6"x8"       

19580 MENG-8-10 8"x10"       

19583 MENG-10-12 10"x12"       

19586 MENG-12-14 12"x14"       

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.50 $ 7.80 $ 9.10

$ 7.50 $ 10.60 $ 12.30

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

Ménsulas
Color gris

• En caja
• Caja 12
• Master 144

Código Clave Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

19572 MENC-4-5 4"x5"       

19575 MENC-5-6 5"x6"       

19578 MENC-6-8 6"x8"       

19581 MENC-8-10 8"x10"       

19584 MENC-10-12 10"x12"       

19587 MENC-12-14 12"x14"       

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 3.00 $ 4.24 $ 4.92

$ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

$ 5.50 $ 7.80 $ 9.10

$ 7.50 $ 10.60 $ 12.30

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

Ménsulas
Color café

• En caja
• Caja 12
• Master 144

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Mantenimiento industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10402 MUT-39    $ 257.00 $ 363.00 $ 422.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Funciones Rango

Voltaje CD 200mV-1000mV

Voltaje CA 2V-750V

Corriente CD 200mA-20A

Resistencia CA 200mA-20A

Resistencia 200 ~20M

Capacitancia 2nF-20μF

Temperatura (˚F) -40˚F~1000˚F

Frecuencia 2kHz-20kHz

D E S C R I P C I Ó N

• Medición de voltaje, corriente 
directa y alterna, capacitancia, 
frecuencia y temperatura.

• Prueba de diodo y transistor.
• Cubierta protectora contra 

impactos.
• Batería incluída

Mantenimiento industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10403 MUT-105    $ 275.00 $ 389.00 $ 452.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Funciones Rango

Voltaje CD 200mV-1000mV

Voltaje CA 2V-750V

Corriente CA 2000mA-10A

Resistencia 200 -20m

Angulo de contacto de platinos 4Cyl/6Cyl/8Cyl

Tacómetro 4Cyl/6Cyl/8Cyl

D E S C R I P C I Ó N • Medición de 
ángulo de contacto 
de platinos y 
tacómetro.

• Prueba de diodo.
• Cubierta protectora 

contra impactos.
• Batería incluída

Mantenimiento industrial
Con gancho

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10404 MUT-202    $ 395.00 $ 559.00 $ 649.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Funciones Rango

Voltaje CD 200mV-600mV

Voltaje CA 2V-600V

Corriente CA 2A-400A

Resistencia 200 -20m

Temperatura (˚C) -40˚C−1000˚C

Temperatura (˚F) -40˚F−1832˚F

D E S C R I P C I Ó N

• Medición de temperatura 
(˚C/˚F).

• Prueba de diodo.
• Estuche para transportar.
• Batería incluída.

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar” “Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar” “Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

MENB-12-14 MENG-12-14 MENC-12-14

• Precio por pieza • Precio por pieza • Precio por pieza

Multímetros digitalesM
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Navaja abatible 4"
4 funciones

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Navaja abatible 4"
Mango metálico

Navaja abatible 5" 
Cachas incrustación de madera

Navaja abatible 5"
Mango ahulado

Navaja abatible 3"
3 funciones

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16981 NV-4    $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17009 NASU-1A    $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17012 NASU-1B    $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17010 NASU-3    $ 53.00 $ 75.00 $ 88.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17011 NASU-4    $ 60.00 $ 85.00 $ 99.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 24

• Mango fabricado 
en metal 
 con incrustación 
de madera.

Navaja tipo suiza
7 funciones

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Navaja tipo suiza
10 funciones

Navaja tipo suiza
11 funciones

Navaja tipo suiza
15 funciones

Navaja tipo suiza
16 funciones

Navaja tipo suiza
17 funciones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17008 NASU-7    $ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17004 NASU-10    $ 40.00  $ 56.00 $ 66.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17013 NASU-11    $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17005 NASU-17    $ 93.00 $ 132.00 $ 154.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17006 NASU-16    $ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Navaja tipo suiza
33 funciones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17001 NASU-33    $ 160.00 $ 227.00 $ 264.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17007 NASU-15    $ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

• Fabricada
  en acero inoxidable

• Seguro
 de protección. • Seguro

 de protección.

• Mango ergonómico
 fabricado en caucho.

• Seguro
 de protección.

NNavajas
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Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

16985 NV-MH-21 21 funciones en 1 $ 155.00 $ 219.00 $ 255.00Empacadas en Blister.

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

16990 NV-MH-14 14 funciones en 1 $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

14 funciones acero inoxidable 21 funciones acero inoxidable 23 funciones acero inoxidable

• Con estuche

• Juegos de herramienta multi- 
función para venta únicamente 

en territorio mexicano.

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Incluye: NV-MH-14, LINA-2AA y NASU-10.  Baterías no incluídas. 

Incluye: NV-MH-21, linterna de aluminio 2AA y 2 pilas alcalinas AA.

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Incluye: NV-MH-21, navaja abatible de acero inoxidable de 4" y llavero multifunción. 

• Con estuche
• Con estuche

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-K-494b

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

16986 NV-MH-23 23 funciones en 1 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Jgo. hta. multifunción 14 funciones 
Linterna y navaja

Empacadas en Blister.

• Banda magnética en el blister 
que funciona como dispositivo 

anti-robo en tienda.

Jgo. hta. multifunción 21 funciones 
Linterna y pilas

• Juegos de herramienta multi- 
función para venta únicamente 

en territorio mexicano.

• Banda magnética en el blister 
que funciona como dispositivo 

anti-robo en tienda.

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Jgo. hta. multifunción 21 funciones
Navaja abatible y llavero multifunción

• Juegos de herramienta multi- 
función para venta únicamente 

en territorio mexicano.

• Banda magnética en el blister 
que funciona como dispositivo 

anti-robo en tienda.

Incluye: NV-MH-21, LINA-2AA y NASU-17. Baterías no incluídas. 

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Jgo. hta. multifunción 21 funciones
Linterna y navaja

• Juegos de herramienta multi 
función para venta únicamente 

en territorio mexicano.

• Banda magnética en el blister 
que funciona como dispositivo 

anti-robo en tienda.

Empacadas en Blister.

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

16988 N21-AA Acero Inoxidable $ 195.00 $ 276.00 $ 320.00 Empacadas en Blister.

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

16989 KIT-NM-3 Tipo llavero $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00 Empacadas en Blister.

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

17017 KIT-NALI-3X Jgo. multi-función $ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

17014 KIT-NALI-3 Acero inoxidable $ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

• Para venta únicamente 
en territorio mexicano.

• Para venta únicamente 
en territorio mexicano.

Navajas multifunciónN
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17054 NTX-9  $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Gota de acrílico para nivel

Nivel torpedo magnético 9"
Con imán

Nivel de hilo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17058 NH-3  $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17042 G-REP  $ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

Nivel torpedo
9"

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22454 NP-12P 12"         

22456 NP-14P 14"         

22458 NP-18P 18"         

22460 NP-24P 24"         

*$ 19.00 *$ 25.00 $ 32.90
*$ 23.00 *$ 30.00 $ 40.00
*$ 26.00 *$ 34.00 $ 45.00
*$ 34.00 *$ 45.00 $ 59.50

Niveles

Nivel láser 4 en 1

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17059 NL-660  $ 495.00 $ 701.00 $ 813.00

• Estuche
• Caja 6
• Master 36

• 2 x Blister
• Caja 10 blisters
• Master 60

• Granel
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22450 NT-9P  $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Niveles clásicos

Niveles profesionales

• Base con agujas 
para fijarse a 
paredes de yeso.

• Potente imán para 
fijarse a superficies 
metálicas.

• Base tripoidal con 
tornillos de ajuste 
para colocarse 
sobre superficies 
irregulares.

• Cavidad roscada 
para adaptarse a 
un tripié.

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 6 • Master 36       
17028 NP-10 10"         

17030 NP-12 12"         

• Granel • Caja 6 • Master 72       
17032 NP-14 14"         

17034 NP-18 18"         

17036 NP-24 24"         

• Granel • Caja 6 • Master 36       
17038 NP-36 36"         

17040 NP-48 48"         

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00
$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00
$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00
$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00
$ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

Exceden la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 4 • Master 24       
17020 NX-18 18"         

17022 NX-24 24"         

• Granel • Caja 2 • Master 12       
17024 NX-36 36"         
17026 NX-48 48"         

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00
$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

$ 129.00 $ 182.00 $ 212.00
$ 167.00 $ 236.00 $ 274.00

Exceden la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

• Variación máxima: 1 mm por cada metro • Variación máxima: 1 mm por cada metro

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire LevelExcede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

• Gotas con mayor resistencia
  a la abrasión y al impacto

• Blister
• Caja 10
• Master 50

• Gotas con mayor resistencia
  a la abrasión y al impacto

• Precio por dos niveles

• Nivel torpedo magnético
• Flexómetro contra impacto

Juego de nivel y flexómetro

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18218 DUO-FNX  $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Gancho 
magnetizado
que facilita la 
medición.

• Cuerpo 
diseñado
para resistir 
los impactos.

• Blister
• Caja 8
• Master 16

• Gotas intercambiables con mayor 
resistencia a la abrasión y al impacto

• Sólo TRUPER® logra la norma de 
variación máxima: 1 mm por cada metro

Nivel torpedo de aluminio 10"
Con imán

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17061 NTA-10  $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

• Gotas intercambiables con mayor 
resistencia a la abrasión y al impacto

• Sólo TRUPER® logra la norma de 
variación máxima: 1 mm por cada metro

• Gotas intercambiables con mayor 
resistencia a la abrasión y al impacto

• Sólo TRUPER® logra la norma de 
variación máxima: 1 mm por cada metro

• Blister
• Caja 10
• Master 60

• Gotas intercambiables con mayor 
resistencia a la abrasión y al impacto

• Sólo TRUPER® logra la norma de 
variación máxima: 1 mm por cada metro

Nivel torpedo ABS 10"
Con imán

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17055 NTX-10  $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Excede la norma: “Industry Standards for Levels” emitida por Empire Level

• Gotas intercambiables con mayor 
resistencia a la abrasión y al impacto

• Sólo TRUPER® logra la norma de 
variación máxima: 1 mm por cada metro

• Blister
• Caja 6
• Master 36

NNiveles
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HTA-65 HTA-95HTA-80 HTA-105

HLB-95

HLB-105

HLB-80

HLB-155

HLB-130

HTR3-105

HTR3-80: HTR3-95

HTR3-95C HTR3-105C

HTR5-105CHTR5-95C

HLB-130CHLB-105CHLB-95C

HTR5-130HTR5-105

HTR5-95HTR5-80

HTR3-155HTR3-130

HTR3-130C

HTR5-130C

HTR3-155C

Redondos en tarjeta

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17605 HTA-65 0.065" (1.65 mm.) 50' (15 m.) 

17606 HTA-80 0.080" (2 mm) 50' (15 m.) 

17607 HTA-95 0.095" (2.4 mm) 40' (12 m.) 

17629 HTA-105 0.105'' (2.7 mm) 40' (12 m.) 

 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

• Tarjeta
• Caja 12 
• Master 72

Redondos en blister

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17608 HLB-80 0.080" (2 mm) 400' (120 m.) 

17609 HLB-95 0.095" (2.4 mm) 260' (78 m.) 

17610 HLB-105 0.105" (2.7 mm) 210' (63 m.) 

17630 HLB-130 0.130'' (3.3 mm) 156'(48 m.) 

17631 HLB-155 0.155'' (3.7 mm) 111'(34 m.) 

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Blister
• Caja 4
• Master 32

Redondos en carrete
3 libras

• Carrete
• Caja 1
• Master 12

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17642 HTR3-80 0.080'' (2.0 mm) 1224'(373 m.) 

17643 HTR3-95 0.095'' (2.4 mm) 860'(262 m.) 

17644 HTR3-105 0.105'' (2.7 mm) 734'(224 m.) 

17645 HTR3-130 0.130'' (3.3 mm) 467'(142 m.) 

17646 HTR3-155 0.155'' (3.7 mm) 332'(101 m.) 

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

Redondos en carrete
5 libras

• Carrete
• Caja 1
• Master 6

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17647 HTR5-80 0.080'' (2.0 mm) 2040'(622 m.) 

17648 HTR5-95 0.095'' (2.4 mm) 1433'(437 m.) 

17649 HTR5-105 0.105'' (2.7 mm) 1223'(373 m.) 

17650 HTR5-130 0.130'' (3.3 mm) 777'(237 m.) 

 $ 320.00 $ 453.00 $ 526.00

 $ 320.00 $ 453.00 $ 526.00

 $ 320.00 $ 453.00 $ 526.00

 $ 320.00 $ 453.00 $ 526.00

Cuadrados en blister

• Blister
• Caja 4
• Master 32

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

17632 HLB-95C 0.095'' (2.4 mm) 273'(83 m.) 

 17633 HLB-105C 0.105'' (2.7 mm) 220'(67 m.) 

  17634 HLB-130C 0.130'' (3.3 mm) 148'(45 m.) 

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

 $ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Cuadrados en carrete
3 libras

• Carrete
• Caja 1
• Master 12

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 17635 HTR3-95C 0.095'' (2.4 mm) 820'(250 m.) 

  17636 HTR3-105C 0.105'' (2.7 mm) 661'(201 m.) 

  17637 HTR3-130C 0.130'' (3.3 mm) 445'(136 m.) 

 17638 HTR3-155C 0.155'' (3.7 mm) 306'(93 m.) 

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 $ 215.00 $ 304.00 $ 353.00

 Código Clave Espesor Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 17639 HTR5-95C 0.095'' (2.4 mm) 1364'(416 m.) 

 17640 HTR5-105C 0.105'' (2.7 mm) 1102'(336 m.) 

 17641 HTR5-130C 0.130'' (3.3 mm) 745'(227 m.) 

 $ 320.00 $ 453..00 $ 526.00

 $ 320.00 $ 453..00 $ 526.00

 $ 320.00 $ 453..00 $ 526.00

Cuadrados en carrete
5 libras

• Carrete
• Caja 1
• Master 6

Nylon para desbrozadoraN
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Cuadrada tipo europeo
Mango "Y" hoja #4

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17201 PCS-4 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Zanco angulado que 
facilita el trabajo.

Redonda “Y” y larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17154 PRY

17169 PRL

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Cuadrada “Y” y larga

• Atado 6
• Master 36

Carboneras
Mango "Y" y Larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17158 PCAY

17174 PCAL

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PCAL

Mango de 49"

• Atado 6
• Master 36

Escarramán larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17156 PES $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6
• Master 36

Espadón “Y”
Cabeza de 16"

16"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17251 PEP-16 $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6
• Master 36

Irrigación larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17172 PIR $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PRL
Mango de 49"

PCY
Mango “Y” de 31"

PCAY
Mango “Y” de 31"

PCL
Mango de 49"

Mango “Y” de 31"

Mango de 49" Mango “Y” de 31"

Mango “Y” de 32"

PRY
Mango “Y” de 31"

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17155 PCY

17170 PCL

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Características “Classic”

30 %

• Anillo de acero sin remache, que 
conecta el cuello de la pala, el 
mango y el inserto, haciéndolo 
una sola pieza. Esta característica 
añade un 30% más de resistencia 
que el ensamble tradicional de 
remache en herramientas con 
mango de madera

Carbonera

PCAY-G
Mango “Y” de 31"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19684 PCAY-G $ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6
• Master 36

• Atado 6
• Master 36

• Atado 6
• Master 36

PPalas Classic
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Palas T-2000P

Redonda “Y”

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17160 PRY-P *$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

*Precio con factor de alta rotación.

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PRY-P
Mango “Y” de 

29 1/2"

Cuadrada “Y”

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17161 PCY-P *$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Escarramán “Y”

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17162 PES-P *$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

*Precio con factor de alta rotación.

Mango “Y” de 29 1/2"

Carbonera “Y”

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17164 PCAY-P *$ 99.00 *$ 129.00 $ 171.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

*Precio con factor de alta rotación.

Mango “Y” de 31"

Irrigación larga

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17177 PIR-P *$ 75.00 *$ 99.00 $ 130.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

*Precio con factor de alta rotación.

Mango de 45"

Espadón “Y”

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17163 PEP-P *$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

*Precio con factor de alta rotación.

Mango “Y” de 29 1/2"

• Atado 6
• Master 36

Carboneras chicas
Mango "Y" y Larga

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19660 PCACY-P

19661 PCACL-P

*$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

*$ 69.00 *$ 89.00 $ 120.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PCACL-P
Mango de 45"

Redonda larga

• Atado 6
• Master 36

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17175 PRL-P *$ 75.00 *$ 99.00 $ 130.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PRL-P
Mango de 45"

Cuadrada larga

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17176 PCL-P *$ 75.00 *$ 99.00 $ 130.00

*Precio con factor de alta rotación.

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

PCL-P
Mango de 45"

PCY-P
Mango “Y” de 

29 1/2"

PCACY-P
Mango “Y”

• Socket y hoja rectos.

14"

• Atado 6
• Master 72

*Precio con factor de alta rotación.
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Palas uso rudo tipo americano (Calibre 14)

Arrocera larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19662 PARRO-LP *$ 79.00 *$ 105.00 $ 137.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 45"

Cuadrada tipo europeo
Mango “Y”, Cabeza #4

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17202 PCS-4P *$ 75.00 *$ 99.00 $ 130.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

*Precio con factor de alta rotación.

Mango “Y” de 29 1/2"

Redonda tipo español
Mango “Y”, Cabeza #4

Mango “Y” de 31"

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17165 PPH-P *$ 75.00 *$ 99.00 $ 130.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Atado 6
• Master 36

Irrigación larga
3 perforaciones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17187 PIR-3P    $ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6 
• Master 24

Mango

de 48"

• Atado 6
• Master 24

Irrigación larga
Closed Back

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17186 PIR-A    $ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango

de 48"

Cuadrada larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17183 PCL-RBA    $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6 
• Master 24

Redonda larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17182 PRL-RBA    $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 6
• Master 24

Redonda “Y”

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17184 PRY-RBA    $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango “Y” 
de 30"

• Atado 6 
• Master 24

Cuadrada “Y”

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17185 PCY-RBA    $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango “Y” 
de 30"

• Atado 6 
• Master 24

• Encabado de 
doble remache.

Mango

de 48"

Mango

de 48"

• Cabeza cuadrada 
30% más grande que 
las tradicionales.

• Encabado de 
doble remache.

• Encabado de 
doble remache.

• Encabado de 
doble remache.

*Precio con factor de alta rotación.

• Atado 6
• Master 36

PPalas T-2000
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• Atado 6
• Master 24

Escamarrán

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17152 PES-F $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 29 1/2"

• Atado 6
• Master 24

Espadón

16"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17250 PEP-16F $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 30"

Carbonera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17153 PCAY-F $ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 29 1/2"

Redondas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17150 PRY-F

17166 PRL-F

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Grip Antiderrapante
Mango de 50"

• Atado 6
• Master 24

Cuadradas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17151 PCY-F

17167 PCL-F

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Grip Antiderrapante
Mango de 50"

Mango de 29 1/2" Mango de 29 1/2"

Características

Palas ceremoniales

Cuadrada cromada
Ceremonial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17179 PCY-CE    $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 1
• Master 6

• Atado 1 
• Master 6

Redonda cromada
Ceremonial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17178 PRY-CE    $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango “Y” de 30"

• Palas totalmente cromadas 
en sus partes metálicas para 
ceremonias.

Mango “Y” de 30"

• Palas totalmente cromadas 
en sus partes metálicas para 
ceremonias.

Escarramán cromada
Ceremonial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17180 PES-CE    $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 1
• Master 6

Mango “Y” de 30"

• Palas totalmente cromadas 
en sus partes metálicas para 
ceremonias.

30 %

• Anillo de acero sin remache, que 
conecta el cuello de la pala, el 
mango y el inserto, haciéndolo 
una sola pieza. Esta característica 
añade un 30% más de resistencia 
que el ensamble tradicional de 
remache en herramientas con 
mango de fibra de vidrio.

• Atado 6
• Master 24

• Atado 6
• Master 24

Palas Tru Glass con mango de fibra de vidrioP
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Aluminio sanitaria
Cabeza de 15 1/2" de ancho

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17233 PALY-14    $ 230.00 $ 326.00 $ 378.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Atado 3
• Master 12

Aluminio sanitaria
Cabeza de 14" de ancho

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17181 PALY-10    $ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

• Cabeza de 14" 
ancho x 18.5" largo

Mango “Y”

de 27"

• Para mover 
alimentos como 
pollo, camarón, 
pescados, 
semillas, etc.

• Construcción 
de aluminio, sin 
partes oxidantes

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Aluminio sanitaria
Cabeza de 15" de ancho

Mango “Y”

de 27"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17232 PALY-12    $ 210.00 $ 297.00 $ 345.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

• Cabeza de 15" 
ancho x 19.5" largo

• Atado 3
• Master 12

• Atado 3
• Master 12

• Cabeza de 15 1/2" 
ancho x 20.5" largo

Mango “Y”

de 27"

Palas largas con puño "Y"

Cuadrada tipo europeo
Hoja #4

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17246 PCS-4-L $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Mango “Y”
de 38"

Cuadrada

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17240 PCY-L $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Mango “Y”
de 38"

Redonda

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17242 PRY-L $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Mango “Y”
de 38"

Carbonera

• Atado 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17244 PCAY-L $ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

Características

• Puño “Y” sólido de 
polipropileno alto 
impacto e indestructible.

• Palas especiales con mango más largo, 
que proporcionan mayor poder de palanca, 
reduciendo el esfuerzo de trabajo al palear.

• Encabado reforzado con anillo metálico 
engargolado que asegura el cabo a la cabeza

Mango “Y”
de 38"

PPalas sanitarias de aluminio
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Pala azada
Redonda 3"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19665 PAZAR-3 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

• Atado 6 
• Master 36

Pala azada
Redonda 4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19666 PAZAR-4 $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

• Atado 6 
• Master 36

Pala azada
Cuadrada 3"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19663 PAZAC-3 $ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

• Atado 6 
• Master 36

Pala azada
Cuadrada 4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19664 PAZAC-4 $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

• Atado 6 
• Master 36

Pala lodera

Código Clave Mango P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15961 P-LOD 24"         $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

• Atado 6
• Master 36

Coa gurbia

• Atado 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15107 CO-G $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Coa pala

• Atado 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17035 CO-P $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Luco platanero con filo

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17037 LUC-P $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Mango de 20"

Pala cajuelera redonda
Mango “D”

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17193 TR-BY $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Mango de 20"

Pala cajuelera cuadrada
Mango “D”

• Atado 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17194 TR-BYC $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Mango de 20"

Pala cajuelera redonda
Mango fibra de vidrio

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17195 TR-BY-F $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Mango de 20"

Pala cajuelera cuadrada
Mango fibra de vidrio

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-S-326d

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17196 TR-BYFC $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

• Atado 6
• Master 36

• Atado 6
• Master 36

Coa

Código Clave Tamaño P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Granel • Caja 6 • Master 36

15894 108-45 4 1/2"

15895 108-60 6"

 • Granel • Caja 6 • Master 24

15896 108-85 8 1/2"

15897 108-10 10"

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

$ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Palas cajueleras, azadas y especialesP
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PPalas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22513 PRS-X  *$ 46.00 *$ 58.00 $ 80.00

Redonda mango “Y”
Sin hombros

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22504 PRS-P  *$ 45.00 *$ 57.00 $ 78.00

Redonda mango “D”
Sin hombros

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22505 PRS-L  *$ 47.00 *$ 59.00 $ 82.00

Redonda
Mango largo, sin hombros

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22507 PRD-L  *$ 47.00 *$ 59.00 $ 82.00

Redonda
Mango largo

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22508 PCD-L  *$ 47.00 *$ 59.00 $ 82.00

Cuadrada
Mango largo

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22506 PCD-P  *$ 45.00 *$ 57.00 $ 78.00

Cuadrada mango “D”

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22502 PRD-P  *$ 45.00 *$ 57.00 $ 78.00

Redonda mango “D”

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22512 PRD-X  *$ 46.00 *$ 58.00 $ 80.00

Redonda mango “Y”

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22511 PCD-X  *$ 46.00 *$ 58.00 $ 80.00

Cuadrada mango “Y”

• Atado 6
• Master 60

*Precio con factor de alta rotación.
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Llaves ajustables (Pericos)
Niquel negro

Acabado níquel negro
Black nickel  finish.

que otros acabados
tradicionales

 resistente a la

CORROSION

veces más

Código Clave Largo P. Distrib. P. May. P. Público

15645 PET-6CN 6"  

15646 PET-8CN 8"  

15647 PET-10CN 10"  

15648 PET-12CN 12"

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 88.00

$ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Llaves ajustables (Pericos)
Pavonadas

PET-12X

Llaves ajustables (Pericos)
Cromadas con grip

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Excede las normas: Especif. Federal: GGG-W-631b  
Especificación ANSI : B-107.8M  /  NOM : 0-106

PET-12CN

PET-12

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-W-631b
Especificación ANSI : B-107.8M  /  NOM : 0-106

Código Clave Apertura máxima (A) P. Distrib. P. May. P. Público

     

15497 PET-4 9/16"

  15500 PET-6 3/4"  

15501 PET-8 15/16"

15502 PET-10 1  1/8" 

15503 PET-12 1  5/16" 

     

15504 PET-15 1  11/16" 

     

15498 PET-18 2 5/16" 

15499 PET-24 2 8/16" 

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 190.00

$ 292.00 $ 414.00 $ 480.00

$ 548.00 $ 776.00 $ 900.00

$ 1,158.00 $ 1,638.00 $ 1,900.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-W-631b  
Especificación ANSI : B-107.8M  /  NOM : 0-106

Llaves ajustables (Pericos)
Cromadas

Código Clave Apertura máxima (A) P. Distrib. P. May. P. Público

15505 PET-6C 3/4"  

15506 PET-8C 15/16"

15507 PET-10C 1 1/8"

15508 PET-12C 1 5/16"

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 190.00

Código Clave Apertura máxima (A) P. Distrib. P. May. P. Público

15509 PET-6X 3/4"  

15510 PET-8X 15/16"

15511 PET-10X 1  1/8"

15512 PET-12X 1  5/16" 

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

$ 53.00 $ 75.00 $ 88.00

$ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

Llaves ajustables (Pericos)
Cortas

• Especiales para lugares 
estrechos. 

• Forjadas en acero al alto 
carbón 1045 con doble 
tratamiento térmico. 
Dureza 45HRc.

Código Clave Apertura mínima (A) P. Distrib. P. May. P. Público

15513 PECO-3/4 3/4''  

15514 PECO-1 1''   

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

PECO-3/4

Llaves ajustables (pericos)
Pavonada

Código Clave Largo P. Distrib. P. May. P. Público

  

21818 PET-6PP 6"   

  

21819 PET-8PP 8"

  

21820 PET-10PP 10"   

  

21821 PET-12PP 12"   

• Granel • Caja 6 • Master 120

• Granel • Caja 6 • Master 96

• Granel • Caja 6 • Master 60

• Granel • Caja 6 • Master 36

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

PET-8PB

Llaves ajustables (pericos)
Cromada (Blister)

Código Clave Largo P. Distrib. P. May. P. Público

  

21814 PET-6PB 6"   

  

21815 PET-8PB 8"

21816 PET-10PB 10"   

  

21817 PET-12PB 12"

• Blister • Caja 6 • Master 120

• Blister • Caja 6 • Master 60

• Blister • Caja 6 • Master 36

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

$ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

$ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

Llaves ajustables (pericos)
Cromada

• Forjados en acero alto carbón.

• Acabadas en fino cromo que 
las protege de la corrosión y las 
mantiene limpias. 

Código Clave Largo P. Distrib. P. May. P. Público

  

21810 PET-6P 6"

    

21811 PET-8P 8"

  

21812 PET-10P 10"

  

21813 PET-12P 12"

• Granel • Caja 6 • Master 120

• Granel • Caja 6 • Master 96

• Granel • Caja 6 • Master 60

• Granel • Caja 6 • Master 36

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

$ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

PET-8P

• Endurecidas con 
doble tratamiento 
térmico.

• Endurecidas con doble 
tratamiento térmico.

PET-12PP

• Acabado pavonado, 
resistente a la corrosión, 
y caras pulidas.

• Fabricadas en acero al 
alto carbón.

• Forjados en acero 
alto carbón.

• En caja • Caja 1 • Master 4

• Tarjeta • Caja 6 • Master 36

• Tarjeta • Caja 3 • Master 12

PET-12C

• Cómodo mango de 
vinil acojinado.

• Fabricadas en acero 
al alto carbón.

• Endurecidas con 
doble tratamiento 
térmico.

• Endurecidas con 
doble tratamiento 
térmico.

• Producto nuevo

•

•

•

Llaves ajustables (pericos)
Pavonada (Blister)

Código Clave Largo P. Distrib. P. May. P. Público

  

21822 PET-6PPB 6"   

  

21823 PET-8PPB 8"

  

21824 PET-10PPB 10"

  

21825 PET-12PPB 12"

• Blister • Caja 6 • Master 120

• Blister • Caja 6 • Master 96

• Blister • Caja 6 • Master 60

• Blister • Caja 6 • Master 36

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 73.00 $ 104.00 $ 121.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

PET-12PPB

Pericos o llaves ajustablesP
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• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Centro 1"

PIES-63436

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Centro 1"

PIES-63460T

PIES-83436

PIES-53436

Piedras para asentar
102x44x16 mm

Piedras para esmeril de 5"
Óxido de aluminio

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Centro ½"

Código Clave Espesor Grano P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16350 PIES-51236 1/2" 36       

16354 PIES-51260 1/2" 60      

16358 PIES-53436 3/4" 36      

16362 PIES-53460 3/4" 60      

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

Piedras para esmeril de 6"
Óxido de aluminio

Código Clave Espesor Grano P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16348 PIES-63436 3/4" 36      

16349 PIES-63460 3/4" 60      

16381 PIES-6136 1" 36      

16382 PIES-6160 1" 60      

$ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

$ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Centro 1"

Código Clave Espesor Grano P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16409 PIES-83436 3/4" 36      

16410 PIES-83460 3/4" 60      

16411 PIES-8136 1" 36      

16412 PIES-8160 1" 60      

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

Piedras para esmeril de 8"
Óxido de aluminio

Código Clave Espesor Grano P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

16405 PIES-63460T 3/4" 60       

16406 PIES-63480T 3/4" 80      

16407 PIES-6160T 1" 60      

16408 PIES-6180T 1" 80      

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

Piedras para esmeril de 6"
Carburo de silicio

Piedra para guadaña
Grano extragrueso 220x35x16

Juego de piedras con zanco
1/4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11680 JPM-5    $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11669 PIGUA-198 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Piedras para asentar
200x50x25 mm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11668 PIAS-108 $ 53.00 $ 75.00 $ 87.00

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Piedras para asentar
178x50x25 mm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11666 PIAS-110 $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Piedras para asentar
152x50x25 mm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11667 PIAS-109 $ 42.00 $ 59.00 $ 69.00

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Piedras para asentar
127x50x19 mm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11665 PIAS-111 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

11664 PIAS-112 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• En caja
• Caja 6
• Master 36

• Carburo de silicio.
• Grano fino para asentar (rectificar).
• Grano grueso para afilar y remover 

imperfecciones.

• Carburo de silicio.
• Para afilado y biselado a mano de 

guadañas, machetes, hoces, etc.

• Fabricadas con óxido de aluminio.
• Para desgaste y rectificado de todo tipo 

de aceros al carbón.
• Grano mediano 60.

Espesor 5/8" Espesor 3/4"

Espesor 1" Espesor 5/8"Espesor 1"

Espesor 5/8"

• Carburo de silicio.
• Grano fino para asentar (rectificar).
• Grano grueso para afilar y remover 

imperfecciones.

• Carburo de silicio.
• Grano fino para asentar (rectificar).
• Grano grueso para afilar y remover 

imperfecciones.

• Carburo de silicio.
• Grano fino para asentar (rectificar).
• Grano grueso para afilar y remover 

imperfecciones.

• Carburo de silicio.
• Grano fino para asentar (rectificar).
• Grano grueso para afilar y remover 

imperfecciones.

PPiedras para esmeril y asentar
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Alcalina AAA

• 4 x tarjeta
• Caja 10
• Master 80

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18851 ALKA-AAA $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Alcalina C

• 2 x tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18852 ALKA-C $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Alcalina D

• 2 x tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18853 ALKA-D $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Alcalina 9V

• 1 x tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18854 ALKA-9V $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Zinc-Carbón AA

• 4 x tarjeta   
• Caja 10
• Master 80

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18855 ZINC-AA $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Zinc-Carbón 9V

• 1 x tarjeta   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18858 ZINC-9V $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Zinc-Carbón D

• 2 x tarjeta  
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18857 ZINC-D $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Zinc-Carbón C

• 2 x tarjeta   
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18856 ZINC-C $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Alcalina AA

• 4 x tarjeta
• Caja 10
• Master 80

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18850 ALKA-AA $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Zinc-Cloro
Terminales de bronce

• Granel  
• Caja 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18859 6V $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Zinc-Cloro
Terminales de resorte

• Granel  
• Caja 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18860 6VR $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

Rack para pilas

• Granel  
• Caja 1
• Master 5

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50094 R-PIL 121 blisters   

50204 R-PIL-2C 56 blisters   

$ 2,373.00 $ 3,358.00 $ 3,894.00

$ 1,107.00 $ 1,567.00 $ 1,817.00

• El precio de los RACKS incluye únicamente 
el producto. Los Racks van sin costo. 

R-PIL-2C
R-PIL

• Genera 9 renglones • Genera 8 renglones

• Precio por tarjeta con 4 pilas. • Precio por tarjeta con 4 pilas. • Precio por tarjeta con 2 pilas.

• Precio por 
tarjeta con 
2 pilas.

• Precio por 
tarjeta con 
2 pilas.

• Precio por 
tarjeta con 
2 pilas.

• Precio por tarjeta con 4 pilas.

PilasP
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Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19031 PA-NB Negro brillante    

19033 PA-NM Negro mate    

19032 PA-BB Blanco brillante     

19034 PA-BM Blanco mate     

19035 PA-BO  Blanco ostión     

19036 PA-TR Transparente     

19042 PA-AM Amarillo colonial     

19049 PA-AC Amarillo canario     

19039 PA-AZ  Azul claro     

19038 PA-AH  Azul holandes     

19041 PA-AU Azul ultramar     

19040 PA-RO Rojo    

19055 PAP-RO Rojo óxido primario     

19046 PA-VM Verde manzana     

19047 PA-VH Verde hoja     

19048 PA-VE Verde ecológico     

19037 PA-NA  Naranja     

19051 PA-RS  Rosa   

19043 PA-MA  Marfil    

19056 PAP-GR Gris primario     

19045 PA-GC Gris claro     

19044 PA-GO Gris oscuro     

19050 PA-TA Tabaco     

19052 PA-VI Violeta    

19057 PAB-NO Barniz nogal     

19058 PAB-RO  Barniz roble claro     

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

*$ 18.50 *$ 25.00 $ 32.00

Pintura en aerosol Pintura en aerosol
Colores metálicos

 Rack para aerosoles

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50330 R-PINT-120  $ 1,950.00 $ 2,760.00 $ 3,200.00

• Granel
• Caja 4
• Master 32

• Caja 1
• Master 3

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19066 PAM-OR Oro      

19059 PAM-PL Plata      

19067 PAM-CO Cobre      

19060 PAM-AZ Azúl      

19061 PAM-VE  Verde      

19062 PAM-CE Cereza      

19063 PAM-UV Uva      

19064 PAM-AN  Anodizado    

 19053 PAM-CR  Cromo    

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 29.00 $ 40.00

• Granel
• Caja 4
• Master 32

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19071 PAF-AM Amarillo    

19072 PAF-NA Naranja    

19073 PAF-VE Verde    

19074 PAF-RS Rosa    

*$ 21.00 *$ 27.00 $ 37.00

*$ 21.00 *$ 27.00 $ 37.00

*$ 21.00 *$ 27.00 $ 37.00

*$ 21.00 *$ 27.00 $ 37.00

Pintura en aerosol
Colores fluorescentes

• Granel
• Caja 4
• Master 32

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

Pisón uso pesado
Mango de madera perfilado

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17474 KR-2F  $ 243.00 $ 345.00 $ 400.00

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

• Atado 2
• Master 10

Pisón uso ligero
Mango de madera

Pisón
Mango de fibra de vidrio

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17477 KR-1 8" x 8"       
17478 KR-2 10" x 10"       

$ 219.00 $ 310.00 $ 360.00
$ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17472 KR-1L 8" x 8"       
17473 KR-2L 10" x 10"       

$ 153.00 $ 217.00 $ 252.00
$ 170.00 $ 241.00 $ 280.00

* Precio con factor de alta rotación.

• Secado rápido
• No daña la capa de ozono

• Mango de 45" • Mango de 48"

• Secado rápido
• No daña la capa de ozono

• Secado 
rápido

• No daña 
la capa 
de ozono

• Mango de 45"
• Puño con Grip
• Pisón de 10"x10"

• Se surte sin 
producto

Pisones

Limpiador antigrafiti

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19068 ANTIG-1    $ 43.00 $ 61.00 $ 71.00

• Granel
• Caja 4  
• Master 16

• Contenido Neto:
400 mililitros

• Contenido 
Neto: 400 
mililitros

• Contenido 
Neto: 400 
mililitros

• Es un solvente ligero 
para remover grafiti sobre 
pinturas de esmalte, 
horneadas, formaicas, 
granito, mármol, aluminio, 
latón, bronce, vidrio 
etcétera. 

• También remueve 
marcadores indelebles, 
grasa, chapopote y aceites.

• Se debe aplicar lo más 
pronto posible para obtener 
mejores resultados. 

L

• Producto nuevo

•

PPintura en aerosol
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Punta y corte Corte diagonal Para
Electricistas

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Corte diagonal 7''
Doble palanca

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17343 T202-7XX 7''  

$ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

Juego de 3 pinzas
Con sistema de doble palanca

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18217 JGO-PIN-3XX  

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

De electricista 8''
Doble palanca

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17341 T200-8XX 8''  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Punta y corte 8''
Doble palanca

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17342 T203-8XX 8''  

Características

• Blister
• Caja 3
• Master 36

• Blister
• Caja 3
• Master 36

• Blister
• Caja 3
• Master 36

• Blister
• Caja 4
• Master 12

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Punta curva

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17334 T203-6X 6''  

17336 T203-8X 8''  
$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17329 T201-7X 7''  

17330 T201-8X 8''  

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17331 T202-6X  6''  

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17337 T302-6X 6''  $ 169.00 $ 239.00 $ 278.00

Juego de 3 pinzas
Mango bicolor

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18214 JGO-PIN3X  

Características

Excede las normas: 
Especif. Federal: GGG-P-468A ANSI No. B107.13M

Excede las normas: 
Especif. Federal: GGG-P-468A ANSI No. B107.13M

Excede las normas: 
Especif. Federal: GGG-P-468A ANSI No. B107.13M

Excede las normas: 
Especif. Federal: GGG-P-468A ANSI No. B107.13M

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Incluye:
• Pinza de corte

diagonal 6''.
• Pinza de punta

y corte 6''.
• Pinza de electricista 8''.
• Blister
• Caja 4
• Master 12

Pinzas con sistema de doble palanca

• Mordazas fabricadas
en acero SAE 6150.

• Sistema de apertura
automática que facilita
su uso.

• Mordazas fabricadas
en acero SAE 6150.

• Sistema de apertura
automática que facilita
su uso.

• Mordazas fabricadas
en acero SAE 6150.

• Sistema de apertura
automática que facilita
su uso.

  Con el nuevo sistema de doble palanca las 
pinzas aplican 60% más fuerza

  que las pinzas tradicionales
  sin requerir de un esfuerzo
  adicional por parte
  del usuario.

Pinzas Comfort GripP
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$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

De electricista
Profesional

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-P-471e  /
Especificación ANSI: B107.20M

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17303 T201-7 7"

17304 T201-8 8"

17305 T201-9 9"

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

$ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

De chofer

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-P-471E  /
Especificación ANSI: B107.23M  /  NOM 0-86

• Blister
• Caja 3
• Master 36

• Blister
PCH-6 y PCH-8:

• Caja 6
• Master 60

PCH-10:
• Caja 3
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17300 PCH-6 6"

17301 PCH-8 8"

17302 PCH-10 10"  

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

$ 48.50 $ 69.00 $ 80.00

$ 51.00 $ 73.00 $ 85.00

De electricista

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-P-471e  /
Especificación ANSI: B107.20M

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17306 T200-6 6"

17307 T200-7 7"

17308 T200-8 8"

De punta y corte De corte diagonalDe punta curva a 45°

• Blister

T203-6:
• Caja 6
• Master 60

T203-7
y T-203-8:

• Caja 3
• Master 36

T202-5 y T202-6:    
• Caja 6
• Master 60

T202-7:    
• Caja 3
• Master 36

• Blister

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

$ 43.50 $ 62.00 $ 72.00

$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-P-471e  /
Especificación ANSI : B107.13M

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17309 T203-6 6"

17315 T203-7 7"

17310 T203-8 8"

Exceden las normas: Especificación Federal: GGG-P-468a  /
Especificación ANSI: B107.11M

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17327 T302-6 6''  

PCH-8

T-203-8

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-471E

De extensión

• Blister
• Caja 3
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17350 PEX-8 8"  

17351 PEX-10 10"  

17352 PEX-12 12"   

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

Excede la norma: ASME -B107.20M

De hacendado

• Blister
• Caja 3
• Master 24

  1. Muela para   
extraer grapas.

  2. Mordaza entre   
los mangos para

   asegurar amarres
   y/o tensar.

  6. Cabeza con boca   
estriada para martillar.

  3. Uña saca grapas.

  4. Cavidad superior   
    para torcer y tensar.

Usos

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17354 PACE-11 11"

1

3

5

  5. Dos cortadores
   para alambre
   con capacidad    

de 5 mm.

2

4

6• Forjada en acero alto carbono S45C,
dureza 48 Rc, totalmente templada
con mangos recubiertos de vinil para confort.

• La cabeza está dotada de poderosas mordazas,
boca estriada para martillar y uña para sacar grapas.

• Pinza especial para colocar alambre de púas.
• Mangos recubiertos de vinil anti derrapante

para mayor comodidad.

PEX-10

T-201-8

T-202-7

T200-6:
• Caja 6
• Master 60

• Blister
T200-7 y T200-8:

• Caja 3
• Master 36

T-200-8

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17311 T202-5 5''  

17312 T202-6 6''  

17313 T202-7 7''  

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

PPinzas
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17363 PA-368 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Recta para abrir
180 mm 

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17349 PIAN-3 $ 170.00 $ 241.00 $ 280.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17345 PIAN-45 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17347 PIAN $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

De 45°

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Cabeza de 2 posiciones
para abrir o cerrar anillos.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Recta

• Cabeza de 2 posiciones
para abrir o cerrar anillos.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Juego de 3 piezas
Para anillos de retención

• Incluye:
-PIAN
-PIAN-45
-PIAN-90

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17346 PIAN-90 $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

De 90°

• Cabeza de 2 posiciones
para abrir o cerrar anillos.

• Con 2 cabezas de 2 posiciones
para abrir o cerrar anillos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17348 PIAN-2 $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

2 cabezas
Intercambiables

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17355 PIAN-4 $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Excede las normas: Especificación Federal: GGG-P-480e / ASME -B107.19

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• 4 cabezas  6 1/4''
convertibles para
anillos de retención
internos o externos.

4 cabezas
Intercambiables

• Para abrir anillos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17364 PA-369 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

De 90° para abrir
170 mm

• Para abrir anillos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17361 PA-366 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Recta para cerrar
180 mm

• Para cerrar anillos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17362 PA-367 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Interna 90° para cerrar
170 mm

• Para cerrar anillos.

Pinzas para anillos de retenciónP
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Mordaza recta
Mango de vinil

Mordaza curva
Mango de vinil

Mordaza abatible/
Autoajustable

• Palanca de liberación 
recubierta de vinil.

$ 86.00 $ 122.00 $ 142.00$ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Excede la norma:  ANSI B-107.24 

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17437 PPT-10RX 10"   

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17436 PPT-10CX 10"   $ 122.00 $ 173.00 $ 201.00

Excede la norma: Especificación Federal: GGG-W-00649 

Ideal para ajustar 
en cualquier tipo 

de forma y ángulo. 

• Blister
• Caja 1
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17428 PPT-10X 10"     

$ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

$ 76.00 $ 108.00 $ 126.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 70.00 $ 100.00 $ 116.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 131.00

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-W-00649 

• Palanca de liberación 
recubierta de vinil.

Pinza PPT-12C
única en el mercado.

PPT-4C,
PPT-10C
y PPT-12C

• Caja 6
• Master 36

PPT-5C
y PPT-7C

• Caja 6
• Master 48

Excede la norma: Especificación Federal: GGG-W-00649 

PPT-7R
• Caja 6
• Master 48

PPT-10R
y PPT-12R

• Caja 6
• Master 36

• Palanca de liberación
recubierta de vinil.

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17422 PPT-7R 7"   

17424 PPT-10R 10"  

17431 PPT-12R 12''  

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17419 PPT-4C 4''  

17420 PPT-5C 5"  

17421 PPT-7C 7"  

17423 PPT-10C 10"  

17429 PPT-12C 12''  

$ 62.00 $ 87.00 $ 102.00

$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

Punta larga 

Excede la norma: Especificación Federal: GGG-W-00649 

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Diseño de nariz larga
y angosta para trabajos
en lugares estrechos
o espacios reducidos.

• Palanca de liberación
recubierta de vinil.

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17434 PPT-4PL 4''    

17432 PPT-6PL 6''  

17433 PPT-9PL 9''  

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Excede las normas: Especificación Federal: GGG-W-00649  /
ASME B 107.23 M-1997

Soldadora

• Para la soldadura de vigas,
perfiles en “T”, barras, tubos, etc.

• En caja
• Caja 3
• Master 30

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17426 PPS-9R 9"  

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Excede las normas: Especificación Federal: GGG-W-00649  /
ASME B 107.23 M-1997

Hojalatera

• Para la soldadura de tubos   
y placas de lámina, materiales   
tirados y angulados.

• En caja
• Caja 3
• Master 30

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17425 PPP-8R 8"    $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

Excede las normas: Especificación Federal: GGG-W-00649  /
ASME B 107.23 M-1997

Tipo “C”

• Tarjeta
• Caja 3
• Master 30

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17427 PPC-11R 11"   $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Excede las normas: Especificación Federal: GGG-W-649

De cadena

• Cadena
con longitud
de 485 mm.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17438 PPT-CAD 8"   

Mordaza recta Mordaza curva

• Blister

• Blister

Con mordaza 
autoajustable

Para filtros de aceite

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17446 PPF-500 9 3/8''     

Juego de dos pinzas curvas
4'' y 10'' mangos de vinil

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

• Display
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17447 DUO-PPT    

• Mangos recubiertos
con vinil aislante
y anti-derrapante.

• Mangos recubiertos
con vinil aislante
y anti-derrapante.

Mordazas
de cromo
molibdeno.

Mordazas
de cromo
molibdeno.

Mordazas
de cromo
molibdeno.

PPinzas de presión
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Pinzas ligeras
De electricista

Pinzas de choferPinzas pesadas
De electricista

PEL-8P PCH-8P218-P

$ 23.50 $ 33.50 $ 39.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 6 • Master 72

22603 PEL-7P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 60

22609 PEL-8P  

$ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

$ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Código Clave P. Distribuidor P.  Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 6 • Master 60

22606 218-P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 48

22612 219-P  

$ 20.50 $ 29.00 $ 34.00

$ 22.50 $ 31.50 $ 37.00

     Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 6 • Master 96

22651 PCH-6P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 60

22654 PCH-8P  

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22975 JGO-PIN3 $ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

• Blister
• Caja 4
• Master 12

3 pinzas

JGO-PIN3

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22970 JGO-PIN4 $ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Sets promocionales

4 pinzas

Juegos de pinzas
4 piezas

JGO-PIN4

$ 33.50 $ 47.00 $ 55.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 60

22600 PEL-8PB  

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

$ 51.00 $ 72.00 $ 84.00

Código Clave P. Distribuidor P.  Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 48

22615 218-PB  

• Blister • Caja 6 • Master 48

22618 219-PB  

$ 21.50 $ 31.00 $ 36.00

$ 24.50 $ 35.00 $ 41.00

     Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 96

22645 PCH-6PB  

• Blister • Caja 6 • Master 60

22648 PCH-8PB  

Pinzas ligeras de electricista
En blister

Pinzas de chofer
En blister

Pinzas pesadas de electricista
En blister

PEL-8PB 218-PB PCH-8PB

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 6 • Master 96

22636 PCD-6P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 72

22637 PCD-7P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 60

22639 PCD-8P  

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 26.50 $ 37.50 $ 44.00

$ 28.50 $ 40.50 $ 47.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Tarjeta • Caja 6 • Master 96

22624 PPC-6P  

• Tarjeta • Caja 6 • Master 72

22625 PPC-7P   

• Tarjeta • Caja 6 • Master 60

22627 PPC-8P   

Pinzas de corte
Diagonal

Pinzas de punta
y corte

PPC-7P
PCD-8P

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 96

22633 PCD-6PB  

• Blister • Caja 6 • Master 72

22638 PCD-7PB  

• Blister • Caja 6 • Master 60

22642 PCD-8PB  

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 96

22621 PPC-6PB   

• Blister • Caja 6 • Master 72

22626 PPC-7PB  

• Blister • Caja 6 • Master 60

22630 PPC-8PB   

Pinzas de corte
Diagonal en blister

Pinzas de punta
y corte en blister

PCD-8PB PPC-6PB

Sets promocionales

Juegos de pinzas
3 piezas

Pinzas y juegosP
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Uso

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22656 PACE-11P  $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Pinza
De hacendado

1

3

5

2

4

6

Para engarzar
Miniatura

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22666 PMP-PR4 4 13/16''  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Corte diagonal
Miniatura

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22663 PMP-CD4 4 7/16''  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Punta y corte
Miniatura

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22662 PMP-PU4 4 13/16''  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Tipo tenaza
Miniatura

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22664 PMP-TN4 4 1/16''  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Punta de aguja
Miniatura

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22665 PMP-PA4 5 7/8''  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 60

PMP-PR4
PMP-CD4

PMP-PU4

PMP-TN4 PMP-PA4

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22701 PP-7C 7''  

22700 PP-10C 10''  

$ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Mordaza curva

PP-10C

Mordaza recta

PP-10R

1. Muela para extraer grapas.
2. Mordaza entre los mangos

para asegurar amarres
y/o tensar.

3. Uña saca grapas.

4. Cavidad superior para torcer
y tensar.

5. Dos cortadores para alambre
con capacidad de 5 mm.

6. Cabeza con boca estriada
para martillar.

 11" (279 MM)   
 LARGO

DIMENSIONES

• Acero al carbón
SAE 1045

• Dureza 54 HRC

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22702 PP-10R 10''  $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

PPinzas
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De electricista 4''
Comfort Grip

Tipo tenaza 4''
Comfort Grip

Punta curva 4''
Comfort Grip

Punta y corte 4''
Comfort Grip

Punta redonda 4''
Comfort Grip

Corte diagonal 4''
Comfort Grip

Punta de aguja 4''
Comfort Grip

Juego de 3 minipinzas
Comfort Grip

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17366 PM-PU4 4 3/4"  

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17365 PM-PC4 4 3/4"  

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17368 PM-TN4 4 1/16"  

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17367 PM-CD4 4 5/16"  

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17369 PM-PA4 5 7/8"  

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17370 PM-PR4 4 3/4"  

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17371 PM-PE4 4 1/2"  

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

$ 86.00 $ 122.00 $ 142.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18215 JGO-PM-3  

• Blister
• Caja 4
• Master 12

Pinzas
Porta electrodo

• Caja 4
• Master 16

$ 72.00 $ 102.00 $ 119.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14239 PTI-200 200A    

14234 PTI-300 300A  

14235 PTI-500 500A  

PTI-200

PTI-300

Pinzas
Para tierra

• Caja 4
• Master 16 • En caja

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 103.00 $ 146.00 $ 170.00

14232 PPE-300 300A  

14233 PPE-500 500A  

PPE-300

Pinza sacabocados

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17340 PSA-9

• Blister
• Caja 6
• Master 36

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14542 PAB-10

• Blister
• Caja 6
• Master 36

PTI-500

• En caja

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especificación Federal: GGG-P-00475

S

Pinzas para
abrazaderas

Pinzas miniatura, p/soldar, sacabocados y p/abrazaderasP
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PPinzas pelacables y para electrónica

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Pinza pelacables 9''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22710 PE-CA-9P 9''  

Uso

1. Colocar y fijar el cable en el interior 
de la pinza.

2. Ajustar la pinza para determinar
   la sección a la que se le va a retirar
   el recubrimiento. 

1

3

2

3. Apretar la pinza fuertemente para
   cortar y desprender el recubrimiento.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17357 PE-CA-8 8'' $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

Exceden la norma: ASME B 107.18 M-1996

Pinza pelacables 8''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

$ 37.00 $ 52.00 $ 61.00

Exceden la norma: ASME B 107.18 M-1996

Pinza pelacables 6''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17356 PE-CA-6 6''

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Ideal para corte de cable de acero con diámetro 
máximo de 3/16" y/o alambre endurecido

con diámetro máximo de 1/8".

De corte
Para cable

• Blister
• Caja 3
• Master 24

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17435 PCCA-8 7''  

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17314 T-275-5 5'' $ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

Pinza de corte
Para electrónica

• Blister
• Caja 6
• Master 36

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17316 T-276-5 5''

Pinza punta de aguja
Para electrónica

Pinza pelacables automática

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17360 PEC-AUT $ 96.00 $ 136.00 $ 158.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Mangos cubiertos de PVC.
• Permite quitar el aislante
del cable de forma automática
y colocar terminales.

• Mordazas de acero aleado.

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17353 PE-CA-9 9'' $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Exceden la norma: ASME B 107.18 M-1996

Pinza pelacables 9''

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17358 PE-CA-10 10'' $ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

Exceden la norma: ASME B 107.18 M-1996

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Pinza pelacables 10''

• Pelacables de 6 
medidas distintas.

• Con 10 mordazas
para crimpar.

• Pelacables de 7 
medidas distintas.

• Con 4 mordazas
para crimpar.

• Pelacables de 6 
medidas distintas.

• Con 4 mordazas
para crimpar.

• Pelacables de 6 
medidas distintas.

• Acero al carbón
SAE 1050

• Dureza 54 HRC

• Acero al carbón
SAE 1050

• Dureza 54 HRC

• Acero al carbón
SAE 1050

• Dureza 65 HRC

• Acero al carbón
SAE 1050

• Dureza 57 HRC
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De gravedad
Uso general

• En caja
• Caja 2
• Master 8

• Vaso metálico de 400 cc 
accesorios incluídos.

De gravedad
Uso general

• En caja
• Caja 2
• Master 8

De gravedad
Profesional

• Vaso plástico 600 cc 
accesorios incluídos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19093 PIPI-352G

    • Blister • Caja 6 • Master 100

19250 RE-PIPI-352G

$ 239.00 $ 338.00 $ 393.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19092 PIPI-351G

    • Blister • Caja 6 • Master 100

19249 RE-PIPI-351G

$ 375.00 $ 531.00 $ 616.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19091 PIPI-322G

    • Blister • Caja 6 • Master 100

19248 RE-PIPI-322G

$ 685.00 $ 969.00 $ 1,124.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

De gravedad
Para retoque

• En caja
• Caja 2
• Master 8

RE-PIPI-322G

• Vaso plástico de 600 cc 
accesorios incluídos.

RE-PIPI-351G

RE-PIPI-352G

De gravedad
Mini retoque

• En caja
• Caja 2
• Master 8

• Vaso aluminio 200 cc 
accesorios incluídos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19090 PIPI-314G

    • Blister • Caja 6 • Master 100

19247 RE-PIPI-314G

$ 105.00 $ 149.00 $ 173.00

$ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

RE-PIPI-314G

Baja presión
Aluminio

• En caja
• Caja 2
• Master 8

• Boquillas y toberas de 
latón calibradas para 
producir un abanico 
uniforme. 

• Presión máxima: 50 PSI

Alta presión
Aluminio

• En caja
• Caja 2
• Master 8

• Espreas ajustables para 
regular aire y fluido.

• Vaso reforzado.
• Presión de trabajo 

recomendable: 50-75 PSI. 
• Presión máxima: 90 PSI.

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19002 PIPI-50

  • Blister • Caja 6 • Master 36

19006 RE-PIPI-50

*$ 265.00 *$ 357.00 $ 458.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

Aluminio
De retoque

• En caja
• Caja 2
• Master 8

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

Para recubrimientos
Cuerpo

• En caja
• Caja 2 
• Master 8

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19232 PIRE-673 $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

• En caja
• Caja 2
• Master 8

Pistola
Para limpieza de motores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19236 PILI-697 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

Baja presión
Aluminio

• En caja
• Caja 2
• Master 8

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19000 PIPI-26

  • Blister • Caja 6 • Master 36

19003 RE-PIPI-26

  • En caja • Caja 2 • Master 10

19001 VASO-26

*$ 115.00 *$ 149.00 $ 199.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19229 PIPI-651

  • Blister • Caja 6 • Master 36

19252 RE-PIPI-651

*$ 125.00 *$ 159.00 $ 216.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Alta presión
Aluminio

• En caja
• Caja 2
• Master 8

$ 8.56 USD

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19228 PIPI-660A

  • Blister • Caja 6 • Master 36

19251 RE-PIPI-660A

*$ 295.00 *$ 398.00 $ 510.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

• Puede utilizarse con 
tanque de 25 y 50 lts.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19230 PIPI-661

    • Blister • Caja 6 • Master 36

19253 RE-PIPI-661

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

*Precio con factor de alta rotación.

“Foto ilustrativa, la cosmética final del producto puede cambiar”

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19231 PIPI-691G

    • Blister • Caja 6 • Master 36

19254 RE-PIPI-691G

$ 190.00 $ 269.00 $ 312.00

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

• Doble ajuste de regulación
• Vaso reforzado.
• Presión de trabajo 

recomendable: 50-75 PSI. 
• Presión máxima: 90 PSI.

RE-PIPI-691G

• Vaso reforzado.
• Presión de trabajo 

recomendable: 35-45 PSI. 
• Presión máxima: 70 PSI.

*Precio con factor de alta rotación.

Pistolas para pintar y refaccionesP

• En caja
• Caja 2
• Master 8



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 179

PPistolas eléctricas, plomadas y calafateadoras

Pistola de pegamento
50w

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 4 • Master 24

17539 PIPE-80 80 w $ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

Exceden la norma NOM/ANCE

Pistola de pegamento
30w

Pistola de pegamento
12w

Juego de pistolas de pegamento
30 y 50w

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17541 DUO-PIPE-1/2 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

• Display box
• Caja 1
• Master 12

Plomadas
Con centro

PLOM-3L

Código Clave Altura Diámetro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17067 PLOM-1L 54 mm 35 mm

17068 PLOM-3L 44 mm 44 mm

17069 PLOM-4L 63 mm 44 mm

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Plomadas

PLOM-1Z

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22461 PLOM-1Z zamac #1

22462 PLOM-2Z zamac #2

22463 PLOM-3Z zamac #3

22464 PLOM-4Z zamac #4

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

$ 24.00 $ 34.00 $ 40.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Plomadas de acero
Hexagonales

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17074 PLOM-3A 3 oz

17075 PLOM-5A 5 oz

17076 PLOM-8A 8 oz

17077 PLOM-12A 12 oz

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Plomadas
De bronce

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17070 PLOM-8 8 oz

17071 PLOM-12 12 oz

17072 PLOM-16 16 oz

 • Blister • Caja 4 • Master 24

17073 PLOM-24 24 oz

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 134.00 $ 189.00 $ 220.00

Pistola calafateadora
Tipo esqueleto profesional

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17550 PICA-E  $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Pistola calafateadora
Tipo esqueleto reforzada

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17558 PICA-X  $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Exceden la norma NOM/ANCE

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 36

17536 PIPE-1/2 30 w

 • Blister • Caja 6 • Master 120

17538 REP-PIPE-1/2 4" x 1/2"

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

REP-PIPE-1/2

Exceden la norma NOM/ANCE

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 • Blister • Caja 6 • Master 36

17535 PIPE-5/16 12 w

• Blister • Caja 6 • Master 216

17537 REP-PIPE-5/16 3" x 5/16"

$ 33.00 $ 47.00 $ 54.50

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

REP-PIPE-5/16

Pistola calafateadora

• En caja
• Caja 12
• Master 60

Código Clave DescripciónP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

22800 PICA-9L Lisa       $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

Pistola calafateadora

• En caja
• Caja 12
• Master 60

Código Clave DescripciónP. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

22801 PICA-9C Cremallera       $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

• Incluye 2 
barras de 
pegamento.

• Incluye 2 barras 
de pegamento.

• Incluye 2 barras 
de pegamento.

• Incluye 12 
barras de 
pegamento.

• Usa barras de silicón de 1/2" 



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.180

• Cuchillas tratadas térmicamente para mayor durabilidad.
• Nueve posiciones de altura ajustable. 
• Mangos tubulares con grip de vinil para confort.

• En caja
• Caja 1
• Master 10

Podadora de 14''

• Cuchillas tratadas térmicamente para mayor durabilidad.
• Nueve posiciones de altura ajustable. 
• Mangos tubulares con grip de vinil para confort.

• En caja
• Caja 1
• Master 10

Podadora de 16''

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Descripción P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

22840 POM-15P Podadora manual         $ 660.00 $ 934.00 $ 1,083.00

Podadora manual 15"

R-POM-16M

R-POM-16PI R-POM-16PD

R-POM-14PDR-POM-14PI
R-POM-16R R-POM-14R

R-POM-S

• Sistema de rodillo y 
tracción en sus dos 
ruedas.

• Máquinas corta-césped 
manuales con sistema de 
rodillo y tracción en sus dos 
ruedas que las distingue de las 
máquinas convencionales.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17599 POM-14    $ 950.00 $ 1,344.00 $ 1,559.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17600 POM-16    $ 1,100.00 $ 1,556.00 $ 1,805.00

Cuñas

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

17612 R-POM-16C Para POM-16

17617 R-POM-14C Para POM-14

$ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

$ 10.00 $ 14.10 $ 16.40

Montajes de rodillo

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

17616 R-POM-16M Para POM-16

17621 R-POM-14M Para POM-14

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Granel
• Caja 2
• Master 12

• Granel
• Caja 2
• Master 12

Rueda

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

17613 R-POM-16R Para POM-16 $ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

• Granel
• Caja 2
• Master 12

Rueda

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

17618 R-POM-14R Para POM-14 $ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

• Granel
• Caja 2
• Master 12

Piñones

• Granel
• Caja 2
• Master 12

Código Clave Descripción Tipo P. Distrib. P. May. P. Público

17614 R-POM-16PI P/POM-16 Izquierdo

17615 R-POM-16PD P/POM-16 Derecho

17619 R-POM-14PI P/POM-14 Izquierdo

17620 R-POM-14PD P/POM-14 Derecho

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

Soporte del rodillo

Código Clave Descripción P. Distrib. P. May. P. Público

17622 R-POM-S Para POM's $ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

• Granel
• Caja 2
• Master 12

R-POM-14C

R-POM-16C

Podadoras manuales y refaccionesP
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17580 P-2035  *$ 1,850.00 *$ 2,350.00 $ 3,196.00

• Llantas de 6" (152 mm), 
 con ajuste manual. 
• Controlador de altura de corte 
 de 3 posiciones.
• Acepta bolsa recolectora lateral 

(no incluída).

• En caja
• Caja 1
• Master 5

CAPACIDAD 
DE CORTE

20"

3.5HP
POTENCIA

Podadora 20"/ 3.5Hp

*Precio con factor de alta rotación.

CAPACIDAD 
DE CORTE

22"

4HP
POTENCIA

CAPACIDAD 
DE CORTE

21"

4HP
POTENCIA

CAPACIDAD 
DE CORTE

22"

5.5HP
POTENCIA

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17579 P-2140B  *$ 2,950.00 *$ 3,699.00 $ 5,095.00

• Llantas de 8" (203 mm), 
 con ajuste manual. 
• Controlador de altura de corte 
 de 3 posiciones.
• Bolsa recolectora incluída.

Podadora 21"/ 4Hp
Con bolsa recolectora

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17581 P-2240  *$ 2,450.00 *$ 3,129.00 $ 4,232.00

• Llantas de 7" (177,8 mm), 
 con ajuste manual. 
• Controlador de altura de corte 
 de 7 posiciones.
• Acepta bolsa recolectora lateral  
 (no incluída).

Podadora 22"/ 4Hp
Con ajustadores

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17582 P-2255H  *$ 3,450.00 *$ 4,399.00 $ 5,959.00

• Llantas con rines de acero de 7" 
(177,8 mm) al frente y traseras 
de 14" (355,6 mm).

• Controlador de altura de corte 
de 7 posiciones.

• Acepta bolsa recolectora lateral 
(no incluída).

Podadora 22"/ 5.5Hp
Con llanta de rayos

*Precio con factor de alta rotación.

 KIT-AP

CU-P22

No incluye
alma de acero

AD-CU: Adaptador para modelo P-2255H, P2240.

 AJU-7

• En caja
• Caja 1
• Master 5

• En caja
• Caja 1
• Master 5

• En caja
• Caja 1
• Master 5

Ruedas de repuesto
Para podadoras de motor

• Granel 
• Caja 2 
• Master 10

Cuchillas de repuesto
Para podadoras de motor

• Granel
• Caja 2
• Master 10

Bolsas recolectoras
Para podadoras de motor

• Granel
• Caja 2
• Master 10

Refacciones
Para podadoras de motor

• Granel
• Caja 2
• Master 10

 LLP-16
• Granel  
•  Caja 1   
•  Master 10

 Código Clave Ruedas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  17589  LLP-7 De 7"

  17590  LLP-8 De 8"

  17626  LLP-16 De rayos de 16"

 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

 LLP-8

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  17586  CU-P20 Cuchilla 20"

  17587  CU-P21 Cuchilla 21"

  17588  CU-P22 Cuchilla 22"

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

$ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

  17585  AD-CU Adaptador p/cuchillas

  17584  AJU-7 Juego 4 ajustadores

  17591  KIT-AP Kit de acelerador

 $ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

 $ 220.00 $ 311.00 $ 361.00

 $ 103.00 $ 146.00 $ 170.00

 LLP-7

 LLP-16

CU-P21

CU-P20

 BOL-RE

TGC

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17583  TGC Lateral p/pod 3.5HP

  • Granel • Caja 1 • Master 10 

  17604  BOL-RE rep para P2140B

$ 490.00 $ 693.00 $ 804.00

$ 430.00 $ 608.00 $ 706.00

 AD-CU

Motor Briggs & 
Stratton®

Motor Briggs & 
Stratton®

Motor Briggs & 
Stratton®

Motor Briggs & 
Stratton®

PPodadoras de motor y refacciones
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Polipastos
De 1/2 y 1 Tonelada

Polipastos
De 1/2 a 1 1/2 Toneladas

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14829 POL-2 2 Tons.

14830 POL-3 3 Tons.

14907 POL-5 5 Tons.

 $ 1,150.00 $ 1,627.00 $ 1,887.00

 $ 1,490.00 $ 2,108.00 $ 2,445.00

$ 2,175.00 $ 3,079.00 $ 3,570.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21723 POL-2P 2 Ton. 

 21724 POL-3P 3 Ton 
 $ 525.00 $ 743.00 $ 862.00

 $ 780.00 $ 1,104.00 $ 1,280.00

Porto power hidráulico
10 toneladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14841 PORPO-10 $ 1,900.00 $ 2,689.00 $ 3,118.00

• Estuche
• Caja 1
• Master 4

Porto power y Pluma hidráulica

Pluma hidráulica
2 toneladas

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12888 PHF-2 2 toneladas  $ 1,920.00 $ 2,717.00 $ 3,151.00

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Polipastos
Industriales, 10 Toneladas

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14909 POL-20 20 Tons.  $ 9,600.00 $ 13,585.00 $15,751.00

• En caja de madera
• Caja 1
• Master 2

• Brazo ajustable de carga a: 1/2
tonelada, 1 tonelada, 1 1/2 tonelada,
2 toneladas.

• Gancho con seguro de resorte.

• Maneral para control de ascenso y
descenso.

• Marco reforzado.

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 14827 POL-1/2 1/2 Ton.

 14828 POL-1 1 Ton.

14906 POL-1 1/2 1 1/2 Tons.

 $ 725.00 $ 1,026.00 $ 1,190.00

 $ 780.00 $ 1,104.00 $ 1,280.00

 $ 1,100.00 $ 1,556.00 $ 1,805.00

Polipastos
De 2 a 5 Toneladas

• En caja
• Caja 1
• Master 2

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14908 POL-10 10 Tons.  $ 4,500.00 $ 6,368.00 $ 7,384.00

Polipastos
Industriales, 20 Toneladas

• En caja de madera
• Caja 1
• Master 2

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 21721 POL-1/2P 1/2 Ton.

 21722 POL-1P 1 Ton. 
 $ 395.00 $ 559.00 $ 649.00

 $ 400.00 $ 566.00 $ 657.00

Polipastos
De 2 y 3 Toneladas

• En caja
• Caja 1
• Master 2

E

Polipastos o garruchasP



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 183

Portalámpara-Ladrón
Sencillo

Portalámpara-Ladrón
Con cadena

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10277 POL-S   *$ 29.00 *$ 39.00 $ 50.50
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10128 POL-LL   *$ 7.50 *$ 10.00 $ 13.00

Portalámpara
Con llave

Portalámpara
Con sensor de luz

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10129 POL   *$ 2.00 *$ 2.80 $ 3.45

Portalámpara
Sencillo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10280 POL-I   *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

Portalámpara
Para intemperie

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10131 POPO-R3   *$ 4.50 *$ 6.00 $ 7.78

Portalámpara redondo 3.5"
De porcelana

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10132 POPO-R4   *$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

Portalámpara redondo 4.5"
De porcelana

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10130 POPO-C   *$ 4.00 *$ 5.50 $ 6.90

Portalámpara cuadrado
De porcelana

• Bolsa
• Caja 12
• Master 600

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10127 POL-LC Negro       
10462POLM-LC Marfil       

*$ 6.50 *$ 8.50 $ 11.30

*$ 7.00 *$ 9.00 $ 12.10

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10126 POL-L Negro       
10461 POLM-L Marfil       

*$ 5.50 *$ 7.50 $ 9.50
*$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003. NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003. NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003. NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

NOM-003-SCFI-2000. NMX-J-508-ANCE-2003.

• Bolsa
• Caja 12
• Master 360

• Bolsa
• Caja 12
• Master 360

• Bolsa
• Caja 12
• Master 360

• Bolsa
• Caja 12
• Master 360

• Bolsa
• Caja 10
• Master 200

• Bolsa
• Caja 10
• Master 120

• Bolsa
• Caja 12
• Master 80

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

PPortalámparas (sockets)

• Bolsa
• Caja 12
• Master 360
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Troqueladas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17666 PTR-2 

 17667 PTR-2 1/2

 17668 PTR-3 

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

Juego de prensas
De resorte 9 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17703 JGO-PRE-9  $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17690 PESQ-3  $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Esquinera

PTR-3

• Granel
• Caja 4
• Master 24

De resorte

PRE-8

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17681 PREH-12  $ 3,250.00 $ 4,599.00 $ 5,333.00

• Caja 1
• Master 4

Hidráulica con manómetro
12 toneladas

PREH-12

De hierro nodular
Para carpintería

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 144  

 17658 PNT-1 

• Granel • Caja 12  • Master 72  

 17659 PNT-2 

• Granel • Caja 6 • Master 36  

 17660 PNT-3 

 17661 PNT-4 

• Granel • Caja 6 • Master 30  

 17662 PNT-5 

• Granel • Caja 6 • Master 24  

 17663 PNT-6 

• Granel • Caja 6 • Master 12  

 17664 PNT-8 

 $ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

 $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

 $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 112.00 $ 159.00 $ 185.00

PNT-4

Forjadas en acero
Uso industrial

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 2 • Master 20

 17655 PTF-4 

• Granel • Caja 2 • Master 10

 17656 PTF-6 

 17657 PTF-8 

 $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 225.00 $ 319.00 $ 370.00

PTF-4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel • Caja 12 • Master 72

 17691 PNT-2G 

• Granel • Caja 6 • Master 36

 17692 PNT-3G 

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

 $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

De hierro nodular
Para carpintería garganta profunda 

PNT-3G

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17685 PREH-20 $ 3,500.00 $ 4,953.00 $ 5,743.00

• Caja 1
• Master 4

Hidráulica con manómetro
20 toneladas

PREH-20

Incluye
• 6 prensas
• 2 sargentos
• 1 cutter

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17700 PRE-4 

 17701 PRE-6 

 17702 PRE-8 

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

PrensasP
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Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14223 TAC $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

• En bolsa
• Caja 12
• Master 96

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14225 TA-3B $ 7.50 $ 10.70 $ 12.40

• En bolsa
• Caja 12
• Master 96

Protectores auditivos

• En bolsa
• Caja 4
• Master 16

Tapones auditivos
Con cordón

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14224 TAS $ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

• En bolsa
• Caja 12
• Master 96

Tapones auditivos
Sin cordón

P. 151

P. 100

P. 100

P.  33

P.  93

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13988 PROCO-14 $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

• Caballete
• Caja 12
• Master 48

• Con clip tipo pluma
para portar en el bolsillo.

Probador de corriente 14 cm
Alterna

• Ideal para probar circuitos
de 6 - 12V.

• Bulbo reemplazable.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13986 PROCO-20 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Ideal para probar circuitos
de 6 - 12V.

• Clip para tierra y aislador. 
• Cordón de 1,5m / 60"
• Resorte de seguridad

en el cable, para mayor
durabilidad.

• Cuerpo resistente
a impactos
y químicos.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13985 PROCO-20X $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Probador de corriente 20 cm
Directa. Punta delgada

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Otros productos relacionados

Multímetros P. 154

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13987   PROCO-14X $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

• Caballete
• Caja 12
• Master 48

Probador de corriente 19 cm
Alterna

Mascarillas

Goggles

Lentes de seguridad

Cascos

Faja

Probador de corriente 20cm
Directa. Punta tipo lápiz

Tapones auditivos
Triple barrera

• Con cordón.

Orejera
Ajustable

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14257 OAJ $ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

Otros productos relacionados

Probador de corriente 14 cm
Directa

Código  Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13989   PROCO-19

PProbadores de corriente
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 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17798 PZ-15   $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

Juego de 5 puntas Pozidriv
Largo: 1"

Puntas para desarmador
Largo: 1" (5 pzas.)

Exceden las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Blister
• Caja 12
• Master 72

Juego de 36 puntas largas
Largo: 3"

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17806 PUN-36L   $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

• En caja
• Caja 6
• Master 36

Juego de 100 puntas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17794 PUN-100   $ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

• En caja
• Caja 4
• Master 12

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17788 PUN-33   $ 57.00 $ 81.00 $ 95.00

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

Juego de 33 puntas
Largo: 1"

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Juego de 29 puntas
Largo: 1"

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17787 PUN-29   $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

• Blister
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17790 PUN-36   $ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

Juego de 36 puntas
Largo: 1"

• Blister
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave Contiene P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17775 P5-10 5 de # 0         
17776 P5-11 5 de # 1         
17777 P5-12 5 de # 2         
17778 P5-13 5 de 3/16         
17779 P5-14 5 de 1/4         
17780 P5-15 1 de c/u         

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

P5-15:
Juego de puntas que incluye una de cada modelo

Juego de 9 puntas
Largo: 2"

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17789 PUN-9   $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

Excede las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Puntas para desarmador
Largo: 2" (5 pzas.)

Exceden las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

• Blister
• Caja 12
• Master 72

 Código Clave Contiene P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17781 P5-20 5 de # 0         
17782 P5-21 5 de # 1         
17783 P5-22 5 de # 2         
17784 P5-23 5 de 3/16         
17785 P5-24 5 de 1/4         
17786 P5-25 1 de c/u         

$  27.00 $  38.50 $  45.00
$  27.00 $  38.50 $  45.00
$  27.00 $  38.50 $  45.00
$  27.00 $  38.50 $  45.00
$  27.00 $  38.50 $  45.00
$  27.00 $  38.50 $  45.00

P5-25:
Juego de puntas que incluye 
una de cada modelo

• Fabricadas en Acero S-2 para Uso Industrial.

• Fabricadas en Acero S-2 para Uso Industrial.

• Fabricadas en Acero 
 S-2 para Uso Industrial.

Exceden las normas:   DIN 3126  -  C 6,3  /   ISO 1173

 Código Clave Largo / punta  P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17796 P7-25T 2"    

 17795 P7-15T 1"    

17797 P7-15TS 1"    

 $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

  $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

 $ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Juegos de 7 puntas Torx®

Largo: 1"y 2"

• Blister
• Caja 12
• Master 72

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17773 GUIA-13   $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Exceden las normas: Phillips® : DIN 3128  -  Planas : ISO 2351 / DIN 3127

Juego de 12 puntas con guía
Largo: 1"

• Blister
• Caja 6
• Master 36

P5-10: 
Phillips® # 0

P5-11:
Phillips® # 1

P5-12:
Phillips® # 2

P5-13:
Plana 3/16"

P5-14:
Plana 1/4"

P5-20: 
Phillips® # 0

P5-21:
Phillips® # 1

P5-22:
Phillips® # 2

P5-23:
Plana 3/16"

P5-24:
Plana 1/4"

PZ0 PZ1 PZ2 PZ2 PZ3

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17799 PZ-25   $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Juego de 5 puntas Pozidriv
Largo: 2"

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Fabricadas en Acero S-2 para Uso Industrial.

PZ0

PZ1
PZ2

PZ2
PZ3

• Sin seguro • Con seguro

P7-15T P7-15TSP7-25T

Puntas para desarmadorP
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PPunzones

Código Clave Espesor largo P. DistribuidorP. MayoreoP. Público

• Granel • Caja 12 • Master 48     

12234 PULA-1/4 1/4" 10"    

12235 PULA-5/16 5/16" 10"    

12236 PULA-3/8 3/8" 10"    

12237 PULA-7/16 7/16" 10"    

• Granel • Caja 6 • Master 24     

12238 PULA-1/2 1/2" 10"    

12239 PULA-5/8 5/8" 10"    

12240 PULA-3/4 3/4" 10"    

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

$ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 46.00 $ 65.00 $ 76.00

Punzones para marcar Punzones para barrenar

Punzones botadores rectos

Usos:

• Para marcar piezas durante 
el proceso de fabricación, 
ensamble o reparación de 
maquinaria.

Código Clave Espesor largo P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Granel • Caja 12 • Master 48     

12241 PUCO-3/16 3/16" 4 1/8"    

12242 PUCO-1/4 1/4" 4 5/8"    

12243 PUCO-5/16 5/16" 4 3/4"    

12244 PUCO-3/8 3/8"5 1/8"    

12245 PUCO-7/16 7/16" 6"    

• Granel • Caja 6 • Master 24     

12246 PUCO-1/2 1/2" 6 1/2"    

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 19.00 $ 27.00 $ 31.30

$ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

Código Clave Espesor largo P. DistribuidorP. MayoreoP. Público

• Granel • Caja 12 • Master 48     

12227 PURE-1/4C 1/4"x1/16" 4 3/8"    

12228 PURE-1/4G 1/4"x3/32" 5 3/4"    

12229 PURE-5/16C 5/16"x1/8" 5 1/4"    

12230 PURE-5/16G 5/16"x5/32" 5 5/8"    

12231 PURE-3/8 3/8"x3/16" 6 1/8"    

12232 PURE-7/16 7/16"x7/32" 6 1/2"    

• Granel • Caja 6 • Master 24     

12233 PURE-1/2 1/2"x1/4" 6 3/4"    

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 19.00 $ 27.00 $ 31.30

Punzones botadores largos Punzones botadores cortos

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Incluye:
• Tres puntas: 1/32", 

1/16" y 3/32".

Usos:
• Para guiar con su marcado 

la trayectoria de la broca en 
los procesos de barrenado.

• Granel
• Caja 12
• Master 48

Usos:
• Para instalar o remover 

pernos y remaches.

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-P-831-C / ANSI / ASME B209.2

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-P-831-C / ANSI / ASME B209.2

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-P-831-C / ANSI / ASME B209.2

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-P-831-C / ANSI / ASME B209.2

Exceden las normas: Especif. Federal: GGG-P-831-C / ANSI / ASME B209.2

Usos:
• Para instalar o remover 

pernos y remaches.

Punzones embutidores de clavos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18064 PUNZ-3 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Código Clave Espesor largo P. DistribuidorP. MayoreoP. Público

• Granel • Caja 12 • Master 48     

12218 PUMAR-1/4 1/4" 4 1/4"    

12219 PUMAR-5/16 5/16" 4 5/8"    

12220 PUMAR-3/8 3/8" 4 7/8"    

12221 PUMAR-7/16 7/16" 5 1/4"    

• Granel • Caja 6 • Master 24     

12222 PUMAR-1/2 1/2" 5 1/2"    

12223 PUMAR-5/8 5/8" 6 1/8"    

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

$ 19.00 $ 27.00 $ 31.30

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Código Clave Espesor largo P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

12224 PUBAR-1/4 1/4" 4 3/4"    

12225 PUBAR-5/16 5/16" 5"    

12226 PUBAR-3/8 3/8" 5 1/4"    

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.40

  Usos:
• Para alinear barrenos en 

el ensamble de piezas.

Raspador de pintura Rayador de aluminio

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15424 RAY $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Raspador de pintura y rayador

• Granel
• Caja 6 
• Master 48

• Blister
• Caja 6 
• Master 36

Volteador de aluminio

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15421 VOLT  $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Código Clave Descripción P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

16951 RASP-2 Raspador    

16952 REP-SCRAPER Repuesto    

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

• REP-SCRAPER

• RASP-2

• Granel
• Caja 6 
• Master 48V VL L

R
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Raspadores, rastrillos y cultivadorR

Raspador de 4"
Mango largo (54")

• Atado 3
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18650 SCR-4 $ 89.00  $ 126.00 $ 147.00

Raspador de 4"
Mango “D” (42")

• Atado 3
• Master 36

Raspador de 7"
Mango largo (54")

• Atado 3
• Master 36

Raspador de 7"
Mango “D” (42")

• Atado 3
• Master 36

Rastrillo jardinero
Mango 48", 14 dientes

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18660 SCR-7D $ 99.00  $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18658 SCR-4D $ 89.00  $ 126.00 $ 147.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18652 SCR-7 $ 99.00  $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17881 R-14AL $ 54.00  $ 76.00 $ 89.00

Rastrillo jardinero, classic
Mango 60", 16 dientes

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17882 R-16AM $ 65.00  $ 92.00 $ 107.00

Rastrillo jardinero
Mango 60", fibra de vidrio

• Atado 3
• Master 24

Rastrillo reforzado
Mango 60", fibra de vidrio

• Atado 3
• Master 24

Código Clave Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17894 R-16MF 16  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Rastrillo jardinero forjado
Mango 60", 16 dientes

• Atado 3
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17884 R-16AMX $ 89.00  $ 126.00 $ 147.00

Rastrillo recto
Mango 60", 16 dientes

• Atado 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17880 R-16M $ 82.00  $ 116.00 $ 135.00

Rastrillo recto reforzado
Mango 60", 16 dientes

• Atado 3
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17888 R-16MX $ 99.00  $ 140.00 $ 163.00

Código Clave Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17885 R-16AMF 16  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

14"• Troquelado de 
3/6" de espesor.

16"

• Troquelado de 
1/4" de espesor.

• Troquelado de 
1/4" de espesor.

18"
• Troquelado de 

5/16" de espesor.

16"• Troquelado de 
1/4" de espesor.

18"
• Troquelado de 

5/16" de espesor.

16"• Forjado de 1/4" 
de espesor.

16"

Cultivador

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10568 CUL $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Excede la norma Especif. Federal: GGG-T-00671b

• Atado 6
• Master 36

5"
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RReflectores de halógeno y repuestos

Reflector
Para automóvil 12v

REP-AUTO-X
• En caja
• Caja 4
• Master 16

Reflector con pila recargable

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10223 REF-AUTO-X  

10244 REP-AUTO-X  

10238 FO-REF-AUTOX      

$ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

• Blister
• Caja 4
• Master 16

Reflectores para pared

Focos de halógeno
Para reflectores de pared y portátiles

FO-REF-AUTOX
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Reflector
Para automovil 12v

Reflector con pila recargable

• Incluye eliminador 
para recargar

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 4 • Master 24    
10187REPA-150 150 w    

• En caja • Caja 4 • Master 12    
10188REPA-500 500 w    

• En caja • Caja 2 • Master 6    
10189REPA-10001000 w    

10175REPA-15001500 w   

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

$ 74.00 $ 105.00 $ 122.00

$ 169.00 $ 239.00 $ 278.00
$ 265.00 $ 375.00 $ 435.00

Reflector con pila recargable

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 4 • Master 16
19632 LIRE-1000 Reflector
• Granel • Caja 4 • Master 16
19644 REP-LIRE-1000 Batería    
• Blister • Caja 6 • Master 36
19829 FO- REF-LIRE-1000 Foco    

$ 165.00 $ 233.00 $ 271.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 8.10 $ 11.40 $ 13.30

1, 000, 000 candelas

Reflector para taller
150 w

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10185REPO-150 150 w    $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10225 REF-AUTO-5X  

10244 REP-AUTO-X  

10240 FO-REF-AUTO5X      

$ 145.00 $ 205.00 $ 238.00

$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

• Incluye eliminador 
para recargar

500, 000 candelas

REP-AUTO-X
• En caja
• Caja 4
• Master 16

• Blister
• Caja 4
• Master 16

FO-REF-AUTO5X
• Blister
• Caja 6
• Master 36

1,000, 000 candelas

• Blister
• Caja 4
• Master 16

FO-REF-AUTO
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10178 REF-AUTO  

10237 FO-REF-AUTO      

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10224 REF-AUTO-5  

10239 FO-REF-AUTO5      

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

500, 000 candelas

• Blister
• Caja 4
• Master 16

FO-REF-AUTO5
• Blister
• Caja 6
• Master 36

Reflector para taller
500 w

Reflector con pila recargable

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

• Blister • Caja 4 • Master 16
19646 LIRE-1500 Reflector
• Granel • Caja 4 • Master 16
19827 REP-LIRE-1500 Bateria    
• Blister • Caja 6 • Master 36
19828 FO- REF-LIRE-1500 Foco    

$ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

1, 500, 000 candelas

1,000, 000 candelas

• Mango de dos posiciones
• Base ajustable

• En caja
• Caja 2
• Master 10

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10186REPO-500 500 w   $ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

• En caja
• Caja 2
• Master 6

• Cuerpo robusto de 
aluminio inyectado

F

• Producto nuevo

Código Clave Potencia P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 12 • Master 72       
10246 FO-100 100 w       
10247 FO-300 300 w         

• En caja • Caja 6 • Master 36       
10138 FO-150 150 w         

10139 FO-500 500 w         

10140 FO-1000 1000 w         

10141 FO-1500 1500 w         

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90
$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90
$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

•
•
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Remachadoras y remachesR

Remaches

Código Clave Máximo Agarre P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Diámetro 1/8" (3.1 mm)     

17990 R-42    

17991 R-43    

17992 R-44    

17993 R-45    

17994 R-46    

17995 R-48    

• Diámetro 5/32" (3.9 mm)     

17996 R-52    

17997 R-54    

17998 R-56    

17999 R-58    

• Diámetro 3/16" (4.7 mm)      

18000 R-62    

18001 R-64    

18002 R-66    

18003 R-68    

18007 R-610    

18008 R-612    

18009 R-66LF    

18010 R-68LF    

• Diámetro 1/4" (6.3 mm)     

18004 R-84    

18005 R-86    

18006 R-88    

*$ 65.00 *$ 88.00 $ 113.00

*$ 68.00 *$ 92.00 $ 118.00

*$ 69.00 *$ 94.00 $ 120.00

*$ 74.00 *$ 99.00 $ 128.00

*$ 77.00 *$ 105.00 $ 133.00

*$ 88.00 *$ 119.00 $ 152.00

*$ 80.00 *$ 110.00 $ 139.00

*$ 92.00 *$ 125.00 $ 159.00

*$ 55.00 *$ 75.00 $ 95.00

*$ 66.00 *$ 89.00 $ 114.00

*$ 63.00 *$ 85.00 $ 109.00

*$ 67.00 *$ 90.00 $ 116.00

*$ 80.00 *$ 110.00 $ 139.00

*$ 88.00 *$ 120.00 $ 152.00

*$ 51.00 *$ 69.00 $ 89.00

*$ 58.00 *$ 79.00 $ 101.00

*$ 58.00 *$ 79.00 $ 101.00

*$ 92.00 *$ 125.00 $ 159.00

*$ 109.00 *$ 147.00 $ 189.00

*$ 109.00 *$ 147.00 $ 189.00

*$ 114.00 *$ 155.00 $ 197.00

• Granel
• Caja 1
• Master 6

1/8" (3.1 mm)

3/16" (4.7 mm)

1/4" (6.3 mm)

5/16" (7.9 mm)

3/8" (9.5 mm)

1/2" (12.7 mm)

1/8" (3.1 mm)

1/4" (6.3 mm)

3/8" (9.5 mm)

1/2" (12.7 mm)

1/8" (3.1 mm)

1/4" (6.3 mm)

3/8" (9.5 mm)

1/2" (12.7 mm)

5/8" (15.8 mm)

3/4" (19.5 mm)

3/8" (9.5  mm)

1/2" (12.7 mm)

1/4" (6.3 mm)

3/8" (9.5 mm)

1/2" (12.7 mm)
* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17960 RE-9

17973 MOR-RE-9
$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

RE-9:
• Con 4 boquillas

intercambiables   
de 3/32", 1/8",
5/32" y 3/16".

• Blister
• Caja 3
• Master 36

Remachadora de 9''

MOR-RE-9
• Caballete
• Caja 12
• Master 48

MOR-RE-9

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

• Blister
• Caja 4
• Master 24

Remachadora de 9''
Con remaches

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17961 RE-9X

• Con 4 boquillas intercambiables 
de 3/32", 1/8", 5/32" y 3/16".

• Incluye 60 remaches:
20 remaches de 1/8",
20 remaches de 5/32", 
20 remaches de 3/16"

• 2 llaves.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22851 RE-10PX $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Remachadora de 10''
Con remaches 

• Blister
• Caja 3
• Master 24

• Con 4 boquillas intercambiables 
de 3/32", 1/8", 5/32" y 3/16".

• Incluye 60 remaches:
15 remaches de 3/32",
15 remaches de 5/32",
15 remaches de 1/8",
15 remaches de 3/16".

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22850 RE-10P $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

• Blister
• Caja 3
• Master 36

Remachadora de 10'' 

• Con 4 boquillas intercambiables 
de 3/32", 1/8", 5/32" y 3/16".

RE-9

RE-AC:
• Con 4 boquillas

intercambiables   
de 3/32", 1/8",
5/32" y 3/16".

• En caja
• Caja 2
• Master 12

Tipo acordeón
y repuesto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17962 RE-AC

17974 MOR-RE-AC
$ 274.00 $ 388.00 $ 450.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

MOR-RE-AC
• Caballete
• Caja 6
• Master 36 MOR-RE-AC

Repisa y recipientes
De plástico

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50076 RACK-P

50075 CAPI-4
$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Racks
Para almacén

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Caja • 1 Master 6  

14316 EST-TRU8645

14317 EST-TRU11560

• Caja 1 • Master 10        

14313 ESTA-30X12L        

14314 ESTA-36X16        

14315 ESTA-48X18        

$ 2,400.00 $ 3,396.00 $ 3,938.00

$ 2,900.00 $ 4,103.00 $ 4,758.00

$ 690.00 $ 977.00 $ 1,133.00

$ 790.00 $ 1,118.00 $ 1,297.00

$ 1,150.00 $ 1,627.00 $ 1,887.00

EST-TRU8645 ESTA-36X16

M E D I D A S

Clave  (Altura) B (Ancho) C (Profundidad) Cap.Carga

EST-TRU8645 180 cm 86 cm 45 cm 500 kg
EST-TRU11560180 cm 115 cm 60 cm 600 kg

M E D I D A S

Clave  (Altura) B (Ancho) C (Profundidad) Cap.Carga

ESTA-30X12L 149 cm 76 cm 30 cm 60 kg
ESTA-36X16 182 cm 91 cm 40 cm 80 kg
ESTA-48X18 182 cm 121 cm 45 cm 100 kg

RE-AC

RACK-P
• Granel
• Caja 4
• Master 16

CAPI-4
• En caja
• Caja 2
• Master 12
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Aspersor metálico
Estaca de 11", una vía

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10318 ASP-11 $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Aspersor de metálico
Cabeza sola

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave Descripción P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10315 ASP De pulsaciones         $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Aspersor metálico
Estaca de 11", dos vías

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10321 ASP-11X $ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

Aspersor metálico
Doble chorro, cabeza sola

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10324 DOS $ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Aspersor metálico
Estaca de 11", doble chorro, una vía

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10327 DOS-11 $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Aspersor metálico
Estaca de 11", doble chorro, dos vías

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10330 DOS-11X $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

Aspersor plástico
Cabeza sola

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10333 ASP-P $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

Aspersor plástico
Estaca metálica de 11", una vía

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10336 ASP-P11 $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

Aspersor plástico
Estaca metálica de 11", dos vías

Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

10339 ASP-P11X $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

• Funcionamiento óptimo con 
presión de: 40 PSI a 50 PSI

RRiego (Aspersores de pulsaciones)
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Riego (Aspersores de pulsaciones)R

Aspersor metálico reforzado
Estaca de escalón

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10323 ASP-11R $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Tarjeta
• Caja 3
• Master18

Aspersor bronce fundido
Agrícola, 1"

 Código Clave Descripción P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10317 ASP-1BR Giratorio         $ 269.00 $ 381.00 $ 508.00

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Aspersor bronce fundido
Agrícola, 3/4"

 Código Clave Descripción P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10316 ASP-3/4BR Giratorio         $ 129.00 $ 183.00 $ 244.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10300 REG-2X Chorro regulable         $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

• En caja
• Caja 4
• Master 24

Aspersor continuo
2 brazos, base metálica

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

Aspersor continuo
3 brazos, base metálica

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10303 REG-3X Giratorio         $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

• En caja
• Caja 6 
• Master 48

Aspersor continuo
3 brazos base metálica con ruedas

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10306 REG-3W Giratorio         $ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

• En caja
• Caja 3
• Master18

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10309 ASP-M De pulsaciones         $ 110.00 $ 156.00 $ 181.00

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

Aspersor base metálica

• En caja
• Caja 4
• Master 24

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10312 ASP-MAN Tipo manguera         $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Aspersor base metálica
Tipo manguera

• Funcionamiento óptimo 
40 PSI a 50 PSI

• En caja
• Caja 3
• Master 18

Estaca metálica
Universal para aspersor

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10366 EST-8 $ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

• Nota: Actualmente los aspersores 
agrícolas no causan I.V.A.

• Nota: Actualmente los aspersores 
agrícolas no causan I.V.A.
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RRiego (Aspersores y boquilla)

Aspersor metálico tipo sapo
De chorro fino

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10354 SAPO-2 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Aspersor metálico tipo sapo
De chorro grueso

• Blister
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10351 SAPO-1 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00

Aspersor plástico
8 posiciones

• Caballete
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20067 ASP-8P $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Aspersor plástico
Tipo abanico

• Blister
• Caja 6
• Master 72

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10357 ABA-6 $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Aspersor tipo regadera
Con tubo de 28"

• Caballete
• Caja 3
• Master 24

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10360 REG-28 $ 53.00 $ 75.00 $ 88.00

Aspersor plástico
Con 3 brazos

• Caballete
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20065 REG-3 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50

Aspersor plástico
2 brazos, chorro fino

• Caballete
• Caja 4
• Master 24

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20069 REG-2P $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Aspersor plástico
Con estaca, dos vías

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20060 ASPRO-11X *$ 19.00 *$ 25.00 $ 32.90

Aspersor oscilatorio
Metal-plástico

• En caja
• Caja 4
• Master 24

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 10363 OSCI-17 $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00
 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 13142 JET   $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

Boquilla aspersora
Chorro plano

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Para trabajos de limpieza

Aspersor plástico
Con estaca, una vía

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20055 ASPRO-11 *$ 18.50 *$ 24.00 $ 32.00

Aspersor plástico
8 posiciones oval

• Caballete
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

 20068 REG-9P $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

*Precio con factor de alta rotación. *Precio con factor de alta rotación.
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Conector “Y”
Plástico

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 20050 AD-2P    $ 8.50 $ 12.00 $ 14.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10378 M-FLEX 

• Blister
• Caja 12
• Master 48

Conexión
Con resorte

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

   12704 CFM-1/2B

  12706 CFM-5/8B

  12708 CFM-3/4B

$ 27.50 $ 39.00 $ 45.50

 $ 27.50 $ 39.00 $ 45.50

 $ 27.50 $ 39.00 $ 45.50

• Blister
• Caja 12
• Master 60

Conexiones sencillas
De latón maquinado

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12728 CLICK-SET 

 12730 SET-4AD 
 $ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12716 REM-5/8-3/4 

 12718 REF-5/8-3/4 

  12720 REMA-5/8-3/4 

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

 $ 10.50 $ 14.90 $ 17.30

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 72

Conectores de 1/2"
Plásticos

REF 1/2REM 1/2

Hembra

CF-1/2B

Macho

CM-1/2B

CLICK-ACC
• Blister
• Caja 6
• Master 72

CLICK-M
• Granel
• Caja 24
• Master 96

CLICK-GR
• Blister
• Caja 6
• Master 72

 $ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12710 REM-1/2

  12712 REF-1/2

 12714 REMA-1/2 

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 8.00 $ 11.30 $ 13.20

 $ 9.50 $ 13.40 $ 15.60

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 72

Conectores de 5/8"
Plásticos

REMA-5/8-3/4REF-5/8-3/4REM-5/8-3/4

REMA 1/2

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10381 EMP-MA10  $ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

• Caballete
• Caja 24
• Master 120

Empaques de hule
10 piezas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10369 TIME-120  $ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

• En caja
• Caja 6
• Master 24

Interruptor hidráulico
De flujo

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12722 CLICK-ACC 

 12724 CLICK-GR 

 12726 CLICK-M 

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

 $ 4.00 $ 5.60 $ 6.56

Conectores sistema click
De conexión rápida

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 12700 CF-1/2B

  12702 CM-1/2B 

 $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

$ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Juego de conexiones
De latón maquinado

• Blister
• Caja 12
• Master 60

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10372 AD-2  $ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Conector “Y”
Aluminio

• Inyectado en aluminio.

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 10375 AD-2X  $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 24

Conector “Y”
Fundición de latón

• Peso 260 gramos.

CFM-1/2B

(Juego Macho/Hembra)

Conectores sistema click
De conexión rápida

SET-4AD (Juego)
Repuesto de conectores 
CLICK
• Blister
• Caja 6   
• Master 72

CLICK-SET (Juego)
Incluye: CLICK-ACC y 
CLICK-GR
• Blister
• Caja 12
• Master 72

Riego (Conexiones y accesorios)R
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Chiflón de latón 4"
Maquinado

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13136 CHMA-4 $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Chiflón de latón 3 1/2"
Recubierto de PVC

Chiflón de latón 6"
Recubierto de PVC

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13134 CHMA-3.5X  $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13139 CHMA-6X  $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

• Blister
• Caja 12
• Master 48

• Blister
• Caja 6
• Master 24

• Ergonómico

Chiflón de plástico de 4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21140 CHMA-4P  $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Llave fundida de latón 1/2" Llave de fundida de latón 3/4"

Llave de esfera 1/2"Llave cromada de nariz 1/2"

• LL-JAR
• Granel con bolsa
• Caja 12
• Master 240

• LL-JARB
• Blister
• Caja 12
• Master 120

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Llave cromada 1/2"

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

Llave fundida de latón
De nariz 1/2"

* Precio con factor de alta rotación.

• Granel con bolsa
• Caja 6
• Master 36

Chiflón de latón 3"
Maquinado

Chiflón de latón 3 1/2"
Maquinado

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13130 CHMA-3  $ 25.00 $ 35.50 $ 41.50

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13133 CHMA-3.5  $ 31.00 $ 43.50 $ 51.00

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Blister
• Caja 12
• Master 60

• Fundida en latón 
y cromada.

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13144 LL-18 190 grm.         *$ 24.00 *$ 32.00 $ 42.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13145 LL-JAR 160 grm.         

13148 LL-JARB 160 grm.      
*$ 20.00 *$ 26.00 $ 35.00
*$ 25.00 *$ 33.00 $ 44.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13146 LL-JAR-3/4 210 grm.         *$ 27.00 *$ 35.00 $ 47.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13151 LL-JAR-C 310 grm.         $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Fundida en latón 
y cromada. • Fundida en 

aleción de zinc.

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13152 LL-18C 320 grm.         $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Código Clave Peso P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

13143 LL-21 160 grm.         *$ 18.00 *$ 24.00 $ 31.10

RRiego (Chiflones y llaves)
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Reforzadas, diámetro: 1/2"
Conexiones de latón

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16030 MAN-10x1/2R 10 mts.

16031 MAN-15x1/2R 15 mts.

16032 MAN-20x1/2R 20 mts.

16033 MAN-25x1/2R 25 mts.

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 154.00 $ 218.00 $ 253.00

Reforzadas, diámetro: 1/2"
Conexiones plásticas

Reforzadas, diámetro: 5/8"
Conexiones de latón

• Atado 5
• Master 30

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16050 MAN-10x1/2RE 10 mts.  

16051 MAN-15x1/2RE 15 mts.  

16052 MAN-20x1/2RE 20 mts.  

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 96.00 $ 136.00 $ 158.00

Código Clave Longitud P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16036 MAN-15x5/8R 15 mts.  

16037 MAN-20x5/8R 20 mts.  

16038 MAN-25x5/8R 25 mts.  

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

Reforzada, diámetro: 3/4"
Conexiones de latón

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16041 MAN-25x3/4R 3/4" 25 mts. $ 249.00 $ 352.00 $ 409.00

MAN-5/8x20X

Cuatro capas, diámetro: 5/8"
Uso rudo

• Atado 5
• Master 30

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16035 MAN-5/8x20X 5/8" 20 mts.

16039 MAN-5/8x25X 5/8" 25 mts.

16040 MAN-5/8x30X 5/8" 30 mts.

$ 160.00 $ 226.00 $ 263.00

$ 188.00 $ 266.00 $ 309.00

$ 218.00 $ 308.00 $ 358.00

MAN-10x1/2RE MAN-10x1/2R

MAN-15x5/8R

MAN-15x1/2P

Dos capas
Diámetro: 1/2"

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

 • Atado 8 • Master 40   

22130 MAN-10x1/2P 1/2" 10 mts

 • Atado 6 • Master 30   

22132 MAN-15x1/2P 1/2" 15 mts.

*$ 29.00 *$ 39.00 $ 50.50

*$ 39.00 *$ 49.00 $ 68.00

• Provista de abrazadera sin fin 
para asegurar el mango de su 
preferencia y medida necesaria.

• El mango MG-TR82 (18402) 
puede usarse con este 
producto.

• Canastilla con garras para corte de 
frutos con gran facilidad y sin maltrato.

• Granel  
• Caja 6
• Master 24

Recolector de fruta

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14338 FRUT  $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00*Precio con factor de alta rotación.

Rollo de 100 mts.

• Atado 1
• Master 20

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

22136 MAN-100X1/2P 1/2" 100 mts *$ 185.00 *$ 239.00 $ 320.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Espesor de pared: 1.5 mm.

Rollos de 100 mts.

• Rollo
• Caja 1
• Master 20

MAN-100x1/2R

*Precio con factor de alta rotación.

Código Clave Diámetro Longitud P. Distrib. P. May. P. Público

16045 MAN-100x1/2R 1/2" 100 mts.

16047 MAN-100x5/8R 5/8" 100 mts.

16049 MAN-100x3/4R 3/4" 100 mts.

*$ 325.00 *$ 425.00 $ 562.00

*$ 630.00 *$ 825.00 $ 1,089.00

*$ 910.00 *$1,185.00 $ 1,573.00

• Espesor de pared: 
MAN-100x1/2R  1.7 mm.
MAN-100x5/8R  2.7 mm.
MAN-100x3/4R  3.3 mm.

Riego (Mangueras)R

• Atado 5
• Master 30

M

M

M

M

M
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Portamangueras plástico

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10387 GAN-MA $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Pistola metálica
6 funciones

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17494 PIM-66 $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Pistola metálica
Tradicional

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17491 PIM-5E $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Pistola metálica
Boquilla regulable

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17492 PIM-5RE $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Metálica con recubrimiento
Boquilla regulable

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17493 PIM-5R $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Metálica con recubrimiento

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17490 PIM-5X $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

Metálica
Con recubrimiento

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17499 PIM-6RX $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Metálica rotatoria
Tipo abanico

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17511 ABA-6X $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Metálica con recubrimiento
7 funciones

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17495 PIM-7X $ 60.00 $ 85.00 $ 99.00

Metálica con recubrimiento
10 funciones

• Display box
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17510 PIM-10X $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Portamangueras

• En caja
• Caja 1
• Master 6

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10390 PORMA-50 50 mts. $ 155.00 $ 219.00 $ 255.00

Portamangueras

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

20052 GAN-MA-P $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

RRiego (Portamangueras y pistolas)
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Metálica con gatillo
9 funciones

• Display box
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17488 PIM-GA9  $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

Metálica con gatillo
Boquilla regulable

• Display box
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17489 PIM-GAR  $ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

Plástica con recubrimiento

• Display box
• Caja 12
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17513 PIP-5  $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

Plástica con recubrimiento
Boquilla regulable

• Display box
• Caja 12
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17514 PIP-5R  $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Plástica con recubrimiento
7 funciones

• Display box
• Caja 12
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 17515 PIP-7  $ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

Caja display
• Todos los modelos 

Truper son empacados 
en caja display.

Metálica
Tradicional 5"

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 96

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22756 PIM-5  $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

Plástica
5 funciones

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 48

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22765 PIM-55P  $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 96

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22750 PIM-4  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Metálica
Tradicional 4"

Plástica
Tradicional 4"

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 96

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22753 PIM-4P  $ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

Plástica
Tradicional 5"

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 96

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22759 PIM-5P  $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

Plástica
Boquilla regulable

• Tarjeta
• Caja 12
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 22762 PIM-5RP  $ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Riego (Pistolas)R
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Rodillos
Felpa suave

Rodillos
Felpa áspera

Repuestos
Felpa suave

Rodillos
Fibra de poliéster

Repuestos
Felpa áspera

Clave Espesor
ROD-139 3/4''
ROD-129 1''
ROD-149 1 1/4'' 

Longitud Espesor
9'' 7/16''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19201 ROD-107 

19202 ROD-109

19203 ROD-112

19204 ROD-121

19206 ROD-122

19208 ROD-123

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19205 ROD-139

19207 ROD-129

19209 ROD-149

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

*$ 49.00 *$ 65.00 $ 85.00
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19210 ROD-189

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19221 REP-209

19222 REP-221

19224 REP-222

19226 REP-223

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

ROD- 139

ROD- 107

ROD- 189

Extensor de aluminio
2 m 

Extensor de aluminio
2.7 m 

Clave Espesor
REP-209 5/8''
REP-221 3/4''
REP-222 1''
REP-223 1 1/4''

Clave Espesor
REP-239 3/4''
REP-229 1''
REP-249 1 1/4''

REP-209 REP-239

Código Clave Medida Caja Master P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17746 SARA-6 6" 2 / 10    

17747 SARA-12 12" 2 / 10    

17748 SARA-18 18" 2 / 6    

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

• Blister
• Caja 5
• Master 20

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17740 ST 3/4"       
17734 ST-1/2 1/2"         

$ 98.00 $ 138.00 $ 161.00
$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17735 S2 60 cm         
17736 S3 90 cm         
17737 S4 120 cm         
17738 S5 150 cm         
17739 S6 180 cm         

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00
$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00
$ 158.00 $ 224.00 $ 260.00
$ 176.00 $ 250.00 $ 290.00
$ 195.00 $ 276.00 $ 320.00

• Atado • Caja 2 • Master 6

Clave Longitud Espesor
ROD-107 7'' 5/8''
ROD-109 9'' 5/8''
ROD-112 12'' 5/8''
ROD-121 9'' 3/4''
ROD-122 9'' 1''
ROD-123 9'' 1 1/4'' 

Sargentos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19216 EXTA-20

• En bolsa
• Caja 6
• Master 24

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19213 EXTA-27

EXTA-20:
2 m - 2 tramos.

$ 55.00 $ 78.00 $ 91.00 $ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

EXTA-27:
2.7 m - 3 tramos.

Sargentos rápidos Sargentos de solera Sargentos para tubo

• Granel
• Caja 2

* Precio con factor de alta rotación.

• Longitud 9''

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

• Longitud 9''.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

• Longitud 9''.

• SARA-6 y SARA-12:
Master 10

• SARA-18:
Master 6  

Charola para rodillo

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19211 CHAP-14

• En bolsa
• Caja 12
• Master 48

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19223 REP-239

19225 REP-229

19227 REP-249

• En bolsa
• Caja 6
• Master 24

• Ahora fundido
en acero.

Maneral con jaula de 9''

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19255 MAJA-9 *$ 8.00 *$ 11.60 $ 13.90

• En bolsa
• Caja 6
• Master 48

* Precio con factor de alta rotación.

RRodillos para pintar y accesorios

S

*$ 16.00 *$ 20.00 $ 27.70

*$ 17.00 *$ 22.00 $ 29.50

*$ 21.00 *$ 28.00 $ 37.00

*$ 21.00 *$ 28.00 $ 37.00

*$ 23.00 *$ 30.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 30.00 $ 40.00

*$ 21.00 *$ 28.00 $ 37.00

*$ 23.00 *$ 30.00 $ 40.00

*$ 23.00 *$ 30.50 $ 40.00

*$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60

*$ 12.00 *$ 16.00 $ 20.80

*$ 12.00 *$ 16.00 $ 20.80

*$ 14.00 *$ 19.00 $ 24.20

*$ 14.00 *$ 19.00 $ 24.20

*$ 14.00 *$ 19.00 $ 24.20

*$ 14.00 *$ 19.00 $ 24.20
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Código Clave Medida Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18100 SBI-18 12" 18dpp    

18101 SBI-24 12" 24dpp    

*$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60

*$ 9.00 *$ 12.00 $ 15.60

Seguetas para arco
Bimetálicas

Seguetas para arco
Alta velocidad en blister

• Blister
• Caja 25
• Master 100

Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

16129 JSCA-16 Juego de 16 seguetas    $ 48.50 $ 69.00 $ 80.00

Características:
• Zanco tipo “U”.

Contiene:
1 segueta para madera

/ calado.
2 seguetas para madera

/ corte fino.
3 seguetas multiusos

/ corte semiuniforme.
3 seguetas para madera

/ corte rápido.
3 seguetas para metal

/ corte suave.
2 seguetas para metal

/ corte rápido.
1 segueta para corcho,

vinil, etc
/ corte tipo cuchilla.

1 segueta para tablaroca
/ corte rápido.

• Blister con 16 pzas.
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Medida Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18104 SAV-18/2 12" 18dpp    

18105 SAV-24/2 12" 24dpp    

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

*$ 13.00 *$ 18.00 $ 22.50

• Caja plástica
• Caja 50
• Master 1000

Características:
• Seguetas fabricadas con acero alta velocidad 

en los dientes y acero de resorte en el 
cuerpo, sometidas a tratamiento térmico 
que les proporciona la dureza y resis-
tencia exactas para cortes precisos 
además de gran durabilidad.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

Juego de seguetas
Para sierra caladora

Seguetas para arco
Alta velocidad en caja

• Granel
• Caja 100
• Master 1000

Código Clave Medida Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18102 SAV-18 12" 18dpp    

18103 SAV-24 12" 24dpp    

*$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

*$ 6.00 *$ 8.00 $ 10.40

* Precio con factor de alta rotación.

Madera maciza delgada y pvc
cor te recto y f ino

Madera laminada /  Tablas de f ibra forradas o 
recubier tas de plást ico cor te recto y f ino

Madera maciza gruesa y pvc
cor te recto y rápido

Madera maciza gruesa y pvc
cor te recto,  basto y rápido

Metales ferrosos y no ferrosos delgados
cor te recto

Metales ferrosos y no ferrosos delgados
cor te recto y curvo

Madera laminada delgada y plexiglas
cor te recto y basto

Madera maciza y laminada
cor te curvo

PVC, plást icos en gral . y aluminio grueso
cor te recto y rápido

Madera maciza y tablas de virutas 
prensadas gruesas
cor te curvo y rápido

Metales ferrosos y no ferrosos delgados
cor te recto

Metales gruesos
cor te recto

ST-I0IB

ST-I0IBR

ST101D

ST-111C

ST-118A

ST-I19B

ST-I19BO

ST-127D

ST-244D

SU-118-A

SU-118-B

Madera maciza y laminada
cor te curvo

Madera maciza delgada y pvc
cor te recto y f ino

Madera maciza gruesa y pvc
cor te recto y rápido

Madera maciza gruesa y pvc
cor te recto,  basto y rápido

Madera maciza y tablas de virutas prensa-
das gruesas cor te recto y rápido

SU-19BO

SU-101-B

SU-101-D

SU-111-C

SU-144-D

Código Clave Material Longitud útil P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18124 ST-101-B HCS 75 mm    

18125 ST-101-BR HCS 75 mm    

18126 ST-101-D HCS 73 mm    

18127 ST-111-C HCS 68 mm    

18130 ST-119-B HCS 50 mm    

18131 ST-119-BO HCS 50 mm    

18133 ST-244-D  HCS 70 mm    

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Para sierra caladora
Zanco “T” HCS Acero al carbón

Código Clave Material Longitud útil P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

18128 ST-118-A  HSS 50 mm      

 18132 ST-127-D  HSS 75 mm      

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00

$ 28.00 $ 39.50 $ 46.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18129 ST-118-AF $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Código Clave Material Medida P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

18138 SU-118-A HSS 50 mm    

18139 SU-118-B HSS 50 mm    

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

Código Clave Material Longitud útil P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18134 SU-19-BO HCS 50 mm    

18135 SU-101-B HCS 80 mm    

18136 SU-101-D HCS 80 mm    

18137 SU-111-C HCS 72 mm    

18140 SU-144-D  HCS 80 mm    

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00

$ 25.50 $ 36.00 $ 42.00 

Para sierra caladora
Zanco “T” HSS Alta velocidad

Para sierra caladora
Zanco “T” bimetálica

• Blister con 5 pzas. • Caja 10 • Master 100

• Blister con 5 pzas. • Caja 10 • Master 100

• Blister con 5 pzas. • Caja 10 • Master 100

• Blister con 5 pzas. • Caja 10 • Master 100

• Blister con 5 pzas. • Caja 10 • Master 100

Para sierra caladora
Zanco “U” HCS Acero al carbón

Para sierra caladora
Zanco “U” HSS Alta velocidad

50mm

• Precio por tarjeta 
con dos seguetas

Seguetas para sierras caladoras y para arcosS



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 201

SSierras

Sierras corta círculos
Kit 4 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18121 KIT-4  $ 57.00 $ 81.00 $ 94.00

• Blister
• Caja 6
• Master 60

• Estuche
• Caja 3
• Master 12

Sierra circular de carburo de tungsteno 
para corte de madera con centro de 5/8"

Sierras corta círculos
Kit 3 piezas

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Material P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18084 COBI-9/16 de 9/16"    

18085 COBI-5/8 de 5/8"    

18086 COBI-3/4 de 3/4"    

18087 COBI-7/8 de 7/8"    

18088 COBI-1 de 1"    

18089 COBI-1-1/16 de 1-1/16"    

18090 COBI-1-1/8 de 1-1/8"    

18091 COBI-1-3/16 de 1-3/16"    

18092 COBI-1-1/4 de 1-1/4"    

18093 COBI-1-3/8 de 1-3/8"    

18094 COBI-1-1/2 de 1-1/2"    

18095 COBI-1-9/16 de 1-9/16"    

18096 COBI-1-3/4 de 1-3/4"    

18097 COBI-2 de 2"    

18098 COBI-2-1/8 de 2-1/8"    

18099 COBI-2-1/4 de 2-1/4"    

18118 COBI-2-3/8 de 2-3/8"    

18119 COBI-2-1/2 de 2-1/2"    

18120 COBI-2-3/4 de 2-3/4"    

$ 32.50 $ 46.50 $ 54.00

$ 34.00 $ 48.00 $ 56.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 39.50 $ 56.00 $ 65.00

$ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

$ 46.50 $ 66.00 $ 77.00

$ 48.00 $ 68.00 $ 79.00

$ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

$ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 62.00 $ 88.00 $ 103.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 71.00 $ 100.00 $ 117.00

$ 76.00 $ 107.00 $ 125.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

$ 81.00 $ 115.00 $ 134.00

$ 82.00 $ 117.00 $ 136.00

$ 94.00 $ 133.00 $ 155.00

Sierras corta círculos
Bimetálica

• Estuche
• Caja 3
• Master 12

• Blister
• Caja 3
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18080 KIT-3  $ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

Código Clave Diametro Centro Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18310 ST-1080A 10" 5/8" 80    

18313 ST-10100A 10" 5/8" 100    
$ 390.00 $ 552.00 $ 640.00

$ 487.00 $ 690.00 $ 800.00

Para instalar cerraduras
Juego de 5 pzas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23549 KIT-3P  $ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23550 KIT-5P  $ 40.00 $ 56.00 $ 66.00

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Para instalar cerraduras
Juego de 3 pzas.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18081 KIT-5  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Sierras corta círculos
Kit 5 piezas

• Blister
• Caja 6
• Master 60

Código Clave Medida P. Distrib. P. Mayoreo P. Público

18122 MAND-3/8 9/16 a 1-3/16   

18123 MAND-7/16 11/4 a 2-3/4   
$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
$ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Mandril
Para sierras bimetálicas

Sierras corta círculos
Kit 14 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18083 KIT-14  $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Sierras corta círculos
Kit 8 piezas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18082 KIT-8  $ 69.00 $ 98.00 $ 114.00

• En caja
• Caja 3
• Master 12

• En caja
• Caja 3
• Master 12

Sierra circular de carburo de tungsteno
Para corte de aluminio

Código Clave Diametro Centro Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18319 ST-930 91/4" 1" 30    

18320 ST-940  91/4" 1" 40    

18321 ST-960  91/4" 1" 60    

18307 ST-1040E 10" 1" 40    

18308 ST-1060E 10" 1" 60    

18309 ST-1080E 10" 1" 80    

18311 ST-1240E 12" 1" 40    

18312 ST-1260E 12" 1" 60    

$ 109.00 $ 155.00 $ 180.00

$ 164.00 $ 232.00 $ 270.00

$ 243.00 $ 345.00 $ 400.00

$ 176.00 $ 250.00 $ 290.00

$ 292.00 $ 414.00 $ 480.00

$ 390.00 $ 552.00 $ 640.00

$ 457.00 $ 646.00 $ 750.00

$ 487.00 $ 690.00 $ 800.00

• Para cortar lámina o placa 
de acero, acero inoxidable, 
fundición, aluminio, madera 
y plásticos

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

• Estuche
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Diametro Centro Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18298 ST-716 71/4" 5/8" 16    

18299 ST-720 71/4" 5/8" 20    

18300 ST-724 71/4" 5/8" 24    

18318 ST-730 71/4" 5/8" 30    

18301 ST-740 71/4" 5/8" 40    

18317 ST-748 71/4" 5/8" 48    

18302 ST-824 81/4" 5/8" 24    

18303 ST-840 81/4" 5/8" 40    

18304 ST-1030 10" 5/8" 30     

18305 ST-1040 10" 5/8" 40     

18306 ST-1060 10" 5/8" 60     

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 103.00 $ 146.00 $ 170.00

$ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

$ 97.00 $ 138.00 $ 160.00

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00

$ 115.00 $ 163.00 $ 190.00

$ 176.00 $ 250.00 $ 290.00

$ 292.00 $ 414.00 $ 480.00

Sierra circular de carburo de tungsteno
Para corte de madera con centro de 1"

Sierra circular de carburo de tungsteno
Para corte de plásticos y formaicas

• Estuche
• Caja 3
• Master 12

Código Clave Diametro Centro Dientes P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18317 ST-748 71/4" 5/8" 48    $ 128.00 $ 181.00 $ 210.00

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
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Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18185 ST3-16 7

18186 ST3-18 7

18187 ST3-20 7

18188 ST3-22 7

18189 ST3-24 7

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

$ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

$ 98.00 $ 138.00 $ 161.00

$ 108.00 $ 153.00 $ 178.00

$ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

18190 TRS      

18175 TOR-SER-10      

TRS
• Blister
• Caja 6
• Master 60

$ 77.00 $ 109.00 $ 127.00

$ 13.00 $ 18.40 $ 21.40

Accesorios
Trabador de serrote y tornillos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

TOR-SER-10
• En bolsa
• Caja 10
• Master 50

Serrucho para muros
De yeso de 6''

Mango de madera

TRS

TOR-SER-10

Selecto Dorado

Diamante de costilla

Serrucho para muros
De yeso de 6 1/2''

Flexible 5'' diente finoSerrucho 10'' 
Corte fino lateral

Multiusos 10'' triple filo Para PVC de 13''

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18180 STR-6X 6 $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Blister
• Caja 6
• Master 36

6 1/2"

MEDIDA

DE HOJA

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18192 SEMU-10 11 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Funda
• Caja 6
• Master 36

10"

MEDIDA

DE HOJA

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18159 SPVC-13 10 $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

• Funda
• Caja 4
• Master 16

13"

MEDIDA

DE HOJA

18160 STX-22 7      

18161 STX-24 6     

18162 STX-26 6     

18163 STX-28 5     

$ 112.00 $ 158.00 $ 184.00

$ 118.00 $ 167.00 $ 194.00

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

$ 147.00 $ 208.00 $ 242.00

18167 STD-18 9     

18168 STD-20 7     

18169 STD-22 7     

18170 STD-24 6     

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 68.00 $ 96.00 $ 112.00

$ 72.00 $ 102.00 $ 119.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Funda
• Caja 4
• Master 24

18164 STCX-10 9     

18165 STCX-12 9     

18166 STCX-14 9     

$ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

$ 72.00 $ 102.00 $ 119.00

$ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

10"

12"

14"

MEDIDA

DE HOJA

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18182 SE-FLEX 22 $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

5"

MEDIDA

DE HOJA

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18183 STCL-10 13 $ 39.00 $ 55.00 $ 64.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

10"

MEDIDA

DE HOJA

Triple filo 16''
Mango comfort grip

• Granel
• Caja 12
• Master 96

• Blister
• Caja 12
• Master 96

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22930 SP-16 7    

22931 SP-18 7    

22932 SP-20 7  

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00
Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

22934 STR-6 6    $ 14.00 $ 19.80 $ 23.00

16"

18"

20"

MEDIDA

DE HOJA

6"

MEDIDA

DE HOJA

STCX-10

SP-20

STCX-14

• Construido en acero sueco alto 
carbono 1070 templado.

• Construido en acero alto carbono 
1055, templado.

• Costilla de lámina de acero
para mayor rigidez de la hoja. • Mango reversible para cortes

izquierdos y derechos.
• Diseño de dientes para cortes rápidos.

• Para cortar PVC, manguera de hule
y madera contraplacada.

• Mango multiposiciones.

STD-22STX-22 ST3-22

SK5 Dura más 

Serrotes para madera, muros y PVCS
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SK5 Dura más 

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18174 STP-6X 6 $ 63.00 $ 89.00 $ 104.00

Corta ramas 6''
Profesional triple filo

6"

MEDIDA

DE HOJA

• Tarjeta   
• Caja 6
• Master 24

• Funda
• Caja 6
• Master 24

Mango tubular 14''

14"

MEDIDA

DE HOJA

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18173 STP-14X 6 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

• Funda
• Caja 6
• Master 24

De poda 16''
Con gancho

16"

MEDIDA

DE HOJA

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18179 STP-16X 8 $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18178 STP-12PL 7 $ 56.00 $ 79.00 $ 92.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 24

12"

MEDIDA

DE HOJA

Plegable de 12''
Mango de madera

Cortador para ramas altas
Sin mango

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18401 TR-82 $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

• Blister 
• Caja 1 
• Master 6

• Blister 
• Caja 1
• Master 6

Cortador para ramas altas
Con mango telescópico de aluminio

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18409 TR-82M-A $ 199.00 $ 282.00 $ 327.00

Cortador para ramas altas
Con mango telescópico de fibra de vidrio

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18410 TR-82M-F $ 299.00 $ 423.00 $ 491.00

• Hoja de 14" dentada y templada
para ramas gruesas. 

• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 
templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.

• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso

de la hoja de corte.

Extensión máxima
de 244 cm

Extensión máxima
de 362 cm

• Hoja de 14" dentada y templada
para ramas gruesas. 

• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 
templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.

• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso

de la hoja de corte.

• Hoja de 14" dentada y templada
para ramas gruesas. 

• Cuchilla de paso de acero al alto carbono SK5, 
templada con capacidad de 1 1/4" dureza 53 Rc.

• Dientes con triple filo para mayor rapidez de corte.
• Resorte extra fuerte con rápido regreso

de la hoja de corte.

SK5 Dura más SK5 Dura  más 

• Blister 
• Caja 1
• Master 6

SK5 Dura más 

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18171 STP-12 7

18172 STP-14 6
$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

$ 54.00 $ 76.00 $ 89.00

STP-12 12"

STP-14 14"

MEDIDA

DE HOJA
• Funda
• Caja 6
• Master 24

STP-14

SK5 Dura más 

• Para cortar ramas y pequeños troncos.
• Mango ergonómico para mayor agarre. • Para jardinería.

• Gancho tope para facilitar los cortes.
• Mango con grip para mayor comodidad y agarre.

• Ideal para usarse
con mangos de extensión

MG-TR-82-F y MG-TR-82-A.

• Hoja plegable que 
se guarda en el 
mango para mayor 
seguridad.

Código Clave Dpp P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18191 STP-12PX 5 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

Plegable 12''
Con mango de plástico

• Blister
• Caja 6
• Master 36

12"

MEDIDA

DE HOJA

Convencionales

C C C

SSerrotes de poda
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Soldadoras de arco eléctricoS

Corriente Alterna-100A

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14350 SOT-100  *$ 1,390.00 *$ 1,799.00 $ 2,401.00

Corriente Alterna-225A

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14351 SOT-225  *$ 2,980.00 *$ 3,899.00 $ 5,147.00

Corriente Alterna-250A

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14352 SOT-250  *$ 3,950.00 *$ 4,999.00 $ 6,822.00

Corriente Alterna y directa
300-200A

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14353 SOT-300/200  *$ 5,750.00 *$ 7,499.00 $ 9,931.00

Corriente Alterna y directa
300-250A

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14354 SOT-300/250X  *$ 7,650.00 *$ 9,999.00 $ 13,212.00

Corriente Alterna-250A
10% Carga de trabajo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14355 SOT-250A  *$ 1,190.00 *$ 1,499.00 $ 2,056.00

Kit para oxicorte y soldadura

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19220 EQ-CORYSOL  $ 1,290.00 $ 1,825.00 $ 2,117.00

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación.

* Precio con factor de alta rotación. * Precio con factor de alta rotación.

PTI-200 PTI-300
PTI-500

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14232 PPE-300 300A    

14233 PPE-500 500A    
$ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

$ 103.00 $ 146.00 $ 170.00

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Código Clave Capacidad P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

14239 PTI-200 200A       

14234 PTI-300 300A      

14235 PTI-500 500A      

$ 72.00 $ 102.00 $ 119.00

$ 78.00 $ 110.00 $ 128.00

$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

Pinzas para tierra

• En caja
• Caja 4
• Master 16

Electrodos para soldar

Código Clave Diametro P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14358 E-6010-4 1/8"    
14359 E-6011-4 1/8"    
14360 E-6013-3 3/32"    
14361 E-6013-4 1/8"    
14362 E-6013-5 5/32"    
14363 E-7018-4 1/8"    
14364 E-7018-5 5/32"     

$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 21.00 $ 30.00 $ 35.00
$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00

Pinzas porta electrodo

• Granel
• Caja 5
• Master 20

• E-6010 Alta penetración / Ideal para
oleoductos y pailería

• E-6011 Alta penetración / Ideal para
estructuras ligeras, tanques, herrería

• E-6013 Baja penetración / Ideal para
estructuras ligeras, balconería, herrería

• E-6018 Baja penetración / Ideal para
estructuras pesadas y maquinaría.
Resistente a impactos

• Empacados 
en prácticas 
bolsas de 1 kg

• 35% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 300 A
• Corriente directa 250 A

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• 20% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 300 A
• Corriente directa 200 A

• En caja
• Caja 1
• Master 2

• 20% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 225 A

• 20% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 250 A

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• En caja
• Caja 1
• Master 4

• 10% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 100 A

• 10% ciclo de trabajo
• Corriente alterna 250 A

• En caja
• Caja 1
• Master 4

* Precio con factor de alta rotación.

P

P

PPE-300
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• Blister
• Caja 6
• Master 36

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18531 TAV-R  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18535 TAV-D  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

Tijera de aviación recta Tijera de aviación derecha Tijera de aviación izquierda

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18534 TAV-I  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Tenazas y tijeras de aviación

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17380 TN-8  $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17381 TNI-8  $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

Tenaza para carpintero

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Tenaza plafonera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17382 TN-AZ  $ 88.00 $ 125.00 $ 145.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Tenaza para azulejo
Diente de carburo de Tungsteno

Exceden las normas: TNI-8: Especificación Federal: GGG-N-350a / Especificación ANSI : B107.11M  /  TN-8 y TN-AZ: ASME: B107.11m

T

Selladores 100% de silicónSelladores de silicón
Para altas temperaturas

Separadores de losetas

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

12971 SELO-15 1.5 mm         
12972 SELO-20 2 mm         
12973 SELO-30 3 mm         
12974 SELO-50 5 mm         
12975 SELO-70 7 mm         

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20
$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20
$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20
$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20
$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

• Bolsa
• Caja 6
• Master 36

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

SELO-15 - 200 pzas. x bolsa
SELO-20 - 200 pzas. x bolsa
SELO-30 - 150 pzas. x bolsa
SELO-50 - 100 pzas. x bolsa
SELO-70 - 75 pzas. x bolsa

* Precio con factor de alta rotación.

Código Clave color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17559 SIL-100T Transparente       

17560 SIL-100B Blanco       

17561 SIL-100N Negro       

*$ 24.50 *$ 34.00 $ 43.00

*$ 24.50 *$ 34.00 $ 43.00

*$ 24.50 *$ 34.00 $ 43.00

Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17566 ALTE-R Rojo         
17567 ALTE-N Negro         
17568 ALTE-A Azul         

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

100 gr.

300 gr.
• Granel
• Caja 6
• Master 48

Sellador 100% de silicón

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17562 SIL-85T  *$ 15.00 *$ 20.00 $ 26.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

85 gr.

Transparente

ALTE-R

ALTE-A

ALTE-N

Resiste temperaturas 
de -65°c a 300°c

100 gr.

100 gr.

• Precio x bolsa

• Hojas de acero al 
cromo molibdeno

• Hojas de acero al 
cromo molibdeno

• Hojas de acero al 
cromo molibdeno

* Precio con factor de alta rotación.

SSelladores y separadores de losetas
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Para costura
Largo: 8", 9" y 10"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18499 TIKI-8  $ 45.50 $ 64.00 $ 75.00

Exceden la norma: Especificación ANSI: B-107.16-1985 / DIN 6438/11.71

Código Clave Largo corte P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

• Funda • Caja 6 • Master 36       

18500 TH-8 8" 1 3/4"          

18501 TH-10 10" 2"         

• Funda • Caja 6 • Master 24      
18502 TH-12 12" 2 1/2"         

18503 TH-14 14" 4"         

$ 82.00 $ 116.00 $ 135.00
$ 85.00 $ 120.00 $ 140.00

$ 112.00$ 159.00 $ 185.00
$ 155.00$ 219.00 $ 255.00

Para hojalatero

Código Clave Largo corte P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

18550 TI-8 8" 3 1/2"          

18551 TI-10 10" 4 1/2"         

18552 TI-12 12" 5 1/2"         

$ 69.00 $ 98.00 $ 114.00
$ 84.00 $ 119.00 $ 138.00
$ 110.00$ 156.00 $ 181.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Multiusos
Largo: 8"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18493 TIMU-8  $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18492 TIPE-6D  $ 42.50 $ 60.00 $ 70.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Para oficina
Largo: 5" y 6"

Para cocina
Largo: 8"

Para estilista
Dentadas, largo: 6"

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• Blister • Caja 6 • Master 36    
18494 TICO-8 8 1/2"    
18495 TICO-9 9 1/2"    

• Blister • Caja 12 • Master 24    
18496 TICO-10 10"    

$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00
$ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18497 TIOF-5 5 1/2"    
18498 TIOF-6 6 1/2"    

$ 27.00 $ 38.50 $ 45.00
$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

TI-12

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18491 TIPE-6  $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Para estilista
Largo: 6"

Para sastre 
Industriales

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

TICO-10

Corte zig zag
Largo: 8"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18505 TIJ-ZIG  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• Hojas rectas sobrepuestas 
con tuerca de seguridad.

• Acabado níquel cromo 
con ojos pintados.

• Para uso industrial 
o en pollerías.

TIOF-6

TH-12

Acabado níquel negro
Black nickel  finish.

que otros acabados
tradicionales

 resistente a la

CORROSION

veces más

• Cómodo mango de 
vinil acojinado.

Tijeras de acero inoxidableT

• Puede usarse como 
destapador o cascanueces.

• Blister
• Caja 6
• Master 36



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 207

TTijeras de acero inoxidable

Para casa y oficina Para costura y oficina Escolar punta roma

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23164 TP-8346-4 1/2  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

• Funda
• Caja 12
• Master 60

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Para modista
Con filo de navaja recta y curva

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Para costura
Ojo grande

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Para estilista
Sin gancho

Para estilista
Con gancho

Para peluquero
Con gancho

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23178 TP-8418-7  $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23168 TP-8419-5 1/2  $ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23166 TP-8417-5  $ 21.00 $ 30.00 $ 35.00

• Funda
• Caja 12
• Master 60

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Para cutícula

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23170 TP-8833-3  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23172 TP-8632-3 1/2  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Para uñas
Profesional

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23174 TP-8359-3  $ 16.00 $ 22.50 $ 26.30

Para uñas

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23176 TP-8375-4  $ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

Para bordar

• Funda
• Caja 12
• Master 60

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23187 TINOX-6R 6"    
23186 TINOX-7R 7"    
23185 TINOX-8C 8"    

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

$ 15.00 $ 21.00 $ 24.70

$ 17.00 $ 24.00 $ 28.00

Código Clave Largo P. DistribuidorP. Mayoreo P. Público

23150 TP-8642-4 4"   
23152 TP-8642-5 5"   
23154 TP-8642-6 6"   
23156 TP-8642-7 7"   
23158 TP-8642-8 8"   

$ 18.00 $ 25.50 $ 29.60

$ 19.00 $ 26.50 $ 31.20

$ 26.00 $ 37.00 $ 43.00

$ 29.00 $ 41.00 $ 48.00

$ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23180 TP-8094-7 7"    
23182 TP-8095-7 7"    
23184 TP-8095-8 8"    

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 38.00 $ 54.00 $ 63.00

$ 41.00 $ 58.00 $ 68.00

Código Clave Largo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23160 TP-8341-6 6"    
23162 TP-8341-7 7"    

$ 30.00 $ 43.00 $ 50.00
$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

TP-8642-8

TP-8094-7 TP-8341-7

TINOX-8C

• Blister
• Caja 12
• Master 72
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• Blister
• Caja 6
• Master 48

Doméstica para pasto
13"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18452 T-80   $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Minitijera forjada
6"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18456  T-20   $ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Forjada de poda
8"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18460 T-67   $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Forjada de poda
6"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18462 T-66   $ 64.00 $ 90.00 $ 105.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Forjada para corte de uva
8"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18457 T-24   $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Forjada para corte de aguacate
5"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18459 T-65   $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Forjada para corte de cítricos
10"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18461 T-75   $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Para poda tradicional, 7"
Cuchilla de paso

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18450 T-35   $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Para poda tradicional, 7"
Cuchilla tipo yunque

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18451 T-36   $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Cuerpo de aluminio, 8"
Cuchilla tipo yunque

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18454 T-46   $ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Para poda profesional, 8"
Cuchilla de paso

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18463 T-68   $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

 Código Clave Tipo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18453 T-45 Cuchilla Curva         

 18455 REP-T-45 Rep,Tijera       

$ 67.00 $ 94.00 $ 110.00

$ 23.00 $ 32.50 $ 38.00

REP-T-45

• Blister
• Caja 12
• Master 72

• Blister
• Caja 6
• Master 48

Cuerpo de aluminio, 8"
Cuchilla de paso

Cumple Especificación Federal: GGG-S-284b

Tijeras a una manoT
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• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18376 T-17 10"  $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Mangos de madera
Ligera

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18377 T-19 12"  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Mangos de madera
Pesada

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Mangos de madera
De lujo

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18389 TE-19S 12"  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Mangos de madera con grip
Tipo americano, filo dentado

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18390 TE-19W 12"  $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Mangos de madera con grip
Tipo americano, filo ondulado

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Mangos de madera 
con grip

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18397 TB-17 10"  $ 58.00 $ 82.00 $ 96.00

Mangos tubulares
Ligera

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Mangos tubulares
Pesada

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18398 TB-19 12"  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18391 TF-19 12"  $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

Forjadas 12"

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

TX-19

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Forjadas
Tipo alemán

TX-14

• Forjadas en acero al 
alto carbono 1055 
dureza 55Rc

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18370 TX-14 14"  

     

18373       MA-TX14  

$ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00
Mariposa de repuesto

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Forjadas
Tipo alemán

• Forjadas en acero 
al alto carbono 
1055 dureza 55Rc

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18371 TX-19 19"  

     

    18374      MA-TX19   

$ 139.00 $ 197.00 $ 229.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00
Mariposa de repuesto

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Forjadas
Tipo alemán

• Forjadas en acero al 
alto carbono 1055 
dureza 55Rc

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18372 TX-21 21"  

                   

18375        MA-TX21  

$ 179.00 $ 253.00 $ 294.00

$ 14.00 $ 19.80 $ 23.00
Mariposa de repuesto

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

TX-21

• Espesor de hoja: 3 mm. • Espesor de hoja: 4 mm. • Espesor de hoja: 4 mm.

• Espesor de hoja: 4 mm.• Espesor de hoja: 4 mm.• Espesor de hoja: 4 mm.

• Espesor de hoja: 5.5 mm. • Espesor de hoja: 3 mm.

• Espesor de hoja: 4 mm.

• Espesor de hoja: 5 mm.• Espesor de hoja: 5 mm.• Espesor de hoja: 5 mm.

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18378 TA-19 12"  

     

18382        MA-TA19  

$ 95.00 $ 134.00 $ 156.00

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
Mariposa de repuesto

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave Hoja P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18379 TA-19E 12"  

     

18382        MA-TA19  

$ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
Mariposa de repuesto

TTijeras para poda
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• Granel  
• Caja 6
• Master 36

Tijera para ramas 16"
Mangos de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18405 T-122-P  $ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 6
• Master 30

Tijera para ramas 21"
Mangos de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18380 T-122  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 6
• Master 24

Tijera para ramas    21"
Mangos de madera

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18392 TF-122  $ 129.00 $ 182.00 $ 212.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 6
• Master 24

Tijera para ramas 21"
Mangos de madera con grip

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18381 T-122E  $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 6
• Master 36

Tijera para ramas 16"
Mangos tubulares

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18407 TB-122-P  $ 52.00 $ 74.00 $ 86.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Granel  
• Caja 6
• Master 24

Tijera para ramas    21"
Mangos tubulares

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18399 TB-122  $ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Tijera para ramas 21"
Uso rudo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18400 T-40  $ 290.00 $ 410.00 $ 476.00

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

• Cabezas forjadas.
• Encabado con doble tornillo.
• Mecanismo reforzado 

que aumenta la fuerza de corte.
• Hoja con doble filo rectificado.
• Mangos de fresno americano

estufado, pulido y laqueado.

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 72

Floricultura y jardinería

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23103 T-45P  $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Forjada

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23104 T-67P  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Tarjeta
• Caja 6
• Master 36

Corte de uva
Forjada

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23102 T-24P  $ 59.00 $ 83.00 $ 97.00

• Granel
• Caja 6
• Master 60

Tijeras para poda

Cumple Especificación Federal: GGG-S-285b

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

23060 T-19P  *$ 49.00 *$ 65.00 $ 85.00

*Precio con factor de alta rotación.

• Granel  
• Caja 3
• Master 12

•  También usada para 
descornar.

• Espesor de hoja: 4 mm.

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

• Capacidad 
de corte

11/4" 11/4"

11/2"

11/2"

13/4"

11/2"

21/2"

Tijeras para ramas, a una mano y para podaT
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Código Clave Color P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18576 REP-TL Azul         
18578 REP-TL-R Rojo         

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18574 TL-50 50 ft.         $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

Código Clave Apertura P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18589 TA-3 3"         
18592 TA-4 3.5"         
18593 TA-5 5"         
18594 TA-6 5.5"         
18595 TA-8 8"       
18602 TA-10 10"       

$ 450.00 $ 637.00 $ 739.00
$ 570.00 $ 807.00 $ 936.00
$ 720.00 $ 1,019.00$ 1,182.00
$ 870.00 $ 1,231.00$ 1,428.00

$ 1,170.00 $ 1.656.00$ 1,920.00
$ 1,350.00$  1,910.00$ 2,215.00

Tiralineas 50 ft.
y repuesto

Tirolera galvanizada

Tornillos de banco ligeros

Torres para auto

Tornillos de banco industriales

• Granel
• Caja 2
• Master 10

Tornillo de carpintero
16"

• Blister
• Caja 6
• Master 36

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

13008 TIRO-G  $ 165.00 $ 233.00 $ 271.00

• En caja
• Caja 1 par 
• Master 4 pares

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Código Clave Capacidad P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

14843 TORAU-3 3 Ton.         
14845 TORAU-6 6 Ton.         
14847TORAU-12 12 Ton.        

$ 213.00 $ 301.00 $ 350.00
$ 365.00 $ 517.00 $ 600.00

$ 1,188.00 $ 1,681.00 $ 1,950.00

Código Clave Apertura P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

• En caja • Caja 1 • Master 6    
18590 TW-3 1/2 3 1/2"    

• En caja • Caja 1 • Master 2    
18591 TW-4 4 1/4"    

$ 225.00$ 319.00 $ 370.00

$ 320.00$ 453.00 $ 526.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-V-415

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-V-415

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

17745 TC-16  $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-V-415

Código Clave Medida P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

18575 TL-100 100 ft.         $ 47.00 $ 66.00 $ 77.50

Tiralineas 100 ft.
y repuesto

Repuesto para tiralineas
Alta visibilidad 8 oz.

• Blister
• Caja 6
• Master 36

Tirolera, torres para auto

Tornillos

• En caja
• Caja 1
• Master 5

• Fundidos en acero

• Fundidos en hierro gris

• En caja
• Caja 1
• Master 4

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

19233 PITI-687  $ 375.00 $ 531.00 $ 616.00

Tirolera neumática

$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70
$ 12.00 $ 16.90 $ 19.70

•

• Producto nuevo
•

TTiralineas
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Zapapicos y talachos

Talacho-pico
Mango de madera

Talacho-hacha
Mango de madera

Pico-pico 5 lb
Mango de madera

Talacho-pico 5 lb
Mango de fibra de vidrio

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18640 TP-5F   $ 119.00 $ 169.00 $ 196.00

Zapapico 5lb
Mango de madera

• Bolsa con 100 pzas.
• Caja 1 bolsa
• Master 10 bolsas

Válvula
Para balón

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

21692 VAL-BA $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18646 ZP-5MX   $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

 Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18631 TP-2.5M 2.5 lbs    

 18647 TP-5MX 5 lbs    

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 114.00 $ 162.00 $ 188.00

 Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18632 TH-2.5M 2.5 lbs    

 18648 TH-5MX 5 lbs    

 $ 89.00 $ 126.00 $ 147.00

 $ 114.00 $ 162.00 $ 188.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Zapapico 5 lb
Mango de fibra de vidrio

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18641 ZP-5F   $ 114.00 $ 162.00 $ 188.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24

• Atado 4
• Master 24• Atado 4

• Master 24

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15424 RAY $ 36.00 $ 51.00 $ 59.50

• Granel
• Caja 6 
• Master 48

• Granel
• Caja 6 
• Master 48

Volteador de aluminio

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

15421 VOLT   $ 32.00 $ 45.50 $ 53.00

Rayador de aluminio

• Precio por bolsa 
con 100 piezas.

• Mango con 
cabeza de 

polipropileno de 
alto impacto

• Mango con cabeza 
de polipropileno de 

alto impacto

• Mango con cabeza 
de polipropileno de 

alto impacto

Escoplo 34 mm Escoplo 34 mm

Escoplo 70 mm Escoplo 70 mm

Escoplo 110 mm

• Mango con 
cabeza de 

polipropileno de 
alto impacto

Escoplo 110 mm

Escoplo 110 mm

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18649 PP-5MX   $ 109.00 $ 154.00 $ 179.00

B R RL L

Válvula, volteador y rayadorV

Z
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ZZapapicos y talachos

Zapapico tradicional 5 lb

• Granel
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18623 TH-5   $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Talacho-hacha 5 lb

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18624 PP-5   $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Pico-pico 5 lb

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18625 ZP-5E   $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Zapapico especial 5 lb

 Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18620 ZP-5 5 lbs     $ 79.00 $ 112.00 $ 130.00

Talacho-pico 5 lb Talacho-hacha 5 lb Zapapico 5 lb

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 23230 ZP5P   * $ 57.00 *$ 75.00 $ 99.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 23231 TP5P   * $ 59.00 *$ 78.00 $ 102.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 23232 TH5P   * $ 59.00 *$ 78.00 $ 102.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506dExceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Rastrillo jardinero 14"
Rastrillo / Pala 

Talacho jardinero 14"
Talacho / Pala

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19647 TJA-1   $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 19648 TJA-3   $ 54.00 $ 77.00 $ 90.00

• Granel
• Caja 4
• Master 24

• Granel
• Caja 4
• Master 24

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18622 TP-5   $ 84.00 $ 119.00 $ 138.00

Talacho-pico 5 lb

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

* Precio con factor de alta rotación.* Precio con factor de alta rotación.

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

* Precio con factor de alta rotación.

Zapapico tradicional 7 lb

• Granel
• Caja 6
• Master 36

 Código Clave Peso P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18621 ZP-7 7 lbs     $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Exceden la norma: Especif. Federal: GGG-H-506d

Escoplo 34 mm Escoplo 40 mm

Escoplo 110 mm Escoplo 110 mm

Escoplo 48 mm
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Reloj para caballeroCamisas
Manga corta

Mandil Bordado al Frente
Estampado al Dorso

Bata Bordada (Frente) y
Estampada (Dorso)

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60040 BATA-42 42         

60045 BATA-44 44       
$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00
$ 175.00 $ 248.00 $ 288.00

• Bata manga corta, 
100% algodón.

• Mandil cazaca 65% 
poliester y 35% 
algodón, totalmente 
ribeteado y bolsas 
delanteras.

• Granel
• Caja 2
• Master 100

• Granel
• Caja 6
• Master 30

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60030 MAND  $ 73.00 $ 103.00 $ 120.00

Camiseta 100% algodón
Estampada

Sudadera 100% poliester 
Bordada

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60002 SUD-S Small       

60003 SUD-M Medium         

60004 SUD-L Large         

$ 365.00$ 517.00 $ 600.00
$ 450.00$ 637.00 $ 739.00
$ 450.00$ 637.00 $ 739.00

•  100% algodón 
estampada.

• Sudadera con 
cierre al frente, 
100% poliester.

• Granel
• Caja 2
• Master 120

• Granel
• Caja 2
• Master 16

Código Clave Talla P. Distribuidor P. MayoreoP. Público

60005CAM-BLA-40 40         

60010CAM-BLA-42 42         
$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00
$ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Chamarra

Código Clave Talla P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60015 CHAM-42 42         

60020 CHAM-44 44         

60025 CHAM-46 46         

$ 450.00$ 637.00 $ 739.00
$ 450.00$ 637.00 $ 739.00
$ 450.00$ 637.00 $ 739.00

• Chamarra 
100% poliester 
microfibra. Forro 
100% poliester.

• Granel
• Caja 2
• Master 50

Hielera

Maleta deportiva

Fabricado en tela nylon con fuelle para obtener 
un mayor espacio en el interior. Compartimiento 
exterior con divisiones. Asa reforzada con 
remaches. Medidas: 16"x 11"x 3".

BAG:
Maletas reforzadas 
de nylon y algodón,
con agarraderas 
laterales para 
posición vertical. 

• Reloj de pulso para caballero, 
análogo de cuarzo con 
fechador, carátula con puntos 
fluorescentes. Correa de piel 
genuina.

• Hielera con esponja 
de aislamiento de 
20 mm.Interior 
recubierto con tela 
metalizada. 
Dimensiones:
13''x9.5''x13.5''.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60121 HIEL-12    $ 138.00 $ 195.00 $ 227.00

CAM-BG-CM

CAM-AZ-CMCAM-MEZ-CM

CAM-BCO-CM

• Modelos en manga corta y larga.
• Fabricadas en 100% algodón.
• Logotipo bordado.

Código Clave Talla P. DistribP. Mayoreo P. Público

Mezclilla      
60336 CAM-MEZ-LS S    
60337 CAM-MEZ-LM M    
60338 CAM-MEZ-LL L    
60339CAM-MEZ-LXL XL    
60388CAM-MEZ-LXXL XXL    
Azul      

60344 CAM-AZ-LS S    
60345 CAM-AZ-LM M    
60346 CAM-AZ-LL L    
60347 CAM-AZ-LXL XL    
60387CAM-AZ-LXXL XXL    
Beige      
60352 CAM-BG-LS S    
60353 CAM-BG-LM M    
60354 CAM-BG-LL L    
60355 CAM-BG-LXL XL    
60386 CAM-BG-LXXL XXL    

Blanca      
60360 CAM-BCO-LS S    
60361 CAM-BCO-LM M    
60362 CAM-BCO-LL L    
60363 CAM-BCO-LXL XL    
60385 CAM-BCO-LXXL XXL    

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

Código Clave Talla P. DistribP. Mayoreo P. Público

Mezclilla      
60392CAM-MEZ-CXS XS    
60340 CAM-MEZ-CS S    
60341CAM-MEZ-CM M    
60342 CAM-MEZ-CL L    
60343CAM-MEZ-CXL XL    
60384CAM-MEZ-CXXL XXL    
Azul      

60391 CAM-AZ-CXS XS    
60348 CAM-AZ-CS S    
60349 CAM-AZ-CM M    
60350 CAM-AZ-CL L    
60351 CAM-AZ-CXL XL    
60383CAM-AZ-CXXL XXL    
Beige      
60390 CAM-BG-CXS XS    
60356 CAM-BG-CS S    
60357 CAM-BG-CM M    
60358 CAM-BG-CL L    
60359 CAM-BG-CXL XL    
60382CAM-BG-CXXLXXL    

 Blanca      
60389CAM-BCO-CXS XS    
60364 CAM-BCO-CS S    
60365CAM-BCO-CM M    
60366 CAM-BCO-CL L    
60367CAM-BCO-CXL XL    
60381CAM-BCO-CXXLXXL    

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00
$ 185.00 $ 262.00 $ 304.00

Camisas
Manga larga

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60070 REL-PC    $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

• Granel
• Caja 3
• Master 12

• Estuche
• Caja 10
• Master 40

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60065 PLUMA    $ 9.00 $ 12.70 $ 14.80

• Bolígrafo atómico con 
cuerpo de plástico.

Pluma

• Granel
• Caja 50
• Master 400

• Granel
• Caja 1
• Master 20

Gorra con Logo

• 100% algodón 
unitalla ajustador en 
velcro, bordado al 
frente y atrás.

• Granel
• Caja 12
• Master 144

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60000 GORRA    $ 30.00 $ 43.00 $ 50.00

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Dominó

• Dominó fabricado en resistente 
acrílico. Elegante estuche de 
curpiel con forro de paño.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60136 DOM-TR    $ 395.00 $ 559.00 $ 649.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60095 BAG    $ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60100 POR-TRU    $ 200.00 $ 283.00 $ 329.00

Portafolio
• Granel
• Caja 1
• Master 20

• Granel
• Caja 1
• Master 25

Medidas: 23" x 11" x 11"

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1
Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

Mínimo a surtir 1

PPromocionales
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Exhibidores SIN respaldo de inventario

Exhibidores SIN respaldo de inventario

Exhibidores SIN respaldo de inventario

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Exhibidores de construcción

Medidas:
EX-CON-1 / EX-CON-1C (82.5x155 cm)
EX-CON-2 / EX-CON-2C (165x155 cm)
EX-CON-3 / EX-CON-3C (247.5x155 cm)
• Huacal • Caja 1 • Master 2

Medidas:
EX-JAR-1 / EX-JAR-1C (82.5x155 cm)
EX-JAR-2 / EX-JAR-2C (165x155 cm)
EX-JAR-3 / EX-JAR-3C (247.5x155 cm)
• Huacal • Caja 1 • Master 2

Exhibidores CON respaldo de inventario

Exhibidores de jardinería

Exhibidores de mecánica

Exhibidores CON respaldo de inventario

Medidas:
EX-MEC-1 / EX-MEC-1C (82.5x155 cm)
EX-MEC-2 / EX-MEC-2C (165x155 cm)
EX-MEC-3 / EX-MEC-3C (247.5x155 cm)
• Huacal • Caja 1 • Master 2

EX-JAR-2 /  EX-JAR-2C EX-JAR-3 /  EX-JAR-3CEX-JAR-1 /  EX-JAR-1C

EX-MEC-2 / EX-MEC-2C EX-MEC-3 / EX-MEC-3CEX-MEC-1 / EX-MEC-1C

EX-CON-2 / EX-CON-2C EX-CON-3 / EX-CON-3CEX-CON-1 / EX-CON-1C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55230 EX-CON-1C
55231 EX-CON-2C
55232 EX-CON-3C

$ 19,132.00 $ 27,074.00 $ 31,391.00
$ 35,628.00 $ 50,418.00 $ 58,456.00
$ 45,207.00 $ 63,972.00 $ 74,171.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55201 EX-CON-1  
55202 EX-CON-2
55203 EX-CON-3

$ 2,929.00 $ 4,146.00 $ 4,807.00
$ 6,002.00 $ 8,493.00 $ 9,848.00
$ 7,732.00 $ 10,942.00 $ 12,687.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55304 EX-JAR-1C  
55305 EX-JAR-2C
55306 EX-JAR-3C

$ 16,994.00 $ 24,049.00 $ 27,883.00
 $ 27.656.00  $ 39,135.00 $ 45,375.00
$ 37,005.00 $ 52,366.00 $ 60,715.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55206 EX-JAR-1  
55207 EX-JAR-2
55208 EX-JAR-3

$ 2,249.00 $ 3,182.00 $ 3,690.00
$ 3,828.00 $ 5,417.00 $ 6,281.00
$ 5,359.00 $ 7,584.00 $ 8,794.00

Exhibidores CON respaldo de inventario
Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55307 EX-MEC-1C  
55308 EX-MEC-2C
55309 EX-MEC-3C

$ 30,288.00 $ 42,861.00 $ 49,694.00
$ 48,791.00 $ 69,044.00 $ 80,052.00
$ 66,871.00 $ 94,630.00 $ 109,716.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55212 EX-MEC-1  
55213 EX-MEC-2
55214 EX-MEC-3

$ 4,692.00 $ 6,640.00 $ 7,699.00
$ 7,562.00 $ 10,701.00 $ 12,408.00

$ 11,757.00 $ 16,637.00 $ 19,290.00

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Exhibidores con
respaldo de inventario

Exhibidores con
respaldo de inventario

Exhibidores con
respaldo de inventario

ExhibidoresE
El precio de los exhibidores en panel SIN
respaldo de inventario es igual a la suma

del producto exhibido más $ 150.00
por concepto de tablero y armado.
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No incluye focos

Exhibidor SIN respaldo de inventario

Exhibidores SIN respaldo de inventario

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55209 EX-PLO-1 $ 4,371.00 $ 6,185.00 $ 7,172.00

Exhibidores
Con promoción del 10% el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones. El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento de cada uno.

• Huacal
• Caja 1
• Master 2

Exhibidores de seguridad industrial

Medidas:
EX-IND-1 / EX-IND-1C
(82.5 x 155 cm)
EX-IND-2 / EX-IND-2C
(165 x 155 cm)

Exhibidores de carpintería

• Huacal
• Caja 1 
• Master 2

Medidas:
EX-CAR-1 / EX-CAR-1C
(82.5 x 155 cm)
EX-CAR-2 / EX-CAR-2C
(165 x 155 cm)

Exhibidor de plomería

Se vende sin producto

Para mostrador

• Granel
• Caja 6
• Master 36

Exhibidor de navajas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55226 EX-NAV $ 20.00 $ 28.00 $ 33.00

No aplica para bono

Para mostrador

Exhibidor con 28 brocas
Para router

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55218 EX-MO-ROU $ 4,144.00 $ 5,865.00 $ 6,800.00

Medidas: 45cm x 50cm x 8cm 

• Granel
• Caja 1
• Master 2

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Probador de focos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50331 EX-FOCAH $ 540.00 $ 764.00 $ 886.00

Exhibidores CON respaldo de inventario

EX-IND-1 / EX-IND-1C EX-IND-2 / EX-IND-2C

Exhibidor CON respaldo de inventario

EX-PRE-1 /  EX-PRE-1C EX-PRE-2 /  EX-PRE-2C

Medidas: EX-PRE-1 / EX-PRE-1C (82.5 x 155 cm)
EX-PRE-2 / EX-PRE-2C (165 x 155 cm)

EX-CAR-1 / EX-CAR-1C EX-CAR-2 / EX-CAR-2C

Medidas: 30cm x 56cm x 8cm 

• Huacal
• Caja 1
• Master 2

Medidas:
82.5cm x 155cm

EX-PLO-1
EX-PLO-1C

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55204 EX-IND-1
55205 EX-IND-2

$ 834.00 $ 1,180.00 $ 1,369.00
$ 1,746.00 $ 2,471.00 $ 2,865.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55310 EX-IND-1C
55311 EX-IND-2C

$ 4,900.00 $ 6,934.00 $ 8,040.00
$ 11,942.00 $ 16,899.00 $ 19,594.00

Exhibidores CON respaldo de inventario

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55313 EX-CAR-1C
55314 EX-CAR-2C

$ 21,392.00 $ 30,272.00 $ 35,098.00
$ 32,246.00 $ 45,631.00 $ 52,906.00

Con promoción del 10%
el exhibidor es gratis. 

Espera las promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55312 EX-PLO-1C $ 25,226.00 $ 35,698.00 $ 41,389.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55227 EX-PRE-1
55228 EX-PRE-2

$ 1,971.00 $ 2,790.00 $ 3,235.00
$ 3,397.00 $ 4,808.00 $ 5,575.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55315 EX-PRE-1C
55316 EX-PRE-2C

$ 17,307.00 $ 24,492.00 $ 28,397.00
$ 27,707.00 $ 39,208.00 $ 45,459.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Solicita a tu asesor el flyer con el detalle del inventario incluido.

Exhibidores con
respaldo de inventario

Exhibidores SIN respaldo de inventario

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55199 EX-CAR-1
55200 EX-CAR-2

$ 3,626.00 $ 5,131.00 $ 5,950.00
$ 5,530.00 $ 7,826.00 $ 9,074.00

Exhibidores CON respaldo de inventario

Exhibidor SIN respaldo de inventario

Exhibidores con
respaldo de inventario

Exhibidores con
respaldo de inventario

EExhibidores
El precio de los exhibidores en panel SIN
respaldo de inventario es igual a la suma

del producto exhibido más $ 150.00
por concepto de tablero y armado.
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No incluye llavesNo incluye llaves

No incluye llaves

No incluye llaves

Para mostradorPara mostradorPara mostrador

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidores de cerrajería residencial por tipo de acabado

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor genérico
de cerrajería

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55221 EXH-CERR  $ 2,884.00 $ 4,081.00 $ 4,732.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor de bisagras

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55220 EXH-BIS  $ 629.00 $ 890.00 $ 1,033.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor de cerrajería
Residencial

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55222 EXH-ENTR  $ 4,854.00 $ 6,868.00 $ 7,964.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor de candados

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55223 EXH-CAND  $ 3,290.00 $ 4,656.00 $ 5,399.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor de piso

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55224 EX-CE-PI-2  $ 8,314.00 $ 11,766 $ 13,642.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Exhibidor de cerraduras
De sobreponer y de barra

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55225 EXH-SOB  $ 3,060.00 $ 4,330.00 $ 5,021.00

• Caja
• Caja 1
• Master 3

Exhibidor
De 5 pomos

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18799 DISPO-5  $ 690.00 $ 977.00 $ 1,133.00

Exhibidor
De 4 manijas

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 18869 DISMA-4  $ 690.00 $ 977.00 $ 1,133.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Cerraduras para mueble

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55219 EX-CE-MU  $ 479.00 $ 678.00 $ 787.00

• Caja
• Caja 1
• Master 3

 Código Clave Descripción P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55238 EXH-ENT-LB Acabado latón brillante 

 55239 EXH-ENT-LA Acabado latón antiguo 

 55240 EXH-ENT-CM Acabado cromo mate 

 $ 1,229.00 $ 1,740.00 $ 2,018.00

 $ 1,229.00 $ 1,740.00 $ 2,018.00

 $ 1,229.00 $ 1,740.00 $ 2,018.00

Medidas:
80cm x 80cm

Medidas: 37cm x 55cm

EXH-ENT-CMEXH-ENT-LA

Medidas:
153cm x 210cm x 41cm

Medidas:
22cm x 53cm x 17cm 

Medidas:
26cm x 56cm x 19cm 

Medidas:
35cm x 24cm x 16cm 

Medidas:
80cm x 80cm

Medidas: Base x Altura x Fondo

EXH-ENT-LB

Medidas:
80cm x 80cm

Medidas:
80cm x 80cm

Medidas:
80cm x 80cm

Exhibidores de cerrajeríaE
Los precios de los exhibidores de 

cerrajería se calculan con base al precio 
del producto exhibido más 10%.
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• Huacal
• Caja 1 
• Master 2

Genérico de 27 artículos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60329 EX-DES-27 $ 10,768.00 $ 15,238.00 $ 17,668.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 2

Genérico de 31 artículos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55234 EX-DES-31 $ 9,959.00 $ 14,093.00 $ 16,340.00

Para refaccionarias
De 29 artículos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55237 EX-REF-29 $ 12,235.00 $ 17,314.00 $ 20,075.00

Medidas: 82cm x 120cm Medidas: 62cm x 140cm

• Huacal
• Caja 1 
• Master 2

Medidas: 62cm x 140cm

Rack despachador
De herramientas eléctricas

• Huacal • Caja 1 • Master 3

Medidas:
105cm x 140cm x 63cm • Huacal

• Caja 1 
• Master 2

Mueble de herramienta eléctrica Power Center

Bonificación del 25%
sobre el precio del Power Center
(con producto).

Medidas:
Largo: 3.04 mts.
Ancho: 1.10 mts.

Alto: 2.60 mts.

No intentes armar el Power Center por tu 
cuenta ya que es sumamente complicado.

Exhibidor de 38 artículos
Para tienda de pintura

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55317 EX-DES-PINT $ 8,448.00 $ 11,955.00 $ 13,862.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 2

Medidas: 62cm x 140cm

Si deseas obtener una bonificación del 25%, sigue las 
instrucciones que se encuentran a continuación:

1 Realiza el pedido del Power Center con tu asesor.
2 Cuando recibas los huacales con el producto llena la 

“Solicitud de Armado de Racks y Muebles” y entrégala 
a tu asesor ( la puedes bajar de Truper en Línea o solicitarla al asesor).

• En un lapso máximo de 30 días llegará a tu domicilio el 
equipo de Publiservicios de Truper para armar y montar el 
Power Center.
• El plazo de 30 días de pago corre a partir de que 
el mueble queda armado. Solicita a tu asesor la 
modificación del plazo correspondiente en el sistema.

3 Una vez montado, debes tomar fotografías que 
demuestren la correcta instalación del Power Center, 
anexarlas a una “Solicitud de Nota de Crédito” y 
enviarlas a Truper. Solicita ayuda a tu asesor.

4 Al recibir la fotografía y tras autorizar los datos 
detallados en la “Solicitud de Nota de Crédito” Truper
generará una nota de crédito equivalente al 25% del 
valor del Power Center, misma que te será entregada
por el asesor.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55233 SUPER-MAQ

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50342 SUPER-RACK-51 $ 30,246.00 $ 42,801.00 $ 49,625.00

El valor del tablero está calculado como 
el 10% del valor del inventario incluido.

Medidas: Base x Altura x Fondo

Selección de 
artículos de alta 

rotación para 
ferreterías.

$ 140,330.00 $ 198,580.00 $ 230,238.00

Con promoción del 10%
el tablero y los ganchos 
son gratis. Espera las 

promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Selección de 
artículos de alta 

rotación para 
ferreterías.

Con promoción del
10% el tablero y los 
ganchos son gratis. 

Espera las
promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con 

el detalle del 
inventario incluido.

El respaldo de 
inventario incluye todos 
los artículos exhibidos 
en cantidades acordes 
al desplazamiento de 

cada uno.

Selección de 
artículos para 

refaccionarias.

Selección
de artículos

para tiendas
de pintura.

Con promoción del 10%
el tablero y los ganchos 
son gratis. Espera las 

promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Con promoción del 10%
el tablero y los ganchos 
son gratis. Espera las 

promociones.

Solicita a tu asesor
el flyer con el detalle

del inventario incluido.

El respaldo de inventario 
incluye todos los artículos 
exhibidos en cantidades 

acordes al desplazamiento 
de cada uno.

Solicita a tu asesor el flyer con
el detalle del inventario incluido.

Con promoción del 10%
el despachador es gratis.
Espera las promociones.

Solicita a tu asesor el flyer con
el detalle del inventario incluido.

El respaldo de inventario incluye 
todos los artículos exhibidos 

en cantidades acordes al 
desplazamiento de cada uno.

EExhibidores despachadores
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El valor del tablero está calculado como 
el 10% del inventario incluido.

Medidas: Base x Altura x Fondo

Despachador con llaves
Españolas y de estrías

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50348 RTA-LLE-E $ 9,341.00 $ 13,219.00 $ 15,327.00

Despachador con llaves
Combinadas milimétricas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50350 RTA-LLCO-M $ 6,155.00 $ 8,711.00 $ 10,100.00

Despachador con llaves
Combinadas standard

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50349 RTA-LLCO-S $ 5,887.00 $ 8,331.00 $ 9,660.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

Despachador con dados
y accesorios de 1/2"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50227 R-TA-1/2-CN $ 19,527.00 $ 27,633.00 $ 32,039.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

Despachador con dados
y accesorios de 3/4"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50228 R-TA-3/4-CN $ 12,238.00 $ 17,319.00 $ 20,080.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

Despachador con dados
y accesorios de 3/8"

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50229 R-TA-3/8-CN $ 12,086.00 $ 17,103.00 $ 19,830.00

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

Despachador reforzado
Con dados y accesorios

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50173 DES-DAX-C $ 9,356.00 $ 13,240.00 $  15,351.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

• Huacal
• Caja 1 
• Master 3

Medidas:
60cm x 90cm x 13cm

Medidas:
60cm x 90cm x 13cm

Medidas:
60cm x 90cm x 13cm

Medidas:
60cm x 90cm x 14cm

Medidas:
70cm x 90cm x 19cm

Medidas: 62cm x 46cmx 46.5cm

Medidas:
60cm x 90cm x 16cm

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Solicita a tu asesor el
flyer con el detalle del 

inventario incluido.

El precio del despachador
es igual al precio del 
producto que incluye

más un 10%.

Despachadores con productoD
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Medidas:
81cm x 91cm x 26cm

Rack con herramientas
De jardín forjadas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50158 RACK-FINE-GC $ 4,163.00 $ 5,891.00 $6,831.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Rack con tornillos de banco

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50343 R-TOR $ 4,340.00 $ 6,142.00 $ 7,122.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack con 50 herramientas
Kid

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50106 RACK-50-KID $ 1,896.00 $ 2,683.00 $ 3,111.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 4

Rack con mangueras

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55198 R-MANG-C $ 1,950.00 $ 2,760.00 $ 3,200.00

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Despachador con 700 brocas
De alta velocidad

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50000 DESP-BAV-700  $ 11,389.00 $ 16,117.00 $ 18,687.00

Despachador con brocas
Para concreto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50352 DESP-BROC $ 4,438.00 $ 6,280.00 $ 7,282.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Despachador
Con limas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50353 DESP-LIM $ 7,502.00 $ 10,617.00 $ 12,310.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack con 100
Seguetas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50165 R-SAV-NC $ 704.00 $ 996.00 $ 1,155.56

• Granel
• Caja 1 
• Master 4

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Rack con 75 discos
Abrasivos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50224 R-DISA-C $ 2,059.00 $ 2,914.00 $ 3,379.00

Medidas:
19cm x 43cm x 14.5cm

Medidas:
60cm x 43cm x 27cm

Medidas:
31.5cm x 36.5cm x 40cm

Medidas: 26cm x 33cm x 12cm

Medidas: 63cm x 210cm x 73cm Medidas: 52cm x 172cm x 42cm

Medidas: 61cm x 164cm x 60cm

• Granel • Caja 1 • Master 3

Medidas: 105cm x 125cm x 42cm

Incluye:
Código Clave Pzas.
30023 ATJ-KID 8
30471 EP15-KID 14
31339 PRL-KID 14
31394 R8M-KID 14

Incluye:
Código Clave Pzas.
30039 ATP-CG 6
30042 CUL-CG 6
30459 EP15-CG 6
30647 GTL-ATP 8
30669 GTL-CV-CG 8
30672 GTL-TR-CG 16
30675 GTL-HO-CG 8
30678 GTL-SH-CG 16
30681 GTL-RA-CG 8
31214 PRL-CG 6
31215 PCL-CG 6
31392 R8M-CG 6

Incluye:
Código Clave Pzas.
18590 TW-3 1
18591 TW-4 1
18592 TA-4 1
18593 TA-5 1
18594 TA-6 1
18595 TA-8 1

Incluye:
Código Clave Pzas.
22136 MAN-100X1/2P 1
16045 MAN-100X1/2R 3

RRacks con producto
Medidas: Base x Altura x Fondo

El valor del rack está calculado como 
el 10% del valor del inventario incluido. 

Excepto R-TOR y R-MANG-C 
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Rack con brochas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50195 R-BRO-P-C  *$ 1,642.00 *$ 2,184.00 $ 2,837.00

• Granel • Caja 1 • Master 4

• Granel
• Caja 1
• Master 6

Rack con brochas (madera)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50139 R-BRT-C  $ 2,613.00 $ 3,698.00 $ 4,288.00

Rack con brochas (plástico)

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50138 R-BRTP-C  $ 2,152.00 $ 3,045.00 $ 3,530.93

• Granel
• Caja 1
• Master 6

• Caja
• Caja 1
• Master 2

Rack con 44 desarmadores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50176 RACK-44C  $ 1,334.00 $ 1,888.00 $ 2,189.00

• Granel
• Caja 1
• Master 4

Rack con desarmadores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 55134 RACK-96P  $ 956.00 $ 1,354.00 $ 1,570.00

Rack con 96 desarmadores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50179 RACK-96C  $ 2,907.00 $ 4,114.00 $ 4,770.00

Para mostrador
y panel o perfocel

• Granel • Caja 1 • Master 5

Rack con pilas
Para 16 frentes

Para mostrador
y panel o perfocel

Rack con pilas
Para 9 frentes

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50094 R-PIL  $ 2,373.00 $ 3,358.00 $ 3,894.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50204 R-PIL-2C  $ 1,107.00 $ 1,567.00 $ 1,817.00

• Granel
• Caja 1
• Master 5

Rack con llaves
Stilson®

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50196 R-STI-P-C  $ 805.00 $ 1,140.00 $ 1,322.00

• Granel
• Caja 1
• Master 5

Rack con espátulas

• Granel
• Caja 1
• Master 5

Rack
Con pericos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50192 R-PET-P-C  $ 639.00 $ 905.00 $ 1,050.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Rack con 12 cintas de aislar

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50167 R-M33C  $ 83.00 $ 118.00 $ 137.00

Rack
Con espátulas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50193 R-ET-P-C

Medidas:
66cm x 72cm x 20cm

Medidas:
40cm x 62cm x 20cm

Medidas:
35cm x 35cmx 16.5cm

Medidas:
51.5cm x 35cmx 20.5cm

Medidas: 51.5cm x 35cmx 20.5cm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 50128 R-ET-2-C  $ 2,281.00 $ 3,229.00 $ 3,744.00

Medidas:
55cm x 70cmx 20cm

Medidas:
55cm x 70cmx 20cm

Medidas: 55cm x 70cmx 20cm

• Granel
• Caja 1
• Master 2

• Caja
• Caja 1
• Master 2

• Granel • Caja 1 • Master 5

 $ 194.00 $ 275.00 $ 319.00

Racks con productoR Con promoción del 10% los despachadores 
son gratis. Espera las promociones.

Medidas: Base x Altura x Fondo
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• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack para bombas 
De agua

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50333 R-BOMB $ 1,200.00 $ 1,698.00 $ 1,969.00

Medidas:
76cm x 196cm x 76cm

Rack hexagonal
Para 3 carretillas

Medidas:
81cm x 250cm x 77cm

Medidas: Base x Altura x Fondo

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50056 RACK-3 $ 600.00 $ 849.00 $ 985.00

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50102  R-CAT $ 115.00 $ 163.00 $ 189.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Medidas RACK-3:
130cm x 175cm x 130cm

* Incluye sistema de fijación.

Medidas R-CAT:
26cm x 30cm x 29cm

Rack para carretilla

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50160 R-3CAT $ 790.00 $ 1,118.00 $ 1,297.00

Rack para 3
Carretillas estibadas

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50067 R-DES-6P  $ 900.00 $ 1,273.00 $ 1,477.00

Rack para
Desbrozadoras

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50354 R-CAD-25 $ 990.00 $ 1,401.00 $ 1,625.00

Rack para cadenas
Para 5 cubetas de 25 kgs

Rack para gatos
De patín

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50121 R-GATO-PA $ 1,100.00 $ 1,556.00 $ 1,805.00

Código Clave Distribuidor Mayoreo Público

50120 R-GATO-BO $ 550.00 $ 778.00 $ 903.00

Rack para gatos
De botella

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Medidas:
35cm x 190cm x 40cm

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Medidas:
90cm x 220cm x 90cm

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Medidas R-GATO-PA:
67cm x 177cm x 81cm

Medidas R-GATO-BO:
76cm x 181cm x 76cm

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

RRacks sin producto
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Rack para podadoras

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50096  R-POD-G $ 1,300.00 $ 1,839.00 $ 2,133.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack de piso
Para mango largo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50099  RACK-ML $ 650.00 $920.00 $ 1,067.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55159 R-HIMP-3M $ 950.00 $ 1,344.00 $ 1,559.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Rack de piso para 6 palas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50086  R-PUN $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Rack giratorio para palas
y bieldos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50050 R-GIR $ 780.00 $ 1,104.00 $ 1,280.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Para mostrador
y panel o perfocel

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Rack para 120 pinturas
En aerosol

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50330 R-PINT-120 $ 1,950.00 $ 2,760.00 $ 3,200.00

Medidas: 125cm x 130cm x 50cm Medidas: 28cm x 52cm x 59cm Medidas: 80cm x 190cm x 80cm

Medidas: 97cm x 61cm x 50cm Medidas: 67cm x 177cm x 96cm Medidas: 69cm x 180cm x 45cm

Rack para herramientas
De alto impacto

Racks sin productoR
Medidas: Base x Altura x Fondo
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RRacks sin producto para mostrador

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50335 R-ESM-7-9U $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Para mostrador
y panel o perfocel

• Granel • Caja 1 • Master 3

Rack para abrazaderas
Sin producto

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50210 R-ABRA $ 170.00 $ 240.00 $ 279.00

Rack para
hojas de lija

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50208 R-LIJ $ 180.00 $255.00 $296.00

Para mostrador
y panel o perfocel

Para mostrador
y panel o perfocel

Rack para 30 pinturas
En aerosol

Rack para
Esmeriladoras 4 1/2"

Rack para modelos:
ESMA- 4 1/2N, ESMA- 4 1/2 NX,
ESMA- 4 1/2 A2, ESMA-4 1/2 A
ESMA- 4 1/2P

Rack para caladoras

• Granel • Caja 1 • Master 6

Rack para modelos:
CALA-N, CALA-NX
CALA-NX 2, CALA-A
CALA-P y LIOR-1/4A

• Granel • Caja 1 • Master 6

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50338 R-CALA-U $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50337 R-4 1/2E-U $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Rack para pulidora
y esmeriladora 9"

Rack para modelos:
ESMA-9N
PULA-7A

• Granel • Caja 1 • Master 6

Rack para sierra
Circular

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50336 R-MAQ-U $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Racks para modelos:
SICI-7 1/4N
SICI-7 1/4 NX
SICI-9 1/4 NX

SICI-7 1/4A
SICI-7 1/4P
CAZ-EL 4 1/2N
CEPEL-3 1/4A

ROU-NX
ROU-N
ROU-A
LIBA- 3X21 N

LIBA 3X18 A
LIOR- 1/2 N
LIOR- 1/2 A
LIOR- 1/3 P

• Granel • Caja 1 • Master 6

Rack para taladro
Universal

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50339 R-ROTO-U $ 60.00 $ 86.00 $ 100.00

Racks para modelos: TAL-3/8N, ROTI-144 N,
ROTO-1/2N, ROTO-1/2 NX, ROTO-7/8 NX, ROTO-1/2 
A, ROTO-1/2 A2, ROTO- 3/8 P, ROTO- 1/2 P, PISCA-A, 
DETA-A, TALI-120 A, TAL- 3/8A, TAL- 3/8P, TALI- 9.6 P

Rack para desbrozadora
Eléctricas y de gasolina

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50345 R-DES $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Rack para llanas
y/o cucharas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55155 R-CU-LL $ 99.00 $ 140.00 $ 163.00

Rack para flotas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55154 R-FLO $ 49.00 $ 69.00 $ 81.00

Rack para cucharas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50341 R-CUCH $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

Racks sin producto para pared

Medidas:
28cm x 93cm x 31cm

Medidas:
39cm x 72cm x 24cm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50329 R-PINT-A $ 300.00 $ 425.00 $ 493.00

Medidas: Base x Altura x Fondo

Medidas:
43cm x 59cm x 21cm

• Granel • Caja 1 • Master 6 • Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel • Caja 1 • Master 3• Granel • Caja 1 • Master 3
• Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3
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Rack para 6 palas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50080 R-PL $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• Granel • Caja 1 • Master 3

Rack para palas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50083 R-PY $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 6 cavadores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50079 R-CA $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 4 marros

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50074 R-MD $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 6 rastrillos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50143 R-R14A $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para azadones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50140 R-ATJ $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Racks para 3 martillos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50071 R-MO3 $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Racks para 6 martillos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50344 R-MO6 $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 6 escobas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50216 R-EM $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 6 cultivadores

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50078 R-CUL $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 4 talachos
y zapapicos

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50077 R-TP $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Rack para 16 serrotes

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50092  R-ST $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

• Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel
• Caja 1 
• Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3 • Granel • Caja 1 • Master 3

Racks sin producto para paredR
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Rack para 4 modelos
De llaves Stilson®

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50107 R-STI $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack para 6 llaves
De cruz

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50215 R-LLCR $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack para 6 silicones

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50340 R-SIL $ 45.00 $ 63.00 $ 74.00

Rack para 13 medidas
De llaves combinadas std.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50062 R-LLS $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack para 17 medidas
De llaves combinadas mm.

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50065 R-LLM $ 55.00 $ 78.00 $ 91.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Rack para 10 medidas
De machetes

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50069 R-MA $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

• Granel • Caja 1 • Master 3

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Racks para 4 tijeras
De poda / punta hacia abajo

• Granel • Caja 1 • Master 3

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50114 R-TIJ-CH $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

Racks para 4 tijeras
De ramas altas / mango largo

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50115 R-TIJ-GDE $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• Granel • Caja 1 • Master 3

Rack para 19 medidas
De llaves españolas

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50068 R-LLE $ 70.00 $ 99.00 $ 115.00

• Granel • Caja 1 • Master 3

Racks para 4 tijeras
De poda / punta hacia arriba

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50059 R-TIJ $ 50.00 $ 71.00 $ 83.00

• Granel • Caja 1 • Master 3

RRacks sin producto para pared
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Ganchos rectos
Para perfocel

Canastillas de acero

• Granel
• Caja 1
• Master 3

• Granel
• Caja 1
• Master 3

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50256 R-80X23X10

50257 R-60X23X10

50258 R-40X23X10

$ 100.00 $ 142.00 $ 165.00

$ 87.00 $ 123.00 $ 143.00

$ 75.00 $ 106.00 $ 124.00

Repisas de acero

Gancho curvo
Para perfocel

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50241 GA-MU-6 9x3.7mm $ 9.10 $ 12.90 $ 15.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50236 GA-CU-3 3x3.7mm $ 3.66 $ 5.10 $ 6.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50237 GA-TA-8 8x3.7mm
50238 GA-TA-8R 8x4.7mm

$ 6.10 $ 8.60 $ 10.00
$ 7.30 $ 10.30 $ 12.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50239 GA-4X2 5x5.2mm
50240 GA-2X2 4x3.7mm

$ 7.30 $ 10.30 $ 12.00
$ 3.66 $ 5.10 $ 6.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50242 GA-LA-7 6 3/4"X3X3.7mm $ 10.30 $ 14.60 $ 17.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50146 GA-2 2"

50149 GA-4 4"

50152 GA-6 6"

50155 GA-8 8"

$ 5.00 $ 7.00 $ 8.20

$ 6.00 $ 8.50 $ 9.90

$ 6.50 $ 9.20 $ 10.70

$ 7.00 $ 9.90 $ 11.50

• Granel • Caja 24 • Master 48

Ganchos rectos
Con porta-etiqueta

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50154 GA-6F 6"

50157 GA-9F 9"

$ 5.40 $ 7.70 $ 9.00

$ 6.10 $ 8.60 $ 10.00

• Granel
• Caja 24
• Master 48

Ganchos rectos
Con porta-etiqueta de bisagra

Ganchos
De usos múltiples

* Incluye sistema de fijación.

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50243 GA-42 42cm

50244 GA-51 51cm

$ 18.20 $ 25.50 $ 30.00

$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00

• Granel
• Caja 6
• Master 24

Ganchos largos
Para perfocel

Ganchos dobles
Para perfocel

Gancho múltiple
Para perfocel

Gancho tipo repisa
Para perfocel

GA-2

GA-4 GA-8GA-6

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Granel
• Caja 6
• Master 24

• Granel • Caja 24 • Master 48

GA-4X

GA-6X

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50250 C-79X33X14

50251 C-59X33X14

50252 C-39X33X14

50253 C-80X21X12

50254 C-60X21X12

50255 C-41X20X12

$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

$ 130.00 $184.00 $ 214.00

$ 130.00 $ 184.00 $ 214.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 140.00 $ 198.00 $ 230.00

$ 135.00 $ 191.00 $ 222.00

C-41X20X12

R-60X23X10

GA-TA-8

GA-9F

• Granel • Caja 6 • Master 24 • Granel • Caja 6 • Master 24

GA-2x2

• Granel • Caja 6 • Master 24

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

50150 GA-4X 4"

50153 GA-6X 6"

50156 GA-9X 9"

$ 6.10 $ 8.60 $ 10.00

$ 6.70 $ 9.40 $ 11.00

$ 7.30 $ 10.30 $ 12.00

GA-TA-8R

*GA-42

*GA-51

GA-6F

Canastillas y ganchosC
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Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60408 ESMA-G Esmeriladora $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

Rotomartillo colgante

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

ROTO-G

ESMA-G

Incluye sistema 
para colgarse.

Panel ranurado 60 x 140 cm

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55135 PARA-140 $ 480.00 $ 679.00 $ 788.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 10

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55156 PARA-180 $ 535.00 $ 757.00 $ 878.00

Panel ranurado 60 x 180 cm

• Granel
• Caja 1 
• Master 10

• Granel
• Caja 1 
• Master 3 

Cubremostrador

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60170 VI-MOS-2X60 $ 302.00 $ 427.00 $ 496.00

Cabeceras curvas
Para paneles ranurados

Código Clave Modelo P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60324 ROTO-G Rotomartillo $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

Esmeriladora colgante

Incluye sistema 
para colgarse.

Medidas:
60cm x 140cm

Medidas:
60cm x 180cm

• Granel
• Caja 1 
• Master 5

Incluyen marco 
metálico de refuerzo.

Medidas: 60cm x 35cm

Medidas: 200cm x 60cm

Incluye: Barrenos para ensamble de cabecera.

Medidas: Base x Altura x Fondo

Incluye: Barrenos para ensamble de cabecera.

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Ensamble cabecera para
PARA-140 y PARA-180.

CAB-CUR-IND

CAB-CUR-MEC

CAB-CUR-CARP

Código Clave Descripción Distribuidor Mayoreo Público

55158 CAB-CUR-CARP Carpintería
55149 CAB-CUR-IND Industrial
55157 CAB-CUR-MEC Mecánica
55303 CAB-CUR-CONS Construcción
55300 CAB-CUR-SEG Seg. Industrial
55301 CAB-CUR-JAR Jardinería
55302 CAB-CUR-PLO Plomería

$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00
$ 90.00 $ 127.00 $ 148.00

MMaterial punto de venta
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• Granel
• Caja 1
• Master 2

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

60183 POS-CAN Candados

60208 POS-CERR Cerrajería

60209 POS-MEC Mecánica

60216 POS-ROU Brocas p/router

60217 POS-PINT Pinturas aerosol

60218 POS-EST Maq. estacionarias

60219 POS-NAV Navajas y multi

60220 POS-LIN-BAT Linternas y reflectores

60221 POS-CONS Construcción

60222 POS-CARP Carpintería

60223 POS-ELEC Eléctrico

60224 POS-IND Línea Industrial

60225 POS-PRO Línea Profesional

60226 POS-CAS Línea Casera

60227 POS-CAD Cadenas

60228 POS-COM Compresores

60229 POS-BIS Bisagras

60239 POS-SOB Cerr sobreponer

60268 POS-PIN Pinzas

60269 POS-ACC Accesorios cadena

60270 POS-ABR Abrasivos y discos diamante

60271 POS-SEG Seguridad industrial

60272 POS-RIEG Riego

60273 POS-FLEX Medición

60312 POS-PLO Plomería

60313 POS-POD Poda

60314 POS-FOC Focos ahorradores

60317 POS-LIJ Lijas

60318 POS-BRO Brocas

60320 POS-LIM Limas

60321 POS-CAH Cajas de herramientas

60322 POS-ACC-CE Accesorios Cerrajería

60323 POS-GAT Gatos

60325 POS-AZU Cortadores azulejos

60333 POS-BOM Bombas p/agua

60334 POS-MAR Martillos

60326 POS-GAR Garantía

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

$ 35.00 $ 50.00 $ 58.00

Pósters
Termoformados

POS-CAN POS-CERR POS-MEC POS-ROU POS-PINT

POS-EST POS-NAV POS-LIN-BAT POS-CONS POS-CARP

POS-ELEC POS-IND POS-PRO POS-CAS POS-CAD

POS-COM POS-BIS POS-SOB POS-PIN POS-ACC

POS-ABR POS-SEG POS-RIEG POS-FLEX POS-PLO

POS-POD POS-FOC POS-LIJ POS-BRO POS-LIM POS-CAH

POS-ACC-CE POS-GAT POS-BOMPOS-AZU POS-MAR POS-GAR

No incluye póster 
termoformado.

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

Caballete
Para termoformados

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

50347 CAB-TER $ 250.00 $ 354.00 $ 411.00

Medidas:
63cm x 112cm x 73cm

Medidas: Base x Altura x Fondo

Medidas: 60cm x 90cm
POS-GAR: 33cm x 50cm

Pósters termoformadosM
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Lonas de segmentos

• Granel • Caja 1 • Master 2

Lonas de logo Truper
Chica y grande

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60330 LO-TRU-CE

60331 LO-TRU-GE

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

LO-TRU-CE
Medidas:
119cm x 30cm

LO-TRU-GE
Medidas:
150cm x 39cm

• Granel • Caja 1 • Master 2

Lonas horizontales
Conceptos de marca

Código Clave Concepto P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60263 LOH-SER Servicio

60264 LOH-MAR Marca

60265 LOH-CAL Calidad

60266 LOH-VAR Variedad

60267 LOH-INN Innovación

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

LIDER EN...

LO-GEN-CE y GE LO-AGRI-CE y GE LO-CONS-CE y GE LO-CARP-CE y GE LO-CERR-CE y GE

LO-ELEC-CE y GE LO-JARD-CE y GE LO-IND-CE y GE LO-PRO-CE y GE LO-CAS-CE y GE

LO-MEC-CE y GE LO-MED-CE y GE LO-PINT-CE y GE LO-PLOM-CE y GE LO-RIE-CE y GE

LO-SEG-CE y GE LO-PRE-CE y GE LO-ULT-CE y GE

LOH-SER

LOH-MAR

LOH-CAL

LOH-VAR

LOH-INN

• Granel • Caja 1 • Master 2

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

60274 LO-GEN-CE 119 x 55 cm

60275 LO-GEN-GE 150 x 100 cm

60276 LO-AGRI-CE 119 x 55 cm

60277 LO-AGRI-GE 150 x 100 cm

60278 LO-CONS-CE 119 x 55 cm

60279 LO-CONS-GE 150 x 100 cm

60280 LO-CARP-CE 119 x 55 cm

60281 LO-CARP-GE 150 x 100 cm

60282 LO-CERR-CE 119 x 55 cm

60283 LO-CERR-GE 150 x 100 cm

60284 LO-ELEC-CE 119 x 55 cm

60285 LO-ELEC-GE 150 x 100 cm

Incluyen
bastón, 
contrapeso
y cordel. Medidas

lonas grandes:
150cm x 100cm Medidas

lonas chicas:
119cm x 55cm

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

60286 LO-JARD-CE 119 x 55 cm

60287 LO-JARD-GE 150 x 100 cm

60288 LO-IND-CE 119 x 55 cm

60289 LO-IND-GE 150 x 100 cm

60290 LO-PRO-CE 119 x 55 cm

60291 LO-PRO-GE 150 x 100 cm

60292 LO-CAS-CE 119 x 55 cm

60293 LO-CAS-GE 150 x 100 cm

60294 LO-MEC-CE 119 x 55 cm

60295 LO-MEC-GE 150 x 100 cm

60296 LO-MED-CE 119 x 55 cm

60297 LO-MED-GE 150 x 100 cm

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

60298 LO-PINT-CE 119 x 55 cm

60299 LO-PINT-GE 150 x 100 cm

60300 LO-PLOM-CE 119 x 55 cm

60301 LO-PLOM-GE 150 x 100 cm

60302 LO-RIE-CE 119 x 55 cm

60303 LO-RIE-GE 150 x 100 cm

60304 LO-SEG-CE 119 x 55 cm

60305 LO-SEG-GE 150 x 100 cm

60306 LO-PRE-CE 119 x 55 cm

60307 LO-PRE-GE 150 x 100 cm

60308 LO-ULT-CE 119 x 55 cm

60309 LO-ULT-GE 150 x 100 cm

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

$ 120.00 $ 169.00 $ 197.00

$ 240.00 $ 339.00 $ 394.00

Medidas: 150cm x 39cm

MLonas de vinil
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Lonas de jardinería

LO-JAR-2

Lonas de seguridad
industrial

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Lonas de construcción

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60368 LO-CON-1

 60369 LO-CON-2

 60370 LO-CON-3

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

 $ 360.00 $ 509.00 $ 591.00

• Granel
• Caja 1
• Master 2

Lonas de mecánica

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60378 LO-MEC-1

 60379 LO-MEC-2

 60380 LO-MEC-3

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

 $ 360.00 $ 509.00 $ 591.00

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

Lona de plomería

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60371 LO-PLO-1  $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60372 LO-JAR-1 

 60373 LO-JAR-2 

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60376 LO-IND-1 

 60377 LO-IND-2 

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

 Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

 60374 LO-CAR-1 

 60375 LO-CAR-2 

 $ 150.00 $ 213.00 $ 247.00

 $ 260.00 $ 368.00 $ 427.00

LO-CON-1 LO-CON-2

LO-CON-3

LO-MEC-1 LO-MEC-2

LO-MEC-3

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

LO-IND-1

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

LO-IND-2

LO-CAR-1

• Granel
• Caja 1 
• Master 2

2 Secciones…  165 x 165 cm

3 Secciones…  247.5 x 165 cm

Medidas:

Secciones

1 Sección…  82.5 x 165 cm

LO-JAR-1

LO-CAR-2

Lonas de carpintería

Medidas: Base x Altura x Fondo

1 sección
incluye:cordel 

contrapeso.

2 y 3
secciones 

incluyen: 
ojillos 

metálicos.

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Ojillo
metálico

Lonas de simulación de exhibidorM



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 233

Código Clave Medidas P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

60394 LO-EST-25 0.25mx1.05m
60395 LO-EST-30 0.30mx1.26m
60396 LO-EST-40 0.40mx1.68m
60397 LO-EST-50 0.50mx2.10m
60398 LO-EST-60 0.60mx2.52m
60399 LO-EST-70 0.70mx2.94m
60400 LO-EST-90 0.90mx3.78m
60401 LO-EST-110 1.10mx4.62m
60402 LO-EST-130 1.30mx5.48m
60403 LO-EST-150 1.50mx6.30m
60404 LO-EST-170 1.70mx7.14m
60405 LO-EST-200 2.0mx8.28m
60406 LO-EST-210 2.10mx8.80m
60407 LO-EST-250 2.50mx10.52m

$ 24.00 $ 34.50 $ 40.00
$ 36.50 $ 51.00 $ 60.00
$ 60.00 $ 86.00 $ 100.00
$ 91.00 $ 129.00 $ 150.00

$ 121.00 $ 172.00 $ 200.00
$ 186.00 $ 258.00 $ 300.00
$ 274.00 $ 388.00 $ 450.00
$ 426.00 $ 603.00 $ 700.00
$ 609.00 $ 862.00 $ 1,000.00
$ 731.00 $ 1,035.00 $ 1,200.00
$ 975.00 $ 1,380.00 $ 1,600.00

$ 1,340.00 $ 1,897.00 $ 2,200.00
$ 1,462.00 $ 2,070.00 $ 2,400.00
$ 2,133.00 $ 3,018.00 $ 3,500.00

Lonas tipo estarcidor

• Granel • Caja 1 • Master 2

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

66696 MAN-ROTU  $ 1.00 $ 1.41 $ 1.64

Manual de rotulación
De fachadas 2006

• Granel
• Caja 1 
• Master 10

0.25 m

1.05 m

Cerámica decorativa

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

55229 MURAL-120X90 $ 330.00 $ 467.00 $ 542.00

• Granel • Caja 1 • Master 2Medidas: 120cm x 90cm

Código Clave Medidas P.Distribuidor P.Mayoreo P.Público

55100 ALU-1 Genérico

55128 ALU-2 Cerrajería

55129 ALU-3 H. Eléctricas

$ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

$ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

$ 285.00 $ 403.00 $ 468.00

Anuncios luminosos
Interiores o exteriores

• Granel
• Caja 1 
• Master 3

ALU-1

ALU-3

ALU-2

Etiquetas
1 y 2 precios

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60171 PLANI-1

60172 PLANI-2

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

$ 65.00 $ 92.00 $ 107.00

• Caja
• Caja 1 
• Master 2

Etiquetas
Truper y de garantía

Código Clave P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60327 ETIQ-TRU-G

60328 ETIQ-TRU-C

60332 ETIQ-GAR

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 1.50 $ 2.12 $ 2.46

$ 1.00 $ 1.41 $ 1.64

ETIQ-TRU-C y G

ETIQ-GAR

• Bolsa
• Caja 100 
• Master 500

Bolsas de plástico
Con logo

Código Clave Medidas Distribuidor Mayoreo Público

60092 BOPO-20X40 20x10x40cm

60093 BOPO-30X50 30x14x50cm

60126 BOPO-40X50 35x19x50cm

60127 BOPO-50X60 40x24x60cm

$ 0.75 $ 1.06 $ 1.23

$ 1.50 $ 2.12 $ 2.46

$ 2.00 $ 2.83 $ 3.28

$ 3.00 $ 4.25 $ 4.93

• Granel
• Caja 1
• Master 12

Tapete para entrada

Código Clave Medidas P. Distribuidor P. Mayoreo P. Público

60102 TAPE-T 61x91.5cm $ 270.00 $ 382.00 $ 443.00

Material para rotulaciones

Ideales para rotular el 
logotipo sin distorsión.

• Granel • Caja 1 • Master 50

MMaterial punto de venta
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CÓDIGO PÁGINA
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153
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56
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96
96
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10254
10258
10260
10266
10270
10271
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10273
10274
10275
10276
10277
10280
10281
10282
10283
10284
10285
10286
10287
10288
10289
10290
10291
10292
10294
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10297
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10301
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10304
10305
10306
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10366
10369
10370
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10374
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10386
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10390
10390
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10401
10402
10403
10404
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10440
10441
10443
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10451
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10
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95
95
95
56
56

183
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94
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CÓDIGO PÁGINA

10453
10454
10455
10456
10457
10458
10461
10462
10550
10553
10555
10559
10562
10565
10568
10571
10574
10600
10603
10606
10609
10612
10615
10618
10621
10732
10750
10753
10756
10759
10762
10765
10800
10850
10853
10856
10859
10862
10865
10866
10867
10868
10869
10874
10900
10970
10976
11000
11003
11006
11008
11009
11012
11015
11018
11021
11024
11110
11112
11114
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132
11134
11136
11138
11140
11142
11144
11146
11148
11150
11152
11154
11156
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11162
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96
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11170
11172
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11176
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11242
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11248
11251
11254
11257
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11261
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11264
11265
11266
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11271
11272
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11274
11275
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11282
11284
11285
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11290
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11335
11360
11363
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11372
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11384
11387
11390
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CÓDIGO PÁGINA

11547
11548
11549
11550
11551
11552
11553
11554
11555
11556
11557
11558
11559
11560
11561
11562
11563
11564
11565
11566
11567
11568
11569
11570
11571
11572
11573
11574
11575
11576
11578
11579
11580
11581
11582
11583
11589
11590
11591
11592
11593
11594
11595
11596
11597
11598
11599
11600
11601
11602
11603
11606
11607
11608
11609
11610
11611
11612
11613
11614
11615
11616
11617
11618
11619
11620
11621
11622
11623
11624
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11626
11627
11628
11629
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82
82
37
82
83
37
83
83
37
83
83
82
82
83
83
29
29
29
29
29
29
29
29
84
84
84
84
84
84
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113

CÓDIGO PÁGINA
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11756
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11759
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11763
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11801
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11825
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11852
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11856
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11860
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11864
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11872
11874
11876
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11880
11882
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11884
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11896
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11979
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12003
12006
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12015
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12021
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12030
12033
12036
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12042
12045
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12054
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12066
12067
12068
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30
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32
32
32
32
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32
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36
36
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36
36
36
36
36
36
36
36
88
88
88
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53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
187
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54

CÓDIGO PÁGINA

12500
12501
12502
12503
12504
12505
12506
12520
12521
12522
12550
12551
12552
12553
12554
12555
12556
12557
12558
12559
12561
12562
12564
12565
12567
12568
12569
12570
12580
12581
12583
12585
12586
12587
12588
12589
12590
12591
12592
12593
12631
12632
12637
12638
12639
12640
12641
12642
12643
12645
12646
12647
12648
12649
12700
12702
12704
12706
12708
12710
12712
12714
12716
12718
12720
12722
12724
12726
12728
12730
12800
12801
12802
12803
12804
12805
12806
12807
12808
12809
12810
12811
12815
12845
12846
12847
12850

54
54
54
54
54
54
54
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
83
82
82
82
82
83
82
83
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

6
84
84
84
62

CÓDIGO PÁGINA

12853
12856
12858
12859
12860
12862
12865
12868
12871
12874
12878
12879
12880
12883
12884
12888
12891
12923
12926
12929
12930
12931
12934
12935
12936
12938
12941
12944
12953
12954
12965
12967
12968
12969
12970
12971
12972
12973
12974
12975
12988
12989
12990
12991
12992
12993
12994
13003
13004
13005
13006
13007
13008
13050
13053
13056
13059
13062
13130
13133
13134
13136
13139
13142
13143
13144
13145
13146
13148
13151
13152
13153
13154
13155
13156
13157
13158
13159
13160
13161
13162
13166
13167
13168
13169
13170
13171

62
62
62
62
62
62
62
62
62

122
84
84
62
84
84
88
88
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
61
61
60

125
126
139

84
205
205
205
205
205
110
110

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

211
64
64
64
64
64

195
195
195
195
195
193
195
195
195
195
195
195
195

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

CÓDIGO PÁGINA

13172
13173
13174
13175
13182
13183
13184
13185
13186
13187
13188
13189
13200
13201
13202
13203
13204
13205
13206
13207
13208
13214
13215
13217
13218
13221
13226
13230
13231
13232
13233
13234
13235
13236
13237
13238
13239
13240
13241
13242
13243
13244
13251
13252
13253
13254
13255
13256
13257
13260
13261
13262
13263
13264
13265
13266
13267
13268
13269
13270
13271
13272
13273
13274
13275
13281
13282
13283
13284
13285
13286
13299
13300
13301
13302
13303
13304
13305
13306
13307
13308
13309
13310
13311
13312
13313
13314

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

CÓDIGO PÁGINA

13323
13324
13325
13326
13327
13328
13329
13330
13331
13332
13333
13350
13351
13352
13353
13354
13355
13356
13357
13358
13359
13360
13361
13362
13363
13364
13365
13366
13367
13368
13369
13370
13371
13372
13375
13376
13377
13378
13379
13380
13381
13382
13383
13384
13385
13386
13387
13388
13389
13390
13391
13392
13393
13394
13395
13396
13409
13410
13412
13413
13414
13416
13418
13419
13420
13422
13424
13424
13426
13426
13428
13430
13432
13434
13435
13436
13437
13438
13439
13440
13463
13464
13465
13466
13467
13485
13486

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
71
71
70
70
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
69
69
69
69
69
69
69
67
69
69
69
72
69
72
69
69
69
71
71
71
71
71
71
71
68
68
68
68
68
68
68

CÓDIGO PÁGINA

13487
13488
13489
13490
13523
13524
13525
13526
13527
13528
13529
13530
13531
13532
13533
13534
13535
13536
13537
13538
13539
13540
13541
13542
13543
13544
13545
13563
13565
13566
13567
13568
13569
13570
13571
13572
13573
13574
13575
13576
13577
13578
13580
13581
13582
13583
13584
13585
13586
13587
13588
13589
13590
13591
13592
13605
13606
13607
13608
13609
13610
13611
13612
13613
13614
13615
13616
13617
13627
13628
13629
13630
13631
13632
13633
13634
13635
13636
13637
13638
13639
13640
13641
13642
13655
13657
13658

68
68
68
68
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
69
69
69
67
69
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67

CÓDIGO PÁGINA

13659
13661
13663
13665
13667
13669
13670
13671
13672
13673
13674
13675
13676
13677
13678
13679
13680
13681
13682
13683
13684
13685
13686
13712
13713
13714
13715
13716
13717
13718
13719
13720
13762
13764
13765
13770
13771
13772
13773
13774
13775
13776
13777
13778
13779
13823
13825
13826
13827
13828
13829
13831
13832
13833
13834
13835
13837
13838
13840
13850
13851
13852
13853
13854
13855
13856
13857
13858
13859
13860
13861
13862
13863
13864
13865
13866
13867
13868
13869
13886
13887
13888
13890
13899
13900
13902
13904

67
67
67
67
67
67
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

CÓDIGO PÁGINA

13906
13908
13910
13912
13914
13926
13928
13929
13930
13932
13934
13936
13938
13950
13951
13952
13953
13954
13970
13972
13974
13976
13980
13981
13985
13986
13987
13988
13989
13990
13992
13993
13996
13998
13999
14000
14002
14003
14005
14006
14008
14011
14014
14017
14019
14020
14023
14025
14026
14027
14029
14032
14034
14035
14038
14040
14041
14043
14044
14047
14050
14053
14055
14056
14058
14059
14062
14064
14065
14067
14068
14070
14071
14073
14074
14076
14077
14079
14080
14082
14083
14086
14089
14092
14095
14098
14101

72
72
72
72
72
74
74
74
74
74
73
73
73
74
74
74
74
73
73

106
106

74
73
73

185
185
185
185
185

76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.236

Índice de referencia código vs página

CÓDIGO PÁGINA

14104
14107
14110
14113
14116
14119
14122
14125
14128
14131
14134
14135
14137
14140
14141
14142
14143
14146
14149
14152
14155
14158
14161
14164
14199
14200
14201
14202
14203
14205
14206
14209
14210
14220
14221
14222
14223
14224
14225
14226
14227
14228
14229
14230
14231
14232
14233
14234
14235
14236
14237
14238
14239
14240
14241
14242
14243
14244
14245
14246
14247
14248
14249
14250
14252
14253
14254
14255
14256
14257
14260
14261
14262
14263
14264
14265
14266
14267
14268
14269
14270
14271
14272
14273
14274
14275
14276

76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
78
78

110
146

77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

106
100

33
33

185
185
185
151
151
151
151
151
151
176
176
176
176
33
93
93

176
102
102
102
103
102
102
102
103
103
151
151
100
100
100
151
151
185
151
151
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

33
33
33

CÓDIGO PÁGINA

14277
14278
14279
14280
14281
14282
14283
14284
14285
14286
14287
14288
14289
14290
14292
14294
14295
14296
14297
14298
14301
14302
14303
14304
14305
14306
14308
14313
14314
14315
14316
14317
14320
14322
14323
14324
14326
14328
14332
14334
14336
14338
14342
14344
14345
14346
14350
14351
14352
14353
14354
14355
14358
14359
14360
14361
14362
14363
14364
14365
14366
14367
14369
14370
14372
14374
14376
14380
14381
14382
14383
14384
14386
14387
14388
14389
14390
14392
14393
14394
14395
14396
14397
14398
14400
14401
14402

33
33
33
33
33
33

100
100
103
102
102
102
102
102

33
33

103
103
103
103
100
100
100
100
100
100
100
190
190
190
190
190

86
86
86
86
86
86
86
87
87

196
86

108
87

110
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204

34
34
34
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

150
150

28

CÓDIGO PÁGINA

14403
14404
14406
14407
14408
14409
14410
14411
14431
14432
14433
14434
14435
14436
14439
14440
14441
14442
14443
14444
14445
14447
14448
14449
14450
14451
14452
14457
14458
14459
14460
14461
14462
14463
14464
14465
14466
14467
14468
14469
14470
14471
14472
14473
14474
14475
14476
14477
14478
14479
14480
14481
14482
14483
14484
14485
14486
14487
14488
14489
14490
14491
14492
14493
14494
14500
14501
14502
14503
14505
14506
14508
14509
14510
14511
14512
14513
14514
14515
14516
14517
14518
14519
14520
14521
14522
14523

28
28
33

151
151
151
151
151

11
11
11
11
11
11
11
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
64
89
89
89
89
89
89
89
11
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
37
37
37
24
24
24
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

117
91
91

117
117
117
111
111
111

CÓDIGO PÁGINA

14524
14525
14526
14527
14528
14529
14530
14531
14532
14533
14534
14535
14536
14537
14538
14539
14540
14541
14542
14543
14544
14545
14546
14554
14555
14556
14557
14558
14559
14560
14577
14578
14579
14582
14583
14584
14585
14586
14587
14588
14590
14591
14592
14593
14594
14595
14596
14597
14615
14618
14621
14624
14627
14630
14633
14636
14639
14676
14677
14678
14679
14680
14682
14684
14685
14686
14688
14690
14693
14694
14695
14697
14698
14700
14702
14704
14706
14708
14710
14712
14714
14716
14725
14727
14730
14731
14732

111
117
117
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
176
117
111
111
117
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

146
146

7
7
7

CÓDIGO PÁGINA

14733
14734
14735
14736
14737
14738
14739
14740
14741
14742
14743
14744
14745
14746
14747
14748
14749
14750
14751
14752
14753
14754
14755
14756
14757
14758
14759
14760
14761
14762
14763
14764
14765
14766
14767
14768
14769
14770
14771
14772
14773
14774
14776
14777
14778
14779
14780
14781
14782
14783
14784
14785
14786
14787
14788
14789
14790
14791
14792
14793
14794
14795
14796
14797
14798
14799
14800
14810
14811
14812
14813
14814
14815
14816
14817
14818
14819
14820
14821
14822
14823
14824
14825
14826
14827
14828
14829

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

25
25
25
25
25
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

7
7
7

13
13
13
13
13

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

13
13
13
13
13

7
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
99
99

182
182
182

CÓDIGO PÁGINA

14830
14841
14842
14843
14844
14845
14846
14847
14848
14849
14850
14857
14858
14859
14860
14861
14862
14863
14864
14866
14867
14868
14869
14870
14871
14872
14873
14874
14875
14876
14877
14878
14879
14880
14881
14882
14883
14884
14885
14886
14887
14888
14889
14890
14891
14892
14893
14894
14895
14896
14897
14898
14899
14900
14901
14902
14903
14904
14905
14906
14907
14908
14909
14911
14912
14915
14916
14917
14918
14921
14922
14923
14924
14925
14931
14932
14933
14934
14935
14936
14937
14938
14939
14940
14941
14942
14944

182
182

98
211

98
211

98
211

98
88
98
99
98

101
101
101
101

18
101

8
8

18
18

8
8
8
8
8
8
8
8

18
18
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

7
7
7
7

100
100

25
25
25
25

182
182
182
182
101
101
100
100
100
100

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
99

CÓDIGO PÁGINA

14945
14946
14947
14948
14949
14950
14951
14952
14954
14956
14958
14962
14964
14966
14968
14970
14972
14974
14976
14978
14980
14982
14984
14986
14988
14990
14992
14994
14996
14998
15000
15020
15022
15024
15026
15028
15030
15032
15034
15036
15038
15040
15042
15044
15046
15048
15062
15064
15070
15100
15101
15102
15103
15104
15105
15106
15107
15119
15120
15121
15122
15123
15124
15125
15126
15127
15128
15129
15130
15133
15134
15135
15138
15140
15142
15144
15146
15148
15151
15153
15155
15157
15159
15162
15163
15165
15167

99
99
99
99
99

104
104
104
104
104
104
104
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
104
105
105
105
105
105
105
105
105
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
108
108
108
108
108
108
150

32
76
76
76
76
76
76

164
114
110
110
110
114
114
114
114

84
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114

CÓDIGO PÁGINA

15169
15171
15173
15175
15177
15179
15181
15183
15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201
15203
15205
15207
15209
15210
15211
15213
15219
15221
15223
15225
15227
15229
15231
15233
15234
15238
15239
15240
15350
15351
15352
15353
15354
15355
15356
15357
15358
15359
15400
15403
15404
15406
15409
15410
15412
15413
15415
15418
15421
15424
15425
15426
15427
15428
15480
15481
15482
15483
15484
15485
15486
15487
15488
15489
15490
15491
15497
15498
15499
15500
15501
15502
15503
15504
15505
15506
15507
15508
15509

114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
116
116
116
116
116
116
116
116
116

93
116
116

93
93
93
93

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
122
122
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 237

Índice de referencia código vs página

CÓDIGO PÁGINA

15510
15511
15512
15513
15514
15515
15530
15533
15534
15536
15539
15542
15545
15548
15551
15552
15553
15554
15555
15556
15557
15558
15559
15560
15561
15562
15563
15566
15568
15569
15572
15590
15591
15592
15593
15594
15595
15596
15597
15598
15599
15600
15601
15602
15603
15604
15605
15606
15607
15608
15609
15610
15611
15612
15613
15614
15615
15616
15617
15618
15619
15620
15621
15622
15623
15624
15625
15626
15627
15628
15629
15630
15631
15632
15633
15634
15635
15645
15646
15647
15648
15649
15650
15651
15666
15678
15680

166
166
166
166
166
117
118
118
119
118
118
118
118
118
118
119
119
119
118
118
118
119
119
118
119
118
118
118
119
119
118
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
166
166
166
166
120
120
120
120
120
120

CÓDIGO PÁGINA

15682
15684
15686
15688
15690
15692
15693
15694
15696
15698
15699
15700
15702
15704
15706
15707
15708
15709
15710
15712
15714
15716
15717
15750
15751
15752
15753
15754
15755
15756
15760
15761
15762
15763
15764
15765
15770
15771
15772
15773
15774
15776
15778
15779
15780
15781
15787
15789
15790
15791
15798
15835
15836
15837
15838
15839
15840
15841
15842
15843
15844
15845
15846
15847
15860
15861
15862
15863
15864
15865
15866
15867
15868
15869
15870
15871
15872
15873
15874
15878
15879
15880
15881
15882
15883
15884
15885

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141

CÓDIGO PÁGINA

15886
15887
15888
15889
15890
15892
15893
15894
15895
15896
15897
15900
15901
15902
15903
15906
15907
15908
15909
15910
15911
15912
15913
15914
15915
15916
15918
15921
15922
15923
15925
15928
15932
15933
15934
15935
15936
15937
15938
15939
15939
15940
15948
15948
15950
15953
15954
15955
15955
15961
16000
16012
16030
16031
16032
16033
16034
16035
16036
16037
16038
16039
16040
16041
16045
16047
16049
16050
16051
16052
16060
16061
16062
16063
16066
16081
16082
16093
16105
16112
16122
16123
16124
16125
16128
16129
16143

141
141
141
141
141
141
141
164
164
164
164
143
143
143
143
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142

12
143
143
143
142
142
142
143
143
142
142
142
100
143
143
142
142
115
142
142
142
142
164

63
63

145
145
145
145
144
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
124
124
124
124
127
127
127
127
126
127
127
127
127
127
127
200
128

CÓDIGO PÁGINA

16145
16148
16155
16162
16163
16164
16165
16167
16169
16171
16172
16175
16181
16183
16192
16201
16201
16201
16202
16202
16202
16203
16203
16203
16240
16243
16275
16277
16278
16279
16279
16280
16285
16286
16286
16287
16287
16290
16291
16292
16348
16349
16350
16354
16358
16362
16366
16374
16381
16382
16384
16386
16387
16389
16390
16392
16393
16394
16395
16396
16397
16398
16400
16402
16403
16404
16405
16406
16407
16408
16409
16410
16411
16412
16419
16420
16421
16422
16423
16424
16425
16426
16427
16428
16429
16430
16432

126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
125
125
127
126
126
126
126
127
136
126
126
126
126
125
125
133
124
124
124
124
124
124
125
125
124
124
125
128
128
128
129
129
130
134
136
137
137
137
125
126
126
126
167
167
167
167
124
124
124
124
133
132
138
138
140
140
130
129
133
131
136
136
131

CÓDIGO PÁGINA

16433
16434
16436
16438
16439
16440
16441
16442
16443
16444
16445
16447
16449
16450
16451
16452
16453
16454
16455
16456
16457
16458
16461
16462
16463
16464
16467
16469
16470
16471
16477
16477
16477
16477
16477
16477
16478
16478
16478
16478
16480
16481
16482
16483
16484
16485
16486
16487
16488
16489
16490
16491
16492
16493
16494
16495
16496
16497
16498
16499
16506
16507
16508
16509
16510
16511
16512
16513
16514
16515
16516
16536
16538
16539
16540
16542
16543
16544
16546
16559
16560
16561
16562
16563
16564
16565
16566

133
139
139
136
131
134
130
134
133
131
139
134
135
129
135
131
130
130
139
138
130
126
129
129
129
129

52
52
52
52

137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
132
132
132
132
132
132
132

52
52
52

132
132
132
132
132
132
132

52
52
52

147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
125
147
147
147
147
147
137
137
135
135
135
135
135
135

CÓDIGO PÁGINA

16567
16568
16569
16570
16571
16572
16573
16574
16575
16576
16577
16578
16579
16580
16581
16583
16584
16585
16586
16587
16588
16589
16594
16595
16606
16607
16608
16610
16611
16615
16620
16625
16627
16631
16632
16633
16634
16635
16636
16637
16638
16640
16644
16645
16646
16647
16650
16654
16656
16657
16658
16659
16660
16661
16662
16663
16664
16671
16672
16674
16700
16701
16702
16703
16704
16720
16721
16722
16723
16724
16725
16726
16727
16728
16750
16752
16753
16754
16755
16800
16801
16820
16821
16860
16861
16862
16863

135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
131
135
135
135
135
135
135
131
140
140
131
140
140
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
134
136
138
132
134
148
148
148
144
148
144
148
148
148
148
148
132
133
138
148
148
148
148
148
144
144
144
144
144
144
144
144
144
148
148
148
148
148
149
149
148
148
149
149
149
148

CÓDIGO PÁGINA

16864
16865
16870
16872
16900
16901
16902
16903
16904
16905
16906
16930
16931
16932
16950
16951
16952
16953
16956
16962
16965
16967
16968
16969
16971
16972
16973
16974
16975
16976
16977
16979
16981
16985
16986
16988
16989
16990
16996
17001
17002
17003
17004
17005
17006
17007
17008
17009
17010
17011
17012
17013
17014
17017
17020
17022
17024
17026
17028
17030
17032
17034
17035
17036
17037
17038
17040
17042
17045
17054
17055
17058
17059
17061
17067
17068
17069
17070
17071
17072
17073
17074
17075
17076
17077
17150
17151

149
149
149
149
148
148
148
148
148
148
148
147
147
147
65

187
187

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

155
156
156
156
156
156

65
155

64
64

155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
156
156
157
157
157
157
157
157
157
157
164
157
164
157
157
157
147
157
157
157
157
157
179
179
179
179
179
179
179
179
179
179
179
162
162

CÓDIGO PÁGINA

17152
17153
17154
17155
17156
17158
17160
17161
17162
17163
17164
17165
17166
17167
17169
17170
17172
17174
17175
17176
17177
17178
17179
17180
17181
17182
17183
17184
17185
17186
17187
17193
17194
17195
17196
17201
17202
17204
17205
17232
17233
17239
17240
17242
17244
17246
17250
17251
17300
17301
17302
17303
17304
17305
17306
17307
17308
17309
17310
17311
17312
17313
17314
17315
17316
17327
17329
17330
17331
17334
17336
17337
17340
17341
17342
17343
17345
17346
17347
17348
17349
17350
17351
17352
17353
17354
17355

162
162
159
159
159
159
160
160
160
160
160
161
162
162
159
159
159
159
160
160
160
162
162
162
163
161
161
161
161
161
161
164
164
164
164
159
161
108
108
163
163
110
163
163
163
163
162
159
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
177
171
177
171
170
170
170
170
170
170
176
170
170
170
172
172
172
172
172
171
171
171
177
171
172



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.238

Índice de referencia código vs página

CÓDIGO PÁGINA

17356
17357
17358
17360
17361
17362
17363
17364
17365
17366
17367
17368
17369
17370
17371
17380
17381
17382
17391
17392
17393
17394
17395
17396
17401
17402
17403
17404
17405
17406
17419
17420
17421
17422
17423
17424
17425
17426
17427
17428
17429
17431
17432
17433
17434
17435
17436
17437
17438
17446
17447
17450
17451
17452
17453
17454
17455
17456
17461
17462
17463
17464
17465
17466
17472
17473
17474
17477
17478
17488
17489
17490
17491
17492
17493
17494
17495
17499
17510
17511
17513
17514
17515
17535
17536
17537
17538

177
177
177
177
172
172
172
172
176
176
176
176
176
176
176
205
205
205
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
177
173
173
173
173
173
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
169
169
169
169
169
198
198
197
197
197
197
197
197
197
197
197
198
198
198
179
179
179
179

CÓDIGO PÁGINA

17539
17541
17545
17546
17547
17548
17549
17550
17551
17552
17553
17554
17555
17556
17557
17558
17559
17560
17561
17562
17566
17567
17568
17569
17570
17571
17572
17573
17574
17578
17579
17580
17581
17582
17583
17584
17585
17586
17587
17588
17589
17590
17591
17599
17600
17604
17605
17606
17607
17608
17609
17610
17611
17612
17613
17614
17615
17616
17617
17618
17619
17620
17621
17622
17624
17625
17626
17628
17629
17630
17631
17632
17633
17634
17635
17636
17637
17638
17639
17640
17641
17642
17643
17644
17645
17646
17647

179
179
34
34
34
34
34

179
34
34
34
34
34
34
34

179
205
205
205
205
205
205
205

9
9
9
9
9
9

81
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
180
180
181
158
158
158
158
158
158

81
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

8
8

181
81

158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158

CÓDIGO PÁGINA

17648
17649
17650
17651
17652
17653
17654
17655
17656
17657
17658
17659
17660
17661
17662
17663
17664
17666
17667
17668
17671
17681
17685
17690
17691
17692
17700
17701
17702
17703
17734
17735
17736
17737
17738
17739
17740
17745
17746
17747
17748
17751
17752
17773
17775
17776
17777
17778
17779
17780
17781
17782
17783
17784
17785
17786
17787
17788
17789
17790
17794
17795
17796
17797
17798
17799
17806
17880
17881
17882
17884
17885
17888
17892
17894
17895
17960
17961
17962
17963
17964
17965
17966
17967
17968
17969
17970

158
158
158

80
80
80
81

184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184

81
184
184
184
184
184
184
184
184
184
199
199
199
199
199
199
199
211
199
199
199
100
100
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
188
188
188
188
188
188
108
188
110
190
190
190

85
85
85
85
85
85
85
85

CÓDIGO PÁGINA

17971
17973
17974
17977
17990
17991
17992
17993
17994
17995
17996
17997
17998
17999
18000
18001
18002
18003
18004
18005
18006
18007
18008
18009
18010
18050
18051
18052
18053
18054
18055
18056
18057
18058
18059
18060
18061
18062
18063
18064
18080
18081
18082
18083
18084
18085
18086
18087
18088
18089
18090
18091
18092
18093
18094
18095
18096
18097
18098
18099
18100
18101
18102
18103
18104
18105
18118
18119
18120
18121
18122
18123
18124
18125
18126
18127
18128
18129
18130
18131
18132
18133
18134
18135
18136
18137
18138

85
190
190

85
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

187
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
200
200
200
200
200
200
201
201
201
201
201
201
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

CÓDIGO PÁGINA

18139
18140
18159
18160
18161
18162
18163
18164
18165
18166
18167
18168
18169
18170
18171
18172
18173
18174
18175
18178
18179
18180
18182
18183
18185
18186
18187
18188
18189
18190
18191
18192
18193
18200
18202
18205
18206
18207
18208
18209
18210
18214
18215
18216
18217
18218
18219
18220
18298
18299
18300
18301
18302
18303
18304
18305
18306
18307
18308
18309
18310
18311
18312
18313
18317
18318
18319
18320
18321
18370
18371
18372
18373
18374
18375
18376
18377
18378
18379
18380
18381
18382
18389
18390
18391
18392
18397

200
200
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
203
203
203
203
202
203
203
202
202
202
202
202
202
202
202
202
203
202

77
106
106

78
78
78

106
106
106
170
176
106
170
157

78
78

201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
209
209
209
209
209
209
209
209
209
209
210
210
209
209
209
209
210
209

CÓDIGO PÁGINA

18398
18399
18400
18401
18402
18405
18407
18408
18409
18410
18431
18432
18450
18451
18452
18453
18454
18455
18456
18457
18459
18460
18461
18462
18463
18491
18492
18493
18494
18495
18496
18497
18498
18499
18500
18501
18502
18503
18505
18531
18534
18535
18550
18551
18552
18574
18575
18576
18578
18589
18590
18591
18592
18593
18594
18595
18596
18597
18598
18599
18602
18605
18606
18607
18608
18615
18616
18617
18618
18619
18620
18621
18622
18623
18624
18625
18631
18632
18638
18639
18640
18641
18646
18647
18648
18649
18650

209
210
210

63
63

210
210
144

63
63

150
150
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
206
206
206
206
206
206
206
206
206
206
206
206
206
206
205
205
205
206
206
206
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
150
150
150
150
211

42
42
42
42
42
42
41
42
42

213
213
213
213
213
213
212
212
150
150
212
212
212
212
212
212
188

CÓDIGO PÁGINA

18652
18655
18658
18660
18661
18662
18663
18664
18665
18666
18670
18671
18672
18673
18674
18675
18676
18677
18678
18679
18680
18681
18682
18683
18684
18685
18686
18687
18688
18690
18691
18692
18693
18694
18695
18696
18697
18698
18699
18700
18701
18702
18703
18703
18704
18704
18705
18706
18707
18708
18709
18710
18711
18712
18713
18714
18715
18716
18717
18718
18719
18720
18721
18722
18723
18724
18725
18726
18727
18728
18729
18734
18735
18736
18738
18739
18740
18741
18742
18744
18745
18746
18747
18748
18749
18750
18751

188
112
188
188

48
48
48
48
48
48
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
44
44
52
52
41
41
41
41
44
41
44
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
44
42
52
52
42
42
42
44
44
44
43
43
43
43
44
41
41
43
43
43
43
49
49

CÓDIGO PÁGINA

18752
18753
18754
18755
18756
18757
18758
18759
18760
18761
18762
18763
18764
18765
18766
18767
18770
18771
18772
18773
18774
18775
18776
18777
18778
18779
18780
18781
18782
18783
18784
18785
18786
18787
18788
18789
18790
18798
18798
18799
18800
18801
18802
18803
18804
18805
18806
18807
18809
18813
18814
18815
18816
18818
18819
18820
18823
18824
18825
18828
18832
18833
18834
18835
18836
18837
18838
18839
18840
18841
18842
18843
18844
18845
18846
18847
18850
18851
18852
18853
18854
18855
18856
18857
18858
18859
18860

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
51
51
51
51
51
51
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
47
41
44

218
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
13

168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168



Si algún distribuidor se niega a hacer válida nuestra garantía, favor de reportarlo al siguiente número telefónico, Truper respaldará la garantía. Llame sin costo al: 01-800-690-6990 239

Índice de referencia código vs página

CÓDIGO PÁGINA

18861
18862
18863
18864
18865
18866
18867
18868
18869
18870
18871
18872
18873
18874
18875
18876
18877
18878
18879
18880
18881
18882
18883
18884
18885
18886
18887
18900
18901
18902
18903
18904
18905
18906
18907
18908
18909
18910
18911
18912
18913
18914
18915
18916
18917
18918
18919
18920
18921
18922
18923
18924
18925
18926
18927
18928
18929
18930
18931
18932
18933
18934
18935
18936
18937
18938
18939
18940
18941
18942
18943
18944
18945
18946
18947
18948
18949
18950
18951
18952
18953
18954
18955
18956
18957
18958
18959

47
47
47
47
47
47
47
47

218
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

CÓDIGO PÁGINA

18966
18967
18968
18970
18971
18972
18974
18975
18976
18978
18979
18980
18982
18983
18984
18985
18986
18987
18988
18989
18992
18995
18999
19000
19001
19002
19003
19005
19006
19008
19009
19010
19011
19013
19014
19015
19016
19017
19020
19021
19022
19023
19024
19025
19026
19027
19028
19029
19031
19032
19033
19034
19035
19036
19037
19038
19039
19040
19041
19042
19043
19044
19045
19046
19047
19048
19049
19050
19051
19052
19053
19055
19056
19057
19058
19059
19060
19061
19062
19063
19064
19065
19066
19067
19068
19071
19072

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
39
49
49
49
39
39
39
39

178
178
178
178
57

178
112
112

57
57

145
145
145
145
145

58
59
58
59
58
58
59
59
59
58

169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169

87
169
169
169
169
169

CÓDIGO PÁGINA

19073
19074
19075
19076
19077
19078
19079
19080
19081
19082
19083
19084
19085
19086
19087
19088
19089
19090
19091
19092
19093
19094
19095
19096
19097
19098
19099
19100
19101
19102
19103
19104
19105
19106
19107
19108
19109
19110
19111
19112
19113
19114
19115
19117
19118
19119
19120
19121
19122
19123
19124
19125
19126
19127
19128
19129
19130
19131
19132
19133
19134
19135
19136
19137
19138
19139
19140
19141
19142
19145
19146
19147
19148
19149
19150
19151
19153
19154
19155
19160
19161
19162
19163
19164
19165
19166
19167

169
169

59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59

178
178
178
178
58

150
150
150
150
150
150

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
44
42
42
41
41
43
43
43
47
47
38
38
38
38
38
38
45
45
45
45
48
48
48
48
48
48
48
48
47
48
48
48
48
48
48
38
48
48
48
49
49
49
49
49
49
49
49

CÓDIGO PÁGINA

19169
19170
19171
19172
19173
19174
19176
19177
19178
19179
19180
19181
19182
19183
19185
19186
19187
19188
19189
19190
19191
19192
19193
19195
19196
19201
19202
19203
19204
19205
19206
19207
19208
19209
19210
19211
19213
19214
19215
19216
19218
19219
19220
19221
19222
19223
19224
19225
19226
19227
19228
19229
19230
19231
19232
19233
19235
19236
19237
19238
19239
19240
19241
19242
19247
19248
19249
19250
19251
19252
19253
19254
19255
19311
19316
19317
19322
19400
19401
19402
19403
19404
19405
19406
19407
19408
19409

49
50
50
50
50
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
51
51
51
51
51
51
59

150
199
199
199
199
199
199
199
199
199
199
199
199
145

57
199

85
56

204
199
199
199
199
199
199
199
178
178
178
178
178
211

59
178
59
59
59
40
40
40

178
178
178
178
178
178
178
178
199
110

26
26
32
44
44
44
38
38
38
38
38
38
38

CÓDIGO PÁGINA

19410
19411
19412
19413
19414
19415
19416
19417
19418
19419
19420
19421
19422
19423
19424
19425
19426
19427
19428
19429
19430
19431
19432
19433
19434
19435
19436
19437
19438
19439
19440
19441
19442
19443
19444
19445
19446
19447
19448
19449
19450
19451
19461
19462
19463
19464
19465
19466
19467
19468
19469
19470
19476
19477
19478
19479
19480
19481
19482
19483
19484
19485
19486
19487
19488
19489
19490
19491
19492
19493
19494
19495
19532
19533
19534
19535
19536
19537
19538
19539
19540
19551
19552
19570
19571
19572
19573

38
38
45
45
44
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
45
45
45
45
45
45
45
45
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
44
44
44
43
43
43
43
43
43
44
44

154
154
154
154

CÓDIGO PÁGINA

19574
19575
19576
19577
19578
19579
19581
19581
19582
19583
19584
19585
19586
19587
19632
19633
19634
19635
19636
19637
19638
19639
19641
19643
19644
19645
19646
19647
19648
19649
19650
19656
19658
19660
19661
19662
19663
19664
19665
19666
19678
19679
19680
19681
19682
19683
19684
19824
19826
19827
19828
19829
19831
19832
19833
19834
19835
20000
20002
20010
20017
20050
20052
20055
20060
20065
20067
20068
20069
20100
20101
20102
20103
20104
20105
20106
20120
20121
20122
20168
20169
20172
20173
20180
20181
20182
20200

154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
189

14
31

104
104
104
104
105
105

31
189
143
189
213
213

14
14
26
32

160
160
161
164
164
164
164

86
115
115
115
148
100
159
112
112
189
189
189
112
112
112
112
112

10
10
10
10

194
197
193
193
193
193
193
193

96
96
96
96
96
96
96
25

153
153

17
17
17
17
93

150
150

14

CÓDIGO PÁGINA

20203
20206
20209
20240
20322
20323
20504
20505
20506
20507
20508
20511
20512
20521
20522
20640
20642
20644
20700
20703
20790
20793
20796
20799
20802
20805
20808
20811
20814
20817
20820
20823
20826
20900
20901
20944
20945
20946
20947
20948
20949
20950
20951
20952
20953
20954
20955
20960
20963
20991
20993
20996
20999
21050
21051
21052
21053
21054
21055
21056
21057
21058
21059
21100
21103
21106
21109
21112
21140
21150
21152
21160
21161
21162
21170
21172
21174
21176
21185
21187
21189
21191
21200
21203
21206
21209
21212

14
14
14
14
89
89
44
44
44
44
44
44
44
54
54
30
30
30
19
19
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
55
55
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
62
62
60
60
60
60
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

195
75
75
75
75

75
75
75
75
75
75
75
75
79
79
79
79
79

CÓDIGO PÁGINA

21215
21218
21221
21224
21227
21230
21233
21236
21239
21242
21372
21375
21378
21381
21390
21391
21430
21431
21454
21515
21516
21517
21522
21523
21524
21525
21526
21527
21528
21529
21530
21531
21532
21601
21602
21603
21605
21606
21607
21608
21650
21653
21656
21659
21662
21665
21668
21690
21691
21692
21693
21709
21721
21722
21723
21724
21730
21731
21732
21733
21734
21735
21737
21738
21739
21740
21741
21742
21744
21745
21746
21747
21748
21749
21750
21751
21752
21753
21754
21755
21756
21757
21758
21759
21760
21761
21762

79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
87
87
28
89
89
89
89
89
24
24
24
24
24
24
24
24
24
92
92
92
92
92
92
92
97
97
97
97
97
97
97
18
18
18
18

109
182
182
182
182
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123



Truper garantiza todos sus productos a través de la reserva de 1% para garantías.240

Índice de referencia código vs página

CÓDIGO PÁGINA

21763
21764
21765
21766
21767
21768
21769
21770
21771
21800
21801
21802
21804
21810
21811
21812
21813
21814
21815
21816
21817
21818
21819
21820
21821
21822
21823
21824
21825
21850
21851
21880
21881
21882
21883
21884
21885
21886
21887
21888
21889
21890
21891
21892
21900
21901
21902
21903
21904
21905
21906
21907
21908
21909
21910
21911
21912
21913
21950
21951
21952
21953
21954
21955
21956
21958
21959
21970
21971
21972
21973
21974
21975
21976
21990
21991
21992
21993
21994
21995
21996
21997
22000
22001
22010
22011
22012

123
123
123
123
123
123
123
123
123
117
117
117
122
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
119
119
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

CÓDIGO PÁGINA

22013
22014
22015
22052
22070
22130
22132
22136
22203
22205
22206
22207
22215
22216
22217
22270
22290
22300
22301
22302
22303
22304
22305
22306
22400
22403
22405
22410
22450
22454
22456
22458
22460
22461
22462
22463
22464
22502
22504
22505
22506
22507
22508
22511
22512
22513
22600
22603
22606
22609
22612
22615
22618
22621
22624
22625
22626
22627
22630
22633
22636
22637
22638
22639
22642
22645
22648
22651
22654
22656
22662
22663
22664
22665
22666
22700
22701
22702
22710
22750
22753
22756
22759
22762
22765
22800
22801

122
122
122
143

99
145
145
145
147
147
147
147
147
147
147
149
149
149
149
149
149
149
149
149

65
65
65
65

157
157
157
157
157
179
179
179
179
165
165
165
165
165
165
165
165
165
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
175
175
175
175
175
175
175
175
175
177
198
198
198
198
198
198
179
179

CÓDIGO PÁGINA

22805
22840
22850
22851
22930
22931
22932
22934
22969
22970
22971
22972
22973
22974
22975
22976
22977
22978
22980
22981
22982
22984
22985
22988
22990
23060
23102
23103
23104
23150
23152
23154
23156
23158
23160
23162
23164
23166
23168
23170
23172
23174
23176
23178
23180
23182
23184
23185
23186
23187
23230
23231
23232
23502
23503
23504
23549
23550
23551
23552
23553
23554
23555
23556
23557
23558
23559
23560
23561
23562
23563
23564
23565
23566
23567
23568
23569
23570
23571
23572
23573
23574
23575
23576
23577
23578
23579

34
180
190
190
202
202
202
202

79
174
107
107

78
79

174
78

107
78

107
107

79
107
107
107
107
210
210
210
210
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
213
213
213

44
44
44

201
201

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

CÓDIGO PÁGINA

23580
23581
23582
23583
23584
23585
23586
23655
23656
23657
23658
23659
23660
23661
23662
23663
23700
23703
24000
24001
24002
24003
24004
24005
24006
24007
24008
24009
24010
24011
24012
24014
24016
24018
24019
24022
24022
24023
24024
24025
24026
24031
24032
24033
24034
24100
24206
24207
24685
32717
50000
50004
50050
50056
50059
50062
50065
50067
50068
50069
50071
50074
50075
50076
50077
50078
50079
50080
50083
50086
50092
50094
50096
50099
50102
50106
50107
50114
50115
50120
50121
50128
50138
50139
50140
50143
50146

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
11
11

112
136
135
135
137
138
133
124
137
131
135
138
133
139
135
135

26
137
137
135
135
135
135
112
112
112
112

32
97
97
97

104
19
21

224
223
227
227
227
223
227
227
226
226
190
190
226
226
226
226
226
224
226
168
224
224
223
221
227
227
227
223
223

89
222
222

12
226
228

CÓDIGO PÁGINA

50149
50150
50152
50153
50154
50155
50156
50157
50158
50160
50165
50167
50173
50176
50179
50192
50193
50195
50196
50204
50208
50208
50210
50215
50216
50224
50227
50228
50229
50236
50237
50238
50239
50240
50241
50242
50243
50244
50250
50251
50252
50253
50254
50255
50256
50257
50258
50329
50330
50330
50331
50333
50335
50336
50337
50338
50339
50340
50341
50342
50343
50344
50345
50347
50348
50349
50350
50352
50353
50354
55100
55128
55129
55134
55135
55149
55154
55155
55156
55157
55158
55159
55198
55199
55200
55201
55202

228
228
228
228
228
228
228
228
221
223
221
222
220

78
78

222
89

222
222
168
113
225
225
227
226
221
220
220
220
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
228
225
169
224
217
223
225
225
225
225
225
227
225
219
221
226
225
230
220
220
220
221
221
223
233
233
233
222
229
229

93
116
229
229
229
224
221
217
217
216
216

CÓDIGO PÁGINA

55203
55204
55205
55206
55207
55208
55209
55212
55213
55214
55218
55219
55220
55221
55222
55223
55224
55225
55226
55227
55228
55229
55230
55231
55232
55233
55234
55237
55238
55239
55240
55300
55301
55302
55303
55304
55305
55306
55307
55308
55309
55310
55311
55312
55313
55314
55315
55316
55317
60000
60002
60003
60004
60005
60010
60015
60020
60025
60030
60040
60045
60065
60070
60092
60093
60095
60100
60102
60121
60126
60127
60136
60170
60171
60172
60183
60208
60209
60216
60217
60218
60219
60220
60221
60222
60223
60224

216
217
217
216
216
216
217
216
216
216

23
218
218
218
218
218
218
218
217
217
217
233
216
216
216
219
219
219
218
218
218
229
229
229
229
216
216
216
216
216
216
217
217
217
217
217
217
217
219
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
233
233
215
215
233
215
233
233
215
229
233
233
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

CÓDIGO PÁGINA

60225
60226
60227
60228
60229
60230
60231
60233
60235
60238
60239
60263
60264
60265
60266
60267
60268
60269
60270
60271
60272
60273
60274
60275
60276
60277
60278
60279
60280
60281
60282
60283
60284
60285
60286
60287
60288
60289
60290
60291
60292
60293
60294
60295
60296
60297
60298
60299
60300
60301
60302
60303
60304
60305
60306
60307
60308
60309
60312
60313
60314
60317
60318
60320
60321
60322
60323
60324
60325
60326
60327
60328
60329
60330
60331
60332
60333
60334
60336
60337
60338
60339
60340
60341
60342
60343
60344

230
230
230
230
230

33
33
33
33
33

230
231
231
231
231
231
230
230
230
230
230
230
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
230
230
230
230
230
230
230
230
230
229
230
230
233
233
219
231
231
233
230
230
215
215
215
215
215
215
215
215
215

CÓDIGO PÁGINA

60345
60346
60347
60348
60349
60350
60351
60352
60353
60354
60355
60356
60357
60358
60359
60360
60361
60362
60363
60364
60365
60366
60367
60368
60369
60370
60371
60372
60373
60374
60375
60376
60377
60378
60379
60380
60381
60382
60383
60384
60385
60386
60387
60388
60389
60390
60391
60392
60393
60394
60395
60396
60397
60398
60399
60400
60401
60402
60403
60404
60405
60406
60407
60408
65002
65005
66696
66697
66698
99894
99924
99930
99960
99982
900051

215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
232
232
232
232
232
232
232
232
232
232
232
232
232
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215
215

33
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
229

13
13

233
33
33
80
80
80
80
81
81


